
Ministerstvo financí 
č. j.: MF – 14 180/2019/1104-56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
H. 

 
Struktura výdajů vedených  

v rozpočtovém informačním systému 
programového financování (EDS/SMVS) 

podle kapitol státního rozpočtu 
 

 
 



1
2

301 9
302 12
303 15
304 19
305 23
306 26
307 30
308 71
309 74
312 77
313 100
314 113
315 170
317 190
322 212
327 225
328 236
329 239
333 258
334 274
335 299
336 313
343 323
344 326
345 329
346 334
348 343
349 347
353 350
355 354
358 357
359 360
362 363
371 366
372 369
373 372
374 375
375 379
376 384
378 387
381 391
398 394

399
413

Český báňský úřad
Energetický regulační úřad
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Ústav pro studium totalitních režimů

Přehled kódů řádků bilance (společný pro EDS i SMVS)
Všeobecná pokladní správa

Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře
Správa státních hmotných rezerv
Státní úřad pro jadernou bezpečnost
Generální inspekce bezpečnostních sborů
Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Nejvyšší kontrolní úřad

Přehled typů projektů (společný pro EDS i SMVS)

Ústavní soud
Úřad Národní rozpočtové rady

Úřad pro dohled nad hospodařením polit. stran a polit. hnutí
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

Národní sportovní agentura

Ministerstvo zdravotnictví
Ministerstvo spravedlnosti
Úřad pro ochranu osobních údajů
Úřad průmyslového vlastnictví
Český statistický úřad

OBSAH

Český úřad zeměměřický a katastrální

Český telekomunikační úřad

Výdaje státního rozpočtu na financování titulů - celkem
Výdaje státního rozpočtu na financování kapitol EDS a SMVS

Ministerstvo zemědělství
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Ministerstvo kultury

Ministerstvo práce a sociálních věcí
Ministerstvo vnitra
Ministerstvo životního prostředí
Ministerstvo pro místní rozvoj
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Ministerstvo dopravy

Bezpečnostní informační služba
Ministerstvo zahraničních věcí

Národní bezpečnostní úřad
Kancelář veřejného ochránce práv
Ministerstvo financí

Kancelář prezidenta republiky
Poslanecká sněmovna Parlamentu ČR
Senát Parlamenu
Úřad vlády České republiky

Ministerstvo obrany



Název kapitoly
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování kapitol

Kapitola

Rok: 2020

SRK

 51 840 000301 Kancelář prezidenta republiky

 35 000 000302 Poslanecká sněmovna Parlamentu

 24 840 000303 Senát Parlamentu

 107 935 585304 Úřad vlády České republiky

 350 000 000305 Bezpečnostní informační služba

 462 340 000306 Ministerstvo zahraničních věcí

 18 641 505 654307 Ministerstvo obrany

 19 251 027308 Národní bezpečnostní úřad

 2 654 000309 Kancelář veřejného ochránce práv

 1 814 053 540312 Ministerstvo financí

 1 139 362 273313 Ministerstvo práce a sociálních věcí

 6 123 798 414314 Ministerstvo vnitra

 11 694 614 057315 Ministerstvo životního prostředí

 24 960 036 805317 Ministerstvo pro místní rozvoj

 7 832 712 659322 Ministerstvo průmyslu a obchodu

 50 865 298 926327 Ministerstvo dopravy

 118 800 000328 Český telekomunikační úřad

 2 341 341 556329 Ministerstvo zemědělství

 6 406 136 268333 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

 3 401 104 528334 Ministerstvo kultury

 3 010 212 793335 Ministerstvo zdravotnictví

 1 089 822 939336 Ministerstvo spravedlnosti

 12 500 000343 Úřad pro ochranu osobních údajů

 16 650 000344 Úřad průmyslového vlastnictví

 153 592 313345 Český statistický úřad

 268 754 112346 Český úřad zeměměřický a katastrální

 25 402 186348 Český báňský úřad

 12 935 000349 Energetický regulační úřad

 32 000 000353 Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

 67 100 000355 Ústav pro studium totalitních režimů

 34 652 152358 Ústavní soud

 200 000359 Úřad Národní rozpočtové rady

 4 475 000362 Národní sportovní agentura

 12 010 000371 Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí

 1 100 000372 Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

 160 360 000374 Správa státních hmotných rezerv

 182 826 000375 Státní úřad pro jadernou bezpečnost

 10 000 000376 Generální inspekce bezpečnostních sborů

 97 751 465378 Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost

 112 070 000381 Nejvyšší kontrolní úřad

 579 651 461398 Všeobecná pokladní správa

 142 276 690 713Celkem 

27.08.2019 (07:56:29) Strana: -1-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Pořízení a reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky - 

od roku 2020

 51 840 000 51 840 000001V01

Reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky-od r.2009101V01

Kancelář prezidenta republiky celkem  51 840 000  51 840 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Poslanecké 

sněmovny Parlamentu od roku 2018

 35 000 000 35 000 000002V01

Poslanecká sněmovna Parlamentu celkem  35 000 000  35 000 000

Rozvoj materiálně technické základny Senátu Parlamentu od r. 

2014

 24 840 000 24 840 000003V01

Senát Parlamentu celkem  24 840 000  24 840 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu vlády ČR 

od roku 2018

 97 735 585 97 735 585004V01

ROZVOJ A OBNOVA MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY 

ÚV

 10 200 000 10 200 000104V01

Úřad vlády České republiky celkem  107 935 585  107 935 585

Rozvoj a obnova materiálně technické základny BIS  350 000 000 350 000 000105V02

Bezpečnostní informační služba celkem  350 000 000  350 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních 

věcí-od r.2007

 462 340 000 462 340 000106V01

Ministerstvo zahraničních věcí celkem  462 340 000  462 340 000

Zachování a obnova historických hodnot  309 000107D19  309 000

Zachování a obnova historických hodnot I  12 000 000107D29  12 000 000

Strategický program pozemních sil  4 124 833 368 4 124 833 368107V08

Rozmnožování sbírky muzejní povahy  10 000 000 10 000 000107V09

Zachování a obnova historických hodnot107V19

Zajištění kompatibility mobilních komunikačních prostředků 

velení a řízení pozemních sil AČR

 1 463 195 440 1 463 195 440107V22

Zachování a obnova historických hodnot I  5 000 000 5 000 000107V29

Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil 

AČR

 2 593 667 594 2 593 667 594107V32

Rozvoj Vojenského zpravodajství III  245 769 430 245 769 430107V33

Rozvoj Vojenského zpravodajství IV  1 198 721 570 1 198 721 570107V34

Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČR  164 178 818 164 178 818107V41

Speciální síly AČR  515 113 655 515 113 655107V42

Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II  232 054 376 232 054 376107V45

Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a 

informatizace MO

 423 420 173 423 420 173107V46

Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory  397 402 479 397 402 479107V49

Hradní stráž a Vojenská kancelář prezidenta republiky107V51

Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky II  92 075 000 92 075 000107V52

Udržení a rozvoj komunikační a informační podprory  1 314 228 446 1 314 228 446107V59

Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva  1 700 000 000 1 700 000 000107V62

Udržení a rozvoj schopností logistiky AČR107V63

Rozvoj vojensko strategického řízení obrany státu107V67

Udržení a rozvoj schopností pozemních sil AČR  69 514 500 69 514 500107V68

Udržení a rozvoj schopností logistické podpory  1 640 122 688 1 640 122 688107V69

Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové 

organizace

 2 121 110 927 2 121 110 927107V75

Vojenská policie  176 465 570 176 465 570107V78

Vojenská policie  63 534 430 63 534 430107V79

Státní sportovní reprezentace107V80

Státní sportovní reprezentace II  78 788 190 78 788 190107V81

Ministerstvo obrany celkem  12 309 000  18 629 196 654  18 641 505 654

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -2-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NBÚ  19 251 027 19 251 027108V03

Národní bezpečnostní úřad celkem  19 251 027  19 251 027

Rozvoj a obnova materiálně technické základny KVOP  2 654 000 2 654 000009V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Kanceláře veřejného 

ochránce práv-od r.2007

109V01

Kancelář veřejného ochránce práv celkem  2 654 000  2 654 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

Ministerstva financí

 143 175 540 143 175 540012V01

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MF  84 160 000 84 160 000012V02

Rozvoj, obnova a provozování Státní pokladny012V09

Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení finanční 

správy

 80 350 000 80 350 000012V12

Pořízení, obnova a provozování ICT Generálního finančního 

ředitelství

 660 000 000 660 000 000012V13

Dislokace Finanční správy v Brně  32 000 000 32 000 000012V14

MOJE daně  200 000 000 200 000 000012V16

Pořízení, obnova a rozvoj ICT GFŘ012V17

Rozvoj a obnova MTZ FS  19 850 000 19 850 000012V18

Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení celní 

správy

 215 213 100 215 213 100012V21

Rozvoj a obnova MTZ celní správy  130 715 900 130 715 900012V22

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)

 174 100 000 174 100 000012V31

Přebíraný majetek do správy ÚZSVM012V32

Rozvoj  a obnova MTZ ÚZSVM  70 689 000 70 689 000012V33

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Kanceláře 

finančního arbitra (KFA)

 100 000 100 000012V41

Pořízení a obnova MTZ Kanceláře finančního arbitra  200 000 200 000012V42

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Finančně 

analytického úřadu (FAÚ)

 3 500 000 3 500 000012V51

Ministerstvo financí celkem  1 814 053 540  1 814 053 540

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny sociálních 

služeb

 500 000 000013D31  500 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ministerstva 

práce a sociálních věcí

 2 000 000 2 000 000013V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Státního úřadu 

inspekce práce

 17 470 247 17 470 247013V02

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ÚMPOD013V04

Rozvoj a obnova ICT resortních informačních systémů  253 410 000 253 410 000013V11

Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy 

sociálního zabezpečení

 246 542 026 246 542 026013V22

Reprodukce majetku center sociálních služeb Ministerstva práce 

a sociálních věcí

 27 440 000 27 440 000013V33

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce 

České republiky

 80 000 000 80 000 000013V93

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

práce a sociálních věcí-od r.2007

113V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému 

Státního úřadu inspekce práce

 12 500 000 12 500 000113V02

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem  500 000 000  639 362 273  1 139 362 273

Dotace pro jednotky SDH obcí  310 000 000014D24  310 000 000

Rozvoj a modernizace materiálně technické základny VZS ČČK  15 000 000014D25  15 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny školství, 

vzdělávání a tělovýchovy

 60 695 000 60 695 000014V02

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivů  125 612 208 125 612 208014V03

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČR  754 354 309 754 354 309014V11

Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČR  857 084 629 857 084 629014V12

Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČR  200 000 200 000014V13

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -3-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Rozvoj a obnova dopravních prostředků Policie ČR  26 880 000 26 880 000014V14

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS  18 210 594 18 210 594014V21

Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZS  1 008 661 942 1 008 661 942014V22

Rozvoj a obnova movitého majetku HZS  3 203 812 3 203 812014V23

Rozvoj a obnova informačních a komunikačních technologií, 

systémů a sítí resortu MV

 526 545 087 526 545 087014V91

Podpora prevence kriminality114D08

Hromadná radiokomunikační síť integrovaného záchranného 

systému (HRAS IZS)

 765 000 000 765 000 000114V01

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivů114V03

Pořízení a obnova majetkové základny Policie ČR114V12

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních archivů114V13

Rozvoj areálu Policie České republiky v Praze 5 - Zbraslav  22 470 000 22 470 000114V15

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČR  200 886 462 200 886 462114V16

Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČR  386 517 813 386 517 813114V17

Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČR  11 922 260 11 922 260114V18

Rozvoj a obnova služebních dopravních prostředků Policie ČR  301 390 995 301 390 995114V19

Pořizování a obnova majetku HZS ČR114V24

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS  61 433 805 61 433 805114V25

Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZS  162 000 000 162 000 000114V26

Rozvoj a obnova movitého majetku HZS  127 985 000 127 985 000114V27

Rozvoj a obnova materiálně - technické základny organizací 

služeb rezortu MV

 325 844 498 325 844 498114V51

Podpora prevence kriminality  51 900 000314D08  51 900 000

Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s rozšířením 

strategické průmyslové zóny Solnice-Kvasiny-Rychnov nad 

Kněžnou

314D10

Ministerstvo vnitra celkem  376 900 000  5 746 898 414  6 123 798 414

Nová zelená úsporám  2 142 380 602115D28  2 142 380 602

Operační program životní prostředí 2014-2020  9 165 382 209115D31  9 165 382 209

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MŽP115V02

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení resortu MŽP - od. r. 2018  225 000 000 225 000 000115V03

Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny115V16

Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny - od r. 2019  40 000 000 40 000 000115V17

Nová zelená úsporám  7 619 398 7 619 398115V28

Operační program životní prostředí 2014-2020  113 897 798 113 897 798115V31

Podpora účasti resortních organizací v projektech  334 050 334 050115V32

Ministerstvo životního prostředí celkem  11 307 762 811  386 851 246  11 694 614 057

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

pro místní rozvoj-od r.2007

117D01

Integrovaný regionální operační program  18 888 704 086117D03  18 888 704 086

Operační program Technická pomoc 2014-2020  2 955 829117D04  2 955 829

Podpora územně plánovacích činností obcí117D05

Podpora bydlení  465 000 000117D06  465 000 000

Podpora výkonu rozhodnutí stavebních úřadů117D07

Podpora revitalizace území  300 000 000117D08  300 000 000

OP – Praha – pól růstu ČR 2014+  1 538 845 000117D09  1 538 845 000

Přeshraniční spolupráce 2014-2020  95 000 000117D12  95 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Horské služby 

ČR, o.p.s.

 60 000 000117D13  60 000 000

Výstavba sociálního a dostupného bydlení  340 000 000117D14  340 000 000

Podpora architektonických a urbanistických soutěží117D15

Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou  60 000 000117D16  60 000 000

Bezbariérové obce od roku 2017  10 000 000117D62  10 000 000

Národní program podpory cestovního ruchu v regionech  50 000 000117D72  50 000 000

Podpora rozvoje regionů117D81

Podpora rozvoje regionů 2019+  1 580 000 000117D82  1 580 000 000

Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách117D91

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -4-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

pro místní rozvoj-od r.2007

117V01

Integrovaný regionální operační program  416 587 719 416 587 719117V03

Operační program Technická pomoc 2014-2020  927 044 171 927 044 171117V04

Rozvoj a obnova materiálně technické základny MMR na roky 

2018 - 2024

 225 900 000 225 900 000117V10

Ministerstvo pro místní rozvoj celkem  23 390 504 915  1 569 531 890  24 960 036 805

Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČ  164 530 000122D16  164 530 000

Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost

 6 500 000 000122D18  6 500 000 000

Regenerace a podnikatelské využití brownfieldů  260 000 000122D21  260 000 000

Program EFEKT  150 000 000122D22  150 000 000

Odstraňování následků těžby uranu v oblasti Stráže pod 

Ralskem státním podnikem DIAMO

 112 987 000122D24  112 987 000

Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČ od roku 

2019

 74 470 000122D25  74 470 000

Pořízení, obnova, rozvoj a provozování ICT systému řízení a 

MTZ MPO (aparát, OSS, PO)

 80 625 259 80 625 259122V19

Příprava a obnova úložišť radioaktivních odpadů  290 100 400 290 100 400122V23

Podpora  podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  200 000 000222D23  200 000 000

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem  7 461 987 000  370 725 659  7 832 712 659

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI

 1 927 085127D06  1 927 085

Pořízení a modernizace železničních kolejových vozidel  300 000 000127D65  300 000 000

Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel v 

období 2017 – 2020

 4 000 000127D66  4 000 000

Podpora financování dopravy  50 381 243 587127D77  50 381 243 587

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-OSS

127V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MD - OSS

 173 128 254 173 128 254127V03

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI

 5 000 000 5 000 000127V06

Ministerstvo dopravy celkem  50 687 170 672  178 128 254  50 865 298 926

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ČTÚ  118 800 000 118 800 000128V02

Český telekomunikační úřad celkem  118 800 000  118 800 000

Podpora NNO v působnosti MZe  2 000 000129D03  2 000 000

Podpora prevence před povodněmi III  140 000 000129D26  140 000 000

Podpora retence vody v krajině – rybníky a vodní nádrže  200 000 000129D28  200 000 000

Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 

nádržích

 270 000 000129D29  270 000 000

Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací II

 600 000 000129D30  600 000 000

Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu – 

závlahy – II. etapa

 80 000 000129D31  80 000 000

Podpora prevence před povodněmi IV  360 000 000129D36  360 000 000

Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 

nádržích - 2. etapa

 150 000 000129D39  150 000 000

Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků  30 000 000129D66  30 000 000

Centra odborné přípravy  70 000 000129D71  70 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MZe

 439 341 556 439 341 556129V02

Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu – 

závlahy – II. etapa

129V31

Ministerstvo zemědělství celkem  1 902 000 000  439 341 556  2 341 341 556

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny veřejných 

vysokých škol

133D21

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -5-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných 

vysokých škol

 1 745 994 748133D22  1 745 994 748

Rozvoj a obnova materiálně technické základny lékařských a 

pedagogických fakult veřejných vysokých škol

 500 000 000133D24  500 000 000

Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol 

zřizovaných územně samosprávnými celky

133D31

Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při 

vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 

potřebami

 10 000 000133D32  10 000 000

Podpora vybraných projektů rozvoje výukových kapacit 

základního vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými 

svazky obcí

 460 000 000133D33  460 000 000

Hlavní směry rozvoje sportovní infrastruktury České republiky 

2017-2024

133D52

Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024  2 214 175 000133D53  2 214 175 000

Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a 

zlepšení veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu – 

vzdělávací a sportovní infrastruktura

 20 400 000133D62  20 400 000

Rozvoj materiálně technické základny mimoškolních aktivit dětí a 

mládeže

 25 194 100133D71  25 194 100

Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání

 1 143 664 429133D81  1 143 664 429

Rozvoj a obnova materiálně technické  základny systému řízení 

MŠMT

 154 449 653 154 449 653133V01

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny škol a 

školských zařízení zřizovaných MŠMT v oblasti speciálního 

vzdělávání

133V11

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny speciálních škol 

a systému náhradní výchovné péče na období 2019 až 2025

 65 000 000 65 000 000133V12

Hlavní směry rozvoje sportovní infrastruktury České republiky 

2017-2024

 20 000 000 20 000 000133V52

Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání

 47 258 338 47 258 338133V81

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem  6 119 428 277  286 707 991  6 406 136 268

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních 

kulturních zařízení

134D21

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

regionálních kulturních zařízení, církví a náboženských 

společností

 267 000 000134D22  267 000 000

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví (ISO)134D51

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II  17 500 000134D52  17 500 000

Program na ochranu měkkých cílů v oblasti kultury  13 000 000134D81  13 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

MK

134V01

Reprodukce majetku MK a organizací systému řízení rezortu  6 380 000 6 380 000134V02

Pořízení, obnova a provozování ICT systému řízení MK  13 500 000 13 500 000134V03

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních 

kulturních zařízení

 205 763 022 205 763 022134V11

Podpora péče o národní kulturní poklad  1 285 000 000 1 285 000 000134V12

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních 

kulturních zařízení

 699 273 978 699 273 978134V13

Péče o národní kulturní dědictví I.  190 000 000 190 000 000134V14

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví (ISO)134V51

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II  26 500 000 26 500 000134V52

Kulturní dědictví ve vlastnictví státu, podporované evropskými 

fondy

 653 187 528 653 187 528134V71

Program na ochranu měkkých cílů v oblasti kultury  24 000 000 24 000 000134V81

Ministerstvo kultury celkem  297 500 000  3 103 604 528  3 401 104 528

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

zdravotnických zařízení v majetku obcí a krajů

135D04

Podpora rozvoje zdravotní a sociální péče135D07

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -6-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro 

řešení krizových situací

 35 000 000135D08  35 000 000

Podpora hospicové paliativní péče v ČR  15 000 000135D10  15 000 000

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

fakultních nemocnic

 314 089 919 314 089 919135V01

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

nemocnic ve státním vlastnictví

 215 250 342 215 250 342135V02

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

státních léčebných ústavů

135V03

Rozvoj a obnova materiálně technické základny správních částí 

MZ

 37 659 739 37 659 739135V05

Program podpory a ochrany veřejného zdraví  25 000 000 25 000 000135V06

Podpora rozvoje zdravotní a sociální péče  10 000 000 10 000 000135V07

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro 

řešení krizových situací

 3 000 000 3 000 000135V08

Strategické investice přímo řízených organizací MZ  325 000 000 325 000 000135V09

Předfinancování IROP  780 000 000 780 000 000135V11

Předfinancování ostatních evropských programů a mechanismů  1 250 212 793 1 250 212 793135V12

Podpora rozvoje a obnovy mat.tech základny fakultních 

nemocnic

235V11

Ministerstvo zdravotnictví celkem  50 000 000  2 960 212 793  3 010 212 793

Rozvoj a obnova MTZ justice od roku 2017  548 074 844 548 074 844036V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství na 

základě Koncepce vězeňství do roku 2025

 100 000 000 100 000 000036V31

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

spravedlnosti-od r.2007

 14 305 760 14 305 760136V01

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny justice  10 717 145 10 717 145136V11

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství  416 725 190 416 725 190136V31

Ministerstvo spravedlnosti celkem  1 089 822 939  1 089 822 939

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

ochranu osobních údajů od r. 2017

 12 500 000 12 500 000043V01

Úřad pro ochranu osobních údajů celkem  12 500 000  12 500 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu 

průmyslového vlastnictví od r. 2018

 16 650 000 16 650 000044V02

Úřad průmyslového vlastnictví celkem  16 650 000  16 650 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého 

statistického úřadu od roku 2018

 153 592 313 153 592 313045V01

Český statistický úřad celkem  153 592 313  153 592 313

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního

 119 952 335 119 952 335046V01

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního-od r.2007

146V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního od roku 2019

 148 801 777 148 801 777346V02

Český úřad zeměměřický a katastrální celkem  268 754 112  268 754 112

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého 

báňského úřadu – od roku 2013

 25 402 186 25 402 186148V01

Český báňský úřad celkem  25 402 186  25 402 186

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Energetického 

regulačního úřadu na období 2016 až 2020

 12 935 000 12 935 000149V02

Energetický regulační úřad celkem  12 935 000  12 935 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

ochranu hospodářské soutěže

 32 000 000 32 000 000053V01

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -7-



Název titulu
Výdaje

celkem

údaje v Kč 

Výdaje státního rozpočtu na 

financování titulů

Výdaje

EDS

Výdaje

SMVS
Titul

Rok: 2020

SRT

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže celkem  32 000 000  32 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ÚSTR a ABS  67 100 000 67 100 000155V02

Ústav pro studium totalitních režimů celkem  67 100 000  67 100 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního soudu058V01

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního soudu  34 652 152 34 652 152058V02

Ústavní soud celkem  34 652 152  34 652 152

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu Národní 

rozpočtové rady

 200 000 200 000059V01

Úřad Národní rozpočtové rady celkem  200 000  200 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Národní 

sportovní agentury

 4 475 000 4 475 000162V01

Národní sportovní agentura celkem  4 475 000  4 475 000

Pořízení majetku a rozvoj materiálně technické základny Úřadu 

pro dohled nad hospodařením politických stran a politických 

hnutí

 12 010 000 12 010 000171V01

Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických 

hnutí celkem

 12 010 000  12 010 000

Obnova a rozvoj majetku RRTV  1 100 000 1 100 000172V02

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání celkem  1 100 000  1 100 000

Rozvoj a obnova mat. tech. základny systému řízení SSHR174V11

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

SSHR II

 160 360 000 160 360 000174V30

Správa státních hmotných rezerv celkem  160 360 000  160 360 000

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost III

 138 250 000175D20  138 250 000

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost III

 44 576 000 44 576 000175V20

Státní úřad pro jadernou bezpečnost celkem  138 250 000  44 576 000  182 826 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny GIBS II.  10 000 000 10 000 000176V20

Generální inspekce bezpečnostních sborů celkem  10 000 000  10 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NÚKIB  97 751 465 97 751 465378V01

Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost celkem  97 751 465  97 751 465

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Nejvyššího 

kontrolního úřadu od roku 2011

 112 070 000 112 070 000181V01

Nejvyšší kontrolní úřad celkem  112 070 000  112 070 000

Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního 

školství

 438 751 461298D21  438 751 461

Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 

Parlamentu a Vlády ČR

 40 900 000298D22  40 900 000

Podpora rozvoje a obnovy obecní infrastruktury a občanské 

vybavenosti

 100 000 000298D23  100 000 000

Všeobecná pokladní správa celkem  579 651 461  579 651 461

 102 823 464 136  39 453 226 577  142 276 690 713Celkem za všechny tituly

konec sestavy

27.08.2019 (07:57:59) Strana: -8-



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

301Kancelář prezidenta republikyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  4 465 260

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,6 709s Náklady budov a staveb  215 823 700  50 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5,9 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  16 882 605  1 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  713s Náklady na nehmotný majetek  5 900 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  9 740 226

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,5 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  252 811 790  51 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  51 840 000  51 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  190 710 952

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  3 849 330

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  3 945 994

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,7 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  250 346 276  51 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 465 515

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,5 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  252 811 790  51 840 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 301  51 840 000  51 840 000  100,0

-9-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Pořízení a reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky - od roku 

2020
001V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  50 840 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  51 840 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  51 840 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  51 840 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  51 840 000

Výdaje SR na financování titulu č. 001V01  51 840 000

Titul: Číslo titulu:Reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky-od r.2009 101V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  4 465 260

                                                          709s Náklady budov a staveb  215 823 700

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  16 882 605

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  5 900 000

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  9 740 226

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  252 811 790

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  51 840 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  190 710 952

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  3 849 330

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  3 945 994

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  250 346 276

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 465 515

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  252 811 790

Výdaje SR na financování titulu č. 101V01  51 840 000

-10-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Pořízení a reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky - od 

roku 2020
Titul: Číslo Titulu: 001V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 na roky 2020 – 

2022 (Rekonstrukce cest v Lánské oboře)

001V01200C000 E2Kladno

 9 500 000  11 500 000  3 000 000 24 000 0006570

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 na roky 2020 – 

2022 (Rekonstrukce a revitalizace vodních nádrží)

001V01200N000 E2Kladno

 1 500 000  2 000 000  1 000 000 4 500 0006570

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 na roky 2020 – 

2022 (Rekonstrukce provozních, správních a pobytových 

001V01200O000 E2Kladno

 37 500 000  22 000 000  2 340 000 61 840 0006570

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 na roky 2020 – 

2022 (Revitalizace vodních toků a meliorací)

001V01200T000 E2Kladno

 1 500 000  1 500 000  1 000 000 4 000 0006570

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0120 na roky 2020 – 

2022 (Rekonstrukce mysliveckých zařízení a krmných 

001V01200Z000 E2Kladno

 840 000  500 000 1 340 0006570

LSL – agregovaná akce subtitulu 001V0130 na roky 2020 – 

2022 (Terénní vozidla)

001V01300V000 E2Kladno

 1 000 000  1 000 000  1 000 000 3 000 0006570

 51 840 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 51 840 000

Celkem v roce 2020 za titul 001V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  51 840 000

 51 840 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 301:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  51 840 000

 51 840 000

-11-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

302Poslanecká sněmovna ParlamentuKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   140,0 709s Náklady budov a staveb  5 000 000  7 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   92,8 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  24 952 678  23 150 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   80,8 713s Náklady na nehmotný majetek  6 000 000  4 850 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   97,4 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  35 952 678  35 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  35 000 000  35 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  952 678

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   97,4 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  35 952 678  35 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   97,4 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  35 952 678  35 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 302  35 000 000  35 000 000  100,0

-12-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Poslanecké sněmovny 

Parlamentu od roku 2018
002V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  7 000 000  140,0 5 000 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  23 150 000  92,8 24 952 678

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  4 850 000  80,8 6 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  35 000 000  97,4 35 952 678

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  35 000 000  100,0 35 000 000

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  952 678

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  35 000 000  97,4 35 952 678

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  35 000 000  97,4 35 952 678

Výdaje SR na financování titulu č. 002V01  35 000 000  35 000 000  100,0

-13-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Poslanecké 

sněmovny Parlamentu od roku 2018
Titul: Číslo Titulu: 002V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Výpočetní technika a programové vybavení002V011002001 E2Hlavní město Praha

 12 850 000 12 850 0006570

Stroje, přístroje a zařízení002V012002002 E2Hlavní město Praha

 10 250 000 10 250 0006570

Stavební rekonstrukce, technologie staveb002V012002003 E2Hlavní město Praha

 7 000 000 7 000 0006570

Dopravní prostředky002V012002004 E2Hlavní město Praha

 4 900 000 4 900 0006570

 35 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 35 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 002V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  35 000 000

 35 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 302:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  35 000 000

 35 000 000

-14-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

303Senát ParlamentuKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  179 560

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   8,8 709s Náklady budov a staveb  37 384 326  3 280 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   62,5 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  32 044 514  20 040 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   40,1 713s Náklady na nehmotný majetek  3 795 081  1 520 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,8 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  73 403 482  24 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   160,6 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 470 000  24 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 988 301

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 658 288

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  51 286 893

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  73 403 482  24 840 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  73 403 482  24 840 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 303  15 470 000  24 840 000  160,6

-15-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj materiálně technické základny Senátu Parlamentu od r. 2014 003V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  179 560

                                                          709s Náklady budov a staveb  3 280 000  8,8 37 384 326

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  20 040 000  62,5 32 044 514

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  1 520 000  40,1 3 795 081

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  24 840 000  33,8 73 403 482

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  24 840 000  160,6 15 470 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 988 301

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 658 288

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  51 286 893

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  24 840 000  33,8 73 403 482

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  24 840 000  33,8 73 403 482

Výdaje SR na financování titulu č. 003V01  15 470 000  24 840 000  160,6

-16-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj materiálně technické základny Senátu Parlamentu od r. 2014Titul: Číslo Titulu: 003V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Kulturní předměty003V012005015 EA3bHlavní město Praha

 100 000  100 000  100 000 300 0006570

 100 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 100 000

Dlouhodobé projekty

ICT technika003V011005008 EA6bHlavní město Praha

 140 000  120 000  140 000  140 000 1 287 1566570  747 156

 1 028 844 1 028 8446570c

Aktivní prvky počítačové sítě003V011005009 EA6bHlavní město Praha

 2 070 000  5 000 000  3 500 000  1 500 000 16 337 3166570  4 267 316

 3 432 684 3 432 6846570c

Servery a datová úložiště003V011005010 EA6bHlavní město Praha

 820 000  5 450 000  3 150 000  600 000 13 658 5536570  3 638 553

 4 782 767 4 782 7676570a

 8 022 680 8 022 6806570c

Programové vybavení003V011005011 EA6bHlavní město Praha

 200 000  1 520 000  800 000  600 000 4 646 1196570  1 526 119

 192 534 192 5346570a

 3 402 548 3 402 5486570c

Dopravní prostředky003V012005002 EA6bHlavní město Praha

 3 000 000  6 200 000  2 260 000  5 500 000 34 299 9106570  17 339 910

 3 210 090 3 210 0906570c

Klimatizační technologie003V012005003 EA6bHlavní město Praha

 484 789  280 000 2 502 7166570  1 737 927

 507 2786570a  507 278

 504 795 504 7956570c

Pořízení DHM-stroje, zařízení a inventář003V012005004 EA6bHlavní město Praha

 1 170 000  700 000  400 000  3 600 000 12 260 5226570  6 390 522

 3 339 478 3 339 4786570c

Stavebně technické vybavení objektů Senátu003V012005005 EA6bHlavní město Praha

 4 465 211  1 000 000  3 000 000 11 239 9266570  2 774 715

 1 409 2996570a  1 409 299

 1 447 835 1 447 8356570c

Ozvučovací technika a multimédia003V012005006 EA6bHlavní město Praha

-17-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 570 000  750 000  350 000 3 486 7766570  1 816 776

 3 539 9766570a  3 539 976

Reprografická technika003V012005007 EA6bHlavní město Praha

 920 000  1 900 000  600 000  2 500 000 7 600 8576570  1 680 857

 98 971 98 9716570c

Zabezpečovací zařízení  - EZS003V012005014 EA3bHlavní město Praha

 2 100 000  2 000 000  2 000 000 7 980 6986570  1 880 698

 19 302 19 3026570c

 24 740 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 24 740 000

Celkem v roce 2020 za titul 003V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  24 840 000

 24 840 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 303:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  24 840 000

 24 840 000

-18-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

304Úřad vlády České republikyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   645,2 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 240 000  8 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   134,3 709s Náklady budov a staveb  49 304 848  66 200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   123,3 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  24 815 483  30 600 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   104,1 713s Náklady na nehmotný majetek  3 013 125  3 135 585

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   137,7 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  78 373 456  107 935 585

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   140,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  62 610 000  88 240 445

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  15 763 456

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 695 140

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  18 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   137,7 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  78 373 456  107 935 585

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   137,7 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  78 373 456  107 935 585

Výdaje SR na financování kapitoly č. 304  62 610 000  107 935 585  172,4

-19-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu vlády ČR od roku 

2018
004V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  8 000 000  645,2 1 240 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  56 000 000  343,3 16 313 333

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  30 600 000  123,3 24 815 483

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  3 135 585  104,1 3 013 125

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  97 735 585  215,4 45 381 941

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  78 040 445  213,2 36 610 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  8 771 941

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 695 140

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  18 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  97 735 585  215,4 45 381 941

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  97 735 585  215,4 45 381 941

Výdaje SR na financování titulu č. 004V01  36 610 000  97 735 585  267,0

Titul: Číslo titulu:ROZVOJ A OBNOVA MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY ÚV 104V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  10 200 000  30,9 32 991 515

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 200 000  30,9 32 991 515

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 200 000  39,2 26 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  6 991 515

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 200 000  30,9 32 991 515

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 200 000  30,9 32 991 515

Výdaje SR na financování titulu č. 104V01  26 000 000  10 200 000  39,2

-20-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu vlády ČR od 

roku 2018
Titul: Číslo Titulu: 004V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Softwarové řešení sdíleného informačního systému 

adiktologických služeb

004V011002001 E2Hlavní město Praha

 490 445 490 4456570

 1 695 140 1 695 1406573

Rekonstrukce perimetrické ochrany v objektu Úřadu vlády 

ČR

004V012001903 EA6bHlavní město Praha

 8 000 000 8 000 0006570

 115 483 115 4836570a

 10 185 585

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 185 585

Střednědobé projekty

Rekonstrukce zahrady Strakovy akademie004V012001802 EA6bHlavní město Praha

 226 400  35 000 000 35 226 4006570

 2 000 000 2 000 0006570a

 18 000 000 18 000 0006574

Úpravy gastroprovozu Úřadu vlády ČR v 1. PP Strakovy 

akademie

004V012001901 EA6bHlavní město Praha

 1 240 000  8 000 000 9 240 0006570

 61 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 61 000 000

Dlouhodobé projekty

Obnova a rozvoj informačních technologií od roku 2018004V011001801 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  7 550 000  7 200 000  4 650 000 29 761 0576570  4 361 057

Komunikační technologie od roku 2018004V011001802 EA6bHlavní město Praha

 243 000  550 000  200 000  1 200 000 2 440 7236570  247 723

Rozvoj a provoz bezpečnostních systémů004V011001803 EA6bHlavní město Praha

 927 000  1 100 000  1 100 000  1 100 000 5 629 3536570  1 402 353

Upgrade a rozvoj webové aplikace - dotace protidrogové 

politiky

004V011001805 EA6bHlavní město Praha

 280 000  200 000  150 000 977 8756570  347 875

 133 125 133 1256570a

 Zajištění financování akcí programu 004V01 od roku 2018004V011001899 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000  2 000 000  2 000 000 8 000 0006570

 2 623 333 2 623 3336570a

Krátkodobé akce výstavby, pořízení nového majetku a 

technické zhodnocení stávajícího majetku od roku 2018

004V012001801 EA6bHlavní město Praha

 1 323 009  10 800 000  12 000 000  2 000 000 26 231 8176570  108 808

 213 369 213 3696570a

-21-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Obnova strojů a zařízení od roku 2018004V012001803 EA6bHlavní město Praha

 1 488 800  1 500 000  1 500 000  1 500 000 7 196 6246570  1 207 824

Pořízení a obnova kancelářské techniky, strojů a přístrojů 

od roku 2018

004V012001804 EA6bHlavní město Praha

 180 000  850 000  2 850 000  850 000 4 942 6206570  212 620

Obnova autoparku od roku 2018004V012001805 EA6bHlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000  2 000 000  2 000 000 8 000 0006570

 26 550 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 26 550 000

Celkem v roce 2020 za titul 004V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  97 735 585

 97 735 585

ROZVOJ A OBNOVA MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY ÚVTitul: Číslo Titulu: 104V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rekonstrukce - hlavní budova ÚV ČR104V012001701 EA6bHlavní město Praha

 26 000 000  10 200 000 41 396 4706570  5 196 470

 6 991 515 32 823 2226570a  25 831 707

 10 200 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 10 200 000

Celkem v roce 2020 za titul 104V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 200 000

 10 200 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 304:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  107 935 585

 107 935 585

-22-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

305Bezpečnostní informační službaKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,9 715s Ostatní náklady realizace projektu  834 412 147  350 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,9 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  834 412 147  350 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   89,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  390 000 000  350 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  17 707 099

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  426 705 048

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,9 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  834 412 147  350 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,9 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  834 412 147  350 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 305  390 000 000  350 000 000  89,7

-23-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny BIS 105V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  350 000 000  41,9 834 412 147

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  350 000 000  41,9 834 412 147

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  350 000 000  89,7 390 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  17 707 099

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  426 705 048

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  350 000 000  41,9 834 412 147

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  350 000 000  41,9 834 412 147

Výdaje SR na financování titulu č. 105V02  390 000 000  350 000 000  89,7

-24-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny BISTitul: Číslo Titulu: 105V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace akcí BIS105V02100A001 E2Hlavní město Praha

 390 000 000  350 000 000  350 000 000  350 000 000 2 164 903 6656570  724 903 665

 17 707 099 45 460 2406570a  27 753 141

 426 705 048 426 705 0486570c

 350 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 350 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 105V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  350 000 000

 350 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 305:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  350 000 000

 350 000 000

-25-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

306Ministerstvo zahraničních věcíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   118,7 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  190 773 948  226 375 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   21,8 709s Náklady budov a staveb  902 865 079  196 965 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   46,2 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  84 324 575  39 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  713s Náklady na nehmotný majetek  51 839 447

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   37,6 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 229 803 050  462 340 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   100,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  461 800 000  462 340 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  254 118 545

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  542 489 837

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   36,7 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 258 408 382  462 340 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   36,7 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 258 408 382  462 340 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 306  461 800 000  462 340 000  100,1

-26-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních věcí-od 

r.2007
106V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  226 375 000  118,7 190 773 948

                                                          709s Náklady budov a staveb  196 965 000  21,8 902 865 079

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  39 000 000  46,2 84 324 575

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  51 839 447

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  462 340 000  37,6 1 229 803 050

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  462 340 000  100,1 461 800 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  254 118 545

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  542 489 837

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  462 340 000  36,7 1 258 408 382

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  462 340 000  36,7 1 258 408 382

Výdaje SR na financování titulu č. 106V01  461 800 000  462 340 000  100,1

-27-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních 

věcí-od r.2007
Titul: Číslo Titulu: 106V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace FIO 2020106V01300A020 E2Hlavní město Praha

 148 000 000 148 000 0006570

 148 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 148 000 000

Střednědobé projekty

OAIS-agregace106V011001051 E2Hlavní město Praha

 49 000 000  44 000 000 93 000 0006570

OCST-agregace106V011001052 E2Hlavní město Praha

 33 100 000  13 100 000 46 200 0006570

OKB-agregace106V011001053 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000 4 000 0006570

Jiviny - rekonstrukce objektu B106V012001115 EA4bHlavní město Praha

 18 000 000  2 375 000 20 462 1206570  87 120

 4 470 420 4 614 4106570a  143 990

 798 470 798 4706570c

Stavební úpravy objektů ZÚ najatých v zahraničí pro potřeby 

diplomatických misí

106V012001116 E2Hlavní město Praha

 1 050 000  5 000 000 6 050 0006570

Drobná technická zhodnocení objektů MZV ČR pro období 

2017 - 2019

106V012001117 E2Hlavní město Praha

 6 045 000  78 315 000  199 088 000 283 448 0006570

 1 831 965 1 831 9656570a

ZÚ Moskva - Rekonstrukce bytového objektu K1 a K2106V012001131 EA1Zahraničí

 46 900 000  56 000 000 102 900 0006570

 1 771 136 1 771 1366570a

ZÚ Madrid - rekonstrukce rezidence106V012002023 EA6bZahraničí

 9 107 000  11 550 000 20 657 0006570

 533 093 1 000 0006570a  466 907

ODO-agregace106V013006019 E2Alokace neurčena

 28 000 000  44 000 000 72 000 0006570

BEZO-agregace106V014001010 E2Hlavní město Praha

 26 500 000  26 500 000 53 000 0006570

 291 840 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 291 840 000

Dlouhodobé projekty

-28-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

IO - Pořízení DHMO mimo investiční akce106V012000422 EA6bHlavní město Praha

 17 500 000  2 000 000 44 410 9946570  24 910 994

 1 313 153 13 409 3526570a  12 096 199

 372 3726570c

 947 2406596  947 240

ZÚ Soul - přestavba objektu ZÚ na byty106V012001120 EA4bHlavní město Praha

 19 500 000  11 500 000 31 309 5196570  309 519

 44 0006570a  44 000

Dlouhodobý hmotný majetek pro ústředí106V013001111 EA6bHlavní město Praha

 3 000 000  3 500 000  4 000 000 14 990 5136570  4 490 513

 146 386 496 3866570a  350 000

Dlouhodobý hmotný majetek pro zahraničí106V013001112 EA6bZahraničí

 3 000 000  3 500 000  4 000 000 22 466 6626570  11 966 662

 871 990 2 520 2126570a  1 648 222

Nákup kopírovacích strojů pro zahraničí106V013005010 EA6bHlavní město Praha

 31 7615570  31 761

 1 000 000  1 000 000 6 078 6516570  4 078 651

 991 9266570a  991 926

Nákup kopírovacích strojů ústředí106V013005011 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000 4 479 5096570  2 479 509

 1 533 1096570a  1 533 109

 22 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 22 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 106V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  462 340 000

 462 340 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 306:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  462 340 000

 462 340 000

-29-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

307Ministerstvo obranyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   57,1 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  325 472 990  185 913 651

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   57,9 705s Náklady na materiál, vodu a energie  59 202 902  34 300 208

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   117,2 707s Náklady na nákup služeb  1 450 702 806  1 699 900 429

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   121,1 709s Náklady budov a staveb  3 784 837 860  4 581 567 725

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   96,3 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  11 019 584 279  10 609 261 731

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   92,8 713s Náklady na nehmotný majetek  200 552 563  186 199 505

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   296,1 717s Rezerva v nákladech  763 221 778  2 260 125 684

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   121,6 727s Ostatní finanční potřeby  39 060 358  47 480 400

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   111,1 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  17 642 635 536  19 604 749 333

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   137,5 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  13 529 495 465  18 604 927 362

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 700 859 412

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  52 447 824

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,3 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  93 000 000  36 578 292

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  36 907 339

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  14 947 455

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  35 194

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   113,5 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  16 427 692 689  18 641 505 654

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   79,6 7595 RF - ostatní  989 323 819  787 684 622

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   79,6 759s Rezervní fond (RF)  989 323 819  787 684 622

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  766s Předpokládané zdroje financování  16 489 963

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   74,2 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  208 848 875  155 066 450

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  279 216

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  775s Jiné zdroje tuzemské  20 492 607

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   111,1 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  17 642 634 561  19 604 749 333

Výdaje SR na financování kapitoly č. 307  13 637 442 920  18 641 505 654  136,7

-30-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Zachování a obnova historických hodnot 107D19

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  522 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  387 000  1,8 21 723 620

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  387 000  1,7 22 245 620

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  309 000  2,6 12 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 424 620

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  309 000  2,0 15 424 620

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  78 000  1,1 6 821 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  387 000  1,7 22 245 620

Výdaje SR na financování titulu č. 107D19  12 000 000  309 000  2,6

Titul: Číslo titulu:Zachování a obnova historických hodnot I 107D29

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  12 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 107D29  12 000 000

Titul: Číslo titulu:Strategický program pozemních sil 107V08

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  67 518 430  142,0 47 543 561

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  5 332 000  97,1 5 492 855

                                                          707s Náklady na nákup služeb  34 845 915  376,2 9 261 786

                                                          709s Náklady budov a staveb  514 315 931  202,9 253 423 521

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 998 676 426  122,5 2 447 125 089

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  126 942 281  1 214,2 10 455 121

                                                          717s Rezerva v nákladech  377 202 385  231,4 163 005 917

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 124 833 368  140,5 2 936 307 849

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  4 124 833 368  143,9 2 865 907 140

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  22 583 615

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 124 833 368  142,8 2 888 490 755

                                                          7595 RF - ostatní  47 817 094

                                                          759s Rezervní fond (RF)  47 817 094

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 124 833 368  140,5 2 936 307 849

Výdaje SR na financování titulu č. 107V08  2 865 907 140  4 124 833 368  143,9

-31-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozmnožování sbírky muzejní povahy 107V09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  10 000 000  50,0 20 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  50,0 20 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  50,0 20 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  50,0 20 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  50,0 20 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 107V09  20 000 000  10 000 000  50,0

Titul: Číslo titulu:Zachování a obnova historických hodnot 107V19

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  5 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 107V19  5 000 000

Titul: Číslo titulu:Zajištění kompatibility mobilních komunikačních prostředků velení a řízení 

pozemních sil AČR
107V22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 567 415

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 463 195 440  141,1 1 036 845 678

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 463 195 440  140,8 1 039 413 093

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 463 195 440  188,4 776 614 242

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 463 195 440  188,4 776 614 242

                                                          7595 RF - ostatní  262 798 851

                                                          759s Rezervní fond (RF)  262 798 851

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 463 195 440  140,8 1 039 413 093

Výdaje SR na financování titulu č. 107V22  776 614 242  1 463 195 440  188,4

Titul: Číslo titulu:Zachování a obnova historických hodnot I 107V29

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  5 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 107V29  5 000 000

-32-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil AČR 107V32

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  14 666 853  211,4 6 938 280

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  3 954 754  49,8 7 934 839

                                                          707s Náklady na nákup služeb  7 678 368  120,3 6 380 980

                                                          709s Náklady budov a staveb  344 463 432  447,5 76 980 230

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 077 474 188  123,9 1 677 218 712

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 500 000  41,7 6 000 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  142 930 000  939,6 15 211 015

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 593 667 594  144,4 1 796 664 056

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 593 667 594  146,8 1 766 537 223

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  29 326 833

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  800 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 593 667 594  144,4 1 796 664 056

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 593 667 594  144,4 1 796 664 056

Výdaje SR na financování titulu č. 107V32  1 766 537 223  2 593 667 594  146,8

Titul: Číslo titulu:Rozvoj Vojenského zpravodajství III 107V33

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 431 148  6,8 20 966 854

                                                          709s Náklady budov a staveb  134 089 723  26,1 513 917 331

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  80 000 000  11,9 672 611 699

                                                          717s Rezerva v nákladech  30 248 559  13,1 230 715 142

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  245 769 430  17,1 1 438 211 026

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  245 769 430  22,9 1 073 801 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  364 410 026

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  245 769 430  17,1 1 438 211 026

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  245 769 430  17,1 1 438 211 026

Výdaje SR na financování titulu č. 107V33  1 073 801 000  245 769 430  22,9

Titul: Číslo titulu:Rozvoj Vojenského zpravodajství IV 107V34

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  290 000 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 090 721 570

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 380 721 570

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 198 721 570

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 198 721 570

                                                          7595 RF - ostatní  182 000 000

                                                          759s Rezervní fond (RF)  182 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 380 721 570

Výdaje SR na financování titulu č. 107V34  1 198 721 570

-33-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČR 107V41

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  124 630  1,1 11 301 180

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  22 553 523

                                                          707s Náklady na nákup služeb  265 000  1,9 13 992 725

                                                          709s Náklady budov a staveb  8 887 833  5,2 170 633 725

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  125 501 355  6,4 1 947 378 229

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  47 002 371

                                                          717s Rezerva v nákladech  29 400 000  229,8 12 792 942

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  164 178 818  7,4 2 225 654 694

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  164 178 818  18,3 897 400 947

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 316 353 748

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  164 178 818  7,4 2 213 754 694

                                                          7595 RF - ostatní  11 900 000

                                                          759s Rezervní fond (RF)  11 900 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  164 178 818  7,4 2 225 654 694

Výdaje SR na financování titulu č. 107V41  897 400 947  164 178 818  18,3

Titul: Číslo titulu:Speciální síly AČR 107V42

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 532 400  22,1 25 049 340

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  8 624 794  67,3 12 821 892

                                                          707s Náklady na nákup služeb  3 968 000  91,5 4 336 920

                                                          709s Náklady budov a staveb  54 707 954  38,2 143 191 799

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  487 650 743  127,9 381 371 724

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  140 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  4 000 000  4,1 98 189 279

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  564 483 891  84,9 665 100 955

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  515 113 655  118,4 435 214 080

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  92 314 429

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  27 869 913

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  515 113 655  92,7 555 398 422

                                                          7595 RF - ostatní  49 370 236  45,0 109 702 533

                                                          759s Rezervní fond (RF)  49 370 236  45,0 109 702 533

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  564 483 891  84,9 665 100 955

Výdaje SR na financování titulu č. 107V42  435 214 080  515 113 655  118,4

Titul: Číslo titulu:Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil II 107V45

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  139 708 376  129,2 108 136 672

                                                          717s Rezerva v nákladech  92 346 000  2 626,4 3 516 014

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  232 054 376  207,8 111 652 685

-34-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  232 054 376  305,6 75 940 387

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  35 712 299

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  232 054 376  207,8 111 652 685

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  232 054 376  207,8 111 652 685

Výdaje SR na financování titulu č. 107V45  75 940 387  232 054 376  305,6

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a informatizace MO 107V46

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  423 420 173

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  423 420 173

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  423 420 173

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  423 420 173

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  423 420 173

Výdaje SR na financování titulu č. 107V46  423 420 173

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podpory 107V49

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  317 020  7,7 4 094 808

                                                          707s Náklady na nákup služeb  24 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  81 682 980  101,0 80 891 767

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  315 402 479  144,9 217 624 977

                                                          717s Rezerva v nákladech  19 675 659

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  397 402 479  123,3 322 311 212

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  397 402 479  180,1 220 616 970

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  101 694 242

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  397 402 479  123,3 322 311 212

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  397 402 479  123,3 322 311 212

Výdaje SR na financování titulu č. 107V49  220 616 970  397 402 479  180,1

Titul: Číslo titulu:Hradní stráž a Vojenská kancelář prezidenta republiky 107V51

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  30 250

                                                          717s Rezerva v nákladech  48 400

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  78 650

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  78 650

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  78 650

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  78 650

Výdaje SR na financování titulu č. 107V51

-35-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky II 107V52

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  15 012 321

                                                          709s Náklady budov a staveb  28 225 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  55 030 000  311,7 17 653 168

                                                          717s Rezerva v nákladech  8 820 000  208,9 4 222 893

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  92 075 000  249,6 36 888 382

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  92 075 000  263,8 34 900 000

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 988 382

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  92 075 000  249,6 36 888 382

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  92 075 000  249,6 36 888 382

Výdaje SR na financování titulu č. 107V52  34 900 000  92 075 000  263,8

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj komunikační a informační podprory 107V59

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 711 249  47,1 27 007 301

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  489 260  10,0 4 902 369

                                                          707s Náklady na nákup služeb  150 000  0,6 23 190 889

                                                          709s Náklady budov a staveb  774 425 071  174,5 443 831 558

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  455 785 576  80,8 563 799 034

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  37 757 224  61,4 61 538 086

                                                          717s Rezerva v nákladech  52 788 706  184,7 28 588 023

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 334 107 085  115,7 1 152 857 261

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 314 228 446  127,9 1 027 820 906

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  98 494 949

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  8 089 727

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 314 228 446  115,9 1 134 405 582

                                                          7595 RF - ostatní  19 878 639  107,7 18 451 684

                                                          759s Rezervní fond (RF)  19 878 639  107,7 18 451 684

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 334 107 085  115,7 1 152 857 266

Výdaje SR na financování titulu č. 107V59  1 027 820 906  1 314 228 446  127,9

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectva 107V62

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 652 568 000  121,4 1 360 996 036

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  47 437 733

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  47 432 000  121,6 39 021 840

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 700 000 000  117,4 1 447 455 609

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 700 000 000  119,6 1 421 013 990

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  26 440 639

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 700 000 000  117,4 1 447 454 629

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 700 000 000  117,4 1 447 454 629

-36-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 107V62  1 421 013 990  1 700 000 000  119,6

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností logistiky AČR 107V63

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  189 913 068

                                                          717s Rezerva v nákladech  

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  189 913 068

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  189 913 068

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  189 913 068

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  189 913 068

Výdaje SR na financování titulu č. 107V63

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností pozemních sil AČR 107V68

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 567 961

                                                          709s Náklady budov a staveb  51 485 829

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  69 514 500  67,4 103 075 520

                                                          717s Rezerva v nákladech  1 905 398

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  69 514 500  42,6 163 034 708

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  69 514 500  49,1 141 590 291

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  20 631 216

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  813 201

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  69 514 500  42,6 163 034 708

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  69 514 500  42,6 163 034 708

Výdaje SR na financování titulu č. 107V68  141 590 291  69 514 500  49,1

Titul: Číslo titulu:Udržení a rozvoj schopností logistické podpory 107V69

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  55 223 340  108,5 50 909 361

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  15 899 400  304,7 5 218 076

                                                          707s Náklady na nákup služeb  27 616 577

                                                          709s Náklady budov a staveb  567 126 314  199,0 285 037 976

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  970 294 450  99,0 980 407 718

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  20 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  92 000 486  279,8 32 880 790

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 700 543 990  123,0 1 382 090 498

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 640 122 688  139,1 1 179 502 682

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  191 250 937

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  639 174

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 640 122 688  119,6 1 371 392 794

                                                          7595 RF - ostatní  60 421 302  564,8 10 697 704

                                                          759s Rezervní fond (RF)  60 421 302  564,8 10 697 704

-37-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 700 543 990  123,0 1 382 090 498

Výdaje SR na financování titulu č. 107V69  1 179 502 682  1 640 122 688  139,1

Titul: Číslo titulu:Strategické řízení obrany státu 107V70

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  728 044

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  728 044

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  728 044

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  728 044

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  728 044

Výdaje SR na financování titulu č. 107V70

Titul: Číslo titulu:Zajištění činnosti ústředního správního úřadu, obnova a rozvoj NI 107V72

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  16 489 963

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  16 489 963

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  16 489 963

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  16 489 963

Výdaje SR na financování titulu č. 107V72

Titul: Číslo titulu:Zabezpečení služby zřízenými státními organizacemi MO, obnova a rozvoj 

infrastruktury státních organizací MO
107V73

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  342 795

                                                          717s Rezerva v nákladech  332 410

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  675 205

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  395 989

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  279 216

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  675 205

Výdaje SR na financování titulu č. 107V73

Titul: Číslo titulu:Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové organizace 107V75

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  15 926 542  15,6 101 798 867

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  279 349

                                                          707s Náklady na nákup služeb  425 146  56,4 754 024

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 711 032 908  104,5 1 636 693 844

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  203 787 462  88,5 230 341 104

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  19 000 000  40,2 47 212 884

                                                          717s Rezerva v nákladech  808 056 150  711,7 113 539 937

-38-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  48 400  125,7 38 518

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 758 276 608  129,5 2 130 658 527

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 088 078 825  184,7 1 130 394 791

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  153 911 531

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  868 542

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  33 032 102  35,5 93 000 000

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  36 907 339

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  14 947 455

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  35 194

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 121 110 927  148,3 1 430 064 851

                                                          7595 RF - ostatní  461 684 624  92,5 498 961 790

                                                          759s Rezervní fond (RF)  461 684 624  92,5 498 961 790

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  154 988 450  76,9 201 631 886

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  20 492 607

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 758 276 608  129,5 2 130 658 527

Výdaje SR na financování titulu č. 107V75  1 238 342 246  2 121 110 927  171,3

Titul: Číslo titulu:Vojenská policie 107V78

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  176 465 570

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  176 465 570

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  176 465 570

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  176 465 570

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  176 465 570

Výdaje SR na financování titulu č. 107V78  176 465 570

Titul: Číslo titulu:Vojenská policie 107V79

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  172 850  5,5 3 158 133

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 581 454

                                                          709s Náklady budov a staveb  17 161 580  76,9 22 321 810

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  41 339 166  12,3 336 368 484

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  28 184 100

                                                          717s Rezerva v nákladech  4 860 834  27,0 17 992 716

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  63 534 430  15,5 409 606 698

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  63 534 430  16,9 376 207 817

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  12 132 995

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  11 378 886

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  63 534 430  15,9 399 719 698

                                                          7595 RF - ostatní  9 887 000

                                                          759s Rezervní fond (RF)  9 887 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  63 534 430  15,5 409 606 698

Výdaje SR na financování titulu č. 107V79  376 207 817  63 534 430  16,9

-39-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Státní sportovní reprezentace 107V80

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  295 240

                                                          709s Náklady budov a staveb  7 544 231

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 375 698

                                                          717s Rezerva v nákladech  11 155 819

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  23 370 989

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 263 826

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 263 826

                                                          7595 RF - ostatní  19 107 162

                                                          759s Rezervní fond (RF)  19 107 162

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  23 370 989

Výdaje SR na financování titulu č. 107V80

Titul: Číslo titulu:Státní sportovní reprezentace II 107V81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 289 190  312,3 3 934 739

                                                          709s Náklady budov a staveb  38 062 000  68,4 55 670 656

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  25 180 000  67,7 37 171 926

                                                          717s Rezerva v nákladech  17 586 821  186,1 9 449 424

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  93 118 011  87,7 106 226 745

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  75 242 000  109,0 69 033 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  37 193 745

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  3 546 190

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  78 788 190  74,2 106 226 745

                                                          7595 RF - ostatní  14 329 821

                                                          759s Rezervní fond (RF)  14 329 821

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  93 118 011  87,7 106 226 745

Výdaje SR na financování titulu č. 107V81  69 033 000  78 788 190  114,1

-40-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zachování a obnova historických hodnotTitul: Číslo Titulu: 107D19

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Nové Město na Moravě - výstavba válečného hrobu obětem 

2. světové války

107D191001935 EA4Žďár nad Sázavou

 189 000  150 000 339 0006570

 53 000  38 000 91 0006679

Damnice - rekonstrukce pomníku obětem 1. světové války107D191001936 EA4Znojmo

 633 000  159 000 792 0006570

 158 000  40 000 198 0006679

 309 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 387 000

Celkem v roce 2020 za titul 107D19:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  309 000

 387 000

Zachování a obnova historických hodnot ITitul: Číslo Titulu: 107D29

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace zdrojů na financování péče o válečné hroby v 

letech 2020-2029

107D291009999 E2Hlavní město Praha

 12 000 000  12 000 000  12 000 000 120 000 0005570  12 000 000

 12 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 12 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 107D29:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 000 000

 12 000 000

Strategický program pozemních silTitul: Číslo Titulu: 107V08

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Mobilní souprava geografického zabezpečení - nákup107V081001910 E2Hlavní město Praha

 47 000 000 47 000 0006570

IFF mód 5 RBS - 70107V081001914 EA1Hlavní město Praha

 40 000 000 40 000 0006570

-41-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Prostředky a přístroje pro chemické vojsko 2020 - nákup107V081001920 E2Hlavní město Praha

 53 000 000 53 000 0006570

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 2017 - nákup107V081001926 EA2Hlavní město Praha

 150 000 000 150 000 0006570

Modernizace nasaditelné hydrometeorologické stanice 

OBLAK I

107V081002001 E2Hlavní město Praha

 18 000 18 0005570

 19 982 000 19 982 0006570

Rypadlo nakladač HMEE - nákup107V081002018 E2Hlavní město Praha

 10 000 10 0005570

 59 990 000 59 990 0006570

Krypto prostředky ASVŘP - nákup107V081002045 EA1Hlavní město Praha

 332 000 332 0005570

 9 668 000 9 668 0006570

CCI prostředky architektury C4ISTAR - nákup107V081002052 E2Hlavní město Praha

 258 620 000 258 620 0006570

Rozstřelovač malý - nákup107V081002061 E2Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Detektor bojových chemických látek - nákup107V081002062 E2Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Detektor výbušnin - nákup107V081002063 E2Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Detektor neznámých látek - nákup107V081002064 E2Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Sportovní stroje k tělesné přípravě VeV VA - nákup107V081002070 EA1Hlavní město Praha

 1 548 000 1 548 0006570

Modernizace trenažéru UCJTPV107V081002174 E2Hlavní město Praha

 320 000 320 0006570

Simulátor nárazu vozidla - nákup107V081002302 EA2Hlavní město Praha

 2 400 2 4005570

 2 997 600 2 997 6006570

Simulátor převrácení vozidla - nákup107V081002303 EA2Hlavní město Praha

 2 400 2 4005570

 2 997 600 2 997 6006570

Jindřichův Hradec - výstavba garáží pro KOV107V082001742 EA2Jindřichův Hradec

 14 073 139 14 073 1396570

 5 000 000 5 000 0006570a

Plzeň - výstavba fyzické ochrany skladu KVV107V082002035 E2Plzeň-jih

 1 200 000 1 200 0006570

Prostějov - výstavba záložního zdroje pro VGHMÚř107V082002038 EA1Prostějov

-42-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 350 000 350 0006570

 686 111 139

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 686 111 139

Střednědobé projekty

Taktický soubojový simulátor TSS - MOUT - nákup107V081001815 EA4bHlavní město Praha

 1 337 760 1 337 7605570

 18 615 654  92 958 945 111 574 5996570

Modernizace ASVŘ palby GBAD107V081001817 E2Hlavní město Praha

 5 600 000 5 600 0005570

 121 775 000  72 000 000 193 775 0006570

Radiokomunikační prostředky architektury C4ISTAR - nákup107V081001823 E2Hlavní město Praha

 49 216 500  21 970 000 71 186 5006570

Simulátor střelby z ručních zbraní - nákup107V081001831 EA4bHlavní město Praha

 133 100  133 100 266 2005570

 10 151 900  10 151 900 20 303 8006570

Pasivní sledovací systém DPET - nákup107V081001901 EA2Hlavní město Praha

 227 670 000  227 660 000  314 670 000 770 000 0006570

 10 000 000 10 000 0006595

Technické zhodnocení SW GIS - ELA107V081001906 EA4bHlavní město Praha

 5 445 000  5 445 000  5 445 000 16 335 0006570

Zařízení pro dálkové ovládaní terčů - nákup107V081001939 EA6bHlavní město Praha

 60 000  120 000 180 0005570

 18 180 000  16 525 000  34 379 000 69 084 0006570

Zařízení pro měření elektrostatického potenciálu - nákup107V081001942 EA1Hlavní město Praha

 900 000 900 0005570

 2 700 000  3 600 000 6 300 0006570

Robot EOD velký - nákup107V081002016 E2Hlavní město Praha

 40 000 000  25 000 000  25 000 000 90 000 0006570

Detektor vodičů - nákup107V081002020 E2Hlavní město Praha

 3 000 000  6 000 000 9 000 0006570

Lehké obrněné vozidlo průzkumné - nákup107V081002040 EA2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0005570

 198 000 000  200 000 000 398 000 0006570

Robot EOD malý - nákup107V081002060 E2Hlavní město Praha

 24 000 000  24 000 000 48 000 0006570

Systém řízení palby dělostřelectva - nákup107V081002227 E2Hlavní město Praha

 10 000 000  10 000 000  70 000 000 90 000 0005570

 130 000 000  575 000 000  115 000 000 820 000 0006570

Tábor, Klokoty - výstavba speciálního skladu107V082001643 E2Tábor

 6 800 000  54 000 000 60 800 0006570

-43-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Propojení CSTT se simulačními centry NATO - realizace107V082001653 EA6bVyškov

 7 374 768 7 374 7685570

 50 000 000  80 000 000  285 774 332 415 774 3326570

Praha - rekonstrukce budovy pro ÚH AČR - realizace107V082001702 E2Hlavní město Praha

 53 676 465  30 423 500 84 099 9656570

Karlovy Vary - rekonstrukce administrativní budovy - 

realizace

107V082001786 E2Karlovy Vary

 5 000 000  19 971 431 24 971 4316570

Jince - rekonstrukce sportoviště - realizace107V082001787 EA1Příbram

 20 934 660  8 065 340 29 000 0006570

Strakonice - rekonstrukce sportoviště - realizace107V082001788 EA1Strakonice

 1 000 000  18 921 350  78 650 20 000 0006570

Rakovník - Dukelská kasárna 1 - strukturovaná kabeláž a 

fyzická bezpečnost - rekonstrukce

107V082001808 EA2Rakovník

 1 784 750  10 415 250  8 340 000 20 540 0006570

Vyškov - výstavba skladu zbraní - realizace107V082001812 EA4bVyškov

 77 896 026  34 610 204 112 506 2306570

 2 592 657 2 592 6576570a

Vyškov - výstavba mycí haly - realizace107V082001813 EA4bVyškov

 54 200 000  25 794 659 79 994 6596570

Pardubice - Letecká kasárna, rekonstrukce b. č. 003 - 

realizace

107V082001815 EA1Pardubice

 5 000 000  30 896 243 35 896 2436570

Liberec - výstavba stacionární laboratoře107V082001817 EA1Liberec

 2 315 000  43 000 000  5 000 000 50 315 0006570

Jince- výstavba objektu dozorčího  parku vojenské techniky107V082001820 EA1Příbram

 1 700 000  11 000 000 12 700 0006570

Chrudim - nástavba 4. nadzemního podlaží budovy č. 1107V082001822 EA4bChrudim

 833 850  26 966 150 27 800 0006570

 600 000 600 0006570a

Hranice - rekonstrukce učebního bloku č. 7107V082001901 E2Přerov

 3 500 000  20 000 000  59 700 000 83 200 0006570

Hranice - výstavba dílen oprav techniky107V082001902 EA6bPřerov

 3 085 500  19 914 500  33 120 000 56 120 0006570

Karlovy Vary - rekonstrukce oplocení KVV107V082001909 EA1Karlovy Vary

 780 000  7 220 000 8 000 0006570

Hranice - výstavba mycího zařízení a výdejny PHM107V082001913 EA1Přerov

 3 000 000  70 000 000 73 000 0006570

Rakovník - rekonstrukce zbrojního skladu č. 8107V082001917 EA1Rakovník

 5 000 000  5 000 000  50 000 000 60 000 0006570

Pardubice - výstavba výdejny PHM107V082001932 E2Pardubice

-44-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 500 000  1 600 000  25 800 000 27 900 0006570

Tábor, Klokoty - výstavba vstupního objektu parku techniky107V082001936 EA1Tábor

 1 800 000  9 000 000  9 200 000 20 000 0006570

Vyškov - výstavba laboratoře RTV + LRNS107V082001937 EA1Vyškov

 500 000  4 500 000 5 000 0006570

Přáslavice - výstavba centrálního skladu zbraní - realizace107V082001940 E2Olomouc

 52 383 000  70 000 000 122 383 0006570

Vyškov - dostavba garáží č. 009 a 010 ve stálém parku 

techniky

107V082001941 EA6bVyškov

 7 852 900  20 000 000  72 147 100 100 000 0006570

Opava - výstavba garáží pro KOV107V082001948 EA1Opava

 3 000 000  34 000 000  39 000 000 76 000 0006570

Vyškov - rekonstrukce učebny pro simulátory PBVP107V082001952 EA1Vyškov

 9 050 000  150 000 9 200 0006570

Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu - rekonstrukce budovy 

č. 3

107V082001955 EA4bPraha-západ

 3 737 690  43 262 310  5 000 000 52 000 0006570

Tábor, Klokoty - výstavba parku techniky, garáží a dílen107V082001956 EA2Tábor

 3 400 000  10 000 000  156 100 000 169 500 0006570

Vyškov - výstavba trenažérové haly PBVP107V082002002 E2Brno-venkov

 10 000 000  35 000 000  55 000 000 100 000 0006570

Přáslavice - rekonstrukce nabíjecí stanice č. 26107V082002006 EA1Olomouc

 1 000 000  8 000 000 9 000 0006570

Rakovník - rekonstrukce výdejny PHM107V082002009 EA1Rakovník

 700 000  5 800 000 6 500 0006570

Hranice -výstavba garáží pro KOV107V082002011 EA1Přerov

 2 400 000  57 700 000 60 100 0006570

Hranice - výstavba nabíjecí stanice107V082002012 EA1Přerov

 2 000 000  18 000 000 20 000 0006570

Žatec - rekonstrukce budovy č. 131107V082002023 EA2Louny

 5 000 000  20 000 000  51 000 000 76 000 0006570

Chrudim - rekonstrukce kuchyňského bloku107V082002029 EA1Chrudim

 600 000  2 550 000  38 850 000 42 000 0006570

Olomouc - rekonstrukce Domu armády107V082002031 EA1Olomouc

 1 000 000  10 000 000 11 000 0006570

Opava - výstavba administrativní budovy a demolice b.č. 2107V082002032 E2Opava

 3 000 000  75 000 000 78 000 0006570

Opava - výstavba garáží a demolice b.č. 16107V082002033 E2Opava

 3 000 000  50 000 000 53 000 0006570

-45-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Tábor, kasárna Prokopa Holého - rekonstrukce budovy č. 69107V082002034 EA1Tábor

 2 300 000  50 000 000  27 200 000 79 500 0006570

 1 489 604 427

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 1 489 604 427

Dlouhodobé projekty

Přenosný protiletadlový raketový komplet RBS - 70NG - 

nákup

107V081001818 EA4bHlavní město Praha

 15 538 772  26 601 973 42 140 7455570

 250 528 516  570 941 706 1 106 177 1616570  284 706 939

Upgrade SW CBRN Analysis107V081001821 EA4bHlavní město Praha

 6 918 108  5 162 483  4 000 000 28 080 5915570  12 000 000

Lehké obrněné vozidlo CBRN - nákup107V081001909 EA6bHlavní město Praha

 1 375 000 000  808 206 440  1 151 355 960  1 151 355 960 5 110 918 3606570  625 000 000

Tank T-72 M4CZ- technické zhodnocení107V081001921 EA1Hlavní město Praha

 59 000 133 823 0005570  133 764 000

 121 000 000  300 322 000  300 322 000 964 854 0006570  243 210 000

Prostředky CCI pro zpravodajské zabezpečení - nákup107V081001937 EA4bHlavní město Praha

 152 3395570  152 339

 10 790 206  10 204 203  13 346 133 148 656 6786570  114 316 136

Taktický rušič pásem STARKOM  - nákup107V081002131 EA2Hlavní město Praha

 70 000 000  280 000 000  540 000 000  70 000 000 960 000 0006570

Prostředky balistické ochrany jednotlivce VOBU 2018 - 

nákup

107V081002140 EA1Hlavní město Praha

 40 000 000  190 000 000  90 000 000 1 220 000 0006570  300 000 000

Provětrávaný protichemický izolační oděv OPCH-05 - nákup107V081002189 E2Hlavní město Praha

 22 560 000  22 560 000 67 680 0006570  22 560 000

Agregace výdajů na zajištění cílů programu 107V081 pro 

období 2017-2026

107V081009999 E2Hlavní město Praha

 34 000 000  525 388 400  11 120 000 1 059 508 4005570  132 000 000

 162 521 651  343 202 385  2 605 478 669  5 808 293 452 45 357 888 1956570  3 293 265 621

 175 547 175 5476570a

Pardubice, letiště - rekonstrukce a přístavba kuchyňského 

bloku

107V082001933 EA1Pardubice

 2 000 000  4 000 000  35 000 000  52 000 000 93 000 0006570

Chrudim - výstavba budovy č. 3107V082001946 EA1Chrudim

 500 000  3 200 000  40 000 000  51 300 000 95 000 0006570

Chrudim - výstavba centrálního skladu materiálu107V082001957 EA1Chrudim

 730 000  5 870 000  90 000 000  23 900 000 120 500 0006570

Chrudim - výstavba budovy štábu107V082002039 EA1Chrudim

 5 000 000  110 000 000 138 000 0006570  23 000 000

 1 949 117 802

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 949 117 802

Celkem v roce 2020 za titul 107V08:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  4 124 833 368

 4 124 833 368

-46-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozmnožování sbírky muzejní povahyTitul: Číslo Titulu: 107V09

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Rozmnožování sbírky muzejní povahy 2020107V091000003 E2Hlavní město Praha

 10 000 000 10 000 0006570

 10 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 107V09:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

Zajištění kompatibility mobilních komunikačních prostředků velení a 

řízení pozemních sil AČR
Titul: Číslo Titulu: 107V22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Kolová obrněná vozidla velitelsko- štábní a spojovací 

PANDUR - nákup

107V221001801 EA6bHlavní město Praha

 2 567 415 2 567 4155570

 420 319 484  846 669 246  154 327 952 2 042 126 5426570  620 809 860

Kolová obrněná vozidla TITUS - nákup107V221001901 EA4bHlavní město Praha

 1 618 617 15 568 1025570  13 949 485

 353 727 343  616 526 194  616 526 194  2 181 402 036 5 793 114 6616570  2 024 932 894

 262 798 851 262 798 8516595

 1 463 195 440

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 463 195 440

Celkem v roce 2020 za titul 107V22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 463 195 440

 1 463 195 440

Zachování a obnova historických hodnot ITitul: Číslo Titulu: 107V29

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Peněžní dary do zahraničí na péči o válečné hroby v letech 

2020 až 2029

107V291005005 E2Hlavní město Praha

 5 000 000  5 000 000  5 000 000 50 000 0005570  5 000 000

 2 000 0006570

 5 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 5 000 000

-47-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za titul 107V29:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  5 000 000

 5 000 000

Strategický program udržení a rozvoje schopností Vzdušných sil 

AČR
Titul: Číslo Titulu: 107V32

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Záchranná letecká vesta - nákup107V321002022 EA2Hlavní město Praha

 11 400 000 11 400 0005570

 32 600 000 32 600 0006570

Letouny A-319 "QRH" - modernizace107V321002026 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

Mobilní plynové stanice - nákup107V321005015 EA1Hlavní město Praha

 7 800 000 7 800 0006570

 56 800 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 56 800 000

Střednědobé projekty

Integrace MODE 5 - nákup107V321001003 E2Hlavní město Praha

 45 047 501  45 047 501 90 095 0026570

NVG vybavení letounů L-159 včetně ESIS - modernizace107V321001017 EA4bHlavní město Praha

 2 954 754  933 594 3 888 3485570

 15 414 293  18 497 152  14 014 917 47 926 3626570

Letouny C-295M CASA - modernizace107V321002002 EA2Hlavní město Praha

 3 500 000 3 500 0005570

 234 000 000  148 500 000  50 000 000 432 500 0006570

EVS pro vrtulníky LZS a SAR107V321002006 EA4bHlavní město Praha

 237 968 237 9685570

 10 000 000  6 872 476 16 872 4766570

 17 836 633 17 836 6336570a

Vrtulníky Mi-171Š SOATU - modernizace107V321002019 EA4bHlavní město Praha

 300 000 300 0005570

 5 008 674  38 778 765  45 522 015 89 309 4546570

Palubní jeřáb Mi17/171Š - nákup107V321002020 EA4bHlavní město Praha

 45 871 947  5 078 854  46 208 327 97 159 1286570

Radiový automobil letectva RAL-20 - nákup107V321003003 EA4bHlavní město Praha

 1 758 000 1 758 0005570

 1 500 000  38 242 000 39 742 0006570

 1 000 000 1 000 0006570a

Ohřívač vzduchu letištní - nákup107V321005007 EA1Hlavní město Praha

-48-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 26 000 000  34 000 000 60 000 0006570

Fréza sněhová letištní - nákup107V321005014 EA1Hlavní město Praha

 27 000 000  9 000 000 36 000 0006570

Zametač motorový kompaktní - nákup107V321005017 EA1Hlavní město Praha

 28 000 000  28 000 000 56 000 0006570

Speciální padáky - nákup107V321005024 EA4bHlavní město Praha

 29 904 998  14 952 499  14 952 499 59 809 9966570

Praha - Kbely - výstavba rozvodů el. energie na stojánkách 

letecké techniky - realizace

107V322002002 EA1Praha-východ

 1 000 000  16 169 220 17 169 2206570

Praha - Kbely - budova požární stanice - realizace107V322002011 EA2Hlavní město Praha

 20 000 000  254 661 000 274 661 0006570

Lažany, Hrušovany - oplocení - výstavba107V322003016 EA1Chomutov

 500 000  6 932 401 7 432 4016570

Sokolnice - administrativní budova č. 14 včetně oplocení - 

rekonstrukce

107V322003017 EA1Brno-venkov

 4 600 000  4 700 000  47 700 000 57 000 0006570

Náměšť - výstavba multiskladu - realizace107V322005002 EA2Třebíč

 10 000 000  256 428 663  263 276 405 529 705 0686570

CRC Hlavenec - rekonstrukce skladové haly na stanici 

vojenské hasičské jednotky

107V322005006 EA6bPraha-východ

 4 247 100  42 000 000  4 752 900 51 000 0006570

Pardubice - infrastruktura letiště - rekonstrukce107V322005019 EA1Pardubice

 10 000 000  70 000 000  90 000 000 170 000 0006570

 766 767 394

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 766 767 394

Dlouhodobé projekty

Víceúčelové vrtulníky - nákup107V321002001 E2Hlavní město Praha

 150 000 000  326 700 000 1 723 750 0005570  260 000 000

 1 610 000 000  1 955 626 000  869 300 000 10 828 576 0006570  989 000 000

Systém podpory provozu A-319 AIRMAN - nákup107V321002004 EA4bHlavní město Praha

 532 400  532 400  532 400  532 400 3 937 7615570  532 400 1 275 761

 2 959 0956570  2 959 095

Výcvikový systém operátorů FLIR - nákup107V321002027 E2Hlavní město Praha

 1 000 000  220 000  220 000 1 880 0005570  220 000

 9 000 000 9 000 0006570

Systém přesného přístrojového přiblížení - nákup107V321003004 E2Hlavní město Praha

 1 000 000  1 020 000  1 020 000 4 080 0005570  20 000

 3 000 000  43 980 000  43 980 000 179 920 0006570  44 980 000

Záchranné padáky - nákup107V321005023 EA4bHlavní město Praha

 2 586 980  2 637 800 10 247 4906570  5 022 710

Agregace zdrojů na zajištění cílů programu 107V32 v letech 

2017 - 2026

107V321009999 E2Hlavní město Praha

-49-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 13 299 978  142 930 000  384 730 000  1 023 500 000 5 535 854 2896570  1 605 247 600

 1 911 037 1 911 0376570a

 1 770 100 200

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 770 100 200

Celkem v roce 2020 za titul 107V32:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 593 667 594

 2 593 667 594

Rozvoj Vojenského zpravodajství IIITitul: Číslo Titulu: 107V33

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

LOKALITA č. 7 - stavební úpravy v areálu pro plnění 

odborného úkolu

107V331001005 EA6bHlavní město Praha

 34 235 280 35 000 0006570  764 720

LOKALITA č. 7 - rekonstrukce objektu107V331001027 EA6bHlavní město Praha

 30 288 565  3 528 719 34 932 9046570  1 115 620

 1 548 558 1 548 5586570a

LOKALITA č. 7 - modernizace vytápění107V331001036 EA4bHlavní město Praha

 938 476  15 561 524 16 500 0006570

LOKALITA č. 8 - nemovita infrastruktura - výstavba a 

rekonstrukce

107V331002025 EA2Hlavní město Praha

 4 259 200  25 960 800 30 220 0006570

LOKALITA č. 3 - výstavba přípojek IS107V331003011 EA2Hlavní město Praha

 400 000  5 100 000 5 500 0006570

LOKALITA č. 3 - stavební úpravy areálu pro vybudování 

anténního systému

107V331003012 EA6bHlavní město Praha

 5 513 300  19 486 700 25 000 0006570

Zakrytá část VZ 2019 - A107V332001901 EA6bHlavní město Praha

 9 000 000 35 293 8735570  26 293 873

 141 000 000  40 000 000 374 267 0896570  193 267 089

 65 439 039 65 439 0396570a

Zakrytá část VZ 2019 - B107V332001902 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  3 000 000 9 000 0005570

 234 000 000  37 000 000 271 000 0006570

 127 853 865 127 853 8656570a

 183 873 023

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 183 873 023

Dlouhodobé projekty

LOKALITA č. 1 - rekonstrukce obvodového pláště budovy č. 

3

107V331001001 EA6bHlavní město Praha

 181 500  49 467 781 51 403 7816570  1 754 500

LOKALITA č. 2 - rekonstrukce 1., 2. a 3. NP budovy č. 1107V331001006 EA6bHlavní město Praha

 33 915 371  205 700 35 848 9516570  1 727 880

-50-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 23 180 855 25 000 0006570a  1 819 145

LOKALITA č. 4 - rekonstrukce skladové haly107V331001011 EA6bHlavní město Praha

 3 751 701 4 948 3916570  1 196 690

 14 445 836 14 445 8366570a

LOKALITA č. 10 - rekonstrukce budovy č. 1107V331001014 EA6bHlavní město Praha

 75 681 766  8 471 225 85 411 3916570  1 258 400

 61 896 407

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 61 896 407

Celkem v roce 2020 za titul 107V33:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  245 769 430

 245 769 430

Rozvoj Vojenského zpravodajství IVTitul: Číslo Titulu: 107V34

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace výdajů nemovité infrastruktury VZ 2020 - 2024107V341009999 E2Hlavní město Praha

 290 000 000  713 200 000  531 100 000 2 057 300 0006570  326 000 000

Agregace výdajů zakryté části VZ 2020 - 2023107V342009999 E2Hlavní město Praha

 908 721 570  539 040 000  738 180 000 4 568 941 5706570  1 070 000 000

 182 000 000 182 000 0006595

 1 198 721 570

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 380 721 570

Celkem v roce 2020 za titul 107V34:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 198 721 570

 1 380 721 570

Udržení a rozvoj schopností vzdušných sil AČRTitul: Číslo Titulu: 107V41

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Pozemní LINK-16 - CCI - nákup107V412003013 E2Hlavní město Praha

 35 600 000 35 600 0006570

 35 600 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 35 600 000

Střednědobé projekty

Prostředky CCI pro radiolokační zabezpečení - nákup107V412003012 EA4bHlavní město Praha

 5 228 175 13 655 4246570  8 427 249

 9 000 0006570a  9 000 000

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 

2021

107V414009999 E2Hlavní město Praha

-51-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 29 400 000  20 000 000 49 400 0006570

 6 711 6 7116570a

 34 628 175

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 34 628 175

Dlouhodobé projekty

Národní hlasové a komunikační služby v ACCS - 

modernizace

107V412003003 EA4bHlavní město Praha

 266 200  265 000  265 000 796 2005570

 14 865 800  61 250 000  32 205 000 114 065 4236570  5 744 623

 5 377 5 3776570a

 133 000 133 0005570a

Osobní padáky - nákup107V413005020 EA4bHlavní město Praha

 5 196 950  5 309 480 20 540 9605570  10 034 530

 12 584 000  12 850 200 49 767 3006570  24 333 100

Nákladní padáky - nákup107V413005022 EA6bHlavní město Praha

 5 263 500  5 263 500 21 124 7796570  10 597 779

 5 192 7216570a  5 192 721

Pardubice - vzduchotechnika věže letové kontroly - 

rekonstrukce

107V414003002 EA6bPardubice

 987 537  9 012 463 10 393 4926570  393 492

 93 950 643

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 93 950 643

Celkem v roce 2020 za titul 107V41:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  164 178 818

 164 178 818

Speciální síly AČRTitul: Číslo Titulu: 107V42

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Systém balistické ochrany jednotlivce _ nákup107V421001805 EA1Hlavní město Praha

 38 800 000 38 800 0005570

 61 200 000 61 200 0006570

Kvadrokoptéra - nákup107V421001915 EA1Hlavní město Praha

 40 000 40 0005570

 460 000 460 0006570

Reprodukce - logistický systém SpecS - nákup107V421002002 EA1Hlavní město Praha

 18 000 000 18 000 0006570

Reprodukce systému dálkového odpalu - nákup107V421002003 E2Hlavní město Praha

 14 000 000 14 000 0006570

Brokovnice bojová 12 mm - nákup107V421002004 E2Hlavní město Praha

 48 000 48 0005570

 552 000 552 0006570

-52-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Granátomet jednotlivce ruční - nákup107V421002006 E2Hlavní město Praha

 268 000 268 0005570

 5 632 000 5 632 0006570

Ruční protitanková zbraň - nákup107V421002007 E2Hlavní město Praha

 1 500 000 1 500 0005570

 16 500 000 16 500 0006570

Systém řízení palby pro zbraně palebné podpory - nákup107V421002008 EA1Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Externí antény pro Rover 5i - nákup107V421002010 E2Hlavní město Praha

 3 600 000 3 600 0006570

Zodolněný tablet - nákup107V421002011 E2Hlavní město Praha

 3 626 325 3 626 3256570

Laser LW - nákup107V421002013 E2Hlavní město Praha

 10 000 000 10 000 0006570

Tactical network rover (TNR) s Taceye - nákup107V421002014 EA4bHlavní město Praha

 10 873 675 10 873 6756570

JIM Compact - nákup107V421002015 E2Hlavní město Praha

 5 600 000 5 600 0006570

MOSKITO TI - nákup107V421002016 E2Hlavní město Praha

 14 000 000 14 000 0006570

Sluneční clona pro kontejner ISO 1C - nákup107V421002017 E2Hlavní město Praha

 500 000 500 0006570

Zdrojový komplet - nákup107V421002018 E2Hlavní město Praha

 2 500 000 2 500 0006570

Interkom stacionární rdst - nákup107V421002022 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

Tělovýchovný materiál pro SpecS - nákup107V421002027 E2Hlavní město Praha

 3 000 000 3 000 0006570

Systém podvodní komunikace - nákup107V421002030 E2Hlavní město Praha

 136 000 136 0005570

 64 000 64 0006570

Souprava skrytého fotografování - nákup107V421002035 E2Hlavní město Praha

 1 548 000 1 548 0005570

 12 408 000 12 408 0006570

Souprava dalekého fotografování - nákup107V421002036 E2Prostějov

 120 000 120 0005570

 900 000 900 0006570

Puška odstřelovací - nákup107V421002039 E2Hlavní město Praha

 916 000 916 0005570

-53-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 5 084 000 5 084 0006570

Elektrocentrála do 8 kW - nákup107V421002044 E2Hlavní město Praha

 200 000 200 0006570

Automobil osobní terénní M1-G - nákup107V421002047 E2Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Zálohovací zařízení pro aktivaci dat - nákup107V421002049 E2Hlavní město Praha

 100 000 100 0006570

Vozidlo ANTT s nakládacím jeřábem - nákup107V421002051 EA1Hlavní město Praha

 28 500 000 28 500 0006570

 274 676 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 274 676 000

Střednědobé projekty

Reprodukce osobních přístrojů nočního vidění - nákup107V421002001 EA1Hlavní město Praha

 3 480 000  5 520 000 9 000 0005570

 31 320 000  49 680 000 81 000 0006570

Stanový systém - nákup107V421002019 E2Hlavní město Praha

 4 054 195  7 659 700 11 713 8955570

 36 300 000  39 285 000 75 585 0006570

Termovizní senzor Spynel - nákup107V421002025 E2Hlavní město Praha

 12 000 000  12 000 000 24 000 0006570

Mini UAS - multikoptéra - nákup107V421002028 EA1Hlavní město Praha

 400 000 400 0005570

 7 800 000  7 800 000 15 600 0006570

Mikro UAS - nákup107V421002029 EA1Hlavní město Praha

 500 000 500 0005570

 7 960 000  12 500 000 20 460 0006570

Kontejnerová polní kuchyně - nákup107V421002038 EA1Hlavní město Praha

 30 000 000  30 000 000 60 000 0006570

Minomet 120 mm a 81 mm - nákup107V421002040 E2Hlavní město Praha

 8 213 455  14 129 705 22 343 1605570

 13 780 000  7 860 000 21 640 0006570

Vozidlo terénní střední N2G-V - nákup107V421002046 EA4bHlavní město Praha

 27 246 592  14 577 454  11 851 737 53 675 7836570

Vozidlo terénní těžké N3G-V - nákup107V421002129 EA4bHlavní město Praha

 34 770 076  19 068 351  14 658 622 68 497 0496570

Olomouc - Hejčínská kasárna - výstavba a rekonstrukce NN, 

SLP a fyzické bezpečnosti

107V422001701 EA6bOlomouc

 2 271 170  30 000 000  8 228 830 40 500 0006570

Hamry - rekonstrukce srubového tábora107V422001806 EA4bProstějov

 423 500  10 076 500 10 500 0006570

-54-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Olomouc, Hejčínská kasárna - rekonstrukce posilovny v 

bud. č. 3 a 14

107V422002008 EA1Olomouc

 1 000 000  4 000 000 5 000 0006570

Olomouc, Hejčínská kasárna - rekonstrukce kuchyně a 

jídelny v bud. č. 1

107V422002010 EA1Olomouc

 4 000 000  37 000 000 41 000 0006570

 234 529 955

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 234 529 955

Dlouhodobé projekty

Prostředky CCI a plnící zařízení krypto klíčů pro SpecS - 

nákup

107V421002009 EA4bHlavní město Praha

 3 895 0535570  3 895 053

 420 000  29 719 253 124 888 3866570  94 749 133

Vak výsadkový - PDB107V421002037 EA1Hlavní město Praha

 450 000  450 000 1 350 0006570

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2015 - 

2025

107V421009999 E2Hlavní město Praha

 32 537 292  4 000 000  192 000 000  410 409 000 2 432 316 9426570  432 527 000

 1 151 988 1 151 9886570a

 64 500 000 64 500 0006595

Prostějov - výstavba skladové haly NZ107V422001503 EA6bProstějov

 58 694 031  928 800 112 633 1816570  53 010 350

 8 503 831 8 503 8316595

 10 414 301 10 414 3015595

Prostějov - rekonstrukce vodovodního řadu107V422001704 EA6bProstějov

 37 007 610  108 900 42 274 4806570  5 157 970

 5 907 700

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 24 825 832

Celkem v roce 2020 za titul 107V42:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  515 113 655

 534 031 787

Zapojení AČR do operací a pohotovostních sil IITitul: Číslo Titulu: 107V45

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Speciální kontejnery - nákup107V451002812 EA1Hlavní město Praha

 40 374 670 40 374 6706570

Doprovodná vozidla pro zahraniční operace - nákup107V451004001 EA2Hlavní město Praha

 95 000 000 95 000 0006570

 135 374 670

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 135 374 670

Dlouhodobé projekty

Komunikační a informační technologie KALICH pro 

zahraniční operace - nákup

107V451000009 EA6bHlavní město Praha

-55-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 4 333 706 23 825 0006570  19 491 294

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 

2025

107V451009999 E2Hlavní město Praha

 92 346 000  213 653 000  250 000 000 2 713 598 2006570  620 000 000

 3 516 014 3 516 0146570a

 96 679 706

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 96 679 706

Celkem v roce 2020 za titul 107V45:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  232 054 376

 232 054 376

Udržení a rozvoj schopností spojovacího vojska AČR a informatizace 

MO
Titul: Číslo Titulu: 107V46

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace výdajů na zajištění cílů programu pro období 

2020-2026

107V461009999 E2Hlavní město Praha

 423 420 173  1 575 856 000  1 846 600 000 25 662 876 1736570  2 740 000 000

 423 420 173

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 423 420 173

Celkem v roce 2020 za titul 107V46:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  423 420 173

 423 420 173

Udržení a rozvoj schopností zdravotnické podporyTitul: Číslo Titulu: 107V49

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Modernizace nástaveb BIOROVER107V491001908 EA1Hlavní město Praha

 220 000 220 0005570

 23 780 000 23 780 0006570

Přístrojové vybavení polních nemocnic - nákup107V491002001 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

Přístrojové vybavení laboratoří veterinárních zařízení - 

nákup

107V491002002 E2Hlavní město Praha

 11 000 000 11 000 0006570

Obměna přístrojového vybavení ve stacionárních 

laboratořích CZdrM - nákup

107V491002004 E2Hlavní město Praha

 15 000 000 15 000 0006570

Obměna přístrojového vybavení ve stacionárních a 

mobilních laboratořích VZÚ - nákup

107V491002005 E2Hlavní město Praha

 10 000 000 10 000 0006570

Přístrojové vybavení ambulancí CZdrSl - nákup107V491002007 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

-56-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Přístrojové vybavení mobilních týmů biologické ochrany - 

nákup

107V491002008 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

Přístrojové vybavení veterinárních zásahových týmů - nákup107V491002009 E2Hlavní město Praha

 6 000 000 6 000 0006570

Přístrojové vybavení veterinárních ošetřoven - nákup107V491002010 E2Hlavní město Praha

 8 000 000 8 000 0006570

Přístrojové vybavení stacionárních laboratoří CZdrM - nákup107V491002011 E2Hlavní město Praha

 3 000 000 3 000 0006570

Hradec Králové - Nová kasárna budova č. 3 - kanceláře - 

rekonstrukce

107V492001801 EA6bHradec Králové

 20 000 000 20 000 0006570

 621 940 621 9406570a

Těchonín - rekonstrukce objektu č. 31 na velitelsko-štábní 

budovu

107V492001802 EA6bÚstí nad Orlicí

 30 000 000 30 000 0006570

 3 000 000 3 000 0006570a

 157 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 157 000 000

Střednědobé projekty

Lehký zdravotnický terénní odsunový prostředek - nákup107V491001803 EA4bHlavní město Praha

 64 943 423  181 841 583 246 785 0066570

Prostředky CCI pro zdravotnické zabezpečení - nákup107V491001814 EA6bHlavní město Praha

 118 4875570  118 487

 5 960 896 42 302 8686570  36 341 972

 4 46570a

 0 05570a

Materiální vybavení pro polní nemocnice - zdravotnické 

stany - nákup

107V491001906 EA1Hlavní město Praha

 19 000 000  20 600 000 39 600 0006570

 208 402 479

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 208 402 479

Dlouhodobé projekty

Grabštejn - výstavba veterinární ošetřovny107V492001701 EA6bLiberec

 12 000 000  32 000 000  8 261 574 54 293 8906570  2 032 316

 32 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 32 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 107V49:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  397 402 479

 397 402 479

Hradní stráž a Vojenská kacelář prezidenta republiky IITitul: Číslo Titulu: 107V52

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

-57-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Krátkodobé projekty

Mobilní strážnice Hradní stráže  - nákup107V521000014 EA6bHlavní město Praha

 80 000 80 0005570

 32 970 000 32 970 0006570

Elektrocentrály pro HS - nákup107V521000015 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

Elektrocentrála pro objekt Lány - nákup107V521000036 E2Kladno

 1 000 000 1 000 0006570

 35 050 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 35 050 000

Střednědobé projekty

Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 2017 - nákup107V521000034 EA1Hlavní město Praha

 19 980 000  22 020 000 42 000 0006570

 19 980 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 19 980 000

Dlouhodobé projekty

Praha - Loretánská, kasárna gen. Sochora - rekonstrukce107V521000005 EA6bHlavní město Praha

 3 412 321  28 225 000  37 000 000  30 462 679 99 100 0006570

Agregace zdrojů na financování programu  v letech 2018 - 

2023

107V52100R999 E2Hlavní město Praha

 4 222 893  8 820 000  43 237 321  59 250 000 115 530 2146570

 37 045 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 37 045 000

Celkem v roce 2020 za titul 107V52:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  92 075 000

 92 075 000

Udržení a rozvoj komunikační a informační podproryTitul: Číslo Titulu: 107V59

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Rozvoj APV ISL107V591001603 E2Hlavní město Praha

 25 000 000 25 000 0006570

Komunikační a informační přepravní box (KIPB1) - nákup107V591002005 E2Hlavní město Praha

 4 500 000 4 500 0006570

Zvyšování schopností CIRC107V591002006 E2Hlavní město Praha

 408 576 408 5765570

 19 591 424 19 591 4246570

Zvyšování schopností CIRC - reprodukce107V591002007 E2Hlavní město Praha

 21 992 21 9925570

 4 978 008 4 978 0086570

-58-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Tiskárna multifunkční  barevná107V591002008 E2Hlavní město Praha

 1 163 000 1 163 0006570

Vybudování rozhraní připojení OTS do SVSS 2020107V591002009 E2Hlavní město Praha

 230 000 230 0005570

 4 770 000 4 770 0006570

Systém MILSATCOM- nákup (2020)107V591002010 E2Hlavní město Praha

 306 000 000 306 000 0006570

Praha - kas.gen.Píky - budova č. 031 SU-MO -zabezpečené 

místnosti - rekonstrukce

107V592001811 EA1Praha-východ

 8 000 000 8 000 0006570

Praha - obměna technologie náhradních zdrojů107V592001812 EA2Hlavní město Praha

 110 000 000 110 000 0006570

 10 000 000 10 000 0006570a

Praha - automatizace provozu skladu A107V592001904 EA4bHlavní město Praha

 103 328 010 103 328 0106570

Praha - automatizace provozu skladu A - PD107V592001905 EA3bPraha-západ

 8 371 990 8 371 9906570

Praha - základová patka pro AN Petřín západ - PD107V592001921 EA1Praha-západ

 300 000 300 0006570

Praha - modernizace rozvaděče R 10 a elektroinstalace C107V592002004 EA1Praha-východ

 3 000 000 3 000 0006570

 599 663 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 599 663 000

Střednědobé projekty

Rozvoj BMIS107V591001804 EA6bHlavní město Praha

 849 983  1 000 000 1 849 9836570

 2 419 758 2 419 7586570a

Rozvoj ZDRAVIS107V591001808 EA6bHlavní město Praha

 4 000 000  8 500 000 16 899 2506570  4 399 250

Technologie rizhraní DMZ-CADS - nákup107V591001811 EA4bHlavní město Praha

 4 020 000  4 400 000 8 420 0005570

 15 850 000  16 600 000 70 228 2176570  37 778 217

Rozvoj DVISÚ107V591001822 EA4bHlavní město Praha

 1 200 000  2 000 000 3 802 4596570  602 459

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2016 - 

2020

107V591009999 E2Hlavní město Praha

 400 002  10 800 000 11 200 0026570

 4 651 141 4 651 1416570a

Praha-SUMO-rekonstrukce bud.č.31 v kas.gen.Píky-2.etapa107V592001601 EA6bHlavní město Praha

 5 000 000  71 928 499 76 928 4996570

 453 750 453 7506570a

-59-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Olomouc - FMN - CFBLNet - výstavba107V592001713 EA6bOlomouc

 2 000 000  8 058 887 10 888 9476570  830 060

Lipník nad Bečvou - výstavba zastřežení parku vojenské 

techniky - realizace

107V592001804 EA4bPřerov

 427 000  11 573 000 12 000 0006570

Lipník nad Bečvou - garáže pro KOV - rekonstrukce107V592001805 EA2Přerov

 4 114 000  52 386 000 56 500 0006570

Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování fyzické bezpečnosti - 

PD + realizace

107V592001807 EA2Praha-západ

 100 000  900 000 1 000 0006570

Výstavba datových center - stavební část107V592001808 EA4bHlavní město Praha

 100 000 100 0005570

 186 491 568  499 900 000 686 391 5686570

 688 146 386

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 688 146 386

Dlouhodobé projekty

Modernizace a nákup STRK 4. část107V591001601 EA6bHlavní město Praha

 217 150 875 1515570  658 001

 502 530  26 201 910 107 626 8286570  80 922 388

 52 526570a

 9 95570a

 26 419 060

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 26 419 060

Celkem v roce 2020 za titul 107V59:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 314 228 446

 1 314 228 446

Udržení a rozvoj schopností nadzvukového letectvaTitul: Číslo Titulu: 107V62

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Pronájem nadzvukových letounů JAS 39 C/D Gripen107V621001001 EA6bHlavní město Praha

 1 375 946 237  1 700 000 000  1 700 000 000  1 700 000 000 20 048 003 0685570  1 700 000 000 4 670 327 848

 22 308 775 22 308 7755570a

 1 700 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 700 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 107V62:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 700 000 000

 1 700 000 000

-60-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Udržení a rozvoj schopností pozemních sil AČRTitul: Číslo Titulu: 107V68

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Prostředky balistické ochrany jednotlivce - nákup107V681001703 EA6bHlavní město Praha

 69 514 500  69 514 500 199 689 7316570  60 660 731

 32 025 2696570a  32 025 269

 69 514 500

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 69 514 500

Celkem v roce 2020 za titul 107V68:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  69 514 500

 69 514 500

Udržení a rozvoj schopností logistické podporyTitul: Číslo Titulu: 107V69

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Modernizace přívěsu PV 16.12 - nákup107V691001903 EA2Hlavní město Praha

 48 000 000 48 000 0006570

Prostředky pro zkušebnictví munice  - 81 mm minomet 

MORTARMX2 - nákup

107V691001940 EA2Hlavní město Praha

 1 883 609 1 883 6096570

Prostředky pro zkušebnictví munice - pracoviště WEIBEL - 

nákup

107V691002041 EA1Hlavní město Praha

 8 400 000 8 400 0006570

Květná - technické prostředky střežení - rekonstrukce107V692001803 EA2Svitavy

 87 057 537 87 057 5376570

 145 341 146

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 145 341 146

Střednědobé projekty

Dýchací přístroje pro VHJ - nákup107V691001708 EA1Hlavní město Praha

 5 000 000  1 500 000  3 000 000 9 500 0006570

 5 000 000 5 000 0006570a

Prostředky pro zkušebnictví munice - nákup107V691001713 EA2Hlavní město Praha

 1 500 000  8 100 000 9 600 0006570

Přepravní plošina FLATRACK - nákup107V691001714 EA4bHlavní město Praha

 2 516 316  1 906 234 6 480 7606570  2 058 210

 3 660 492 3 660 4926570a

Vysokozdvižné voziky - nákup107V691001811 EA4bHlavní město Praha

-61-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 25 915 280  7 650 000 33 565 2806570

Kontejnerový nakladač - nákup107V691001902 EA4bHlavní město Praha

 219 000 000  158 120 864  81 308 067 458 428 9316570

 27 833 950 27 833 9506570a

Cisternový automibil plnič letecké techniky - nákup107V691001906 EA1Hlavní město Praha

 79 000 000  154 000 000 233 000 0006570

Cisternový automobil - plnič pozemní techniky - nákup107V691001907 EA6bHlavní město Praha

 74 959 022  74 959 022 149 918 0446570

 0 06570a

Skladový kontejner ISO - nákup107V691001911 EA4bHlavní město Praha

 14 800 000  22 225 667  5 221 707 42 247 3746570

 6 086 826 6 086 8266570a

Kontejner na vodu - nákup107V691001912 EA1Hlavní město Praha

 15 000 000  30 000 000 45 000 0006570

Kontejner chladící a mrazící  - nákup107V691001917 EA4bHlavní město Praha

 22 990 000  22 990 000  22 990 000 68 970 0006570

Polní kuchyně kontejnerového typu107V691001918 EA4bHlavní město Praha

 38 493 558  12 831 186  38 493 558 89 818 3026570

Kontejner ubytovací - nákup107V691001920 EA1Hlavní město Praha

 10 500 000  10 500 000 21 000 0006570

Naftové topidlo pro vytápění stanů v polních podmínkách - 

nákup

107V691001921 EA2Hlavní město Praha

 5 000 000  5 000 000 10 000 0006570

Prostředky pro ubytování vojsk v poli - nákup107V691001922 EA1Hlavní město Praha

 39 100 000  50 150 000 89 250 0006570

Automobil nákladní terénní střední - nákup107V691002002 EA4bHlavní město Praha

 71 544 010  49 356 641  23 436 040 144 336 6916570

 3 500 000 3 500 0006570a

Automobil nákladní terénní těžký - nákup107V691002003 EA4bHlavní město Praha

 145 636 113  141 267 018 286 903 1316570

Automobil osobní terénní - nákup107V691002029 EA1Hlavní město Praha

 225 060 000  674 950 000 900 010 0006570

 15 899 400  49 440 600 65 340 0005595

 2 336 752  32 160 448 34 497 2006595

Štěpánov - výstavba bloku garáží - realizace107V692001601 EA6bOlomouc

 33 500 000  44 601 690 78 101 6906570

 5 468 000 5 468 0006570a

Rančířov - výstavba EPZ107V692001602 EA6bJihlava

 7 197 089  13 500 000 20 697 0896570

 380 000 380 0006570a

-62-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Štěpánov - sklady a provozní objekty - rekonstrukce107V692001702 EA4bOlomouc

 1 790 800  65 209 200 67 000 0006570

 3 000 000 3 000 0006570a

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce budovy č. 2 a 25107V692001705 EA6bPřerov

 33 554 050  25 000 000 58 554 0506570

 1 445 950 1 445 9506570a

Lipník nad Bečvou - výstavba automobilní dílny107V692001706 EA4bPřerov

 10 044 100  39 121 000 50 000 0006570  834 900

Lipník nad Bečvou - výstavba parkovacích ploch107V692001707 EA2Přerov

 5 121 879  28 977 000 34 098 8796570

 5 300 000 5 300 0006570a

Jaroměř - budova č.30 - rekonstrukce107V692001710 EA6bNáchod

 17 048 672 17 802 5026570  753 830

 4 000 000 4 000 0006570a

Ústí nad Orlicí - výstavba oplocení107V692001714 EA6bÚstí nad Orlicí

 880 000  2 440 000 3 320 0006570

 120 000 120 0006570a

Mladkov - rekonstrukce a nástavba budovy č. 2107V692001715 EA6bÚstí nad Orlicí

 444 675  12 931 224 13 375 8996570

Lipník nad Bečvou - rekonstrukce objektů č. 3 - 7, 9, 10, 20, 

23, 24 a 31

107V692001802 EA2Přerov

 8 832 200  49 167 800 58 000 0006570

 2 000 000 2 000 0006570a

Praha, vnitroblok G - rekonstrukce107V692001804 EA6bHlavní město Praha

 8 038 030  125 000 000  58 961 970 192 000 0006570

Praha - budova G - klimatizace velení AČR - výstavba107V692001805 EA2Hlavní město Praha

 500 000  5 000 000 5 500 0006570

Stará Boleslav - systémy EPS, EZS, EKV, CCTV - 

rekonstrukce

107V692001806 EA6bPraha-východ

 14 156 599 15 132 4646570  975 865

 9 524 135 9 524 1356570a

Týniště nad Orlicí - multifunkční hala - rekonstrukce107V692001807 EA6bRychnov nad Kněžnou

 8 898 995  10 000 000 19 439 8656570  540 870

 1 659 130 1 659 1306570a

Týniště nad Orlicí - budova č. 145 (KJB), nákladní výtah - 

rekonstrukce

107V692001812 EA1Rychnov nad Kněžnou

 90 000  865 000 955 0006570

Mladkov - tvrz Adam - sanace svahu107V692001901 EA4bÚstí nad Orlicí

 400 000  3 400 000 3 800 0006570

Hlavenec - modernizace alianční infrastruktury ACCS, CP 

5A0109

107V693001091 EA6bHlavní město Praha

 2 000 000 9 219 6115570  7 219 611

 1 000 000 52 294 0306570  51 294 030

 4 702 747 4 702 7476570a

-63-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 061 478 2 061 4785570a

 1 293 226 9 185 0865595  7 891 860

 2 316 278 8 396 8196595  6 080 540

Lipník nad Bečvou - modernizace DCM107V693001494 EA4bPřerov

 1 101 100  5 898 900  15 915 000 22 915 0006570

 1 101 100  5 898 900  15 915 000 22 915 0006595

Čáslav - objekty záchranné a požární techniky - výstavba107V693002208 EA6bKutná Hora

 117 898 900  88 101 100 208 000 0006570  2 000 000

 35 000 000  35 460 887 72 393 3876595  1 932 500

 6 200 000 6 200 0005595

Čáslav - modernizace alianční infrastruktury 21. zTL 

(rekonstrukce VPD a PD) - zpracování PD

107V693002209 EA4bHlavní město Praha

 5 678 530  26 209 770 31 888 3006570

Čáslav - modernizace letištní světlotechniky - PD107V693002210 EA4bHlavní město Praha

 4 198 700  18 201 600 22 400 3006570

SOKOLNICE-rekonstrukce rozvodny napájení radarové věže107V693004411 EA2Hlavní město Praha

 2 000 000  4 000 000 6 000 0006570

 2 500 000 2 500 0006595

 1 371 606 396

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 1 430 741 448

Dlouhodobé projekty

Prostředky CCI - pro vozidla logistiky - nákup107V691001818 EA4bHlavní město Praha

 954 827  1 591 378 11 033 5546570  8 487 349

Agregace zdrojů k udržení a rozvoji logistické podpory 2017 

- 2022

107V691009999 E2Hlavní město Praha

 21 400 000  21 465 000  26 200 000  1 812 425 000 1 881 490 0006570

 7 701 211 7 701 2116570a

Štěpánov - konzervační stanice - rekonstrukce107V692001703 EA6bOlomouc

 3 754 176  30 064 324  30 000 000 64 000 0006570  181 500

Květná - objekt VHJ - výstavba107V692001711 EA6bSvitavy

 1 917 949  24 000 000  3 724 213 30 410 1116570  767 949

 16 232 051 16 232 0516570a

Libavá - rekonstrukce části parku techniky107V692001801 EA6bOlomouc

 46 690 995  19 924 005 71 999 5006570  5 384 500

 123 175 146

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 123 175 146

Celkem v roce 2020 za titul 107V69:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 640 122 688

 1 699 257 740

-64-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zabezpečení civilně-správní části MO a státní příspěvkové 

organizace
Titul: Číslo Titulu: 107V75

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Olomouc - rekonstrukce budovy SA AČR - realizace107V751001751 EA2Olomouc

 29 000 000 29 000 0006570

 10 000 000 10 000 0006570a

 69 000 000 69 000 0006595

Praha, MO Valy - trafostanice a elektroinstalace budova 1 - 

rekonstrukce

107V751001761 EA6bHlavní město Praha

 3 345 000 3 345 0006570

 1 955 000 1 955 0006570a

 19 500 000 19 500 0006595

Kryptografické prostředky a technologie – zařízení pro 

utajenou datovou komunikaci – nákup

107V751001913 EA2Hlavní město Praha

 30 000 000 30 000 0006570

 30 000 000 30 000 0006595

Tábor - kasárna Prokopa Holého, budova 70 - rekonstrukce107V751001951 EA4bTábor

 11 350 000 11 350 0006570

 550 000 550 0006570a

Kryptografický prostředek pro distribuci a výrobu klíčových 

materiálů u NDA - nákup

107V751002006 EA1Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

ÚVN – VoFN Praha – Stereotaktické neuroradiochirurgické 

zařízení – nákup

107V752001826 EA4aHlavní město Praha

 156 236 652 156 236 6526570

Chrudim - modernizace tepelného zařízení - realizace107V752001918 EA1Chrudim

 4 214 421 4 214 4216570

 1 120 289 1 120 2896679

Žatec, Lučanská - revitalizace ubytovny - realizace107V752001922 EA1Louny

 12 518 444 12 518 4446570

 6 823 500 6 823 5006595

 1 204 147  2 209 137 3 413 2846679

VN Olomouc – zdravotnické přístroje a vybavení pro 

operační sály a přístavbu ORL – nákup

107V752002001 EA1Olomouc

 10 000 000 10 000 0006570

 350 000 350 0006679

 261 664 517

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 353 843 943

Střednědobé projekty

APV FIS – technické zhodnocení – nákup107V751001715 EA3bHlavní město Praha

 8 000 000  8 000 000  8 000 000 24 000 0006570

APV ESSS – technické zhodnocení – nákup107V751001721 EA3bHlavní město Praha

-65-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 500 000  1 500 000  1 500 000 4 500 0006570

Praha - Ruzyně - výstavba zabezpečení datových úložišť 

VÚA systémem SHZ

107V751001769 EA1Praha-východ

 250 000  1 750 000 2 000 0006570

Litoměřice - KDH, budova č. 5 - rekonstrukce107V751001952 EA1Litoměřice

 1 750 000  33 250 000 35 000 0006570

Externí modul katalogizace NCS/WEB - nákup107V751003701 EA4bHlavní město Praha

 750 000  1 500 000  1 500 000 3 750 0006570

 3 000 000 3 000 0006570a

Moravská Třebová - učebny elektro a chemie - rekonstrukce107V751003724 EA6bSvitavy

 16 631 343  60 500 17 014 2476570  322 405

APV ISSP - technické zhodnocení - nákup107V751003729 EA3bHlavní město Praha

 8 000 000  8 000 000  8 000 000 24 000 0006570

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - rekonstrukce 6. NP 

budovy kateder

107V751003759 EA6bHradec Králové

 4 599 650 6 517 5006570  1 917 850

 1 936 000 1 936 0006570a

 33 229 500 33 229 5006595

Brno, Kounicova 44 - rekonstrukce vnější části budovy107V751003802 EA6bBrno-město

 29 918 800  40 000 000 72 000 0006570  2 081 200

 50 712 395 50 712 3956595

Brno, kas. Šumavská - vodovod a kanalizace - rekonstrukce107V751003803 EA6bBrno-město

 19 295 840  30 000 000 51 280 5676570  1 984 727

 219 434 219 4346570a

Moravská Třebová - kinosál - rekonstrukce107V751003812 EA6bSvitavy

 14 389 362  99 220 14 849 9996570  361 417

 1 16570a

 607 642 607 6426595

Praha Ruzyně, kasárna 17. listopadu, budova č. 1, 1. NP - 

rekonstrukce

107V751003851 EA6bHlavní město Praha

 1 651 045  15 200 000 16 851 0456570

 13 348 955 13 348 9556595

Brno, kas. Šumavská - ozvučení nástupiště - rekonstrukce107V751003913 EA4bBrno-město

 232 804  2 267 196 2 500 0006570

Hradec Králové, nový areál Fakulty vojenského zdravotnictví 

UO, budova kateder

107V751003931 EA2Hradec Králové

 84 341 985  22 610 436 106 952 4216570

 6 352 376 7 180 0166660  827 640

 310 3656679  310 365

 11 309 056  7 152 706 19 392 8586753  931 095

Brno, kas. Jana Babáka, budova č. 58 - rekonstrukce107V751003934 EA6bBrno-město

 169 240  7 967 048 8 136 2886570

 860 712 860 7126570b

UV955/2016, Brno, Šumavská,  budova č. 5107V751003936 EA1Brno-město

-66-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 60 396 983  145 200 60 542 1836570

 9 183 551 9 183 5516753

Těchonín - rekonstrukce objektu č. 43 - realizace107V752001903 EA1Ústí nad Orlicí

 19 465 862  34 865 243 54 331 1056570

 3 435 152  6 152 690 9 587 8426670

Těchonín - rekonstrukce objektu č. 44 - realizace107V752001904 EA1Ústí nad Orlicí

 29 107 482  9 325 050 38 432 5326570

Praha, VUZ Ruzyně, vnitřní rekonstrukce "A" + část  spoj. 

krčku "D" - realizace

107V752001907 EA6aHlavní město Praha

 24 176 500  53 384 955 77 561 4556570

 44 000 000 44 000 0006595

 12 027 706  9 418 180 21 445 8876670

ÚVN-VoFN Praha - přístavba pavilonu CH 1107V752001908 EA6aHlavní město Praha

 2 200 000  104 800 000 107 000 0006570

 66 000 000 66 000 0006595

 10 000 000 10 000 0006670

Prostějov letecká kasárna - ekologizace vytápění107V752001913 EA1Prostějov

 68 583 991  96 965 915  34 500 000 200 049 9066570

 93 000 000 93 000 0006574

 9 304 693 9 304 6936574a

 21 607 548 21 607 5486660

 7 595 369  52 043 103  17 716 251 77 354 7236679

VN Olomouc - rekonstrukce lůžkových oddělení Klášterní 

Hradisko - realizace

107V752001917 EA1Olomouc

 5 000 000  25 000 000  20 000 000 50 000 0006570

 1 050 000  5 250 000  4 200 000 10 500 0006679

Bučovice - vybudování oddílné kanalizace - realizace107V752001920 EA1Vyškov

 61 830 325  42 500 000 104 330 3256570

 16 435 909  11 297 468 27 733 3776679

 653 604 070

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 860 687 410

Dlouhodobé projekty

Praha - rekonstrukce Památníku odboje při VHÚ - realizace107V751001752 EA6bHlavní město Praha

 1 432 000 1 432 0005570

 182 555 000  368 324 937  80 000 000 659 590 5966570  28 710 659

 43 809 341 43 809 3416570a

 100 000 000 100 000 0006595

Brno, kas. J. Babáka - aula a inženýrské sítě - výstavba107V751003714 EA4bBrno-město

 10 732 000  80 000 000  90 000 000 184 120 0006570  3 388 000

Brno, kas. Černá Pole - logistické centrum - výstavba107V751003754 EA6bBrno-město

 13 334 500  9 621 317  61 353 264 84 974 5816570  665 500

 90 378 683  22 646 737 113 025 4196595

Hradec Králové - Nový areál FVZ UO - výstavba pracoviště 

radio-izotopické laboratoře a VIVÁRIA

107V751003757 EA6bHradec Králové

 2 842 290  35 000 000  4 600 000 43 986 2506570  1 543 960

-67-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 5 911 040 5 911 0406570a

 46 357 710 46 357 7106595

Bezpečnostní appliance pro analýzu síťového provozu - 

nákup

107V751003807 EA6bHlavní město Praha

 425 146  425 146  425 146 1 275 4385570

 549 425  768 810  679 330 3 856 8026570  1 859 238

Agregace zdrojů na financování programu 107V75 v letech 

2017 - 2021

107V75100R999 E2Hlavní město Praha

 8 005 782  158 341 208  180 742 624  298 102 000 645 191 6146570

 3 997 376 3 997 3766570a

 33 032 102 33 032 1026574

 14 284 735 14 284 7356574a

VN Brno - výstavba Pavilonu operačních oborů - PD107V752001702 EA6aBrno-město

 21 511 188  6 787 375  6 750 858 57 334 8466570  22 285 425

 1 132 134  357 220  355 298 3 017 5336679  1 172 882

Agregace zdrojů na financování PPRG 107V752 v letech 

2017 - 2021

107V75200R999 E2Hlavní město Praha

 48 443 484  512 109 445  769 606 256  676 166 000 2 006 325 1856570

 10 890 10 8906570a

 21 200 348  53 861 000  69 194 000 144 255 3486670

 1 205 842 340

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 396 796 952

Celkem v roce 2020 za titul 107V75:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 121 110 927

 2 611 328 305

Vojenská policieTitul: Číslo Titulu: 107V78

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2020 - 

2028

107V781009999 E2Hlavní město Praha

 176 465 570  184 424 000  230 670 000 3 695 294 5706570  836 000 000

 176 465 570

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 176 465 570

Celkem v roce 2020 za titul 107V78:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  176 465 570

 176 465 570

Vojenská policieTitul: Číslo Titulu: 107V79

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Automobil pohotovostní pro VP - nákup107V791001823 EA2Hlavní město Praha

-68-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 16 200 000 16 200 0006570

 16 200 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 16 200 000

Střednědobé projekty

Květná - rekonstrukce stavebního objektu č. 35 MS Květná107V791001627 EA1Svitavy

 230 000  3 870 000 4 100 0006570

 100 000 100 0006570a

Praha - Vaníčkova, vojenský objekt Strahov - opatření ke 

snížení energetické náročnosti budov

107V791001865 EA4bHlavní město Praha

 1 835 570  13 464 430 15 300 0006570

Automobil terénní balisticky zodolněný VIP - nákup107V791001866 EA4bHlavní město Praha

 16 759 444  25 139 166 41 898 6106570

Agregace zdrojů na financování programu v letech  2016 - 

2021

107V79100R999 E2Hlavní město Praha

 14 418 051  4 860 834 19 278 8856570

 3 574 665 3 574 6656570a

 47 334 430

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 47 334 430

Celkem v roce 2020 za titul 107V79:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  63 534 430

 63 534 430

Státní sportovní reprezentace IITitul: Číslo Titulu: 107V81

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Harrachov - výstavba tělocvičny s posilovnou107V811001805 EA4bSemily

 2 726 130  30 547 000  10 748 870 44 022 0006570

 2 178 000 2 178 0006570a

Praha, Juliska - rekonstrukce budovy atletů107V811001903 EA6bHlavní město Praha

 1 081 740  6 185 179  12 712 260 19 979 1796570

 1 329 821 1 329 8216595

Praha, Juliska - sportovní hala - výstavba107V811001905 EA1Hlavní město Praha

 12 000 000  100 000 000  118 000 000 230 000 0006570

 48 732 179

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 50 062 000

Dlouhodobé projekty

Mikrobus pro ASC DUKLA 2018-2021107V811001802 EA6bHlavní město Praha

 28 000  42 000  98 000 211 0125570  43 012

 1 542 000  2 538 000  5 502 000 11 027 1306570  1 445 130

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2018 - 

2021 - MŠMT

107V811009998 E2Hlavní město Praha

 5 531 535  22 600 000 137 585 5356570  109 454 000

 0 06570a

-69-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Agregace zdrojů na financování programu v letech 2018 - 

2022

107V811009999 E2Hlavní město Praha

 8 826 443  1 329 821  9 798 504  10 500 000 30 454 7686570

 613 300 613 3006570a

 3 546 190 3 546 1906574

 30 056 011

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 30 056 011

Celkem v roce 2020 za titul 107V81:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  78 788 190

 80 118 011

Celkem v roce 2020 za kapitolu 307:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  18 641 505 654

 19 393 184 037

-70-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

308Národní bezpečnostní úřadKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   71,9 709s Náklady budov a staveb  17 733 290  12 751 027

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  12 852 685

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,8 713s Náklady na nehmotný majetek  31 191 885  6 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,2 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  61 777 860  19 251 027

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   54,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  35 454 006  19 251 027

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  26 323 854

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  61 777 860  19 251 027

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,2 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  61 777 860  19 251 027

Výdaje SR na financování kapitoly č. 308  35 454 006  19 251 027  54,3

-71-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny NBÚ 108V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 116 369

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  12 852 685

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  12 354 800

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  26 323 854

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  26 323 854

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  26 323 854

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  26 323 854

Výdaje SR na financování titulu č. 108V02

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny NBÚ 108V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  12 751 027  76,7 16 616 921

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  6 500 000  34,5 18 837 085

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  19 251 027  54,3 35 454 006

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  19 251 027  54,3 35 454 006

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  19 251 027  54,3 35 454 006

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  19 251 027  54,3 35 454 006

Výdaje SR na financování titulu č. 108V03  35 454 006  19 251 027  54,3

-72-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NBÚTitul: Číslo Titulu: 108V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Zabezpečovací systémy108V032002018 EA6bHlavní město Praha

 5 000 000  5 300 000  2 500 000 12 800 0006570

 5 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 5 000 000

Dlouhodobé projekty

Výpočetní technika108V031002012 EA6bHlavní město Praha

 15 354 006  5 751 027  7 101 027  14 251 027 42 457 0876570

Software108V031009002 EA6bHlavní město Praha

 18 837 085  6 500 000  4 000 000  500 000 29 837 0856570

Technické zhodnocení nemovitého majetku108V032005005 EA6bHlavní město Praha

 1 262 915  2 000 000  2 850 000  2 000 000 8 112 9156570

 14 251 027

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 14 251 027

Celkem v roce 2020 za titul 108V03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  19 251 027

 19 251 027

Celkem v roce 2020 za kapitolu 308:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  19 251 027

 19 251 027

-73-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

309Kancelář veřejného ochránce právKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  1 468 614

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   7,9 709s Náklady budov a staveb  15 236 147  1 200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   47,1 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 452 068  1 154 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2,3 713s Náklady na nehmotný majetek  12 788 632  300 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   8,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  31 945 461  2 654 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   17,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 471 377  2 654 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  671 193

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 793 050

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  1 207 871

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  11 801 970

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   8,3 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  31 945 461  2 654 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   8,3 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  31 945 461  2 654 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 309  15 471 377  2 654 000  17,2

-74-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny KVOP 009V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 200 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 154 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  300 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 654 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 654 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 654 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 654 000

Výdaje SR na financování titulu č. 009V01  2 654 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny Kanceláře veřejného ochránce práv-od 

r.2007
109V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 468 614

                                                          709s Náklady budov a staveb  15 236 147

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 452 068

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  12 788 632

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  31 945 461

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 471 377

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  671 193

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 793 050

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  1 207 871

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  11 801 970

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  31 945 461

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  31 945 461

Výdaje SR na financování titulu č. 109V01  15 471 377

-75-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny KVOPTitul: Číslo Titulu: 009V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Pořízení a obnova výpočetní techniky KVOP009V011000001 E2Brno-město

 1 000 000  1 000 000  1 000 000 3 000 0006570

Pořízení a obnova komunikační techniky KVOP009V011000002 E2Brno-město

 100 000  100 000  100 000 300 0006570

Pořízení a obnova zabezpečovacích systémů KVOP009V011000003 E2Brno-město

 100 000  100 000  100 000 300 0006570

Obnova nemovitého majetku KVOP009V012000005 E2Brno-město

 1 000 000  3 400 000  2 200 000 6 600 0006570

Obnova movitého majetku KVOP009V012000006 E2Brno-město

 454 000  746 000  600 000 1 800 0006570

 2 654 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 2 654 000

Celkem v roce 2020 za titul 009V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 654 000

 2 654 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 309:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 654 000

 2 654 000

-76-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

312Ministerstvo financíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,1 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  82 043 286  32 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  703s Mzdové náklady a povinné pojistné  3 978 454

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  705s Náklady na materiál, vodu a energie  26 101 691

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,6 707s Náklady na nákup služeb  1 107 953 858  261 534 122

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   17,1 709s Náklady budov a staveb  1 141 146 893  195 540 970

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,8 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 120 018 490  445 278 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   55,3 713s Náklady na nehmotný majetek  1 590 232 676  878 670 448

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,3 715s Ostatní náklady realizace projektu  19 253 008  50 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   10,9 717s Rezerva v nákladech  8 050 888  880 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   35,6 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 098 779 246  1 814 053 540

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   86,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 086 120 545  1 808 611 290

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 603 098 043

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 073 736 201

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  70 362 973

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7572c VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu- nezapojené  50 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  2 220 030

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  51 522 485

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  9 924 545

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   52,8 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  4 325 000  2 282 250

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576a VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu  3 484 557

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  2 272 170

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Ja VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu  42 356 596

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Jc VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu- nezapojené  9 078 962

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   315,2 757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  1 002 397  3 160 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  36 269 583

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené  1 189 797

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   35,9 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 046 963 883  1 814 053 540

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7595 RF - ostatní  25 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  759s Rezervní fond (RF)  25 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  766s Předpokládané zdroje financování  15 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   35,7 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 087 063 883  1 814 053 540

Výdaje SR na financování kapitoly č. 312  2 093 667 972  1 814 053 540  86,6

-77-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

Ministerstva financí
012V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 729 746

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  2 851 468

                                                          707s Náklady na nákup služeb  66 690 550  23,8 279 768 635

                                                          709s Náklady budov a staveb  18 659 970  5,1 369 149 350

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  38 500 000  19,6 196 705 148

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  19 325 020  10,1 190 449 439

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  19 110 208

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  143 175 540  13,5 1 063 763 995

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  140 893 290  60,1 234 297 394

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  160 970 207

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  549 862 607

                                                          7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  50 000 000

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  2 220 030

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  31 307 485

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  9 924 545

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  2 282 250  52,8 4 325 000

                                                          7576a VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu  3 484 557

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  2 272 170

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  143 175 540  13,7 1 048 663 995

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  15 100 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  143 175 540  13,5 1 063 763 995

Výdaje SR na financování titulu č. 012V01  240 842 424  143 175 540  59,4

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MF 012V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  20 000 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  64 160 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  84 160 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  84 160 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  84 160 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  84 160 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V02  84 160 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj, obnova a provozování Státní pokladny 012V09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  317 222 235

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  217 431 571

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  534 653 806

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  195 565 000

-78-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  208 686 125

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  130 402 681

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  534 653 806

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  534 653 806

Výdaje SR na financování titulu č. 012V09  195 565 000

Titul: Číslo titulu:Pořízení, obnova a provozování ICT finanční správy 012V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  22 645 717

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  22 714 223

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  45 359 940

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  24 996 967

                                                          7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  20 362 973

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  45 359 940

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  45 359 940

Výdaje SR na financování titulu č. 012V11

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení finanční správy 012V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  100 000  0,7 14 453 404

                                                          709s Náklady budov a staveb  49 320 000  21,3 231 738 279

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  30 000 000  74,6 40 199 431

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  50 000  35,0 142 800

                                                          717s Rezerva v nákladech  880 000  15,1 5 811 888

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  80 350 000  27,5 292 345 803

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  80 350 000  65,6 122 504 364

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  161 121 683

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  8 719 755

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  80 350 000  27,5 292 345 803

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  80 350 000  27,5 292 345 803

Výdaje SR na financování titulu č. 012V12  122 504 364  80 350 000  65,6

Titul: Číslo titulu:Pořízení, obnova a provozování ICT Generálního finančního ředitelství 012V13

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  92 243 572  61,3 150 505 293

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  201 250 000  70,9 283 984 660

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  366 506 428  72,3 507 182 336

                                                          717s Rezerva v nákladech  2 239 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  660 000 000  69,9 943 911 289

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  660 000 000  121,4 543 695 636

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  399 230 442

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  985 211

-79-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  660 000 000  69,9 943 911 289

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  660 000 000  69,9 943 911 289

Výdaje SR na financování titulu č. 012V13  543 695 636  660 000 000  121,4

Titul: Číslo titulu:Dislokace Finanční správy v Brně 012V14

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  32 000 000  246,2 13 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  32 000 000  246,2 13 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  32 000 000  290,9 11 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  32 000 000  246,2 13 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  32 000 000  246,2 13 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V14  11 000 000  32 000 000  290,9

Titul: Číslo titulu:Rozvoj daňových informačních systémů finanční správy 012V15

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 032 694

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  34 967 306

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  37 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  37 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  37 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  37 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V15  37 000 000

Titul: Číslo titulu:MOJE daně 012V16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 782 687

                                                          707s Náklady na nákup služeb  102 000 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  98 000 000  490,0 20 000 500

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  200 000 000  840,9 23 783 187

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  200 000 000  903,6 22 134 500

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  368 107

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 280 580

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000 000  840,9 23 783 187

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  200 000 000  840,9 23 783 187

Výdaje SR na financování titulu č. 012V16  22 134 500  200 000 000  903,6

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova MTZ FS 012V18

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

-80-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          709s Náklady budov a staveb  19 850 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  19 850 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  19 850 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  19 850 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  19 850 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V18  19 850 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení celní správy 012V21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  14 921 095

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  492 000

                                                          707s Náklady na nákup služeb  13 036 841

                                                          709s Náklady budov a staveb  261 450 448

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  83 840 000  15,5 540 434 217

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  131 373 100  37,0 355 454 967

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  215 213 100  18,1 1 185 789 568

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  212 053 100  49,4 429 659 651

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  295 724 415

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  325 293 168

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  20 215 000

                                                          757Ja VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu  42 356 596

                                                          757Jc VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu- nezapojené  9 078 962

                                                          757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  3 160 000  315,2 1 002 397

                                                          757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  36 269 583

                                                          757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené  1 189 797

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  215 213 100  18,5 1 160 789 568

                                                          7595 RF - ostatní  25 000 000

                                                          759s Rezervní fond (RF)  25 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  215 213 100  18,1 1 185 789 568

Výdaje SR na financování titulu č. 012V21  430 662 048  215 213 100  50,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova MTZ celní správy 012V22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  500 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  30 000 000  136,4 22 000 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  57 560 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  42 655 900

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  130 715 900  594,2 22 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  130 715 900  594,2 22 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  130 715 900  594,2 22 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  130 715 900  594,2 22 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V22  22 000 000  130 715 900  594,2

-81-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)
012V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 062 754

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  3 978 454

                                                          707s Náklady na nákup služeb  329 264 420

                                                          709s Náklady budov a staveb  24 100 000  17,1 140 735 242

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  35 161 787

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  150 000 000  90,0 166 696 309

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  174 100 000  25,6 680 898 966

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  174 100 000  38,1 457 140 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  220 180 650

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  3 578 316

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  174 100 000  25,6 680 898 966

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  174 100 000  25,6 680 898 966

Výdaje SR na financování titulu č. 012V31  457 140 000  174 100 000  38,1

Titul: Číslo titulu:Přebíraný majetek do správy ÚZSVM 012V32

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  96 990 179

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  96 990 179

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 310 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  43 680 179

                                                          7572c VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu- nezapojené  50 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  96 990 179

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  96 990 179

Výdaje SR na financování titulu č. 012V32  3 310 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj  a obnova MTZ ÚZSVM 012V33

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  53 461 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  11 978 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  5 250 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  70 689 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  70 689 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  70 689 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  70 689 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V33  70 689 000

-82-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Kanceláře finančního 

arbitra (KFA)
012V41

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  44 000

                                                          707s Náklady na nákup služeb  100 000  6,9 1 456 484

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 000 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  247 358

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  924 066

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  100 000  2,1 4 671 907

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  100 000  5,5 1 814 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 565 507

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  292 401

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  100 000  2,1 4 671 907

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  100 000  2,1 4 671 907

Výdaje SR na financování titulu č. 012V41  1 814 000  100 000  5,5

Titul: Číslo titulu:Pořízení a obnova MTZ Kanceláře finančního arbitra 012V42

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  150 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  50 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  200 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  200 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  200 000

Výdaje SR na financování titulu č. 012V42  200 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Finančně analytického 

úřadu (FAÚ)
012V51

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 100 000  18,5 11 339 165

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  1 400 000  19,6 7 148 797

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 500 000  18,9 18 487 962

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 500 000  58,3 6 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 846 659

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  7 641 303

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 500 000  18,9 18 487 962

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 500 000  18,9 18 487 962

Výdaje SR na financování titulu č. 012V51  6 000 000  3 500 000  58,3

-83-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva financí-od 

r.2007
112V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  415 190

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 874 121

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 289 310

Výdaje SR na financování titulu č. 112V01

Titul: Číslo titulu:Výstavba, obnova a provozování Státní pokladny 112V09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  16 699 951

                                                          709s Náklady budov a staveb  15 209 274

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  11 946 723

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  89 977 385

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  133 833 333

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  124 407 281

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  124 407 281

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  124 407 281

Výdaje SR na financování titulu č. 112V09

-84-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení 

Ministerstva financí
Titul: Číslo Titulu: 012V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Zateplení střešního pláště a výměna oken012V012000017 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 9 000 000 9 000 0006570c

 2 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 2 000 000

Střednědobé projekty

Pomocné ICT soubory012V011002103 EA1Hlavní město Praha

 2 000 000  4 500 000 6 500 0006570

 1 500 000 1 500 0006570a

Obnova technologií SAN a diskových polí012V011002110 EA1Hlavní město Praha

 855 000 855 0005570

 6 400 000 6 400 0006570

 79 300 000 79 300 0006570a

Rekonstrukce budov MF012V012000003 E2Hlavní město Praha

 21 500 000  8 059 970 29 559 9706570

 1 102 525 1 102 5256570c

Rekonstrukce, obnova a vybavení ZK, Letenská012V012000004 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000  3 500 000 4 500 0006570

 3 400 000 3 400 0006570a

Bezpečnostní vybavení budov MF012V012000005 EA3bHlavní město Praha

 14 600 000  8 100 000  8 600 000 31 300 0006570

 781 6606570a  781 660

 1 868 340 1 868 3406570c

 25 014 970

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 25 014 970

Dlouhodobé projekty

Informační systém CEDR EHP a Norské fondy012V011002021 EA4bHlavní město Praha

 121 125  90 000  90 000  186 700 487 8255570

 109 725  210 000  308 500 628 2256570

 1 545 350 1 545 3506570a

 356 000 356 0005570a

 491 300 491 3005576

 859 963  1 391 025  1 476 025  930 287 4 657 3006576

 1 203 875 1 203 8756576a

 2 246 125 2 246 1255576a

-85-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Pořízení a obnova HW prostředků ICT MF 2017-2020012V011002101 EA6bHlavní město Praha

 14 513 8535570  14 513 853

 42 000 000  30 000 000 74 263 3166570  2 263 316

 3 000 000 8 779 2906570a  5 779 290

 5 000 000 11 267 9995570a  6 267 999

 10 457 394 10 457 3946570c

 14 595 087 14 595 0875570c

Pořízení a obnova SW prostředků ICT MF 2017-2020012V011002102 EA6bHlavní město Praha

 23 000 000  30 000 000 79 185 1305570  26 185 130

 20 000 000  3 773 820 31 664 3386570  7 890 518

 2 546 249 5 914 0916570a  3 367 842

 7 033 209 24 684 2615570a  17 651 052

ISAO – Informační systém auditního orgánu012V011002201 EA6bHlavní město Praha

 1 948 100  1 948 100 6 112 9005570  2 216 700

 530 800 3 335 6005570a  2 804 800

ARES – Administrativní registr ekonomických subjektů012V011002202 EA6bHlavní město Praha

 1 667 450  6 225 450 31 525 7565570  23 632 856

 847 000 7 037 0256570  6 190 025

 357 856 4 687 5716570a  4 329 716

 5 997 900 12 711 8465570a  6 713 946

Agregace - legislativní změny a požadavky uživatelů012V011002207 E2Hlavní město Praha

 833 124  12 750  2 200 848 0745570

 628 875  190 275  88 900  90 400 998 4506570

 598 950 598 9505570a

 557 250 557 2505570c

 546 051 546 0516570c

 3 394 050 3 394 0505573a

 3 094 000 3 094 0006573c

 3 157 750 3 157 7505573c

 3 465 037  308 975  218 175  763 913 4 756 1006576

 582 250  504 200  12 900 1 099 3505576

 42 500 42 5005576c

 1 350 195 1 350 1956576c

Aplikační podpora auditorské činnosti012V011002208 EA6bHlavní město Praha

 405 770  354 000  168 150  168 150 1 590 0505570  168 150

 285 000 453 7506570  168 750

 4 374 684 4 374 6846570a

 561 566 561 5666570c

 1 965 030  952 850  952 850 6 669 9505573  952 850

 1 615 000 2 571 2506573  956 250

 18 350 935 18 350 9356573a

 1 687 815 1 687 8156573c

IS VIOLA012V011002307 EA6bHlavní město Praha

 2 783 000  2 783 000 11 389 2325570  5 823 232

 223 1496570  223 149

-86-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 740 948 4 281 3366570a  2 540 388

 88 088 1 875 0665570a  1 786 978

 1 15570c

 1 068 059 1 068 0596570c

 1 264 4886573  1 264 488

 2 417 5645573  2 417 564

 2 465 2175573a  2 465 217

 1 344 5506573a  1 344 550

 27 7836576  27 783

 23 3975576  23 397

 21 5495576a  21 549

 28 2406576a  28 240

EPD012V011002313 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000  600 000  3 600 000  2 420 000 8 185 2006570  565 200

 2 000 0006570a  2 000 000

 2 000 000 2 000 0006570c

Informační systém pro dohled nad  trhem s hazardními 

hrami (IS AISG)

012V011002318 EA2Hlavní město Praha

 20 065 000  23 840 000  40 000 000  63 605 000 147 510 0005570

 29 635 000  11 660 000  9 700 000  2 540 000 53 535 0006570

 7 300 000 7 300 0006570c

 68 900 000 68 900 0005570c

IS Státní dozor nad penzijními společnostmi012V011002321 EA1Hlavní město Praha

 1 291 200  2 632 000 5 014 2006570  1 091 000

 5 512 800 5 512 8006570a

Stroje, přístroje a zařízení pro potřeby MF012V012000011 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000 2 674 8176570  674 817

 858 1026570a  858 102

 3 647 081 3 647 0816570c

 116 160 570

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 116 160 570

Celkem v roce 2020 za titul 012V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  143 175 540

 143 175 540

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MFTitul: Číslo Titulu: 012V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Pořízení a obnova HW prostředků012V021002101 E2Hlavní město Praha

 10 000 000  50 000 000  23 791 492 83 791 4926570

Informační systém ARES012V021002104 E2Hlavní město Praha

 20 000 000  22 602 600  5 000 000 47 602 6006570

-87-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Evidence soudních sporů012V021002116 E2Hlavní město Praha

 5 000 000  2 000 000 7 000 0006570

Rozpočtový informační systém programového financování012V021009004 E2Hlavní město Praha

 20 000 000  20 000 000  5 000 000 45 000 0006570

Pořízení a rozvoj datového skladu012V021009005 E2Hlavní město Praha

 25 000 000  26 720 115  30 000 000 81 720 1156570

 80 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 80 000 000

Dlouhodobé projekty

Informační systém pro kontrolu státních příspěvků 

stavebního spoření

012V021002105 E2Hlavní město Praha

 1 740 000  1 740 000  1 740 000 6 960 0006570  1 740 000

Elektronický přístup ke správě státních dluhopisů012V021009006 E2Hlavní město Praha

 2 420 000 3 146 0006570  726 000

 4 160 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 4 160 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  84 160 000

 84 160 000

Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení finanční 

správy
Titul: Číslo Titulu: 012V12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Klimatizace a vzduchotechnika v budovách FS012V121001121 EA4bHlavní město Praha

 700 000 700 0006570

 11 450 000 11 450 0006570a

Svitavy - vybudování závory012V121001147 E2Svitavy

 250 000 250 0006570

Praha - rekonstrukce zasedačky Štěpánská012V121001148 E2Hlavní město Praha

 2 500 000 2 500 0006570

Kadaň - zabezpečení budovy012V121001154 E2Chomutov

 120 000 120 0006570

Teplice - odkup pozemku012V121001156 E2Teplice

 50 000 50 0006570

Kadaň - rekonstrukce pavlače012V121001157 E2Chomutov

 800 000 800 0006570

Most - částečné zateplení012V121001159 E2Most

 195 000 195 0006570

-88-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Děčín - zateplení podkroví012V121001160 E2Děčín

 650 000 650 0006570

Hradec Králové - rekonstrukce front Office012V121001161 E2Hradec Králové

 1 400 000 1 400 0006570

Lazarská - realizace opatření PBŘ012V121001163 E2Hlavní město Praha

 2 300 000 2 300 0006570

Chomutov - uzavření parkoviště012V121001165 E2Chomutov

 385 000 385 0006570

 9 350 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 9 350 000

Střednědobé projekty

Rekonstrukce výtahů v budovách finanční správy012V121001107 EA6bHlavní město Praha

 4 200 000  8 750 000 14 075 1066570  1 125 106

 3 274 894 3 274 8946570a

Rekonstrukce kotelen a výměníkových stanic v budovách 

finanční správy

012V121001108 EA6bHlavní město Praha

 3 830 000  7 250 000 14 851 1346570  3 771 134

 3 225 680 3 225 6806570a

FÚ pro hl. m. Prahu - rekonstrukce sociálního zařízení012V121001130 EA1Hlavní město Praha

 250 000  5 000 000 5 250 0006570

ÚP pro Prahu 6 a 7 - výměna oken části budovy012V121001133 EA1Hlavní město Praha

 14 170 000  20 000 000 34 170 0006570

 41 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 41 000 000

Dlouhodobé projekty

GFŘ - investiční vybavenost finanční správy012V121001015 EA6bHlavní město Praha

 30 000 000  30 000 000 63 496 8396570  3 496 839

 10 199 431 73 046 0286570a  62 846 597

 30 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 30 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V12:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  80 350 000

 80 350 000

Pořízení, obnova a provozování ICT Generálního finančního 

ředitelství
Titul: Číslo Titulu: 012V13

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Kybernetická bezpečnost012V131000022 E2Hlavní město Praha

 18 500 000  10 000 000  10 000 000 38 500 0006570

-89-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Obměna aktivních prvků012V131000023 E2Hlavní město Praha

 100 000 000  70 000 000  40 000 000 210 000 0006570

 118 500 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 118 500 000

Dlouhodobé projekty

Hardware, software a technologické systémy012V131000003 EA6bHlavní město Praha

 54 000 000 54 000 0005570

 26 000 000  241 500 000  194 000 000  194 000 000 671 204 3956570  15 704 395

 22 050 0006570a  22 050 000

 78 569 0825570a  78 569 082

Infrastruktura pro IS GFŘ a FÚ012V131000004 EA6bHlavní město Praha

 20 000 000  20 000 000  20 000 000  20 000 000 80 000 0006570

 27 873 619 46 376 9026570a  18 503 283

Vývoj vnitřních IS012V131000005 EA6bHlavní město Praha

 15 000 000  15 000 000  15 000 000  15 000 000 118 781 3396570  58 781 339

 1 443 841 3 138 6616570a  1 694 820

Software pro GFŘ a FÚ012V131000006 EA6bHlavní město Praha

 129 000 000  128 000 000  90 000 000  90 000 000 437 000 0005570

 50 000 000  50 000 000 109 657 9166570  9 657 916

 9 347 7726570a  9 347 772

 357 721 64 042 0845570a  63 684 363

 100 000 0005572a  100 000 000

Zajištění rozvoje a zhodnocení aplikace ADIS012V131000021 E2Hlavní město Praha

 279 642 296  137 000 000  137 000 000  137 000 000 962 742 2966570  272 100 000

 38 357 704 38 357 7046570a

 541 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 541 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V13:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  660 000 000

 660 000 000

Dislokace Finanční správy v BrněTitul: Číslo Titulu: 012V14

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Dislokace Finanční správy v Brně - projektová dokumentace012V141001001 EA1Brno-město

 11 000 000  32 000 000 43 000 0006570

 2 000 000 2 000 0006570c

 32 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 32 000 000

-90-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za titul 012V14:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  32 000 000

 32 000 000

MOJE daněTitul: Číslo Titulu: 012V16

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Vývoj systému a údržba portálu012V161000004 EA1Hlavní město Praha

 102 000 000  100 000 000  70 000 000 341 411 7505570  69 411 750

 20 000 000  98 000 000 118 000 0006570

 200 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 200 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V16:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000 000

 200 000 000

Rozvoj a obnova MTZ FSTitul: Číslo Titulu: 012V18

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

ÚP v Soběslavi - snížení energetické náročnosti - realizace012V181000002 E2Tábor

 8 250 000 8 250 0006570

 8 250 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 8 250 000

Střednědobé projekty

ÚP v Ústí nad Labem - snížení energetické náročnosti 

objektu- realizace

012V181000004 E2Ústí nad Labem

 11 150 000  12 600 000 23 750 0006570

Rekonstrukce kotelen a výměníkových stanic012V181000005 E2Hlavní město Praha

 450 000  5 050 000  10 590 000 16 090 0006570

 11 600 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 11 600 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V18:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  19 850 000

 19 850 000

Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení celní správyTitul: Číslo Titulu: 012V21

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

-91-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Krátkodobé projekty

Aktualizace antivirových produktů F-Secure012V211006803 EA4bHlavní město Praha

 2 500 000 2 500 0006570

 2 221 1976570a  2 221 197

 278 803 278 8036570c

Agregace mov. majetku pro projekty EU- OP, KP, jiné012V212003000 E2Hlavní město Praha

 1 580 000 1 580 0006570

 3 160 000 3 160 000657L

 7 240 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 7 240 000

Střednědobé projekty

Vývoj systému COPIS012V211001703 EA6bHlavní město Praha

 2 287 000  1 728 000 6 292 9306570  2 277 930

 9 070 433 0706570a  424 000

Rozvoj systémů spotřebních daní012V211001704 EA6bHlavní město Praha

 12 724 015  6 543 780 30 983 2806570  11 715 485

 1 220 281 6 803 0816570a  5 582 800

Rozvoj systémů finančních modulů a Spisové agendy012V211001705 EA6bHlavní město Praha

 25 952 000  18 886 000 44 838 0006570

 4 373 36 026 0006570a  36 021 627

Vývoj systémů Single Window a REX012V211001709 EA6bHlavní město Praha

 2 000 000  1 080 000 3 080 0006570

 1 046 520 2 000 0006570a  953 480

Rozvoj systému eSpisovna012V211001711 EA1Hlavní město Praha

 798 600  598 950 1 397 5506570

 998 250 998 2506570c

Integrace a modernizace Operačního centra GŘC012V211002801 EA1Hlavní město Praha

 9 400 000  11 600 000 21 000 0006570

 1 000 000 1 000 0006570c

Vývoj a rozšíření intranetového portálu a portálových 

aplikací

012V211004701 EA6bHlavní město Praha

 2 500 000  2 500 000 5 850 0006570  850 000

 6 363 5366570a  6 363 536

Implementace zákona o kybernetické bezpečnosti012V211006801 EA6bHlavní město Praha

 15 000 000  10 000 000 25 000 0006570

 425 483 2 475 3625570a  2 049 879

 14 380 950 17 378 8466570a  2 997 896

 2 145 792 2 145 7926570c

Aktualizace licencí software Microsoft012V211006802 EA6bHlavní město Praha

 70 000 000  19 000 000 126 263 1396570  37 263 139

 7 736 861 22 236 8616570a  14 500 000

Nástroje na řízení IT012V211006804 EA1Hlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000 4 000 0006570

-92-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 10 000 000 10 000 0006570c

Nákup tiskového stroje a multifunkčních tiskáren pro GŘC012V211008601 EA6bHlavní město Praha

 1 500 000  1 500 000 3 000 0006570

 687 0026570a  687 002

 791 5255570a  791 525

 21 473 21 4736570c

Nákup HW do Informačního centra (IC) r. 2016012V211008603 EA6bHlavní město Praha

 34 012 785  74 000 000 108 012 7856570

 3 854 168 27 634 9046570a  23 780 737

 64 320 459 64 320 4596570c

Pořízení a obnova techn. vybavení CS012V212002703 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  6 000 000 14 181 1526570  2 181 152

 0 06570c

 155 436 730

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 155 436 730

Dlouhodobé projekty

Pořízení a obnova bezpečnostních systémů CS ČR012V211000701 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  4 000 000 11 348 3726570  1 348 372

 3 886 310 8 672 6006570a  4 786 291

 3 516 028 3 516 0286570c

Vývoj systému VSD012V211001601 EA6bHlavní město Praha

 2 636 720  2 637 000 11 646 3686570  6 372 648

 3 8 350 3756570a  8 350 372

Elektronizace vrácení DPH FO ze třetích zemí při vývozu 

zboží

012V211001701 EA6bHlavní město Praha

 375 100 375 1005570

 605 000  277 000 2 185 7486570  1 303 748

 671 297 1 220 6526570a  549 355

 229 9005570a  229 900

Vývoj aplikace ASEO012V211001702 EA6bHlavní město Praha

 3 630 000  1 998 920 8 750 7206570  3 121 800

 1 052 700 2 928 2006570a  1 875 500

Rozvoj Internet/Intranet aplikací012V211001706 EA6bHlavní město Praha

 4 302 220  2 270 250 7 647 8586570  1 075 388

 2 843 4 304 3936570a  4 301 550

Rozvoj systémů rizikové analýzy a Mezinárodních sankcí012V211001707 EA6bHlavní město Praha

 8 635 000  5 351 200 16 228 6936570  2 242 493

 4 310 8 638 5076570a  8 634 197

Rozvoj systémů celního a daňového řízení012V211001708 EA6bHlavní město Praha

 40 336 000  25 002 000 78 153 3906570  12 815 390

 29 986 425 37 931 6106570a  7 945 185

Rozvoj systému Datového skladu012V211001710 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  4 500 000 12 499 2836570  1 999 283

-93-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 295 6 002 7176570a  5 999 422

LIMS a MobiLIMS - upgrade funkcionalit012V211005703 EA6bHlavní město Praha

 500 000  500 000 1 550 0006570  550 000

 547 6406570a  547 640

 2 360 2 3606570c

Speciální technika pro OPČ012V212005701 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  6 000 000 21 830 2716570  9 830 271

 2 640 5016570a  2 640 501

 1 228 1 2286570c

 52 536 370

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 52 536 370

Celkem v roce 2020 za titul 012V21:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  215 213 100

 215 213 100

Rozvoj a obnova MTZ celní správyTitul: Číslo Titulu: 012V22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu ICT CS r. 2020 - 2022012V221001000 E2Hlavní město Praha

 500 000  500 000  500 000 1 500 0005570

 24 571 900  79 321 000  99 677 000 203 569 9006570

Rozvoj Internet/Intranet aplikací012V221001001 E2Hlavní město Praha

 990 000  3 950 000  3 950 000 8 890 0006570

Rozvoj systémů celního a daňového řízení (EMCS, eDOVOZ, 

GLZ/GMS..)

012V221001002 E2Hlavní město Praha

 5 007 000  60 465 000  48 947 000 114 419 0006570

Rozvoj systémů finančních modulů a spisové agendy 

(ECDC, MED, CEPAN, eSAT, CRS)

012V221001003 E2Hlavní město Praha

 9 087 000  46 780 000  36 342 000 92 209 0006570

Rozvoj systémů spotřebních daní (VSD,SPD, RZL, PHM)012V221001004 E2Hlavní město Praha

 3 600 000  15 590 000  15 190 000 34 380 0006570

Rozvoj systému Datového skladu012V221001005 E2Hlavní město Praha

 1 500 000  6 000 000  6 000 000 13 500 0006570

Rozvoj systémů rizikové analýzy012V221001006 E2Hlavní město Praha

 1 800 000  7 200 000  7 200 000 16 200 0006570

Rozvoj systémů Single Window012V221001007 E2Hlavní město Praha

 600 000  3 500 000  2 500 000 6 600 0006570

Rozvoj cPortál012V221004001 E2Hlavní město Praha

 2 500 000  2 500 000  2 500 000 7 500 0006570

Software pro celni laboratoře012V221005001 E2Hlavní město Praha

-94-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 500 000  2 500 000  2 500 000 7 500 0006570

Doplnění a obnova aktivních prvků WAN a LAN sítí CS012V221007001 E2Hlavní město Praha

 8 000 000  2 000 000  2 000 000 12 000 0006570

Budování LAN sítí012V221007002 E2Hlavní město Praha

 5 000 000  5 000 000  5 000 000 15 000 0006570

Agregace bezpečnostní systémy CS r. 2020-2022012V221009000 E2Hlavní město Praha

 4 000 000  8 000 000  8 000 000 20 000 0006570

Agregace pořízení vozidel a techniky HS r. 2020-2022012V222002000 E2Hlavní město Praha

 2 060 000  54 000 000  54 000 000 110 060 0006570

Agregace laboratorní technika CTL r. 2020-2022012V222004000 E2Hlavní město Praha

 14 000 000  11 000 000  10 000 000 35 000 0006570

Agregace speciální vozidla a technika pro OPČ r. 2020-2022012V222005000 E2Hlavní město Praha

 15 000 000  16 000 000  16 000 000 47 000 0006570

Agregace budovy a stavby CS r. 2020-2022012V223007000 E2Hlavní město Praha

 20 000 000  30 513 000  20 013 000 70 526 0006570

 120 715 900

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 120 715 900

Dlouhodobé projekty

Výstavba nového objektu Zeleneč012V223000001 E2Praha-východ

 22 000 000  10 000 000  20 000 000  30 000 000 82 000 0006570

 10 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  130 715 900

 130 715 900

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM)
Titul: Číslo Titulu: 012V31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Rekonstrukce objektu Třinec012V314000002 EA6bFrýdek-Místek

 8 000 000 8 000 0006570

 17 000 000 17 000 0006570a

Korejská012V314000003 EA4bOstrava-město

 2 500 000 2 500 0006570

 13 414 000 13 414 0006570a

 10 500 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 500 000

Střednědobé projekty

-95-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

ISMS012V311000011 EA1Hlavní město Praha

 101 460 000  150 000 000 251 460 0006570

 58 300 000 58 300 0006570a

Brno - víceúčelová hala012V312000012 EA6bBrno-město

 5 680 000  2 100 000 8 276 1006570  496 100

 8 627 732 8 627 7326570a

OP Liberec - rekonstrukce012V312000017 EA6bLiberec

 14 060 000  5 000 000 19 060 0006570

 453 750 931 7006570a  477 950

 8 300 8 3006570c

ÚP Plzeň - zateplení012V312000020 E2Plzeň-město

 300 000  2 500 000 2 800 0006570

Virologie České Budějovice012V314000001 EA6bČeské Budějovice

 5 021 038  4 000 000 9 021 0386570

 19 085 630 19 085 6306570a

 163 600 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 163 600 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  174 100 000

 174 100 000

Rozvoj  a obnova MTZ ÚZSVMTitul: Číslo Titulu: 012V33

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Rozvoj informačních systémů012V331000003 E2Hlavní město Praha

 4 000 000 4 000 0006570

Rozvoj ISMS012V331000004 E2Hlavní město Praha

 750 000 750 0006570

OP Beroun - zateplení012V332000002 E2Beroun

 12 135 000 12 135 0006570

OP Kladno - zateplení012V332000003 E2Kladno

 3 600 000 3 600 0006570

OP Rakovník - zateplení012V332000004 E2Beroun

 7 963 000 7 963 0006570

OP Kolín - zateplení012V332000005 E2Kolín

 3 600 000 3 600 0006570

OP Kolín - rekonstrukce výtahu012V332000008 E2Kolín

 1 524 000 1 524 0006570

-96-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

OP Rychnov nad Kněžnou - kanalizace012V332000016 E2Rychnov nad Kněžnou

 1 200 000 1 200 0006570

OP Vsetín - zateplení + kotel012V332000030 E2Vsetín

 792 000 792 0006570

 35 564 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 35 564 000

Střednědobé projekty

Obnova HW a komunikace012V331000001 E2Hlavní město Praha

 3 708 000  7 908 000  7 908 000 19 524 0006570

SW a licence012V331000002 E2Hlavní město Praha

 500 000  500 000  500 000 1 500 0006570

Bezpečnostní systémy012V331000005 E2Hlavní město Praha

 4 270 000  4 270 000  4 270 000 12 810 0006570

Agregace MTZ012V332000001 E2Hlavní město Praha

 7 847 000  55 040 000  50 040 000 112 927 0006570

OP Liberec - střecha vč. zateplení012V332000010 E2Liberec

 1 200 000  10 300 000 11 500 0006570

OP Jihlava - zateplení012V332000023 E2Jihlava

 600 000  7 000 000 7 600 0006570

OP Kroměříž - výtah012V332000027 E2Kroměříž

 150 000  2 000 000 2 150 0006570

OP Šumperk - zateplení012V332000032 E2Šumperk

 350 000  3 000 000 3 350 0006570

 18 625 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 18 625 000

Dlouhodobé projekty

Ústí nad Labem - rekonstrukce opláštění012V332000009 E2Ústí nad Labem

 12 500 000  42 000 000  16 000 000 139 000 0006570  34 000 000

Autoprovoz012V332000037 E2Hlavní město Praha

 4 000 000  4 000 000  4 000 000 14 300 0006570  2 300 000

 16 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 16 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V33:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  70 689 000

 70 689 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Kanceláře 

finančního arbitra (KFA)
Titul: Číslo Titulu: 012V41

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

-97-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Dlouhodobé projekty

Pořízení, obnova a provozování ICT KFA012V411000001 EA6bHlavní město Praha

 644 000  100 000 2 212 3235570  1 468 323

 1 000 000 1 078 4836570  78 483

 1 924 066 4 181 5176570a  2 257 451

 641 441 2 846 4545570a  2 205 013

 46 710 46 7105570c

 100 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 100 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V41:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  100 000

 100 000

Pořízení a obnova MTZ Kanceláře finančního arbitraTitul: Číslo Titulu: 012V42

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rozvoj informačních systémů KFA012V421000001 E2Hlavní město Praha

 150 000  450 000  600 000 1 200 0006570

Kancelářská technika a vybavení012V422000001 E2Hlavní město Praha

 50 000  50 000  50 000 150 0006570

 200 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 200 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V42:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000

 200 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Finančně 

analytického úřadu (FAÚ)
Titul: Číslo Titulu: 012V51

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Vnitřní informační systémy FAÚ012V511000002 EA6bHlavní město Praha

 400 000  400 000  250 000  300 000 1 350 0005570

 1 500 000  1 000 000  750 000  1 500 000 4 750 0006570

 321 659 830 4526570a  508 793

 267 4105570a  267 410

 132 590 132 5905570c

 169 548 169 5486570c

Centrální ICT zařízení012V511000005 E2Hlavní město Praha

 4 100 000  2 100 000  2 300 000  1 500 000 10 000 0006570

-98-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 3 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 012V51:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 500 000

 3 500 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 312:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 814 053 540

 1 814 053 540

-99-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

313Ministerstvo práce a sociálních věcíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   4,2 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  65 625 916  2 723 538

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  703s Mzdové náklady a povinné pojistné  82 631

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  705s Náklady na materiál, vodu a energie  604 244

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  442 395

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   13,1 709s Náklady budov a staveb  1 995 696 474  262 331 494

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   12,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  686 853 299  85 326 980

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,2 713s Náklady na nehmotný majetek  1 563 941 540  441 617 715

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  160 830

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24,1 717s Rezerva v nákladech  2 190 446 177  527 440 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  725s Splátky úvěrů poskytnutých bez státní záruky  287 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  6 504 140 507  1 319 439 727

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   141,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  805 058 316  1 137 662 273

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,1 7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 626 337 179  1 675 850

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,2 7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  242 217 960  375 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   6,7 7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 318 512 046  87 722 532

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,5 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  7 225 000  1 700 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  654 296

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573b VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV programu/titulu  2 125 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  78 748 804

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  7 594 866

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  2 504 934

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  2 585

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  9 642 540

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  10 891

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   30,0 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 098 509 417  1 231 260 655

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   7,6 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  682 013 459  51 654 484

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  771s Dotace z územních rozpočtů  43 416 453

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   311165,3 775s Jiné zdroje tuzemské  11 738  36 524 588

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,4 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 823 951 067  1 319 439 727

Výdaje SR na financování kapitoly č. 313  829 520 722  1 139 362 273  137,4

-100-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny sociálních služeb 013D31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 283 940  4,6 27 905 186

                                                          709s Náklady budov a staveb  72 946 099  11,0 660 565 770

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  13 949 033  18,5 75 485 105

                                                          717s Rezerva v nákladech  500 000 000  109,7 455 806 116

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  588 179 072  48,2 1 219 762 176

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  500 000 000  117,0 427 440 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  223 172 507

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  112 028 997

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  500 000 000  65,6 762 641 504

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  51 654 484  11,3 456 929 161

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  177 134

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  36 524 588  311 165,3 11 738

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  588 179 072  48,2 1 219 759 536

Výdaje SR na financování titulu č. 013D31  427 440 000  500 000 000  117,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ministerstva práce a 

sociálních věcí
013V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  175 450  11,1 1 582 075

                                                          709s Náklady budov a staveb  48 728 659

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 597 200  4,5 35 245 537

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  4 500 000  31,6 14 227 956

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  6 272 650  6,3 99 784 226

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  300 000  0,8 37 755 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 675 850  30,1 5 561 427

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  375 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  96 800  0,3 29 943 791

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 700 000  23,5 7 225 000

                                                          7573b VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV programu/titulu  2 125 000

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  4 868 762

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  7 594 866

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  6 835 380

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  6 272 650  6,3 99 784 226

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  6 272 650  6,3 99 784 226

Výdaje SR na financování titulu č. 013V01  59 410 246  2 000 000  3,4

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Státního úřadu inspekce 

práce
013V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 518 861

                                                          709s Náklady budov a staveb  7 221 267  11,1 65 064 841

-101-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  13 780 747  63,1 21 837 137

                                                          717s Rezerva v nákladech  500 874

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  21 002 014  23,1 90 921 712

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  17 470 247  179,9 9 712 366

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  30 890 232

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  8 806 670

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  3 531 767  8,5 41 512 444

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  21 002 014  23,1 90 921 712

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  21 002 014  23,1 90 921 712

Výdaje SR na financování titulu č. 013V02  9 712 366  17 470 247  179,9

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce České 

republiky
013V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  13 683 543

                                                          709s Náklady budov a staveb  498 450 432

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  220 745 372

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  732 879 347

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  175 314 300

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  557 565 047

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  732 879 347

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  732 879 347

Výdaje SR na financování titulu č. 013V03

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova ICT resortních informačních systémů 013V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  35 000 000  180,1 19 435 860

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  299 003 965  30,6 978 445 838

                                                          717s Rezerva v nákladech  16 918 463

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  334 003 965  32,9 1 014 800 161

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  253 410 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  573 593 351

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  121 755 282

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  80 593 965  25,2 319 451 528

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  334 003 965  32,9 1 014 800 161

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  334 003 965  32,9 1 014 800 161

Výdaje SR na financování titulu č. 013V11  253 410 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního 

zabezpečení
013V22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 264 148  42,8 2 951 710

                                                          709s Náklady budov a staveb  102 164 128  51,1 199 978 424

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  11 000 000  6,1 179 786 196

-102-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  132 113 750  27,6 478 652 481

                                                          717s Rezerva v nákladech  26 202 442

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  246 542 026  27,8 887 571 253

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  246 542 026  106,1 232 308 450

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  469 818 873

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  92 340 533

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  87 777 828

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  2 504 934

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  2 585

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  2 807 160

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  10 891

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  246 542 026  27,8 887 571 253

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  246 542 026  27,8 887 571 253

Výdaje SR na financování titulu č. 013V22  235 115 610  246 542 026  104,9

Titul: Číslo titulu:Reprodukce majetku center sociálních služeb Ministerstva práce a 

sociálních věcí
013V33

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 694 718

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 420

                                                          709s Náklady budov a staveb  34 985 316

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  13 617 952

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  144 518

                                                          717s Rezerva v nákladech  27 440 000  77,8 35 247 680

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  27 440 000  32,0 85 692 605

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  27 440 000  61,8 44 405 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 904 035

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  30 950 044

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  654 296

                                                          757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 1

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  27 440 000  33,5 81 913 375

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  3 155 502

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  27 440 000  32,3 85 068 878

Výdaje SR na financování titulu č. 013V33  44 405 000  27 440 000  61,8

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce České 

republiky
013V93

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  599 540

                                                          709s Náklady budov a staveb  80 000 000  547,2 14 618 767

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 440 700

                                                          717s Rezerva v nákladech  18 340 993

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  80 000 000  210,5 38 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  80 000 000  210,5 38 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  80 000 000  210,5 38 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  80 000 000  210,5 38 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 013V93  38 000 000  80 000 000  210,5

-103-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 113D31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  10 479 860

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  598 651

                                                          709s Náklady budov a staveb  432 123 329

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  70 478 014

                                                          717s Rezerva v nákladech  1 490 126 486

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 003 806 341

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  57 870 291

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  63 216 717

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  121 087 008

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  219 695 856

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  43 239 319

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  384 022 184

Výdaje SR na financování titulu č. 113D31

Titul: Číslo titulu:Program švýcarsko – české spolupráce v resortu Ministerstva práce a 

sociálních věcí
113D35

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  536 868

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  82 631

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  5 593

                                                          707s Náklady na nákup služeb  439 975

                                                          709s Náklady budov a staveb  9 510 810

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 365 338

                                                          717s Rezerva v nákladech  49 783 641

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  61 724 856

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 232 939

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 232 939

Výdaje SR na financování titulu č. 113D35

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva práce a 

sociálních věcí-od r.2007
113V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 337 980

                                                          709s Náklady budov a staveb  12 868 644

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 500 000  95,7 3 657 151

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  4 694 784

                                                          717s Rezerva v nákladech  95 239 548

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 500 000  3,0 117 798 107

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 206 624

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 919 060

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  3 500 000  12,6 27 792 382

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  73 880 042

-104-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 500 000  3,0 117 798 107

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 500 000  3,0 117 798 107

Výdaje SR na financování titulu č. 113V01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému Státního úřadu 

inspekce práce
113V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  6 500 000  183,1 3 550 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  6 000 000  35,9 16 724 200

                                                          717s Rezerva v nákladech  2 262 328

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 500 000  55,5 22 536 528

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 500 000  81,0 15 437 500

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 536 700

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  5 562 328

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 500 000  55,5 22 536 528

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 500 000  55,5 22 536 528

Výdaje SR na financování titulu č. 113V02  15 437 500  12 500 000  81,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj, obnova a provozování ICT resortních informačních systémů 113V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  50 694 682

                                                          717s Rezerva v nákladech  

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  50 694 682

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  31 413 536

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 411 542

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  17 869 604

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  50 694 682

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  50 694 682

Výdaje SR na financování titulu č. 113V11

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy sociálního 

zabezpečení
113V22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 335 575

                                                          709s Náklady budov a staveb  18 801 482

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  37 208 939

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  20 357 081

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  160 830

                                                          717s Rezerva v nákladech  17 606

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  77 881 513

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  38 592 003

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  14 448 174

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  24 841 336

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  77 881 513

-105-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  77 881 513

Výdaje SR na financování titulu č. 113V22

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociální péče a služeb 213D31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          725s Splátky úvěrů poskytnutých bez státní záruky  287 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  287 000

Výdaje SR na financování titulu č. 213D31

-106-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny sociálních služebTitul: Číslo Titulu: 013D31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu na rok 2018 - 2021013D31300R313 E2Hlavní město Praha

 417 440 000  500 000 000  500 000 000  500 000 000 1 917 440 0006570

 9 160 776 9 160 7766570c

 500 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 500 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 013D31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  500 000 000

 500 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ministerstva práce a 

sociálních věcí
Titul: Číslo Titulu: 013V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

MPSV - Zajištění rozvoje a provozu IS ESF 2014+ včetně 

zajištění portálového frameworku pro esfcr.cz, 2. část

013V013009003 EA6bAlokace neurčena

 1 275 000  300 000  525 000 2 100 0006570

 375 000 375 0006570b

 7 225 000  1 700 000 8 925 0006573

 2 125 000 2 125 0006573b

 2 975 000 2 975 0006660

 2 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 4 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 013V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 000 000

 4 500 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Státního úřadu 

inspekce práce
Titul: Číslo Titulu: 013V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

OIP Hradec Králové - stavební úpravy budovy vč. oplocení013V022002002 E2Hlavní město Praha

 2 207 680 2 207 6806570

OIP Ostrava - vnitřní stavební úpravy budovy Živičná013V022008014 E2Ostrava-město

 531 520 531 5206570

-107-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

SÚIP - klimatizace kanceláří v systému SÚIP - Etapa III.013V022008307 E2Opava

 9 141 441 9 141 4416570

 11 880 641

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 11 880 641

Střednědobé projekty

OIP hl. m. Praha - rekonstrukce budovy vč. nadstavby013V022001607 E2Hlavní město Praha

 950 300  12 704 053  32 875 647 46 530 0006570

SÚIP - obměna osobních automobilů013V022008303 EA4bAlokace neurčena

 4 639 306  10 200 694 14 840 0006570

 822 378 822 3786570a

 11 777 622 11 777 6226570c

 5 589 606

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 5 589 606

Celkem v roce 2020 za titul 013V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  17 470 247

 17 470 247

Rozvoj a obnova ICT resortních informačních systémůTitul: Číslo Titulu: 013V11

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

MPSV - JISPSV - Integrovaná podpůrná a provozní data 

2019+

013V110009204 EA4bAlokace neurčena

 54 240 000 54 240 0006570

 31 200 000 31 200 0006570a

Výpočetní technika013V110009299 E2Alokace neurčena

 20 000 000 20 000 0006570

MPSV - IS Sociální dávky 2019 - OKsystem013V110009320 EA4bAlokace neurčena

 14 760 000 14 760 0006570

 70 000 000 70 000 0006570a

 20 240 000 20 240 0006570c

Agregace programu013V110009999 E2Alokace neurčena

 150 000 000 150 000 0006570

 72 360 352 72 360 3526570c

 239 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 259 240 000

Střednědobé projekty

MPSV – JISPSV - Service Desk013V110009102 EA6bAlokace neurčena

 14 410 000  14 410 000  6 100 000 34 920 0006570

 6 514 016 6 514 0166570a

 32 205 984 32 205 9846570c

-108-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 14 410 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 14 410 000

Celkem v roce 2020 za titul 013V11:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  253 410 000

 273 650 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny České správy 

sociálního zabezpečení
Titul: Číslo Titulu: 013V22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

ČSSZ - Investice na rozvoj a údržbu LOK aplikací 2020013V221009116 E2Alokace neurčena

 1 500 000 1 500 0006570

 1 500 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 1 500 000

Střednědobé projekty

ČSSZ - Úprava APV ePodání, ESB Backend 2016013V221009002 EA4bAlokace neurčena

 2 000 000  1 000 000 3 000 0006570

 11 000 000 11 000 0006570a

ČSSZ- Implemantace EESSI v národních APV - 2018+013V221009053 EA6bPraha-východ

 17 000 000  18 000 000 35 000 0006570

 24 000 000 24 000 0006570a

ČSSZ - Optimalizace a legislativní změny EXK, EDS, ATR 

2019+

013V221009073 EA1Alokace neurčena

 2 000 000  5 000 000 7 000 0006570

ČSSZ - Úpravy APV DMS 2019+013V221009074 EA1Alokace neurčena

 2 000 000  2 000 000 4 000 0006570

ČSSZ -Úprava APV Správy údajové základny 2019+013V221009075 EA1Alokace neurčena

 5 000 000  3 000 000 8 000 0006570

ČSSZ - Legislativní změny a povinné úpravy APV 2019+013V221009076 EA4bAlokace neurčena

 24 505 750  22 000 000 46 505 7506570

ČSSZ - Rozvoj stávajících APV (INS, MKV, SPR) 2019+013V221009079 EA1Alokace neurčena

 8 000 000  2 000 000 10 000 0006570

ČSSZ - Úpravy aplikace POJ 2019+013V221009080 EA1Alokace neurčena

 9 500 000  5 000 000 14 500 0006570

ČSSZ - Rozvoj aplikace ZDD v kontextu vývoje nové 

aplikační podpory 2019+

013V221009081 EA1Alokace neurčena

 1 500 000  1 500 000 3 000 0006570

ČSSZ - Úpravy APV v souvislosti s elektronickou identifikací 

2019+

013V221009084 EA1Alokace neurčena

 3 000 000  2 000 000 5 000 0006570

ČSSZ - APV ESS 2019+013V221009085 EA1Alokace neurčena

 3 000 000  3 000 000 6 000 0006570

-109-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

ČSSZ - Obměna Blade serverů 2019+013V221009086 EA1Alokace neurčena

 3 000 000  3 000 000 6 000 0006570

ČSSZ - Obměna síťových prvků datové sítě 2019+013V221009087 EA1Alokace neurčena

 12 000 000  8 000 000 20 000 0006570

ČSSZ - Úpravy APV pro ePodání, ESB Backend 2020013V221009088 E2Alokace neurčena

 5 000 000  9 000 000  14 500 000 28 500 0006570

ČSSZ - Další rozvoj IKR 2020013V221009089 E2Alokace neurčena

 6 500 000  10 000 000  17 000 000 33 500 0006570

ČSSZ - Úprava APV pro Správu nárokových podkladů 2020013V221009091 E2Alokace neurčena

 1 000 000  2 500 000  4 000 000 7 500 0006570

ČSSZ - Úpravy APV pro napojení IIS ČSSZ na ISZR 2020013V221009092 E2Alokace neurčena

 1 000 000  3 000 000  4 000 000 8 000 0006570

ČSSZ - Úpravy APV datový katalog 2020013V221009093 E2Alokace neurčena

 500 000  1 500 000  1 000 000 3 000 0006570

ČSSZ - Aplikace NEM 2020013V221009094 E2Alokace neurčena

 2 000 000  4 000 000  6 500 000 12 500 0006570

ČSSZ - Rozvoj APV AAA portálu 2020013V221009095 E2Alokace neurčena

 2 000 000  2 800 000  3 000 000 7 800 0006570

ČSSZ - Pořízení a obnova HW a SW 2020013V221009098 E2Alokace neurčena

 7 000 000  4 000 000  20 000 000 31 000 0006570

ČSSZ - Obměna serverů SPARC na územních organizačních 

jednotkách ČSSZ 2020

013V221009099 E2Alokace neurčena

 10 000 000  16 231 944 26 231 9446570

ČSSZ - Optimalizace a legislativní změny EXK, EDS, ATR 

2020+

013V221009109 E2Alokace neurčena

 1 000 000  2 000 000  3 000 000 6 000 0006570

ČSSZ - Úpravy APV DMS 2020+013V221009110 E2Alokace neurčena

 1 000 000  2 000 000  3 000 000 6 000 0006570

ČSSZ - Úprava APV Správy údajové základny 2020+013V221009111 E2Alokace neurčena

 2 000 000  4 250 000  6 500 000 12 750 0006570

ČSSZ - Legislativní změny a povinné úpravy APV 2020+013V221009112 E2Alokace neurčena

 14 613 750  21 000 000  36 836 248 72 449 9986570

ČSSZ - Optimalizace stávajícího programového vybavení 

důchodové agendy 2020+

013V221009113 E2Alokace neurčena

 2 000 000  3 000 000  5 000 000 10 000 0006570

ČSSZ - Rozvoj stávajíccíh APV (INS, MKV, SPR) 2020+013V221009114 E2Alokace neurčena

 1 500 000  2 500 000  3 500 000 7 500 0006570

ČSSZ - Úpravy aplikace POJ 2020+013V221009115 E2Alokace neurčena

 2 000 000  3 750 000  6 000 000 11 750 0006570

ČSSZ - Rozvoj aplikace ZDD v kontextu vývoje nové 

aplikační podpory 2020+

013V221009117 E2Alokace neurčena

-110-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 500 000  500 000  500 000 1 500 0006570

ČSSZ - Úpravy APV v souvislosti s elektronickou identifikací 

2020+

013V221009118 E2Alokace neurčena

 1 500 000  1 000 000 2 500 0006570

ČSSZ - Rozvoj interaktivních formulářů 2020+013V221009119 E2Alokace neurčena

 1 000 000  1 500 000  2 000 000 4 500 0006570

ČSSZ - Úprava APV ZDV 2020013V221009120 E2Alokace neurčena

 1 000 000  1 000 000  2 000 000 4 000 0006570

ČSSZ - Úpravy APV ESS 2020+013V221009121 E2Alokace neurčena

 3 000 000  3 500 000  6 500 000 13 000 0006570

OSSZ Ústí nad Labem - Snížení energetické náročnosti 

obálky budovy

013V222003301 EA1Ústí nad Labem

 62 062 928  91 528 276 153 591 2046570

 6 750 822 6 750 8226570b

OSSZ Most - Rekonstrukce budovy, tř. Budovatelů013V222003601 E2Most

 11 900 000  67 100 000  64 955 500 143 955 5006570

 7 575 000 7 575 0006570c

 245 042 026

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 245 042 026

Celkem v roce 2020 za titul 013V22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  246 542 026

 246 542 026

Reprodukce majetku center sociálních služeb Ministerstva práce a 

sociálních věcí
Titul: Číslo Titulu: 013V33

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace na roky 2014 - 2020013V332009998 E2Alokace neurčena

 17 347 163  27 440 000  27 440 000  27 440 000 99 667 1636570

 17 850 447 17 850 4476570c

 49 786 49 7865570c

 27 440 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 27 440 000

Celkem v roce 2020 za titul 013V33:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  27 440 000

 27 440 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu práce České 

republiky
Titul: Číslo Titulu: 013V93

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

-111-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

ÚP ČR - Olomouc - rekonstrukce a přístavba budovy včetně 

dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

013V932007001 E2Olomouc

 80 000 000  175 000 000 255 000 0006570

 80 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 80 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 013V93:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  80 000 000

 80 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému Státního 

úřadu inspekce práce
Titul: Číslo Titulu: 113V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

SÚIP – Dohledové centrum informační a kybernetické 

bezpečnosti včetně SW vybavení

113V021009058 E2Alokace neurčena

 1 200 000 1 200 0006570

SÚIP – Technické zabezpečení ICT komodit113V021009059 E2Alokace neurčena

 200 000 200 0006570

SÚIP - Obnova souborových a aplikačních serverů a 

systémů LAN

113V021009060 E2Alokace neurčena

 3 600 000 3 600 0006570

 5 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 5 000 000

Střednědobé projekty

SÚIP – Sloučení programových platforem informačního 

systému REÚIP

113V021009055 E2Alokace neurčena

 15 187 500  6 000 000  6 000 000 27 187 5006570

SÚIP – Obnova zařízení a optimalizace síťového tisku113V021009056 E2Alokace neurčena

 1 500 000  1 500 000 3 000 0006570

 7 500 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 7 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 113V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 500 000

 12 500 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 313:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 139 362 273

 1 162 102 273

-112-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

314Ministerstvo vnitraKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   36,9 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  339 752 410  125 435 770

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   95,5 703s Mzdové náklady a povinné pojistné  36 512 939  34 858 202

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,4 705s Náklady na materiál, vodu a energie  24 266 698  5 689 761

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,1 707s Náklady na nákup služeb  78 174 947  21 164 360

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   72,9 709s Náklady budov a staveb  4 269 084 946  3 113 315 947

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   54,8 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 719 796 301  3 135 301 083

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   79,2 713s Náklady na nehmotný majetek  1 616 276 126  1 280 177 061

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   40,1 715s Ostatní náklady realizace projektu  52 871 422  21 219 670

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   46,2 717s Rezerva v nákladech  80 798 774  37 319 567

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     727s Ostatní finanční potřeby  33 611 060  3 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   63,5 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 251 145 623  7 774 484 420

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   95,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 174 490 693  4 928 425 378

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 752 276 578

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  417 295 425

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   91,4 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 140 257 559  1 042 614 770

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  193 458 498

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  25 073 165

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   101,8 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  135 783 971  138 254 441

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  30 825 133

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  438 840

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,9 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  36 317 258  14 503 825

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  6 455 835

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 47 237 588

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. 81 906 722

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Ka VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu 8 058 136

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  116 989 863

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  25 599 281

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 279 165

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   66,6 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  9 192 743 711  6 123 798 414

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7595 RF - ostatní  688 312 621

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  759s Rezervní fond (RF)  688 312 621

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   73,6 766s Předpokládané zdroje financování  993 050 203  731 251 006

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   54,5 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 452 146 479  791 531 335

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   274,3 775s Jiné zdroje tuzemské  46 628 017  127 903 664

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   62,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 372 881 032  7 774 484 420

Výdaje SR na financování kapitoly č. 314  6 603 839 345  6 123 798 414  92,7

-113-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Dotace pro jednotky SDH obcí 014D24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  675 825 053

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  310 000 000  33,4 929 288 893

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  310 000 000  19,3 1 605 113 945

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  310 000 000  100,0 310 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  156 951 474

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  310 000 000  66,4 466 951 474

                                                          7595 RF - ostatní  130 000 000

                                                          759s Rezervní fond (RF)  130 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 022 116 657

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  310 000 000  19,1 1 619 068 131

Výdaje SR na financování titulu č. 014D24  310 000 000  310 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a modernizace materiálně technické základny VZS ČČK 014D25

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  173 151

                                                          709s Náklady budov a staveb  10 812 025

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  15 000 000  70,1 21 393 096

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  409 464

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  15 000 000  45,7 32 787 736

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 000 000  100,0 15 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  17 787 736

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  15 000 000  45,7 32 787 736

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  15 000 000  45,7 32 787 736

Výdaje SR na financování titulu č. 014D25  15 000 000  15 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny školství, vzdělávání a 

tělovýchovy
014V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  10 205 000  153,4 6 652 560

                                                          707s Náklady na nákup služeb  180 900

                                                          709s Náklady budov a staveb  37 047 000  28,4 130 535 117

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  17 443 000  43,4 40 158 018

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  1 119 171

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  64 695 000  36,2 178 645 766

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  60 695 000  85,3 71 162 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  78 860 361

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  23 405

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  60 695 000  40,5 150 045 766

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 000 000  14,0 28 600 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  64 695 000  36,2 178 645 766

-114-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 014V02  71 162 000  60 695 000  85,3

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivů 014V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 136 840  52,7 11 641 185

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  3 630

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 533 271

                                                          709s Náklady budov a staveb  112 097 923  88,9 126 107 393

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  7 600 000  42,2 18 019 251

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  3 000 000  36,2 8 290 648

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  538 534

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  128 834 763  77,1 167 133 912

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  120 527 000  94,2 127 890 427

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  15 714 998

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 023 901

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  11 670 144

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  5 085 208

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  125 612 208  80,4 156 299 470

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  3 876 010

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  3 749 808

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  3 222 555  100,4 3 208 623

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  128 834 763  77,1 167 133 912

Výdaje SR na financování titulu č. 014V03  128 914 328  125 612 208  97,4

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČR 014V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  4 805 871

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  243 280  3,0 8 188 758

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 180 227  16,0 13 632 981

                                                          709s Náklady budov a staveb  4 930 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  659 934 931  222,0 297 245 984

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  73 625 000  22,1 333 406 062

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  1 384 790

                                                          717s Rezerva v nákladech  20 848 650  46,2 45 155 242

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  756 832 088  106,8 708 749 689

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  726 106 429  288,5 251 649 251

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  266 865 488

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  66 050 237

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  28 247 880  37,5 75 313 694

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  63 464 240

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  12 230 606

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 2 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  754 354 309  102,3 737 573 516

                                                          7595 RF - ostatní  6 201 300

                                                          759s Rezervní fond (RF)  6 201 300

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  216 070

-115-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 261 709

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  756 832 088  101,8 743 774 816

Výdaje SR na financování titulu č. 014V11  326 962 945  754 354 309  230,7

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČR 014V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 200 963  18,6 65 434 780

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  1 064 957

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  35 000  2,7 1 318 427

                                                          707s Náklady na nákup služeb  40 115  10,0 399 925

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 049 901 816  66,4 1 581 907 781

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  15 864 376  35,1 45 251 265

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  12 000 000  30,5 39 362 198

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  204 352  1,2 17 747 312

                                                          717s Rezerva v nákladech  34 389 432

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  2 420

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 090 246 622  61,0 1 786 878 496

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  549 787 993  90,9 604 755 524

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  436 426 022

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  130 013 727

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  224 901 243  211,9 106 112 435

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  66 973 477

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  82 395 393  94,2 87 433 259

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  28 282 660

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  438 838

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 35 082 638

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  90 267 869

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  24 003 514

                                                          757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 279 164

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  857 084 629  53,2 1 610 069 127

                                                          7595 RF - ostatní  10 380 165

                                                          759s Rezervní fond (RF)  10 380 165

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  67 061 588  48,3 138 786 379

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  78 951 949  234,1 33 730 048

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  87 148 455  367,4 23 723 176

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 090 246 622  60,0 1 816 688 895

Výdaje SR na financování titulu č. 014V12  888 569 087  857 084 629  96,5

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČR 014V13

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  480 376

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  6 828 487

                                                          707s Náklady na nákup služeb  70 763  2,4 2 908 079

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 706 083  1,0 493 256 736

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 302 225  115,4 1 994 543

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  264 584  62,6 422 450

-116-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  7 343 655  1,5 505 890 670

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  200 000    417 664 193

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  28 494 630

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  4 155 816

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  26 140 098

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  6 073 558

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  32 347

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 7 751 043

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000    490 311 685

                                                          7595 RF - ostatní  16 666 559

                                                          759s Rezervní fond (RF)  16 666 559

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  7 143 655  314,6 2 271 052

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  7 343 655  1,4 509 249 297

Výdaje SR na financování titulu č. 014V13  443 804 292  200 000  0,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova dopravních prostředků Policie ČR 014V14

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  22 570 395

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  474 980

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  545 390

                                                          707s Náklady na nákup služeb  656 201

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  26 880 000  1,9 1 411 316 493

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  492 087

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  606 168

                                                          717s Rezerva v nákladech  357 011

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  26 880 000  1,9 1 437 018 725

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  26 880 000  2,1 1 285 369 753

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  48 959 860

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  8 945 875

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  6 708 045

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  11 373 760

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  6 911 355

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  26 880 000  2,0 1 368 268 647

                                                          7595 RF - ostatní  69 062 936

                                                          759s Rezervní fond (RF)  69 062 936

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  8 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  26 880 000  1,9 1 445 331 583

Výdaje SR na financování titulu č. 014V14  1 292 077 798  26 880 000  2,1

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS 014V21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 405 931

                                                          707s Náklady na nákup služeb  96 795

                                                          709s Náklady budov a staveb  13 793 613

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  20 666 568  30,1 68 728 220

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  8 566 195  91,6 9 353 103

-117-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  29 232 763  31,3 93 377 662

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  8 566 195  11,2 76 439 693

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 588 504

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  68 231

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  9 644 399

                                                          757K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. 1 503 521

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  18 210 594  22,9 79 599 949

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  4 822 199  50,0 9 644 399

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  6 199 970  150,0 4 133 314

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  29 232 763  31,3 93 377 662

Výdaje SR na financování titulu č. 014V21  76 439 693  18 210 594  23,8

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZS 014V22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 073 213  4,5 113 068 000

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  71 033  2,4 2 994 215

                                                          707s Náklady na nákup služeb  87 444  143,5 60 927

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 082 743 433  80,1 1 351 153 160

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  53 814 978  316,7 16 992 063

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  40 949 379  352,9 11 604 881

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  1 004 000  92,1 1 089 667

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  20 570

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 183 743 479  79,1 1 496 983 483

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  481 773 895  114,5 420 730 904

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  192 185 571

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  44 091 853

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  516 285 302  97,6 528 893 476

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  4 283 855

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  117 976

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  10 602 745  46,5 22 813 135

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  2 446 660

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 194 196

                                                          757K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. 20 315 586

                                                          757Ka VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu 3 991 197

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  5 903 186

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  1 488 013

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 008 661 942  80,9 1 247 455 608

                                                          7595 RF - ostatní  27 351 180

                                                          759s Rezervní fond (RF)  27 351 180

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  66 927 613  37,0 181 050 023

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  98 602 380  235,1 41 948 584

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  9 551 544  416,5 2 293 099

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 183 743 479  78,9 1 500 098 493

Výdaje SR na financování titulu č. 014V22  978 340 701  1 008 661 942  103,1

-118-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova movitého majetku HZS 014V23

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 335 485

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  28 000  9,4 298 839

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  592 858  23,4 2 528 579

                                                          707s Náklady na nákup služeb  812 954  5,4 14 994 975

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  301 450 000  29,3 1 028 642 852

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  820 000  142,1 577 148

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  169 063

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  23 568

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  303 703 812  28,9 1 050 570 510

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  480 571  0,1 336 458 184

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  130 530 329

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 134 464

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  2 723 241  5,4 50 772 005

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  24 605 132

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 301 264

                                                          757K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. 60 087 615

                                                          757Ka VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu 4 066 939

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 203 812  0,5 607 955 931

                                                          7595 RF - ostatní  428 650 482

                                                          759s Rezervní fond (RF)  428 650 482

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  4 230 472

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  300 500 000  3 087,2 9 733 625

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  303 703 812  28,9 1 050 570 510

Výdaje SR na financování titulu č. 014V23  387 230 189  3 203 812  0,8

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova informačních a komunikačních technologií, systémů a 

sítí resortu MV
014V91

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  22 042 113

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  18 130 262  136,8 13 250 776

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  2 048 593  1 361,2 150 500

                                                          707s Náklady na nákup služeb  7 561 367  24,9 30 315 546

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  332 807 810  61,4 542 350 935

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  907 176 096  80,9 1 121 381 524

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 267 724 129  73,3 1 729 491 395

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  308 017 263  147,4 208 900 740

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  257 953 719

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  141 567 245

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  216 481 534  69,9 309 515 523

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  1 877 358

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  5 780 881

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  2 046 290  7,2 28 354 300

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  526 545 087  55,2 953 949 766

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  559 782 107  89,6 624 699 982

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  181 396 935  112,0 162 014 596

-119-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 267 724 129  72,8 1 740 664 345

Výdaje SR na financování titulu č. 014V91  546 770 563  526 545 087  96,3

Titul: Číslo titulu:Pořizování a obnova majetku HZS ČR 114D24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  23 193 356

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  23 193 356

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  23 193 356

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  23 193 356

Výdaje SR na financování titulu č. 114D24

Titul: Číslo titulu:Hromadná radiokomunikační síť integrovaného záchranného systému 

(HRAS IZS)
114V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  765 000 000  127,5 600 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  765 000 000  127,5 600 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  765 000 000  127,5 600 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  765 000 000  127,5 600 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  765 000 000  127,5 600 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 114V01  600 000 000  765 000 000  127,5

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny školství, vzdělávání a 

tělovýchovy
114V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  628 780

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  628 780

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  628 780

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  6 154

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  634 934

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  634 934

Výdaje SR na financování titulu č. 114V02

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivů 114V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  308 329

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 355 267

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 663 596

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  308 573

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 355 024

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 663 596

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 663 596

-120-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 114V03  308 573

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Policie ČR 114V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  137 020

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  605 700

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 570 088

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  6 312 808

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  4 167 544

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 402 544

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  111 408

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  6 056 945

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  11 738 441

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  11 738 441

Výdaje SR na financování titulu č. 114V11  4 167 544

Titul: Číslo titulu:Pořízení a obnova majetkové základny Policie ČR 114V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  193 429

                                                          707s Náklady na nákup služeb  8 111 039

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 270 568

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 902 997

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 478 032

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 139 458

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  6 254 426

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  4 381 507

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  398 891

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  13 174 282

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  13 174 282

Výdaje SR na financování titulu č. 114V12  2 139 458

Titul: Číslo titulu:Rozvoj areálu Policie České republiky v Praze 5 - Zbraslav 114V15

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  22 470 000  60,2 37 304 557

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  22 470 000  60,2 37 304 557

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  22 470 000  69,6 32 279 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 025 557

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  22 470 000  60,2 37 304 557

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  22 470 000  60,2 37 304 557

Výdaje SR na financování titulu č. 114V15  32 279 000  22 470 000  69,6

-121-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČR 114V16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  563 200  23 466,7 2 400

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  360 797  48,0 752 113

                                                          707s Náklady na nákup služeb  830 280  25,6 3 240 006

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  30 052 777  240,6 12 493 168

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  152 945 525  3 652,3 4 187 625

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  516 284  42,7 1 208 798

                                                          717s Rezerva v nákladech  16 470 917  3 890,2 423 400

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  201 739 780  904,4 22 307 510

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  177 145 751  38 711,4 457 606

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 983 495

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  11 283 176  84,1 13 415 154

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  777 679

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  12 457 535  2 766,6 450 290

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 886 462  1 110,8 18 084 224

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  202 824  4,8 4 223 286

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  650 494

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  201 739 780  904,4 22 307 510

Výdaje SR na financování titulu č. 114V16  14 323 050  200 886 462  1 402,5

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČR 114V17

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  21 605 946  112,7 19 166 502

                                                          707s Náklady na nákup služeb  200  100,0 200

                                                          709s Náklady budov a staveb  461 139 685  535,6 86 099 442

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  7 825 896  1 185 741 818,2 1

                                                          717s Rezerva v nákladech  473 688

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  490 571 727  463,9 105 739 832

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  355 453 560  681,2 52 180 211

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  579 706

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  537 557

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  30 526 696  1 105,0 2 762 522

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  95 649

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  7 512 668

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 1 908 448

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  321 258

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  107 606

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  386 517 813  590,4 65 468 066

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  16 006 536  100,8 15 883 646

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  60 066 268  859,9 6 985 002

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  27 981 110  160,8 17 403 118

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  490 571 727  463,9 105 739 832

Výdaje SR na financování titulu č. 114V17  62 776 658  386 517 813  615,7

-122-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČR 114V18

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  123 900

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 967 500

                                                          707s Náklady na nákup služeb  857 100

                                                          709s Náklady budov a staveb  76 500

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  8 897 260

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  11 922 260

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  9 416 035

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  2 506 225

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  11 922 260

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  11 922 260

Výdaje SR na financování titulu č. 114V18  11 922 260

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova služebních dopravních prostředků Policie ČR 114V19

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  301 390 995  697,7 43 200 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  301 390 995  697,7 43 200 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  301 390 995  697,7 43 200 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  301 390 995  697,7 43 200 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  301 390 995  697,7 43 200 000

Výdaje SR na financování titulu č. 114V19  43 200 000  301 390 995  697,7

Titul: Číslo titulu:Pořizování a obnova majetku HZS ČR 114V24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 519 175

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 519 175

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 518 636

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  33 285

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 551 921

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 551 921

Výdaje SR na financování titulu č. 114V24  2 518 636

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZS 114V25

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  58 174 805

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  3 259 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  61 433 805

-123-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  61 433 805

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  61 433 805

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  61 433 805

Výdaje SR na financování titulu č. 114V25  61 433 805

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZS 114V26

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  24 860 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  137 140 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  162 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  162 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  162 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  162 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 114V26  162 000 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova movitého majetku HZS 114V27

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  127 985 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  127 985 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  127 985 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  127 985 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  127 985 000

Výdaje SR na financování titulu č. 114V27  127 985 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně - technické základny organizací služeb rezortu 

MV
114V51

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  22 759 908  68,6 33 171 018

                                                          709s Náklady budov a staveb  233 169 590  97,6 238 821 369

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  57 615 000  57,2 100 800 341

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  75 533 640  92,0 82 073 139

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  6 050  17,8 34 000

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  33 561 502

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  389 084 188  79,7 488 461 369

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  286 195 886  116,5 245 618 997

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  80 802 437

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  39 648 612  177,3 22 363 228

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  2 359 295

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  22 775 056

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  164

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  1

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  20 497 550

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  148

-124-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 1

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  325 844 498  82,6 394 416 879

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  9 088 413  108,4 8 384 953

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  54 151 277  63,2 85 659 539

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  389 084 188  79,7 488 461 370

Výdaje SR na financování titulu č. 114V51  311 254 831  325 844 498  104,7

Titul: Číslo titulu:Podpora prevence kriminality 314D08

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  16 136 740  100,0 16 134 740

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  370 700  105,6 350 900

                                                          707s Náklady na nákup služeb  8 723 910  835,5 1 044 102

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 227 334

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  20 017 500  61,9 32 336 686

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  11 398 504  38,4 29 670 638

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  3 000  100,0 3 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  56 650 354  69,3 81 767 400

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  51 900 000  91,2 56 900 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 339 917

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  51 900 000  86,2 60 239 919

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 750 354  22,1 21 527 481

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  56 650 354  69,3 81 767 400

Výdaje SR na financování titulu č. 314D08  56 900 000  51 900 000  91,2

Titul: Číslo titulu:Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s migrací 314D09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  3 753 470

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  6 349 216

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 024 534

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 127 220

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 486 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  5 912 216

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  11 398 216

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  754 470

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 152 686

Výdaje SR na financování titulu č. 314D09  1 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora bezpečnosti v obcích v souvislosti s rozšířením strategické 

průmyslové zóny Solnice-Kvasiny-Rychnov nad Kněžnou
314D10

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

-125-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          709s Náklady budov a staveb  15 300 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  19 800 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  7 700 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  12 100 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  10 800 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  30 600 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  30 600 000

Výdaje SR na financování titulu č. 314D10  7 700 000

-126-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Dotace pro jednotky SDH obcíTitul: Číslo Titulu: 014D24

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace - Dopravní automobily a stavby014D241000001 E2Hlavní město Praha

 310 000 000 310 000 0006570

 310 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 310 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 014D24:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  310 000 000

 310 000 000

Rozvoj a modernizace materiálně technické základny VZS ČČKTitul: Číslo Titulu: 014D25

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Rozvoj a modernizace materiálně technické základny VZS 

ČČK

014D252000001 E2Hlavní město Praha

 15 000 000 15 000 0006570

 15 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 15 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 014D25:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  15 000 000

 15 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny školství, vzdělávání 

a tělovýchovy
Titul: Číslo Titulu: 014V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Rekonstrukce elektrických rozvodů objektu - nové trafo014V022000001 E2Hlavní město Praha

 840 000 840 0006570

Rekonstrukce venkovního osvětlení - I. etapa014V022000002 E2Hlavní město Praha

 1 400 000 1 400 0006570

Kolový rypadlonakladač014V022000003 E2Kroměříž

 3 183 000 3 183 0006570

Nákup sbírkových předmětů 2020014V022000005 E2Hlavní město Praha

 60 000 60 0006570

-127-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výpočetní technika014V022000006 E2Hlavní město Praha

 1 012 000 1 012 0006570

VŠP a SPŠ Praha, pobočka Sokolov, UV 358/2018 - 

automobil dodávkový

014V022000009 E2Hlavní město Praha

 700 000 700 0006570

Rekonstrukce budovy č.6 - projektová dokumentace014V022000010 E2Hlavní město Praha

 3 500 000 3 500 0006570

Rekonstrukce budovy č.7 - projektová dokumentace014V022000011 E2Hlavní město Praha

 6 500 000 6 500 0006570

Rekonstrukce objektu G014V022007010 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

MV - Dlouhodobý hmotný movitý majetek 2020014V024000002 E2Hlavní město Praha

 13 500 000 13 500 0006570

MV - Praha 10, Vršovice - Rekonstrukce sportovní haly 

Přípotoční - II. etapa

014V024000003 E2Hlavní město Praha

 9 000 000 9 000 0006570

MV - Jablonec nad Nisou, Mšeno - rekonstrukce oplocení a 

vstupních bran

014V024009006 E2Jablonec nad Nisou

 1 000 000 1 000 0006570

 60 695 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 60 695 000

Celkem v roce 2020 za titul 014V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  60 695 000

 60 695 000

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny státních archivůTitul: Číslo Titulu: 014V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Pořízení scaneru014V031000001 E2Brno-město

 1 800 000 1 800 0006570

Rozšíření informačního systému NDA - SW a HW014V031000002 E2Hlavní město Praha

 3 500 000 3 500 0006570

Výpočetní technika014V031000003 E2Opava

 700 000 700 0006570

Informační systém pro prezentaci archiválií014V031000005 E2Ústí nad Orlicí

 2 000 000 2 000 0006570

Rekonstrukce badatelny - AA Chodovec014V032000005 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

Stavební úpravy depozitáře v SOkA Ústí nad Orlicí014V032000011 E2Ústí nad Orlicí

 1 500 000 1 500 0006570

-128-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rekonstrukce - adaptace SOkA Nymburk - I. etapa014V032000012 E2Nymburk

 2 000 000 2 000 0006570

Rekonstrukce výtahu v SOkA Benešov014V032000013 E2Benešov

 1 500 000 1 500 0006570

Rekonstrukce objektu KIII - 3. etapa- odborový archiv014V032000015 E2Hlavní město Praha

 5 099 000 5 099 0006570

SOkA Vsetín-Vybudování kotelny014V032000016 E2Vsetín

 1 200 000 1 200 0006570

MZA Brno - vybudování chladící jednotky014V032000017 E2Vsetín

 200 000 200 0006570

Osobní služební automobil014V033000001 E2Ústí nad Orlicí

 500 000 500 0006570

Služební automobil014V033000002 E2Hlavní město Praha

 500 000 500 0006570

Obměna vozového parku014V033000004 E2Opava

 800 000 800 0006570

 22 299 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 22 299 000

Střednědobé projekty

Systém centralizované ochrany MZA a SOkA014V031009004 EA2Brno-město

 1 365 000  800 000 2 165 0006570

Zateplení objektů SOkA Rokycany014V032000019 E2Rokycany

 10 648 282  11 348 760 21 997 0426570

 2 220 714 2 220 7146574

Rekonstrukce objektu SOkA Kutná Hora014V032009006 EA2Kutná Hora

 16 000 000  19 000 000  9 000 000 44 000 0006570

Nový archiv Plzeň - projektová dokumentace014V032009011 EA4bPlzeň-město

 269  2 480 500  4 651 240 7 132 0096570

Úprava objektů A1 a A2 v Klášteru u Nepomuka 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008506

014V032009021 EA2Plzeň-město

 2 872 670  2 871 218 5 743 8886570

 2 864 494 2 864 4946574

 2 852 109 2 990 8176660  138 708

 3 507 444 3 507 4446678

 114 4346679  114 434

 3 208 623  3 222 555 6 524 8076753  93 628

Ústřední vytápění a rozvod plynu, Husova 141, Třeboň014V032009024 EA4bJindřichův Hradec

 50 000  2 000 000 2 050 0006570

 42 885 208

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 46 107 763

Dlouhodobé projekty

-129-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Novostavba budovy SOkA Louny014V032007011 EA6bLouny

 55 000 000  60 428 000  57 972 000 175 830 2906570  2 430 290

 227 901 595 2816570a  367 380

 373 703 373 7036679

 60 428 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 60 428 000

Celkem v roce 2020 za titul 014V03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  125 612 208

 128 834 763

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 014V11

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

PP ČR - ÚZČ - Vybavení útvaru014V111000001 E2Hlavní město Praha

 30 000 000 30 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - Úpravy CIS/AISC014V111000002 E2Hlavní město Praha

 30 000 000 30 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - OO PP - SW JITKA014V111000003 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

SLZ PP - IS CDI a OLDA014V111008008 E2Hlavní město Praha

 4 000 000 4 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Systém pro správu elektronických 

dokumentů

014V111008044 EA2Hlavní město Praha

 1 500 000 1 500 0005570

 28 500 000 28 500 0006570

PP ČR - ŘPVS - SW pro Face Recognition014V111009020 E2Hlavní město Praha

 1 750 000 1 750 0006570

SLZ PP - ŘPVS - ŘSCP - Nákup a obměna technologie 

nahrávacího zařízení pro pracoviště ICP

014V112007058 EA2Hlavní město Praha

 545 000 545 0005570

 430 000 430 0006570

PP ČR - ŘPVS - ÚRN - Dokončení systému včasného 

vyrozumění

014V112009039 E2Hlavní město Praha

 1 200 000 1 200 0006570

 117 925 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 117 925 000

Střednědobé projekty

Fond pro vnitřní bezpečnost ISF P - akce agregovaná014V111006004 E2Hlavní město Praha

 318 029 318 0295570

 3 735 396 3 735 3966570

 25 859 25 8596570a

 1 808 675 1 808 6755570c

-130-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 18 117 671 18 117 6716570c

 16 374 472  20 848 650 37 223 1226573

 954 086 954 0865573

 56 082 56 0826573a

 3 764 971 3 764 9715573c

KŘP Kvk Modernizace radiokomunikační sítě SCO014V111008011 EA4bKarlovy Vary

 60 500 60 5005570

 82 575  439 500 522 0756570

KŘP Khk - modernizace radiokomunikační sítě SCO014V111008012 EA2Hradec Králové

 225 000  675 000 900 0006570

KŘP Pbk - modernizace radiokomunikační sítě SCO014V111008013 EA2Pardubice

 225 000  675 000 900 0006570

PP ČR - SLZ - ŘSCP - Zvýšení bezpečnosti na 

mezinárodních letištích – Fáze I.

014V111008014 EA4bHlavní město Praha

 16 000 000  360 281 429  190 455 571 566 737 0006570

 338 800 338 8006570a

 361 200 361 2006570c

PP ČR - ISF - Vybudování informačního systému na 

shromažďování, uchování, zpracování a předávání údajů ze 

014V111008018 EA6bHlavní město Praha

 18 159 123 18 661 9576570a  502 834

 467 808 508 4735570a  40 665

 28 553 069  1 687 500 30 240 5696573

 746 250  801 210 1 547 4605573

 657 174 779 1695573a  121 995

 25 924 300 27 432 8026573a  1 508 502

 267 070 267 0705679

 562 500 562 5006679

Obměna EZS - SCO014V112000005 E2Hlavní město Praha

 11 000 000  11 000 000 22 000 0006570

PP ČR - ISF Modernizace specializovaného pracoviště pro 

odhalování neregulérních dokladů a vybudování školicího 

014V112006056 EA6bHlavní město Praha

 68 160 70 9155570  2 755

 1 267 250 1 267 2506570a

 299 995 299 9955570a

 204 480  648 208 860 9535573  8 265

 1 170 721  3 407 312 4 578 0336573

 2 631 029 2 631 0296573a

 899 985 899 9855573a

 216 070 216 0705660

 1 135 770 1 135 7706679

KŘP hlmP - Praha 4, Kongresová 2 - centrální datové 

úložiště

014V112008001 EA6bHlavní město Praha

 2 000 000  3 400 000 6 325 5666570  925 566

 74 434 74 4346570a

PP ČR - ŘPVS - Pegas014V112009024 E2Hlavní město Praha

 51 395 039  200 000 000 251 395 0396570

-131-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 603 863 809

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 606 045 219

Dlouhodobé projekty

SLZ PP - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006007 EA6bHlavní město Praha

 1 080 074 1 355 5355570  275 461

 2 319 926  735 000  120 000 4 087 1456570  912 219

 1 022 524 1 581 2546570a  558 730

 91 0665570a  91 066

KŘP Stčk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006009 EA6bHlavní město Praha

 694 000 2 113 0145570  1 419 014

 9 306 000  2 085 000 21 176 4956570  9 785 495

 1086570a  108

 98 3835570a  285

KŘP Jčk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006010 EA6bČeské Budějovice

 908 144 1 356 5935570  448 449

 8 091 856  2 700 000  285 000 18 374 6966570  7 297 839

 357 759 358 7116570a  952

KŘP Plk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006011 EA6bPlzeň-město

 87 7565570  87 756

 4 717 425  3 000 000  385 000 13 233 7866570  5 131 361

 631 295 631 3016570a  6

 554 582 554 5825570a

KŘP Ulk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006012 EA6bÚstí nad Labem

 860 500 2 493 7945570  1 633 294

 8 939 500  2 985 000 15 839 2666570  3 914 766

 866 762 866 7626570a

 390 110 390 1785570a  68

KŘP Lbk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006013 EA6bLiberec

 3 800 000  3 500 000  285 000 11 584 9206570  3 999 920

 80 1476570a  68

 104 9325570a  104 932

KŘP kVy - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006014 EA6bJihlava

 291 1895570  291 189

 2 830 000  2 100 000  285 000 6 959 1466570  1 744 146

 3 301 040 3 301 0406570a

 638 625 638 6255570a

KŘP Jmk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006015 EA6bBrno-město

 9 020 000  5 380 000  285 000 21 135 0816570  6 450 081

 1 294 913 1 294 9196570a  6

 160 000 160 0005570a

KŘP Zlk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006016 EA6bZlín

 835 3245570  835 324

 3 554 500  2 275 500  285 000 9 754 2116570  3 639 211

-132-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 977 228 1 977 2346570a  6

 23 232 23 2325570a

KŘP Omk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006017 EA6bOlomouc

 834 775 1 188 9645570  354 189

 3 765 225  3 700 000  285 000 13 372 6006570  5 622 375

 26 175 26 7426570a  567

 1 694 1 6945570a

KŘP Msk - Modernizace systému SCO Policie ČR014V111006018 EA6bOstrava-město

 532 6145570  532 614

 10 000 000  3 250 000  285 000 19 154 4366570  5 619 436

 2 944 2 9506570a  6

PP ČR – SLZ - ISF Vzdělávání policejních pyrotechniků 

ISF/08/03

014V112008061 EA6bHlavní město Praha

 22 290 26 0145570  3 724

 102 250 102 2506570a

 680 354 680 3545570a

 273 477 273 4776573

 1 109 250  855 000 1 975 4215573  11 171

 931 810 931 8105573a

 33 273 33 2736573a

 100 975 100 9755660

 296 369 296 3695679

 32 565 500

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 32 861 869

Celkem v roce 2020 za titul 014V11:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  754 354 309

 756 832 088

Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 014V12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

KŘP Jmk - Modernizace výcvikového střediska Brno - 

Medlánky

014V121009004 EA1Brno-město

 30 653 30 6535570

 24 152 230 24 152 2306570

 173 699 173 6995573

 31 587 886 31 587 8866573

 7 000 000 7 000 0006679

SLZ PP - Praha 7, Strojnická 935/27 - rekonstrukce 5. NP014V122006132 EA2Hlavní město Praha

 687 280 687 2806570

 659 450 659 4506570a

 840 550 840 5506570c

PP ČR - SLZ - Praha 1, Kapucínská 214/2 - půdní vestavba 

skladu

014V122008117 EA4bPraha-západ

 2 500 000 2 500 0006570

-133-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 99 5006570a  99 500

 900 500 900 5006570c

KŘP Omk - Realizace úspor energie - OO Hanušovice, 

Hlavní č. p. 93 CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006380

014V122009069 EA1Šumperk

 1 735 308 1 735 3086570

 942 256 942 2566574

 132 660 132 6606660

 189 147 189 1476679

 1 209 281 1 209 2816753

KŘP Plz - OPŽP - OOP Úněšov - snížení energetické 

náročnosti budovy CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006538

014V122009077 EA2Plzeň-město

 739 627 739 6276570

 121 1215570

 997 934 997 9346574

 1 210 1 2105574

 2 686 72 1406660  69 454

 6 9456679  6 945

 1 089 1 0895753

 899 978 962 4876753  62 509

KŘP Úsk - Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9 - 

rekonstrukce anglických dvorků

014V122009214 EA2Ústí nad Labem

 800 000 800 0006570

 95 000 95 0006570a

KŘP Úsk - PO Brná, U Viaduktu 40 - rekonstrukce 

kanalizační přípojky

014V122009239 EA2Ústí nad Labem

 250 000 250 0006570

PP ČR - SLZ - SMZTŘ Znojmo - Cínová Hora - výměna 

oplocení

014V122009252 E2Znojmo

 9 000 000 9 000 0006570

KŘP Úsk - Březno u Chomutova, Nechranice - vybudování 

studny a související stavební úpravy

014V122009297 E2Chomutov

 500 000 500 0006570

 50 000 50 0006570a

 50 000 50 0006577

 74 098 204

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 76 533 045

Střednědobé projekty

PP ČR - SLZ - Praha 6, Veleslavín - novostavba garáží a 

administrativní budovy pro ÚOÚČ

014V121006001 EA2Hlavní město Praha

 16 673 510  138 263 804  120 000 000 274 937 3146570

 16 153 190 16 153 1906570a

KŘP Jmk - Dálniční oddělení PČR Chrlice - výstavba objektu014V121007010 EA6bBrno-město

 41 888 000  15 000 000 57 121 1306570  233 130

 1 076 825 3 365 6746570a  2 288 849

 4 513 196 4 513 1966570c

IROP - Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské 

ředitelství policie Pardubického kraje 

014V121007014 EA6bPardubice

 17 031 022  68 418 528 98 154 7976570  12 705 247

 58 814 777 58 814 7776570a

 81 193 119  94 815 306 191 430 7106573  15 422 285

 14 599 715 14 599 7156573a

-134-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 33 879 327 33 879 3276660

 30 855 30 8555679

KŘP Jmk - ZJ Brno, Bauerova ul. přístavba objektu014V121008002 EA6bBrno-město

 5 000 000  28 000 000 34 427 8006570  1 427 800

 1 604 784 1 604 7846570a

 4 267 416 4 267 4166570c

KŘP Omk - ÚO Olomouc, Žižkovo nám. 600/4 - výstavba 

skladové budovy a kotců pro psy

014V121008003 EA6bOlomouc

 8 629 500  3 029 167 11 829 1676570  170 500

KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu I. 

etapa

014V122000001 EA1Prostějov

 245 845 245 8455570

 14 736 348  17 006 384 31 742 7326570

 14 158 452  16 339 467 30 497 9196679

 236 204 236 2045679

SLZ PP - Brno, Horní 731/21 - rekonstrukce střelnice014V122007020 EA4bBrno-město

 1 651 520  22 000 000 23 651 5206570

 348 4806570a  348 480

KŘP Pzk - Plzeň, Sedláčkova 44 - vybudování cel pro 

vícehodinové umístění

014V122007051 EA6bPlzeň-město

 2 000 000  1 000 000 3 000 0006570

 35 090 313 3906570a  278 300

 3 036 610 3 036 6106570c

KŘP Stčk - ÚO Nymburk - úprava a rozšíření parkovacích 

ploch

014V122007207 EA4bNymburk

 1 000 000  3 000 000 4 000 0006570

 300 000 300 0006570a

KŘP Pbk - areál Opočínek - zprovoznění014V122008019 EA6bPardubice

 796 800 1 478 0995570  681 299

 19 297 735  9 837 332 37 107 0886570  7 972 020

KŘP Zlk - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - 

rekonstrukce skladu OPL

014V122008065 EA6bUherské Hradiště

 3 350 409  826 507 4 176 9166570

 150 000 150 0006570a

KŘP Lbk - Liberec, Pastýřská č.p. 589 - odstranění havárie 

nosné konstrukce - II. etapa - rekonstrukce prostor 2. NP

014V122008078 EA6bLiberec

 841 278  6 600 000 7 601 2786570  160 000

 115 920 115 9206570a

KŘP Msk - Snížení spotřeby energie - Ostrava, ul. Výstavní 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/16_039/0004267

014V122009034 EA2Ostrava-město

 176 470  150 000 326 4706570

 1 488 800 1 488 8006570a

 4 170 481 4 170 4816574

 4 691 791 4 691 791657M

SLZ PP - Zateplení objektů 03.1,03.2,03.4,04 a 05 v areálu 

PPČR v ul. Na Baních v Praze - Zbraslavi, a související 

014V122009064 EA4bHlavní město Praha

 9 812 240 9 854 4036570  42 163

 13 975 104 14 087 5376574  112 433

 1 16574c

 72 418 198 905657M  126 487

-135-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 1657Mc

 15 721 992 15 721 9926753

SLZ PP - UV955/2016 Realizace úspor energie - Policie ČR, 

Praha 5, Elišky Přemyslovny 1259 

014V122009067 EA6bHlavní město Praha

 2 741 324 2 782 2226570  40 898

 4 430 000 4 501 5726574  71 572

 10 890 102 911657M  92 021

 5 695 715 5 695 7156753

SLZ PP - UV955/2016 Realizace úspor energie PČR - 

Makovského 1398/1a, Praha 17, Řepy 

014V122009068 EA4bHlavní město Praha

 8 328 644 8 333 4846570  4 840

 2 300 650 2 309 1206574  8 470

 10 890 21 780657M  10 890

 2 957 977 2 957 9776753

KŘP Msk - Snížení spotřeby energie - Opava, Hrnčířská 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006660

014V122009073 EA4bOstrava-město

 863 743  3 011 055 3 874 7986570

 10 977 012 10 977 0126570a

 2 371 179 2 371 1796574

 2 667 576 2 667 576657M

 29 480 29 4806660

 11 055 11 0556679

 33 165 33 1656753

KŘP Stčk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti budov 

KŘP Středočeského kraje - ÚO Kolín, K Dílnám 684, objekty 

014V122009075 EA1Hlavní město Praha

 1 104 356  880 359 1 984 7156570

 1 680 000  1 785 992 3 465 9926574

 2 083 501 2 083 501657M

 398 555 398 5556660

 700 7005660

 400 4005679

 226 320 226 3206679

 2 808 007 2 808 0076753

 900 9005753

KŘP Stčk - OPŽP - Snížení energetické náročnosti Školní 

policejní středisko Sadská, Lázeňská 1152 - administrativní 

014V122009076 EA2Hlavní město Praha

 363 3635570

 1 393 892  8 095 305 9 489 1976570

 3 711 711  3 710 743 7 422 4546574

 968 9685574

 1 089 1 0895753

 4 175 675  4 174 586 8 350 2616753

KŘP Msk - IROP - Multifunkční výcvikové středisko 

CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_035/0005863

014V122009084 EA6bOstrava-město

 1 500 1 5005570

 750 000 915 1656570  165 165

 9 854 835 9 854 8356570c

 28 888 365 29 824 3006573  935 935

 8 500 8 5005573

 42 746 840  4 245 750 46 992 5906660

 749 250 749 2506679

-136-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

UV955/2016 Snížení energetické náročnosti a výměna zdroje 

tepla na objektech areálu PPČR - Pelléova 299/19, Praha 6 

014V122009085 EA2Hlavní město Praha

 25 378 001 25 378 0016570

 146 156 146 1566570a

 251 560  53 802 526 54 054 0866574

 226 404  48 422 273 48 648 6776753

KŘP Lbk - snížení energetické náročnosti budovy KŘP 

Libereckého kraje - Česká Lípa, ul. Arbesova 

014V122009089 EA1Liberec

 4 298 362  1 823 047 6 121 4096570

 448 010 448 0106574

 1 008 305 1 008 3056660

 968 9685660

 363 3635679

 28 680 28 6806679

 1 134 343  504 011 1 638 3546753

 1 089 1 0895753

KŘP hlmP - Praha 2, Legerova 484/52 - modernizace dvou 

autovýtahů v prostorách podzemních garáží

014V122009202 EA4bHlavní město Praha

 3 000 000  3 000 000 6 000 0006570

KŘP Kvk - K. Vary - Drahovice, Stará Kysibelská 589/91 - 

rekonstrukce objektu střelnice

014V122009212 EA1Karlovy Vary

 250 000  10 000 000 10 250 0006570

KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem č.p. 1734 - zřízení 

biologické smyčky

014V122009216 EA4bČeská Lípa

 100 000  300 000 400 0006570

KŘP Lbk - Tanvald, přepojení kanalizace na veřejnou stoku014V122009217 EA4bJablonec nad Nisou

 70 000  200 000 270 0006570

KŘP KVy - KŘP kraje Vysočina - úprava napájecích rozvodů 

datových rozvaděčů

014V122009218 EA1Jihlava

 100 000  600 000 700 0006570

KŘP Khk - OOP Kostelec n.Orlicí - plynofikace s novým 

topným systémem

014V122009241 EA4bRychnov nad Kněžnou

 287 980  1 000 000 1 287 9806570

KŘP Jčk - IROP - Agregovaná akce pro projekty 

spolufinancované z EU

014V122009246 E2České Budějovice

 1 500 1 5005570

 6 667 966  36 271 387 42 939 3536570

 2 500 000  57 418 987 59 918 9876573

 8 500 8 5005573

KŘP hlmP - Areál OSK Tuchoměřice - rekonstrukce kotců 

pro služební psy

014V122009279 EA4bPraha-západ

 200 000  4 471 255 4 671 2556570

 691 637 198

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 794 256 049

Dlouhodobé projekty

KŘP Pzk - výstavba objektu pro standardizaci MPI (metoda 

pachové identifikace)

014V121006009 EA6bPlzeň-město

 8 830 000 9 055 0006570  225 000

 127 5006570a  127 500

 12 647 500 12 647 5006570c

KŘP Jmk - Brno-Modřice, pořízení a obnova objektů 

pracoviště MPI (metoda pachové identifikace)

014V121006010 EA6bBrno-venkov

-137-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 12 352 000  10 000 000 22 699 5236570  347 523

 160 3256570a  160 325

 6 216 152 6 216 1526570c

KŘP Jmk - Dálniční oddělení PČR Podivín - výstavba 

objektu

014V121007011 EA6bBřeclav

 19 045 000  12 000 000 32 413 8606570  1 368 860

 17 782 1 553 1126570a  1 535 330

 6 033 028 6 033 0286570c

KŘP KVy - DO Velký Beranov - přístavba administrativní 

budovy a rekonstrukce vnitřních konstrukcí a technické 

014V122006023 EA6bJihlava

 35 000 000  19 596 648 54 725 8486570  129 200

 439 492 519 3526570a  79 860

KŘP hlmP - stavební úpravy pro standardizaci MPI (metoda 

pachové identifikace)

014V122006060 EA4bHlavní město Praha

 3 539 107  808 282 4 668 6446570  321 255

 7 461 500 7 461 5006570c

SLZ PP - ISF - Národní situační centrum ochrany hranic 

ISF/6/01

014V122006202 EA6bHlavní město Praha

 242 5685570  242 568

 196 1416570  196 141

 24 993 954 28 065 1036570a  3 071 148

 860 749 1 496 1895570a  635 439

 706 443 1 790 3335573  1 083 890

 13 234 008  12 000 000 25 822 4316573  588 423

 49 747 855 58 961 3006573a  9 213 444

 1 875 805 3 425 9375573a  1 550 132

SLZ PP - Praha 7, Strojnická 27 - úprava venkovních prostor 

areálu

014V122007012 EA6bHlavní město Praha

 3 018 150 3 299 9596570  281 809

KŘP hlmP - Praha 1, Bartolomějská 6/312 - rekonstrukce 

elektroinstalace v celém objektu

014V122007032 EA4bHlavní město Praha

 10 901 000 11 149 6556570  248 655

KŘP Stčk - skladový areál Dymokury - zprovoznění části 

objektu č. 016

014V122007117 EA6bNymburk

 57 623  7 645 147 7 849 2506570  146 480

 90 750 90 7506570a

KŘP Khk - ÚO Trutnov, Roty Nazdar čp. 495, 496 497 a 499 - 

dostavba areálu - I. etapa

014V122007146 EA6bTrutnov

 150 000  6 550 000 6 869 4006570  169 400

 718 7406570a  718 740

 91 349 227

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 91 349 227

Celkem v roce 2020 za titul 014V12:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  857 084 629

 962 138 321

Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 014V13

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

-138-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

KŘP Lbk - Vybavení AO014V131009204 EA4bLiberec

 397 997  200 000 597 9976570

 200 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 200 000

Celkem v roce 2020 za titul 014V13:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000

 200 000

Rozvoj a obnova dopravních prostředků Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 014V14

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

SLZ PP - ÚOP - Služební dopravní prostředky v letech 2018 

-2020

014V141008001 EA4bHlavní město Praha

 18 591 456  12 300 000 49 688 0806570  18 796 624

KŘP Úsk - Ochrana hranic - SDP014V141009006 E2Ústí nad Labem

 3 600 000  6 540 000 10 140 0006570

KŘP Omk - Ochrana hranic - SDP014V141009215 E2Olomouc

 3 600 000  6 540 000 10 140 0006570

 25 380 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 25 380 000

Dlouhodobé projekty

SLZ PP – LS - služební dopravní prostředky (automobily) 

pro  činnost BLP (bezpilotní létající prostředek)

014V141007037 EA6bHlavní město Praha

 10 740 952  1 500 000 13 257 4666570  1 016 514

 3 236 968 3 236 9686570a

 1 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 014V14:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  26 880 000

 26 880 000

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZSTitul: Číslo Titulu: 014V21

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Protipovodňová opatření ve městě Ostrava014V212009054 E2Ostrava-město

 9 644 399 9 644 3996574

 9 644 399  4 822 199 14 466 5986660

 4 133 314  6 199 970 10 333 2846679

 9 644 399

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 20 666 568

-139-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Dlouhodobé projekty

SW jednotný informační systém prevence (JISP HZS)014V211006013 EA6bHlavní město Praha

 8 566 195 8 566 4646570  269

 8 566 195

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 8 566 195

Celkem v roce 2020 za titul 014V21:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  18 210 594

 29 232 763

Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZSTitul: Číslo Titulu: 014V22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Stanice Bystřice pod Hostýnem - výstavba nové stanice 

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008648

014V221009042 EA1Zlín

 13 600 000 13 600 0006570

 6 400 000 6 400 0006574

 6 400 000  7 685 498 14 085 4986660

 11 607 759 11 607 7596678

 16 331 683 16 331 6836679

Agregace HZS krajů014V222000001 E2Kladno

 18 310 659 18 310 6596570

GŘ HZS - ŠVZ - Modernizace - neuznatelné014V222000002 E2Rokycany

 44 856 569 44 856 5696570

Zajištění odolnosti - výstavba centrální hasičské stanice 

Nový Jičín CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003541

014V222009002 EA3bOstrava-město

 57 016 919 57 016 9196570

 19 320 19 3206570c

 1 500 1 5005570c

 122 539 665 122 539 6656573

 109 476 109 4766573c

 8 500 8 5005573c

 101 8225660  101 822

 1 838 1256660  1 838 125

 324 3756679  324 375

 17 9695679  17 969

 262 723 812

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 269 123 812

Střednědobé projekty

Výstavba PS Holešovice014V221006002 EA2Hlavní město Praha

 51 624 268  151 705 867  135 466 859 338 796 9946570

 9 703 006 9 703 0066570a

PS Rosice - výstavba nové PS014V221008002 EA6bBrno-venkov

 2 950 000  40 000 000  36 000 000 78 950 0006570

-140-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 626 110 1 000 0006595  373 890

PS Doksy - výstavba014V221009002 EA6bČeská Lípa

 640 544 640 5445570

 31 300 000  34 359 456 65 659 4566570

Rezerva SR a nároků - HZS Zlínského kraje014V22100N014 E2Zlín

 2 264 284  2 142 137 4 406 4216570

 1 009 742 1 009 7426570a

 15 568 15 5686570c

 4 202 745 4 202 7456574

Rezerva SR a nároků - HZS Moravskoslezského kraje014V22100N015 E2Ostrava-město

 2 661 293  9 494 000 12 155 2936570

 13 306 162 13 306 1626570c

 24 582 463 24 582 4636573

Výstavba garáží pro speciální techniku HZS Jihočeského 

kraje České Budějovice CZ.06.1.23/0.0/0.0/16_055/0003650

014V222009010 EA6bČeské Budějovice

 381  1 425 1 8065570

 5 379 619  3 683 600 9 063 2196570

 21 000 21 0006570a

 11 478 810  45 065 142 56 543 9526573

 2 160  8 075 10 2355573

 119 000 119 0006573a

 2 559 465  2 047 987 5 821 0816660  1 213 630

 220 2205660

 634 570 734 7586678  100 188

 451 670  1 276 535 1 942 3756679  214 170

 39 395679

 291 302 991

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 294 627 513

Dlouhodobé projekty

Zajištění odolnosti stanice Jaroměř Hasičského 

záchranného sboru Královéhradeckého kraje s důrazem na 

014V221007005 EA6bNáchod

 3 035 771  14 407 833 17 566 1176570  122 513

 3 000  1 127 149 1 130 1495570

 4 200 4 2005570a

 4 846 188 4 882 5556570a  36 368

 41 090 295  13 679 240 55 463 7726573  694 237

 17 000 17 0005573

 206 0836573a  206 083

 99 1476660  99 147

 2 733 776 2 733 7766678

 0 17 4976679  17 497

Zajištění odolnosti stanice Havlíčkův Brod Hasičského 

záchranného sboru Kraje Vysočina s důrazem na 

014V221007007 EA6bHavlíčkův Brod

 5 402 811 5 538 6386570  135 827

 12 676 725 12 677 4356570a  710

 66 610 261  160 051 384 227 388 8326573  727 187

 334 104 338 1286573a  4 024

 5 649 447 7 535 9376660  1 886 490

-141-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 302 428 309 4286678  7 000

 8 898 684  16 092 770 25 324 3646679  332 910

ŠVZ Zbiroh - rekonstrukce štábu014V222008010 EA6bRokycany

 40 000 000  75 000 000  15 000 000 132 296 5806570  2 296 580

 3 741 690 3 741 6906570a

 2 330 249 2 330 2496679

Vzdělávací a výcviková střediska IZS - modernizace Střední 

odborné školy požární ochrany a Vyšší odborné školy 

014V222009004 EA6bFrýdek-Místek

 4 593 485  3 328 097 8 238 3006570  316 718

 5 041 834 5 053 9346570a  12 100

 27 2255570a  27 225

 54 592 913  59 247 480 115 635 1256573  1 794 733

 7 226 7 2266573a

 154 2755573a  154 275

 5 968 561 5 968 5615660

 31 670 31 6706660

 7 081 402 7 081 4026679

 1 053 275  51 526 1 104 8025679

Modernizace Školního a výcvikového zařízení Hasičského 

záchranného sboru České republiky - středisko Brno 

014V222009005 EA6bBrno-město

 4 5005570  4 500

 2 892 093 3 690 6936570  798 600

 225 000 233 9846570a  8 984

 212 686  115 694 316 115 957 9136573  50 911

 25 5005573  25 500

 1 062 314 1 062 3146573a

 26 280 524 26 280 5246660

 8 500 8 5005660

 1 500 1 5005679

 8 777 306  36 998 178 46 477 5536679  702 069

Modernizace Školního a výcvikového zařízení Hasičského 

záchranného sboru České republiky - středisko Zbiroh 

014V222009006 EA6bRokycany

 4 4605570  4 460

 3 804 736 4 737 0416570  932 305

 10 509 001 10 652 7496570a  143 748

 59 550 777 60 365 3496573  814 572

 25 2715573  25 271

 230 2306573a

 19 347  49 972 136 49 991 4836660

 230  8 730 8 9595660

 41  1 541 1 5815679

 3 414  8 818 612 8 822 0266679

 454 635 139

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 571 955 085

Celkem v roce 2020 za titul 014V22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 008 661 942

 1 135 706 410

-142-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova movitého majetku HZSTitul: Číslo Titulu: 014V23

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Posílení bezpečnosti společného příhraničí v oblasti 

Jelenohorské kotliny, Jizerských hor a Krkonoš 

014V231007100 EA6bLiberec

 94 938  101 371 244 2985570  47 989

 1 200 000 1 200 0006570

 1 262 686 1 262 6866570a

 141 540 141 5405570a

 896 757  574 441 1 743 1395573  271 941

 7 141 223 7 141 2236573

 14 000 14 0006573a

 443 126 443 1265573a

 675 812

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 675 812

Dlouhodobé projekty

Bezpečné pohraničí  CZ.11.1.23/0.0/0.0/15_001/0000006014V232006025 EA6bOlomouc

 216 064  4 200 826 2215570  605 957

 80 000  105 000 922 9196570  737 919

 592 952 748 9526570a  156 000

 192 704 360 7595570a  168 056

 3 360 062  595 000 9 020 6046573  5 065 542

 1 224 362  23 800 4 981 4235573  3 733 261

 222 070 874 8785573a  652 807

 317 0106595  317 010

 3 508 675 3 508 6756660

 721 797 721 7975660

Bezpečné pohraničí  CZ.11.1.23/0.0/0.0/15_001/0000006014V232006029 EA6bOstrava-město

 93 422  270 000 392 5565570  29 134

 3 397 035 3 964 0636570a  567 028

 1 213 922 1 662 1725570a  448 250

 900 000 4 113 1566573  3 213 156

 629 391  1 530 000 4 863 6585573  2 704 267

 1 829 615 1 830 5225573a  907

 2 528 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 2 528 000

Celkem v roce 2020 za titul 014V23:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 203 812

 3 203 812

-143-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova informačních a komunikačních technologií, 

systémů a sítí resortu MV
Titul: Číslo Titulu: 014V91

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Portál veřejné správy 2.0 - Portál občana014V912000001 E2Hlavní město Praha

 45 000 000 45 000 0006570

Rozvoj IS Registru práv a povinností014V912000002 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

Podpora publikace otevřených dat014V912000003 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

Generační obměna IS Czech POINT014V912000004 E2Hlavní město Praha

 88 000 000 88 000 0006570

Vybudování eGovernment cloudu014V912000005 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

Katalog služeb orgánů veřejné moci014V912000006 E2Hlavní město Praha

 30 000 000 30 000 0006570

Úprava IS eGovernment Service Bus - propojený datový 

fond

014V912000007 E2Hlavní město Praha

 35 000 000 35 000 0006570

 228 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 228 000 000

Střednědobé projekty

Agregovaná akce pro projekty spolufinancované z EU a FM014V911006005 E2Hlavní město Praha

 1 118 425  14 074 251 15 192 6765570

 4 687 800  63 711 787 68 399 5876570

 5 665 583 5 665 5835570c

 124 134 328 124 134 3286570c

 57 783 381  204 142 496 261 925 8776573

 21 332 284  5 645 364 26 977 6485573

 6 956 6 9566573c

 26 564 200  1 700 000 28 264 2006576

 1 790 100  346 290 2 136 3905576

Informační systém mezinárodní ochrany (IS AZYL III)014V911007020 EA6bHlavní město Praha

 148 394  482 023 630 4175570

 1 749 202 1 749 2026570

 95 140 135 4745570a  40 334

 5 247 604 5 247 6046573

 1 446 070 1 446 0705573

 285 420 406 4225573a  121 002

-144-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 298 545 087

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 298 545 087

Celkem v roce 2020 za titul 014V91:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  526 545 087

 526 545 087

Hromadná radiokomunikační síť integrovaného záchranného 

systému (HRAS IZS)
Titul: Číslo Titulu: 114V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace HRAS IZS II.114V011000001 E2Hlavní město Praha

 765 000 000 765 000 0006570

 765 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 765 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 114V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  765 000 000

 765 000 000

Rozvoj areálu Policie České republiky v Praze 5 - ZbraslavTitul: Číslo Titulu: 114V15

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

SLZ PP - Praha 5 - Zbraslav, Na Baních č. p. 1304  - rozvoj 

areálu Zbraslav ("RAZ") - komplexní projektová 

114V152007001 EA6bPraha-východ

 32 279 000  22 470 000 113 966 4006570  59 217 400

 5 025 557 5 025 5576570a

 22 470 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 22 470 000

Celkem v roce 2020 za titul 114V15:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  22 470 000

 22 470 000

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 114V16

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

KŘP Pzk - TrasoScan114V161000003 E2Plzeň-město

 1 800 000 1 800 0006570

KŘP Pzk - ToolScan114V161000004 E2Plzeň-město

 1 450 000 1 450 0006570

-145-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

KŘP Pzk - SW pro automatizovaný výdej PHM v objektu Č: 

Hrádek

114V161000005 E2Plzeň-město

 350 000 350 0006570

KŘP Msk - licence SQL serveru114V161000006 E2Havlíčkův Brod

 200 000 200 0006570

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - Úpravy ETIAS114V161000007 E2Hlavní město Praha

 7 000 000 7 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Úpravy SIS114V161000008 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Interoperabilita114V161000009 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Úpravy EURODAC114V161000010 E2Hlavní město Praha

 3 000 000 3 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - Úpravy VIS114V161000011 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - Úpravy CIS114V161000012 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - OIPIT - Infrastruktura DC114V161000013 E2Hlavní město Praha

 80 000 000 80 000 0006570

PP ČR - ŘPVS - ŘSCP - Úpravy KODOX114V161000014 E2Hlavní město Praha

 10 000 000 10 000 0006570

KŘP Jčk - Servery114V162000001 E2České Budějovice

 1 500 000 1 500 0006570

KŘP Jčk - MAN přepínače114V162000002 E2České Budějovice

 1 200 000 1 200 0006570

KŘP Jčk - LAN přepínače114V162000003 E2České Budějovice

 181 800 181 8006570

KŘP Pzk - Zařízení pro připojení objektu KORAMEX ( 

kynologie )

114V162000004 E2Plzeň-město

 100 000 100 0006570

KŘP Kvk - obměna UCS serverů114V162000005 E2Karlovy Vary

 680 000 680 0006570

KŘP Kvk - kamerový systém OOP Sokolov - město114V162000006 E2Karlovy Vary

 150 000 150 0006570

KŘP Lbk - Disková pole pro ÚO114V162000007 E2Liberec

 830 000 830 0006570

KŘP Khk - Technologické PC114V162000008 E2Hradec Králové

 150 000 150 0006570

KŘP Khk - Nástavec ATR pro FTIR114V162000009 E2Hradec Králové

-146-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 350 000 350 0006570

KŘP Jmk - Technologické PC - OKTE114V162000010 E2Brno-město

 160 000 160 0006570

KŘP Jmk - KŘP Jmk, Kounicova ul. - modernizace EKV + 

EZS

114V162000011 E2Brno-město

 3 500 000 3 500 0006570

KŘP Jmk - Konsolidace datového centra Kotec II114V162000012 E2Brno-město

 1 555 000 1 555 0006570

KŘP Jmk - KŘP sklady Pražákova - výměna kamerového 

systému

114V162000013 E2Brno-město

 800 000 800 0006570

KŘP Jmk - ÚO Znojmo - výměna kamerového systému 

budovy

114V162000014 E2Brno-město

 1 500 000 1 500 0006570

KŘP Jmk - ÚO Vyškov - výměna kamerového systému 

budovy a cel

114V162000015 E2Brno-město

 400 000 400 0006570

KŘP Jmk - ÚO Hodonín - výměna kamerového systému 

budovy a cel

114V162000016 E2Brno-město

 900 000 900 0006570

KŘP Zlk - modernizace KOTEC114V162000017 E2Zlín

 1 000 000 1 000 0006570

KŘP Zlk - modernizace IT infrastruktury114V162000018 E2Zlín

 500 000 500 0006570

KŘP Omk - Propojení datacentrových serverů114V162000019 E2Olomouc

 232 000 232 0006570

KŘP Omk - Nákup kamerového systému OOP Šternberk114V162000020 E2Olomouc

 253 569 253 5696570

KŘP Msk - deduplikační diskové pole114V162000021 E2Ostrava-město

 1 200 000 1 200 0006570

KŘP Msk - zálohovací napájecí zdroje UPS114V162000022 E2Ostrava-město

 120 000 120 0006570

KŘP Msk - pořízení routerů114V162000023 E2Ostrava-město

 600 000 600 0006570

KŘP Msk - tiskárny pro FOTOtisk114V162000024 E2Ostrava-město

 120 000 120 0006570

 171 782 369

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 171 782 369

Střednědobé projekty

KŘP Khk - Přepínače LAN114V162009001 EA4bHradec Králové

 360 000  800 000  1 083 000 2 243 0006570

KŘP Khk - OPPS - Česko-Polsko - Zefektivnění česko-polské 

spolupráce v boji proti kyberkriminalitě 

114V162009002 EA6bHradec Králové

 417 285 417 2855570a

-147-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 271 052  1 045 691 3 316 7435573

 6 097 964 6 097 9646573

 93 563 93 5635573a

 222 983  217 876 440 8595660

 1 076 111 1 076 1116660

KŘP Lbk - OPPS - Česko-Polsko - Zefektivnění česko-polské 

spolupráce v boji proti kyberkriminalitě 

114V162009003 EA4bLiberec

 17 891 17 8916570

 600 716 600 7166570a

 71 250 71 2505570a

 403 751  372 916 776 6675573

 2 952 597 2 952 5976573

 148 479 148 4796573a

 302 984 302 9846660

 161 643  202 824 364 4675660

KŘP Pbk - OPPS - Česko-Polsko - Zefektivnění česko-polské 

spolupráce v boji proti kyberkriminalitě 

114V162009004 EA4bPardubice

 42 942 42 9425570a

 3 066 481 3 066 4816573

 114 872  290 828 405 7005573

 128 461 128 4615573a

 111 330 111 3305660

 51 322  19 645 70 9675679

 541 144 541 1446679

KŘP Omk - OPPS - Česko-Polsko - Zefektivnění 

česko-polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě 

114V162009005 EA6bOlomouc

 537 982 537 9826570a

 134 736 134 7365570a

 470 206  80 474 550 6805573

 637 904 637 9046573

 293 306 293 3065573a

 2 410 664 2 410 6646660

 48 902  196 626 245 5285660

KŘP Msk – OPPS - Česko-Polsko - zefektivnění 

česko-polské spolupráce v boji proti kyberkriminalitě CZ 

114V162009006 EA6bOstrava-město

 1 053 698 1 053 6986570a

 124 886 124 8865570a

 707 689  328 822 1 036 5115573

 5 857 083 5 857 0836573

 113 870 113 8706573a

 156 166 156 1665660

 58 028  27 559 85 5865679

 12 083 176

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 12 936 494

Dlouhodobé projekty

PP ČR - ŘPVS - EHP Norsko - PDP - 3 Efektivnější využívání 

dat v rámci policejních informačních systémů

114V161009001 E2Hlavní město Praha

 34 096  151 250 185 3465570

 63 510  4 412 132  14 745 829  3 806 826 23 028 2976570

 359 890  12 058 785 12 418 6756576

 90 400  398 750 489 1505576

-148-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 17 020 917

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 17 020 917

Celkem v roce 2020 za titul 114V16:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 886 462

 201 739 780

Rozvoj a obnova nemovitého majetku Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 114V17

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

KŘP Msk - Areál kasáren ve FM - výstavba parkoviště114V171000001 E2Ostrava-město

 10 000 000 10 000 0006570

KŘP hlmP - výstavba nové haly PMJ Ďáblice, Praha 8 pro 

OMTZ

114V171000004 E2Hlavní město Praha

 9 749 000 9 749 0006570

KŘP Jmk - Brno, DI Renčova ul. - vybudování přístřešku pro 

vozidla

114V171000005 E2Brno-město

 500 000 500 0006570

KŘP Úsk - Ústí/L - Božtěšice - výstavba objektu pro 

standardizaci MPI

114V171009005 E2Ústí nad Labem

 20 000 000 20 000 0006570

KŘP hlmP - Praha 1, Bartolomějská 306/7 - dodávka a 

montáž klimatizací do 7 místností AO v 5. NP

114V172000003 E2Hlavní město Praha

 300 000 300 0006570

KŘP Stčk - ÚO Rakovník - stavební úpravy114V172000005 E2Rakovník

 300 000 300 0006570

KŘP Stčk - DI Rakovník - klimatizační jednotky114V172000006 E2Rakovník

 400 000 400 0006570

KŘP Jčk - Plovoucí molo včetně stavební připravenosti - 

OOP Zvíkovské Podhradí - kotviště Zbonín

114V172000007 E2Písek

 850 000 850 0006570

KŘP Pzk - Nádražní 2 - klimatizace jídelna114V172000008 E2Plzeň-město

 860 000 860 0006570

KŘP Kvk-výměna čerpacích stojanů vč. čtecího zařízení a 

softwaru - ČS Sokolov a Cheb

114V172000010 E2Karlovy Vary

 1 200 000 1 200 0006570

KŘP Kvk - Sokolov, Jednoty 1773-rekonstrukce114V172000012 E2Sokolov

 800 000 800 0006570

KŘP Kvk - areál Dolní Rychnov-rekonstrukce vstupní brány 

včetně plotu u brány

114V172000013 E2Sokolov

 200 000 200 0006570

KŘP Kvk-vysílač podhorní vrch -náhradní zdroj energie a 

klimatizace

114V172000014 E2Sokolov

 300 000 300 0006570

KŘP Lbk - Harrachov - klimatizace technologické místnosti114V172000017 E2Semily

 190 000 190 0006570

-149-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

KŘP Lbk - Pastýřská č.p. 698 - vzduchotechnika pro 

kancelář skladu autodílen

114V172000018 E2Liberec

 250 000 250 0006570

KŘP Lbk - Obměna záložního a napájecího zdroje Semily114V172000019 E2Semily

 600 000 600 0006570

KŘP Khk - výstavba nového střeleckého úseku - výcvikové 

středisko Chvaleč

114V172000022 E2Hradec Králové

 1 100 000 1 100 0006570

KŘP KVy - ÚO Havlíčkův Brod - rekonstrukce kanalizace a 

souvisejícího sociálního zařízení - tělocvična

114V172000023 E2Jihlava

 2 250 000 2 250 0006570

KŘP Jmk - ÚO Znojmo, Rumunská ul. - klimatizace114V172000026 E2Brno-město

 500 000 500 0006570

KŘP Jmk - OOP Břeclav - klimatizace podkroví114V172000027 E2Brno-město

 500 000 500 0006570

KŘP Jmk - ÚO Znojmo - zřízení skladu zbraní pro ŠPS114V172000028 E2Brno-město

 200 000 200 0006570

KŘP Jmk - KŘP Jmk, ubytovna Kounicova - klimatizace114V172000029 E2Brno-město

 100 000 100 0006570

KŘP Jmk - KŘP Jmk, Kounicova ul. (dopravní inženýři) - 

klimatizace

114V172000030 E2Brno-město

 200 000 200 0006570

KŘP Omk - ÚO Jeseník, Moravská 780/4 - modernizace 

plynové kotelny

114V172000032 E2Jeseník

 1 800 000 1 800 0006570

KŘP Omk - Modernizace kamerového systému ÚO Jeseník, 

Moravská 4

114V172000033 E2Jeseník

 900 000 900 0006570

KŘP Msk - Ostrava, Dělnická - rekonstrukce elektrorozvodů114V172000034 E2Ostrava-město

 14 000 000 14 000 0006570

KŘP Msk - Vaškovo nám. čp.2021, 2052 Opava - realizace 

sociálních zařízení

114V172000035 E2Ostrava-město

 850 000 850 0006570

KŘP Msk - OOP, OOK Dr. Martínka, Ostrava - Hrabůvka - 

zateplení střešní konstrukce objektu

114V172000036 E2Ostrava-město

 750 000 750 0006570

KŘP Msk - OOP Dělnická - realizace sociálního + 

sprchového zařízení

114V172000037 E2Ostrava-město

 400 000 400 0006570

KŘP Msk - Zabezpečení skladů zbraní a střeliva na 

objektech v rámci působnosti Msk

114V172000038 E2Ostrava-město

 350 000 350 0006570

KŘP Msk - Instalace plošiny pro imobilní občany v objektu 

OOP Krnov, Albrechtická 857/1

114V172000040 E2Ostrava-město

 300 000 300 0006570

KŘP Jčk - OO PČR Kaplice, Omlenická 311 - sanace objektu114V172000041 E2České Budějovice

 4 500 000 4 500 0006570

Zajištění plnění NRPM - agregace114V172000042 E2Hlavní město Praha

-150-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 15 304 663 15 304 6636570

PP ČR - SLZ - Praha 7, Strojnická 27 - klimatizace114V172000047 E2Hlavní město Praha

 1 700 000 1 700 0006570

PP ČR - SLZ - Dobrotice - MPI114V172000048 E2Kroměříž

 3 000 000 3 000 0006570

PP ČR – SLZ – Kozmice – PD na obnovu areálu114V172000049 E2Benešov

 4 200 000 4 200 0006570

KŘP Khk - IROP - Zodolnění stanice Policie ČR - OOP Úpice 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_076/0008668

114V172009246 EA3bHradec Králové

 916 195 916 1956570

 537 557 537 5576573

 100 857 415

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 100 857 415

Střednědobé projekty

KŘP Jmk - DO Mikulov - výstavba objektu114V171000002 E2Břeclav

 2 000 000  38 000 000 40 000 0006570

KŘP KVy - výstavba parkovacího domu114V171000003 E2Jihlava

 20 000 000  20 000 000 40 000 0006570

KŘP Msk - Přístavba kynologického centra (MPI) KŘP Msk 

Ostrava

114V171009000 EA4bOstrava-město

 800 000  19 200 000 20 000 0006570

KŘP KVy - OO PČR Velké Meziříčí - realizace novostavby114V171009001 EA1Žďár nad Sázavou

 10 000 000  40 000 000 50 000 0006570

KŘP Lbk - ÚOP Jablonec n/N - rekonstrukce114V172000002 E2Jablonec nad Nisou

 600 000  7 400 000 8 000 0006570

KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce 

ubytovny, úprava stávající kotelny, obj. 006 a krytý bazén

114V172000004 E2Náchod

 6 000 000  6 000 000 12 000 0006570

KŘP Pzk - ÚZ ALMA - Rekonstrukce hřiště na multifunkční114V172000009 E2Klatovy

 130 000  1 625 000 1 755 0006570

KŘP Kvk - AO Dolní Rychnov - stavební úpravy skleněných 

výplní a fasády

114V172000011 E2Sokolov

 170 000  1 200 000  2 300 000 3 670 0006570

KŘP Lbk - Česká Lípa, Arbesova - rekonstrukce 

elektroinstalace

114V172000015 E2Česká Lípa

 350 000  1 250 000 1 600 0006570

KŘP Lbk - Doksy - rekonstrukce garáží114V172000016 E2Česká Lípa

 100 000  600 000 700 0006570

KŘP Khk - ÚZ Kounov - kotelna114V172000020 E2Hradec Králové

 200 000  2 000 000 2 200 0006570

KŘP Khk - Deštné v O.H. - kotelna114V172000021 E2Hradec Králové

 100 000  900 000 1 000 0006570

KŘP KVy - OOP Náměšť nad Oslavou - rekonstrukce střechy 

včetně zateplení

114V172000024 E2Jihlava

-151-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 50 000  1 500 000 1 550 0006570

KŘP KVy - optimalizace datové propustnosti LAN na budově 

KŘP-J

114V172000025 E2Jihlava

 1 500 000  1 500 000 3 000 0006570

KŘP Zlk - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída 1217 - 

rekonstrukce sociálního zařízení

114V172000031 E2Uherské Hradiště

 500 000  3 500 000  4 300 000 8 300 0006570

KŘP Msk - RZ Těrlicko - výstavba výtahu a únikového 

schodiště +výstavba pokojů v podkroví objektu

114V172000039 E2Ostrava-město

 465 000  12 535 000 13 000 0006570

KŘP Zlk - ÚO Uherské Hradiště, Velehradská třída - 

rekonstrukce čerpací stanice PHM

114V172000045 E2Uherské Hradiště

 1 405 000  750 000 2 155 0006570

KŘP Lbk - Česká Lípa, Pod Holým vrchem č.p. 1734 - 

rekonstrukce sociálního zařízení

114V172009000 EA4bČeská Lípa

 400 000  500 000  900 000 1 800 0006570

KŘP Khk - ŠPS Dlouhá čp. 95, postupná výměna výplní 

otvorů

114V172009001 EA4bHradec Králové

 150 000  2 000 000  1 265 000 3 415 0006570

KŘP Stčk - Nová Ves - kanalizační přípojka114V172009003 EA1Mělník

 7 260  142 740 150 0006570

KŘP Pbk - FKSP - rekonstrukce vnitřních prostor ÚZ Trpišov114V172009008 EA1Pardubice

 12 000 000  11 000 000 23 000 0006570

 23 099 815  65 250 23 165 0656679

KŘP Úsk - ÚO Chomutov, Riegrova 4510 - kompletní 

rekonstrukce celého areálu - II. etapa

114V172009009 E2Chomutov

 23 810 137  20 000 000 43 810 1376570

PP ČR – SLZ – stavební připravenost projektu ISIK114V172009011 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  8 000 000 10 000 0006570

PP ČR - SLZ - zprovoznění objektu Stodůlky114V172009012 E2Hlavní město Praha

 11 716 097  68 283 903 80 000 0006570

Rezerva OPŽP z akcí KŘP Pzk114V172009018 E2Plzeň-město

 15 000 000 15 000 0006574

 1 1557M

UV955/2016 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - 

OPŽP - zateplení - budova Obvodního oddělení policie 

114V172009247 E2Karlovy Vary

 685 631  2 434 278 3 119 9096570

UV955/2016 Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje - 

OPŽP - zateplení - budova odboru cizinecké policie

114V172009248 E2Karlovy Vary

 453 963  2 074 865 2 528 8286570

KŘP Khk-OPŽP - zateplení objektu OOP Police nad Metují, U 

Opatrovny 87

114V172009249 E2Hradec Králové

 196 304  4 488 847 4 685 1516570

KŘP Khk - OPŽP - plynofikace objektu Hradec Králové, 

Pouchovská 935

114V172009250 E2Hradec Králové

 587 046  4 513 396 5 100 4426570

KŘP Khk - OPŽP - Zateplení objektu OOP Hořice, Náměstí 

Jiřího z Poděbrad čp. 158 a 392

114V172009251 E2Hradec Králové

 469 602  1 743 093 2 212 6956570

KŘP Khk - OPŽP - zateplení objektu OOP Broumov, 

T.G.Masaryka 248

114V172009252 E2Hradec Králové

-152-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 779 337  5 026 472 5 805 8096570

KŘP Omk - OPŽP 100 - OOP Přerov 1, Č. 

Drahlovského_CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009258

114V172009254 E2Olomouc

 1 421 749  5 239 569 6 661 3186570

 3 791 332 3 791 3326660

 4 265 248 4 265 2486753

Realizace úspor energie - OO PČR Boršov nad Vltavou, Na 

Planýrce 206

114V172009258 E2České Budějovice

 388 816  1 635 168 2 023 9846570

Realizace úspor energie - administrativně správní objekt 

Kynologie Slabce

114V172009259 E2České Budějovice

 131 085  4 338 686 4 469 7716570

Realizace úspor energie - OO PČR Kaplice, Omlenická 311114V172009260 E2České Budějovice

 991 366  11 291 352 12 282 7186570

KŘP Zlk UV955/2016 Realizace úspor energie - ÚO Kroměříž, 

Březinova 2819/2 - ŽP 2014+

114V172009261 E2Zlín

 2 208 645  9 599 689  28 799 065 40 607 3996570

 2 760 807 2 760 8076660

 2 208 645 2 208 6456753

KŘP Zlk UV955/2016 Realizace úspor energie - OOP Uherský 

Brod, Obchodní 2379 - ŽP 2014+

114V172009262 E2Zlín

 117 599  9 815 402 9 933 0016570

 2 139 595 2 139 5956660

 2 407 044 2 407 0446753

KŘP Khk - OPŽP-zateplení objektu OOP Kopidlno, Tomáše 

Svobody čp. 106

114V172009263 E2Hradec Králové

 506 081  4 739 549 5 245 6306570

KŘP_Msk_Energetické úspory - Bruntál, 

Sladovnická_CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009355

114V172009264 E2Ostrava-město

 1 082 648  1 068 398  158 238 2 309 2846570

 24 938 24 9386660

 32 063 32 0636753

Energetické úspory - Bohumín 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009298

114V172009265 E2Ostrava-město

 736 048  3 772 372  511 595 5 020 0156570

 30 920 30 9206660

 34 785 34 7856753

Energetické úspory - Ostrava, Českobratrská114V172009266 E2Ostrava-město

 331 514  6 013 970  511 595 6 857 0796570

 543 837 543 8376570a

 30 920 30 9206660

 3 455 026 3 455 0266679

 34 785 34 7856753

Energetické úspory - Rýmařov114V172009267 E2Ostrava-město

 530 316  2 544 230  514 250 3 588 7966570

Realizace úspor energie Policie ČR - Obvodní oddělení 

policie Pardubice, Prodloužená 285

114V172009268 E2Pardubice

 150  150 3005570

 367 115  1 704 894 2 072 0096570

 400 4005660

 600 6005679

-153-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Realizace úspor energie Policie ČR - Obvodní oddělení 

policie Letohrad

114V172009269 E2Pardubice

 50  50 1005570

 87 686  2 727 110 2 814 7966570

 500 5005660

 500 5005679

 250 710 514

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 283 328 420

Dlouhodobé projekty

UV955/2016 Realizace úspor energie Policie ČR - Brno, 

Horní 21 - snížení energetické náročnosti objektů - zateplení 

114V172000001 EA4bHlavní město Praha

 15 032 851  19 423 188  39 131 012  50 755 103 124 342 1546570

 15 526 696 15 526 6966574

 321 255 321 255657M

 15 883 646  10 434 882  33 232 534 59 551 0626660

 5 919 412  17 141 311  8 300 838 31 361 5616678

 29 645  2 566 513  3 323 253 5 919 4116679

 14 295 281  23 365 420  29 909 281 67 569 9826753

 34 949 884

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 88 458 010

Celkem v roce 2020 za titul 114V17:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  386 517 813

 472 643 845

Rozvoj a obnova movitého majetku Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 114V18

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

KŘP Stčk - myčky nádobí114V181000002 E2Hlavní město Praha

 300 000 300 0006570

KŘP Stčk - zametač zadní rotační k traktoru114V181000003 E2Hlavní město Praha

 90 000 90 0006570

KŘP Stčk - dílenský zvedák na TOV114V181000004 E2Hlavní město Praha

 90 000 90 0006570

KŘP Pzk - Nůžkový zvedák 5ti tunový pro geometrii114V181000005 E2Plzeň-město

 300 000 300 0006570

KŘP Pzk - FKSP - Mrazící stavebnicový box114V181000006 E2Plzeň-město

 175 000 175 0006570

KŘP Pzk - Elektrická pec - závodní kuchyně114V181000007 E2Plzeň-město

 115 000 115 0006570

KŘP Stčk - laboratorní zdroj světla OKTE114V181000008 E2Kladno

 157 260 157 2606570

-154-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

KŘP Pzk - Zařízení pro montáž a demontáž pneumatik114V181000009 E2Plzeň-město

 130 000 130 0006570

KŘP Pzk - Zařízení pro vyvažování kol114V181000010 E2Plzeň-město

 170 000 170 0006570

KŘP Pzk - Fotoaparát s objektivem pro trasologii114V181000011 E2Plzeň-město

 130 000 130 0006570

KŘP Pzk - FKSP - Čelní nakladač k traktoru114V181000012 E2Plzeň-město

 115 000 115 0006570

KŘP Pzk - FKSP - Zahradní traktůrek 4x4114V181000013 E2Plzeň-město

 110 000 110 0006570

KŘP Pzk - Termovize pozorovací114V181000014 E2Plzeň-město

 140 000 140 0006570

KŘP Pzk - Termovize Pulsar Quantum Lie XQ30V114V181000015 E2Plzeň-město

 100 000 100 0006570

KŘP Pzk - Myčka na nádobí průchozí114V181000016 E2Plzeň-město

 60 000 60 0006570

KŘP Pzk - Skříň na zbraně 12 schránek114V181000017 E2Plzeň-město

 75 000 75 0006570

KŘP Pzk - Fotoaparát - zrcadlovka vč.příslušenství114V181000018 E2Plzeň-město

 490 000 490 0006570

KŘP Khk - Diagnostický přístroj řídících jednotek vozidel114V181000019 E2Hradec Králové

 150 000 150 0006570

KŘP Khk - Autokarosářské bodové svařovací zařízení114V181000020 E2Hradec Králové

 130 000 130 0006570

KŘP Khk - Pracovní koš - příslušenství k jeřábu114V181000021 E2Hradec Králové

 60 000 60 0006570

KŘP Khk - Konvektomat114V181000022 E2Hradec Králové

 260 000 260 0006570

KŘP Jmk - Laminovačka114V181000023 E2Brno-město

 100 000 100 0006570

KŘP Jmk - Měřidlo geometrie kol a náprav vozidel pro STK114V181000024 E2Brno-město

 135 000 135 0006570

KŘP Jmk - průmyslová myčka nádobí114V181000025 E2Brno-město

 350 000 350 0006570

KŘP Jmk - Thermomixer114V181000026 E2Brno-město

 100 000 100 0006570

KŘP Jmk - Přezouvačka pneumatik vozidel114V181000027 E2Brno-město

-155-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 100 000 100 0006570

KŘP Jmk - Dvousloupový elektrohydraulický zvedák114V181000028 E2Brno-město

 210 000 210 0006570

KŘP Jmk - Chladnička na rozpouštědla114V181000029 E2Brno-město

 90 000 90 0006570

KŘP Msk - mikroskop pro kontrolu dokladů114V181000030 E2Ostrava-město

 160 000 160 0006570

KŘP Msk - válcová zkušebna brzd s testerem tlumičů pro 

STK

114V181000031 E2Ostrava-město

 750 000 750 0006570

KŘP Msk - stroj na montáž a demontáž pneumatik114V181000032 E2Ostrava-město

 115 000 115 0006570

KŘP Msk - vyvažovačka kol114V181000033 E2Ostrava-město

 85 000 85 0006570

KŘP Msk - zvedák dvousloupový s nosností 4t114V181000034 E2Ostrava-město

 135 000 135 0006570

KŘP Stčk - úklidové stroje114V181000035 E2Hlavní město Praha

 120 000 120 0006570

KŘP Kvk - indukční ohřev - dovybavení automobilní dílny114V181000200 E2Karlovy Vary

 150 000 150 0006570

KŘP Kvk - rozšíření diagnostického systému VAS Škoda o 

další moduly

114V181000201 E2Sokolov

 150 000 150 0006570

KŘP Kvk - přípravky na opravu motorů a převodovek u 

nových vozů koncernu VW

114V181000202 E2Sokolov

 200 000 200 0006570

KŘP Kvk - průchozí detektor kovů114V181000203 E2Karlovy Vary

 500 000 500 0006570

KŘP Lbk - Frézy na sníh114V181000204 E2Semily

 120 000 120 0006570

KŘP Lbk - Vysokozdvižný elektrický vozík114V181000205 E2Liberec

 160 000 160 0006570

KŘP Lbk - Vybavení AO II.114V181000206 E2Liberec

 300 000 300 0006570

KŘP Lbk - Zvedák pro klempíře nůžkový 4t114V181000207 E2Liberec

 500 000 500 0006570

KŘP Omk - videospektrální komparátor114V181000208 E2Olomouc

 600 000 600 0006570

KŘP Omk - Bratrušov - mobilní buňky pro OSK114V181000209 E2Olomouc

 350 000 350 0006570

-156-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

KŘP Zlk - diagnostické zařízení VAS114V181000210 E2Zlín

 70 000 70 0006570

 8 897 260

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 8 897 260

Střednědobé projekty

KŘP Pzk - OPPS Česko-Bavorsko - Rozšiřování odborných 

znalostí a vzájemné spolupráce policistů

114V181000001 E2Plzeň-město

 442 275 442 2755570

 76 500  250 575 327 0756570

 2 506 225 2 506 2255573

 3 025 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 3 025 000

Celkem v roce 2020 za titul 114V18:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  11 922 260

 11 922 260

Rozvoj a obnova služebních dopravních prostředků Policie ČRTitul: Číslo Titulu: 114V19

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

PP ČR - SLZ - Rezerva návratová vozidla AMIF114V191000001 E2Praha-západ

 5 090 995 5 090 9956570

PP ČR - SLZ - Služební dopravní prostředky114V191000002 E2Praha-západ

 158 549 998 158 549 9986570

PP ČR - SLZ - Eskortní vozidla114V191000003 E2Praha-západ

 41 450 002 41 450 0026570

KŘP Jčk - Přívěsná pracovní plošina za osobní automobil114V192000001 E2České Budějovice

 1 400 000 1 400 0006570

 206 490 995

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 206 490 995

Střednědobé projekty

KŘP Khk - Ochrana hranic - SDP114V191009002 E2Hradec Králové

 3 600 000  6 540 000  7 800 000 17 940 0006570

KŘP Msk - Ochrana hranic - SDP114V191009003 E2Ostrava-město

 7 200 000  7 980 000  7 800 000 22 980 0006570

KŘP Jmk - Ochrana hranic - SDP114V191009004 E2Brno-město

 3 600 000  6 540 000  7 800 000 17 940 0006570

KŘP Jčk - Ochrana hranic - SDP114V191009005 E2České Budějovice

 3 600 000  6 540 000  15 600 000 25 740 0006570

KŘP Pzk - Ochrana hranic - SDP114V191009006 E2Plzeň-město

-157-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 600 000  6 540 000  7 800 000 17 940 0006570

PP ČR - SLZ - ŘSCP - Ochrana hranic - SDP114V191009007 E2Praha-západ

 3 600 000  5 100 000  7 800 000 16 500 0006570

PP ČR - SLZ - OS - Služební dopravní prostředky114V191009008 EA1Praha-západ

 28 060 000  17 700 000  42 600 000 88 360 0006570

KŘP Kvk - Ochrana hranic - SDP114V191009202 E2Karlovy Vary

 3 600 000  6 540 000  7 800 000 17 940 0006570

KŘP Lbk - Ochrana hranic - SDP114V191009207 E2Liberec

 7 200 000  7 980 000  7 800 000 22 980 0006570

KŘP Pbk - Ochrana hranic - SDP114V191009209 E2Pardubice

 3 600 000  6 540 000  7 800 000 17 940 0006570

KŘP Zlk - Ochrana hranic - SDP114V191009212 E2Zlín

 3 600 000  6 540 000  7 800 000 17 940 0006570

 94 900 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 94 900 000

Celkem v roce 2020 za titul 114V19:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  301 390 995

 301 390 995

Rozvoj a obnova funkcionalit ICT u HZSTitul: Číslo Titulu: 114V25

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000001 E2Hlavní město Praha

 104 000 104 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000002 E2Hlavní město Praha

 1 660 000 1 660 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000003 E2Kladno

 2 215 000 2 215 0006570

Akce ICT Obměna prvků virtualizační platformy114V251000004 E2České Budějovice

 2 959 000 2 959 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000005 E2Plzeň-město

 2 490 000 2 490 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000006 E2Karlovy Vary

 1 020 000 1 020 0006570

Komunikační systém IZS - JISP114V251000007 E2Ústí nad Labem

 1 200 000 1 200 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky MATRA114V251000008 E2Liberec

-158-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 725 000 725 0006570

Obměna HW KSP114V251000010 E2Hradec Králové

 980 000 980 0006570

Obnova WiFi technologie114V251000011 E2Brno-město

 502 000 502 0006570

Obměna a pořízení ICT - KSP HZS Olomouckého kraje114V251000012 E2Olomouc

 3 294 000 3 294 0006570

Diskové pole114V251000013 E2Zlín

 1 365 000 1 365 0006570

Komunikační systém IZS - Koncové prvky MATRA114V251000014 E2Ostrava-město

 1 250 000 1 250 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000015 E2Opava

 600 000 600 0006570

Komunikační systém IZS - koncové prvky Matra114V251000016 E2Frýdek-Místek

 250 000 250 0006570

UTM - upgrade114V251000017 E2Hlavní město Praha

 550 000 550 0006570

Pořízení a obnova strojů, přístrojů a zařízení ICT114V251000018 E2Kladno

 939 000 939 0006570

Akce KIS Prvky radiové sítě114V251000019 E2České Budějovice

 1 362 000 1 362 0006570

Obměna a pořízení ICT HZS Plzeňského kraje114V251000020 E2Plzeň-město

 1 191 000 1 191 0006570

Obměna a pořízení ICT HZS Karlovarského kraje114V251000021 E2Karlovy Vary

 781 000 781 0006570

Obměna a pořízení ICT HZS Ústeckého kraje114V251000022 E2Ústí nad Labem

 1 440 000 1 440 0006570

Obměna a pořízení ICT114V251000023 E2Liberec

 3 005 000 3 005 0006570

Diskové pole114V251000024 E2Pardubice

 1 816 000 1 816 0006570

Rozšíření a obnova datové sítě114V251000025 E2Hradec Králové

 1 067 000 1 067 0006570

Switch/router114V251000026 E2Jihlava

 800 000 800 0006570

Firewall114V251000027 E2Jihlava

 541 000 541 0006570

-159-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Diskové pole114V251000028 E2Jihlava

 1 345 000 1 345 0006570

Obnova technologie KSP pro OŘ114V251000029 E2Brno-město

 2 200 000 2 200 0006570

Obměna a pořízení ICT HZS Olomouckého kraje114V251000030 E2Olomouc

 660 000 660 0006570

Víceuzlový provoz aplikačního serveru114V251000031 E2Zlín

 412 000 412 0006570

Obměna a pořízení ICT HZS Moravskoslezského kraje114V251000032 E2Ostrava-město

 820 000 820 0006570

Diskové pole114V251000033 E2Opava

 462 000 462 0006570

Diskové pole114V251000034 E2Frýdek-Místek

 450 000 450 0006570

Investiční akce pro zabezpečení provozu a rozvoje ICT114V251000035 E2Hlavní město Praha

 18 249 805 18 249 8056570

Server pro virtualizaci114V251000036 E2Hlavní město Praha

 479 000 479 0006570

Informační a komunikační systémy114V251000037 E2Kladno

 1 000 000 1 000 0006570

Informační a komunikační technologie114V251000038 E2Ostrava-město

 670 000 670 0006570

Logmanagement - systém pro centralizovanou správu event 

logů

114V251000039 E2Zlín

 580 000 580 0006570

 61 433 805

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 61 433 805

Celkem v roce 2020 za titul 114V25:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  61 433 805

 61 433 805

Rozvoj a obnova nemovitého majetku HZSTitul: Číslo Titulu: 114V26

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

GŘ - Výměna systému meření a regulace včetně podpůrných 

prvků za stávající systém SAUTER objektu Kloknerova 26

114V261000001 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

GŘ - Zahájení upgrade systému topení a chlazení (I. Etapa) 

objektu Kloknerova 26

114V261000002 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

-160-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

TÚPO - Rekonstrukce 1. podzemního podlaží114V261000003 E2Hlavní město Praha

 2 300 000 2 300 0006570

IOO - Rozšíření EZS114V261000004 E2Pardubice

 260 000 260 0006570

IOO - Rekonstrukce vzduchotechniky laboratoře č. 3 na 

polygonu Boreček , VEC Mimoň.

114V261000005 E2Pardubice

 1 000 000 1 000 0006570

SOZ - Rekonstrukce kotelny a likvidace komínu114V261000006 E2Olomouc

 1 000 000 1 000 0006570

ŠVZ - Opatření k areálové bezpečnosti114V261000007 E2Brno-město

 3 000 000 3 000 0006570

ŠVZ - Dieselagregát včetně stavebních úprav114V261000008 E2Brno-město

 1 440 000 1 440 0006570

Rekonstrukce stadionu pro výcvik a požární sport v Hradci 

Králové - etapa 2b

114V261000013 E2Hradec Králové

 6 000 000 6 000 0006570

 18 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 18 000 000

Střednědobé projekty

PS Sušice - rekonstrukce114V261000009 E2Klatovy

 5 000 000  25 000 000 30 000 0006570

PS Cheb - výstavba garáží114V261000010 E2Cheb

 45 000 000  25 000 000 70 000 0006570

CPS a ÚO Most - výstavba114V261000011 E2Most

 70 000 000  80 000 000  56 000 000 206 000 0006570

PS Žamberk-výstavba114V261000012 E2Ústí nad Orlicí

 21 000 000  35 000 000 56 000 0006570

Areál Hlučín - výstavba garáží114V261000014 E2Opava

 3 000 000  25 000 000  25 000 000 53 000 0006570

 144 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 144 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 114V26:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  162 000 000

 162 000 000

Rozvoj a obnova movitého majetku HZSTitul: Číslo Titulu: 114V27

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

SOZ - SDP - nákladní vozidlo do 10 t se zadním čelem - 2 ks114V271000001 E2Olomouc

-161-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 5 000 000 5 000 0006570

TÚPO - Kouřová komora114V271000002 E2Hlavní město Praha

 1 200 000 1 200 0006570

TÚPO - Měřící ústředna s datalogerem114V271000003 E2Hlavní město Praha

 100 000 100 0006570

TÚPO - Stereomikroskop114V271000004 E2Hlavní město Praha

 450 000 450 0006570

IOO - Klimatická komora o obsahu cca 220 l114V271000005 E2Pardubice

 1 250 000 1 250 0006570

Samoobslužné výdejní stojany na PHM114V271000006 E2Hlavní město Praha

 1 050 000 1 050 0006570

Vyprošťovací zařízení114V271000007 E2Kladno

 500 000 500 0006570

Člun motorový s přívěsem114V271000008 E2Kladno

 490 000 490 0006570

Osobní automobily114V271000009 E2Kladno

 1 510 000 1 510 0006570

Osobní automobil114V271000010 E2České Budějovice

 750 000 750 0006570

Časomíra pro požární sport114V271000011 E2České Budějovice

 350 000 350 0006570

Termokamery114V271000012 E2České Budějovice

 440 000 440 0006570

Mobilní požární technika114V271000013 E2Plzeň-město

 1 290 000 1 290 0006570

Elektrocentrála114V271000014 E2Karlovy Vary

 450 000 450 0006570

Automobil osobní114V271000015 E2Karlovy Vary

 200 000 200 0006570

Osobní automobily114V271000016 E2Ústí nad Labem

 1 000 000 1 000 0006570

Měřící a diagnostický přístroj pro dýchací techniku114V271000017 E2Teplice

 690 000 690 0006570

Věcné prostředky požární ochrany114V271000018 E2Liberec

 830 000 830 0006570

Tester na dynamické měření dýchací techniky114V271000019 E2Ústí nad Orlicí

 470 000 470 0006570

-162-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Technické zhodnocení 2 ks dopravního automobilu114V271000020 E2Pardubice

 700 000 700 0006570

Věcné prostředky požární ochrany114V271000021 E2Hradec Králové

 1 110 000 1 110 0006570

Kompresor na tlakový vzduch114V271000022 E2Jihlava

 1 320 000 1 320 0006570

Sušička protichemických oděvů114V271000023 E2Jihlava

 120 000 120 0006570

Rozpěrný válec k vyprošťovacímu zařízení114V271000024 E2Jihlava

 100 000 100 0006570

Vysokotlaké zařízení Cobra114V271000025 E2Brno-město

 1 480 000 1 480 0006570

Rekonstrukce nosiče kontejnerů114V271000026 E2Brno-město

 400 000 400 0006570

Kompresor pro rozvod vzduchu114V271000027 E2Břeclav

 150 000 150 0006570

Mobilní technika kategorie L114V271000028 E2Olomouc

 1 065 000 1 065 0006570

Vzduchový kompresor pro plnění tlakových lahví IDP114V271000029 E2Zlín

 590 000 590 0006570

Osobní automobil114V271000030 E2Zlín

 400 000 400 0006570

Dovybavení CAS114V271000031 E2Ostrava-město

 1 790 000 1 790 0006570

Přívěsy k technice nákladní114V271000032 E2Opava

 740 000 740 0006570

Výšková technika pro ÚO Mladá Boleslav114V271000033 E2Mladá Boleslav

 20 000 000 20 000 0006570

Výšková technika114V271000034 E2České Budějovice

 20 000 000 20 000 0006570

Výšková technika114V271000035 E2Pelhřimov

 20 000 000 20 000 0006570

Výšková technika114V271000036 E2Brno-město

 20 000 000 20 000 0006570

Výšková technika114V271000037 E2Zlín

 20 000 000 20 000 0006570

 127 985 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 127 985 000

-163-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za titul 114V27:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  127 985 000

 127 985 000

Rozvoj a obnova materiálně - technické základny organizací služeb 

rezortu MV
Titul: Číslo Titulu: 114V51

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

MORIS - rozvoj NIA oblast Identity Provider (IdP)114V511000001 E2Hlavní město Praha

 5 000 000 5 000 0006570

Rozvoj sdílené infrastruktury114V511000002 E2Hlavní město Praha

 4 000 000 4 000 0006570

Národní certifikační autorita - 3. etapa114V511000003 E2Hlavní město Praha

 21 500 000 21 500 0006570

Obnova a rozvoj propojeného datového fondu114V511000004 E2Hlavní město Praha

 80 000 000 80 000 0006570

SUZ - Obnova služebních dopravních prostředků114V512000001 E2Hlavní město Praha

 1 100 000 1 100 0006570

ZZC Bělá - Obnova telefonní ústředny114V512000003 E2Mladá Boleslav

 850 000 850 0006570

PrS Zastávka - Výměna otvorových výplní v obj. č. 37114V512000004 E2Brno-venkov

 900 000 900 0006570

Pořízení multilicencí Office114V513000003 E2Hlavní město Praha

 1 300 000 1 300 0006570

Pořízení hardware114V513000004 E2Hlavní město Praha

 200 000 200 0006570

Modernizace 4 výtahů v objektech ZSMV114V514009008 EA2Hlavní město Praha

 5 263 500 5 263 5006570

Řešení mimořádných situací114V517000001 E2Hlavní město Praha

 67 439 150 67 439 1506570

 187 552 650

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 187 552 650

Střednědobé projekty

Výměna oken a dveří v ZZC Bělá - Jezová a ZZC Vyšní Lhoty 

- AMIF/19/02

114V512009004 EA4bHlavní město Praha

 1 250 000  782 098 2 032 0986570

 42 902 42 9026570a

 3 750 000  2 346 293 6 096 2936573

 128 707 128 7076573a

ZZC Balková - Vybudování čistírny odpadních vod - 

AMIF/19/01

114V512009005 EA4bPlzeň-sever

-164-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 250 000  1 250 000  2 500 000 5 000 0006570

 3 750 000  3 750 000 7 500 0006573

 7 500 000 7 500 0006660

Přístavba a rekonstrukce objektu Železniční 12, Plzeň114V513007004 EA4bPlzeň-město

 12 172 800  4 000 000 16 172 8006570

 1 258 400 1 258 4006570a

Rekonstrukce kuchyně, jídelny a kantýny, Praha 7 - Letná114V514007002 EA6aHlavní město Praha

 56 958 000  29 958 823 86 916 8236570

 8 983 177 8 983 1776570a

Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná - I. 

etapa

114V514008017 EA4aHlavní město Praha

 6 000 000  15 427 032 21 427 0326570

 572 968 572 9686570a

Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u 

administrativního centra - projekt pro územní rozhodnutí

114V514009005 EA2Hlavní město Praha

 1 500 000  18 400 000  12 878 760 32 778 7606570

Rekonstrukce objektu Fetrovská114V514009007 EA4aHlavní město Praha

 176 523  17 641 177  10 658 823 28 476 5236570

 1 423 477 1 423 4776570a

 93 555 423

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 93 555 423

Dlouhodobé projekty

Azylové zařízení Havířov - Koupě a rekonstrukce 

rozšiřujícího objektu - AMIF/14/01

114V512007021 EA6bKarviná

 4 875 000  11 184 106  2 099 625 20 571 2316570  2 412 500

 612 875 612 8756570a

 14 625 000  33 552 319 55 414 8196573  7 237 500

 1 838 625 1 838 6256573a

 6 298 875 6 298 8756660

 44 736 425

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 44 736 425

Celkem v roce 2020 za titul 114V51:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  325 844 498

 325 844 498

Podpora prevence kriminalityTitul: Číslo Titulu: 314D08

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace - Dotace v oblasti prevence kriminality314D082000000 E2Hlavní město Praha

 20 000 000 20 000 0006570

Agregace - dotace v oblasti prevence kriminality NIV314D083000001 E2Hlavní město Praha

 7 947 210 7 947 2105570

-165-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 27 947 210

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 27 947 210

Střednědobé projekty

Hodonín - Asistenti prevence kriminality 2018314D083008003 EA3Hodonín

 504 000  504 000 1 399 3085570  391 308

 79 000  74 000 153 0005679

Hodonín - Domovník - preventista 2018314D083008004 EA3Hodonín

 94 000  94 000 282 0005570  94 000

 21 800  21 800 43 6005679

Moravské Budějovice - Asistent prevence kriminality 

2018-2020

314D083008015 EA3Třebíč

 266 000  266 000 799 0005570  267 000

 30 600  30 600 61 2005679

České Budějovice - Asistent prevence kriminality 2018-2020314D083008033 EA3České Budějovice

 1 172 700  1 172 700 3 495 6005570  1 150 200

 390 900  390 900 781 8005679

Tanvald – Pokračování asistentů prevence kriminality 

2018-2020

314D083008042 EA3Jablonec nad Nisou

 774 000  762 000 2 298 0005570  762 000

 98 200  95 200 193 4005679

Harrachov - Asistent prevence kriminality 2018 - 2020314D083008043 EA3Semily

 272 400  272 400 870 3275570  325 527

 40 000  40 000 80 0005679

Jablonec nad Nisou - Asistent prevence kriminality314D083008044 EA3Jablonec nad Nisou

 544 800  568 800 1 626 6865570  513 086

 63 000  73 000 136 0005679

Smržovka - Asistent prevence kriminality 2018-20314D083008045 EA3Jablonec nad Nisou

 492 000  492 000 1 493 0725570  509 072

 194 800  194 800 389 6005679

Vrbno pod Pradědem - Asistenti prevence kriminality 

2018-2020

314D083008056 EA3Bruntál

 1 334 108  1 334 108 3 861 6345570  1 193 418

 248 292  248 292 496 5845679

Hranice - asistenti prevence kriminality314D083008057 EA3Přerov

 907 200  907 200 2 073 6005570  259 200

 100 800  100 800 201 6005679

Olomoucký kraj - Školení Asistentů prevence kriminality314D083008058 EA3Olomouc

 18 000  18 000 54 0005570  18 000

Lipník nad Bečvou - Asistent prevence kriminality314D083008061 EA3Přerov

 213 408  213 408 500 6885570  73 872

 82 992  82 992 165 9845679

Přerov - domovník - preventista 2018 - 2020314D083008064 EA3Přerov

 255 400  255 400 684 6005570  173 800

 80 500  80 500 161 0005679

-166-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Přerov - asistent prevence kriminality 2018 - 2020314D083008066 EA3Přerov

 1 071 600  1 071 600 3 214 8005570  1 071 600

 188 400  188 400 376 8005679

Hrádek nad Nisou - domovník preventista 2018 - 2020314D083008076 EA3Liberec

 260 280  260 280 711 3605570  190 800

 28 920  28 920 57 8405679

Nové Město pod Smrkem - Asistenti prevence kriminality314D083008077 EA3Liberec

 562 000  550 000 1 662 0005570  550 000

 138 800  138 800 277 6005679

Plzeň - Asistent prevence kriminality 2018 - 2020314D083008091 EA3Plzeň-město

 532 000  532 000 1 596 0005570  532 000

 286 000  286 000 572 0005679

Krásná Lípa - asistent prevence kriminality314D083008100 EA3Děčín

 239 333  239 334 718 0005570  239 333

 26 667  26 666 53 3335679

Bílina - Asistenti prevence kriminality 2018-2020314D083008105 EA3Teplice

 489 000  489 000 1 336 0005570  358 000

 94 000  94 000 188 0005679

Dolní Poustevna - Asistenti prevence kriminality314D083008106 EA3Děčín

 516 000  516 000 1 548 0005570  516 000

 60 300  58 300 118 6005679

Mikulášovice - Asistent prevence kriminality314D083008112 EA3Děčín

 480 000  480 000 1 268 6675570  308 667

 70 800  70 800 141 6005679

Šluknov - Asistent prevence kriminality314D083008117 EA3Děčín

 496 000  498 000 1 318 0005570  324 000

 55 900  58 700 114 6005679

Rumburk - Asistenti prevence kriminality 2018314D083008118 EA5Děčín

 981 000  954 000 2 885 0005570  950 000

 109 000  106 000 215 0005679

Osoblaha - Asistenti prevence kriminality 2018 - 2020314D083008138 EA3Bruntál

 960 000  960 000 2 785 0005570  865 000

 115 600  115 600 231 2005679

Frýdek-Místek - Asistent prevence kriminality314D083008139 EA3Frýdek-Místek

 484 000  484 000 1 445 9895570  477 989

 57 800  57 800 115 6005679

Havířov - Asistent prevence kriminality 2018 - 2020314D083008148 EA3Karviná

 546 000  558 000 1 551 6005570  447 600

 99 800  99 800 199 6005679

Frenštát p.R. - Asistent prevence kriminality 2018-2020314D083008149 EA3Nový Jičín

-167-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 240 000  240 000 660 0005570  180 000

 49 440  49 440 98 8805679

Ústí nad Labem - Asistent prevence kriminality 2019-2021314D083009002 EA5Ústí nad Labem

 293 234  1 500 000  1 500 000 3 293 2345570

 599 766 599 7665570a

 115 900  208 400  208 400 532 7005679

Litvínov-APK314D083009013 EA5Most

 617 000  1 473 000  1 473 000 3 563 0005570

 211 000  513 000  513 000 1 237 0005679

Kralupy nad Vltavou - APK314D083009027 EA3Mělník

 397 200  518 400  518 400 1 434 0005570

 65 330  66 489  68 267 200 0865679

Česká Kamenice - Asistenti prevence kriminality314D083009028 EA3Děčín

 309 960  504 360  504 360 1 318 6805570

 34 440  56 040  56 040 146 5205679

Ostrov-Domovník,preventista314D083009047 EA3Karlovy Vary

 218 000  252 400  252 400 722 8005570

 257 000  296 200  296 200 849 4005679

Ostrov-Asistent prevence kriminality314D083009048 EA3Karlovy Vary

 520 000  520 000  520 000 1 560 0005570

 206 000  206 000  206 000 618 0005679

Kroměříž - Domovníci - preventisté314D083009052 EA3Kroměříž

 93 000  142 000 235 0005570

 16 000  29 000 45 0005679

Strakonice - asistent prevence kriminality314D083009059 EA3Strakonice

 515 000  515 000  515 000 1 545 0005570

 57 800  57 800  57 800 173 4005679

Česká Lípa - Asistent prevence kriminality314D083009075 EA3Česká Lípa

 990 000  990 000  990 000 2 970 0005570

 140 000  140 000  140 000 420 0005679

Ostrava - Domovník - preventista 2019-2020314D083009088 EA3Ostrava-město

 350 000  388 000 738 0005570

 50 000  50 000 100 0005679

Bruntál - Asistent prevence kriminality 2019 - 2021314D083009092 EA3Bruntál

 1 183 800  1 461 400  1 455 400 4 100 6005570

 151 986  167 515  167 515 487 0165679

Uherské Hradiště-Asistent prevence kriminality314D083009112 EA3Uherské Hradiště

 534 000  516 000  516 000 1 566 0005570

 64 000  62 000  62 000 188 0005679

Přeštice - Asistent prevence kriminality314D083009122 EA3Plzeň-jih

 320 000  480 000  480 000 1 280 0005570

-168-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 78 200  85 800  85 800 249 8005679

 23 952 790

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 28 703 144

Celkem v roce 2020 za titul 314D08:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  51 900 000

 56 650 354

Celkem v roce 2020 za kapitolu 314:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  6 123 798 414

 6 464 348 781

-169-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

315Ministerstvo životního prostředíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,7 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  8 212 916 438  2 357 268 058

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24,7 703s Mzdové náklady a povinné pojistné  232 947 854  57 613 395

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   11,9 705s Náklady na materiál, vodu a energie  3 428 470  408 198

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,6 707s Náklady na nákup služeb  393 747 502  155 829 780

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,7 709s Náklady budov a staveb  16 658 970 497  5 619 488 805

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   15,8 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 897 060 144  458 981 143

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   54,5 713s Náklady na nehmotný majetek  172 230 895  93 839 880

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   35,8 715s Ostatní náklady realizace projektu  15 074 620 056  5 389 197 175

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   162,4 717s Rezerva v nákladech  5 672 042 593  9 212 785 412

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   118,4 727s Ostatní finanční potřeby  85 136 737  100 842 492

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   47,5 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  49 403 101 186  23 446 254 338

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7550 NFV - rozpočet kapitoly správce programu  56 003

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7550c NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  21 516 603

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  755s Návratné finanční výpomoci (NFV)  21 572 606

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   95,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 543 957 583  2 417 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 034 503 567

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  181 165 789

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  43 654 482

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   236,5 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  603 257 823  1 426 780 007

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  1 058 103 983

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  214 276 495

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   114,3 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  6 867 970 889  7 850 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  2 252 136 845

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   655,0 757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  51 000  334 050

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  420 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené  35 015

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   56,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 799 533 470  11 694 614 057

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   52,5 766s Předpokládané zdroje financování  16 203 264 097  8 504 830 543

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   26,2 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  12 278 186 390  3 219 751 840

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  7 147 114

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20408,6 775s Jiné zdroje tuzemské  132 581  27 057 898

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   47,5 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  49 309 836 258  23 446 254 338

Výdaje SR na financování kapitoly č. 315  10 015 293 298  11 694 614 057  116,8

-170-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora zlepšování vodohospodářské infrastruktury a snižování rizika 

povodní
115D11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  2 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 115D11

Titul: Číslo titulu:Podpora zlepšování stavu přírody a krajiny 115D12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  709 360

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 623 558

                                                          709s Náklady budov a staveb  24 465 354

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  906 069

                                                          717s Rezerva v nákladech  21 723 094

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  49 427 435

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  21 723 094

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  21 723 094

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  23 245 562

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 498 990

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  1 959 790

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  49 427 435

Výdaje SR na financování titulu č. 115D12

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje infrastruktury pro environmentální vzdělávání, 

poradenství a osvěty
115D13

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  178 584

                                                          709s Náklady budov a staveb  1

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  1 100 933

                                                          717s Rezerva v nákladech  20 250 949

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  21 530 467

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  20 250 949

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 250 949

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  1 087 590

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  127 952

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  63 976

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  21 530 467

-171-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 115D13

Titul: Číslo titulu:Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny 115D16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  102 245

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 345 789

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 448 034

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 382 326

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 382 326

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  65 709

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 448 034

Výdaje SR na financování titulu č. 115D16

Titul: Číslo titulu:Podpora zlepšování kvality ovzduší a snižování emisí 115D21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  27 130

                                                          709s Náklady budov a staveb  321 537

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 548 055

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 896 722

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  1 790 967

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 037 151

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  68 605

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 896 722

Výdaje SR na financování titulu č. 115D21

Titul: Číslo titulu:Podpora udržitelného využívání zdrojů energie 115D22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 211 785

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  622 788

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  27 671 091

                                                          717s Rezerva v nákladech  4 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  33 505 664

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  4 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 000 000

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  25 079 812

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 950 570

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  1 475 282

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  33 505 664

Výdaje SR na financování titulu č. 115D22

-172-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora omezování průmyslového znečištění a snižování 

environmentálních rizik
115D23

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  84 759

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 057 597

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 731 996

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 874 352

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  2 443 199

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  287 435

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  143 718

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 874 352

Výdaje SR na financování titulu č. 115D23

Titul: Číslo titulu:Podpora zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých 

ekologických zátěží
115D24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  602 319

                                                          709s Náklady budov a staveb  6 329 645

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  50 938 464

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  6 633 901

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  64 504 329

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  35 757 304

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  25 824 906

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  2 922 119

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  64 504 329

Výdaje SR na financování titulu č. 115D24

Titul: Číslo titulu:MŽP Likvidace škod po živelních pohromách 115D27

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 008 271

                                                          709s Náklady budov a staveb  60 476 553

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  61 484 824

                                                          7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  43 654 482

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  43 654 482

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 961 474

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  48 615 956

Výdaje SR na financování titulu č. 115D27

Titul: Číslo titulu:Nová zelená úsporám 115D28

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

-173-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 119 851 311  30,4 6 981 640 117

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  143 634 576

                                                          707s Náklady na nákup služeb  711 480  80,8 880 124

                                                          709s Náklady budov a staveb  3 892 539 713

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  21 817 811  58,3 37 444 608

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 142 380 602  19,4 11 056 139 138

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 142 380 602  98,6 2 172 894 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  6 017 067 809

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 142 380 602  26,2 8 189 961 809

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 866 177 329

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 142 380 602  19,4 11 056 139 138

Výdaje SR na financování titulu č. 115D28  2 172 894 000  2 142 380 602  98,6

Titul: Číslo titulu:Zelená úsporám - budovy veřejného sektoru 115D29

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  92 861 116

                                                          709s Náklady budov a staveb  127 335 216

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  220 196 332

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  207 462 805

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  207 462 805

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  12 733 527

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  220 196 332

Výdaje SR na financování titulu č. 115D29

Titul: Číslo titulu:Operační program životní prostředí 2014-2020 115D31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  190 219 939  22,8 834 241 615

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  51 752 013  65,7 78 711 350

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 354 930  20,8 11 325 153

                                                          709s Náklady budov a staveb  5 438 284 732  45,6 11 921 005 667

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  377 101 497  15,9 2 368 643 941

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  5 343 797 052  35,8 14 935 530 244

                                                          717s Rezerva v nákladech  9 165 382 209  173,4 5 285 164 291

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  21 800 662  132,0 16 510 358

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  20 590 693 035  58,1 35 451 132 619

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 500 000  5,1 49 356 500

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  153 653 854

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 368 074 073  291,5 469 266 840

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  823 307 788

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  7 794 808 136  114,8 6 788 224 837

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  2 177 135 294

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  9 165 382 209  87,6 10 460 945 113

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  8 264 940 755  51,8 15 952 721 181

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  3 160 370 071  35,0 9 018 987 374

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  20 590 693 035  58,1 35 432 653 668

-174-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 115D31  7 306 848 177  9 165 382 209  125,4

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny  systému řízení Ministerstva životního 

prostředí-od r.2007
115V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  82 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  189

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  920

                                                          717s Rezerva v nákladech  145 342

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  228 451

Výdaje SR na financování titulu č. 115V01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MŽP 115V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  26 972 293

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 246 116

                                                          707s Náklady na nákup služeb  80 422 028

                                                          709s Náklady budov a staveb  190 145 769

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  187 277 085

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  55 397 083

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  2 689 820

                                                          717s Rezerva v nákladech  16 714 547

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  560 864 740

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  344 168 153

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  37 847 622

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  382 015 775

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  135 026 547

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  646 205

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  517 688 528

Výdaje SR na financování titulu č. 115V02

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova MTZ systému řízení resortu MŽP - od. r. 2018 115V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 499 178  5,0 30 125 151

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  200 000

                                                          707s Náklady na nákup služeb  62 410 528  36,2 172 215 078

                                                          709s Náklady budov a staveb  82 088 602  57,0 144 018 010

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  50 537 770  29,7 170 015 860

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  9 690 400  29,1 33 252 426

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  608 370

                                                          717s Rezerva v nákladech  47 069 153  72,2 65 158 287

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  253 495 631  41,2 615 393 183

                                                          7550 NFV - rozpočet kapitoly správce programu  56 003

-175-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7550c NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  21 516 603

                                                          755s Návratné finanční výpomoci (NFV)  21 572 606

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  225 000 000  100,0 225 043 997

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  144 977 343

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  52 983 764

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  225 000 000  53,2 423 005 104

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  28 495 631  18,3 155 605 442

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  253 495 631  42,2 600 183 151

Výdaje SR na financování titulu č. 115V03  225 100 000  225 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny 115V16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 011 184

                                                          707s Náklady na nákup služeb  4 383 162

                                                          709s Náklady budov a staveb  367 111

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  409 041

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  441 285

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  2 244

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  7 614 027

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 503 960

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  7 503 960

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  110 067

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  7 614 027

Výdaje SR na financování titulu č. 115V16

Titul: Číslo titulu:Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny - od r. 2019 115V17

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  40 000 000  133,3 30 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  40 000 000  133,3 30 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  40 000 000  133,3 30 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  40 000 000  133,3 30 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  40 000 000  133,3 30 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 115V17  30 000 000  40 000 000  133,3

Titul: Číslo titulu:MŽP Likvidace škod po živelních pohromách 115V27

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  3 302 412

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 302 412

Výdaje SR na financování titulu č. 115V27

-176-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Nová zelená úsporám 115V28

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  7 604 800  3,9 194 287 730

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  14 598  3,7 391 592

                                                          707s Náklady na nákup služeb  687 009

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  30 496

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  7 619 398  3,9 195 396 827

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  7 619 398  11,5 66 019 586

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  129 377 241

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  7 619 398  3,9 195 396 827

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  7 619 398  3,9 195 396 827

Výdaje SR na financování titulu č. 115V28  66 019 586  7 619 398  11,5

Titul: Číslo titulu:Operační program životní prostředí 2014-2020 115V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  38 092 830  97,4 39 096 512

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  5 861 382  55,3 10 601 928

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  193 600  10,9 1 775 856

                                                          707s Náklady na nákup služeb  38 312 343  51,3 74 642 009

                                                          709s Náklady budov a staveb  99 115 471  36,1 274 513 977

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  31 341 876  27,6 113 615 101

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  10 340 781  67,2 15 395 796

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  23 582 312  38,0 62 002 280

                                                          717s Rezerva v nákladech  639 684

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  19 840  86,3 22 990

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  246 860 435  41,7 592 306 134

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  643 500

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  487 966

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  58 705 934  43,8 133 990 983

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  100 718 935

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  55 191 864  69,2 79 746 052

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  75 001 552

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  113 897 798  29,2 390 588 987

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  110 238 903  68,4 161 138 483

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  22 723 734  56,0 40 578 664

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  246 860 435  41,7 592 306 134

Výdaje SR na financování titulu č. 115V31  214 380 535  113 897 798  53,1

Titul: Číslo titulu:Podpora účasti resortních organizací v projektech 115V32

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  7 756 267

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  14 906

-177-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          707s Náklady na nákup služeb  12 040 499  74,6 16 141 591

                                                          709s Náklady budov a staveb  13 091 745

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 256 892

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  73 808 699  109,0 67 744 305

                                                          717s Rezerva v nákladech  334 050  0,1 256 246 398

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  79 021 990  115,2 68 603 389

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  165 205 238  38,3 430 855 494

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  28 422 110

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  42 360 360

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  134 077 260

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  214 276 495

                                                          757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  334 050  655,0 51 000

                                                          757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  420 000

                                                          757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené  35 015

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  334 050  0,1 419 642 240

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  129 650 885

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  8 162 405  72,8 11 213 254

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  27 057 898

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  165 205 238  38,3 430 855 494

Výdaje SR na financování titulu č. 115V32  51 000  334 050  655,0

-178-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Nová zelená úsporámTitul: Číslo Titulu: 115D28

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Program rozvoje a vzdělávání zaměstnanců SFŽP ČR115D284000014 EP6Hlavní město Praha

 711 480  711 480 1 422 9605570

 880 124 2 134 4405570a  1 254 316

Komunikační služby115D284000016 EP6Hlavní město Praha

 849 168  424 197 1 273 3655570

 889 094 2 526 6355570a  1 637 541

ICT služby/provoz115D284000017 EP6Hlavní město Praha

 3 093 669  2 155 788 5 249 4575570

 541 881 541 8816570

 1 952 475 14 073 6396570a  12 121 164

 4 060 019 12 135 0235570a  8 075 004

 5 196 198

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 5 196 198

Dlouhodobé projekty

Agregovaná akce programu Nová zelená úsporám115D281000001 E2Hlavní město Praha

 2 172 433 640  2 118 937 891  1 326 926 654  1 336 588 128 6 954 886 3136570

 1 453 712 157 1 453 712 1576570a

AGR2 - Agregovaná akce SFŽP115D284000001 E2Hlavní město Praha

 913 420  1 585 322 2 498 7466570  4

Zajištění autoprovozu SFŽP ČR115D284000006 EP6Hlavní město Praha

 176 772 176 7725570

 529 160 529 1616570  1

 520 2006570a  520 200

 345 001 1 188 8675570a  843 866

Zajištění činnosti VSK pro NZÚ115D284000007 EP6Hlavní město Praha

 521 548  521 548  521 548 2 407 7405570  521 549

 905 857 1 464 2605570a  558 403

Metodická podpora programu Nová zelená úsporám115D284000008 EP6Hlavní město Praha

 279 257  279 257  279 257 1 296 2865570  279 257

 658 514 803 7145570a  145 200

Provoz centrály SFŽP115D284000011 EP6Hlavní město Praha

 6 809 897  1 809 897 8 619 7965570  2

 9 044 931 23 880 2045570a  14 835 273

Provoz KP SFŽP115D284000012 EP6Hlavní město Praha

-179-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 956 254  956 254 2 912 5115570  3

 2 233 283 6 487 4895570a  4 254 206

Call centrum pro SFŽP ČR115D284000015 EP6Hlavní město Praha

 60 205  10 205 70 4125570  2

 172 789 234 5085570a  61 719

Komunikace pro SFŽP ČR115D284000018 EP6Hlavní město Praha

 7 000 000  7 000 000  5 000 000 26 500 0005570  5 000 000

 16 538 963 35 491 5005570a  18 952 537

 2 137 184 404

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 2 137 184 404

Celkem v roce 2020 za titul 115D28:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 142 380 602

 2 142 380 602

Operační program životní prostředí 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 115D31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu 115312 Zlepšování kvality vody a 

snižování rizika povodní

115D312009999 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 6 000 000 6 000 0006570a

 968 187 169  2 396 413 997 3 364 601 1666574

Agregace podprogramu 115313 Zlepšování kvality ovzduší v 

lidských sídlech

115D313009999 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 6 000 000 6 000 0006570a

 626 756 298  1 979 044 413 2 605 800 7116574

Agregace podprogramu 115314 Odpady a materiálové toky, 

ekologické zátěže a rizika

115D314009999 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 6 000 000 6 000 0006570a

 150 000 000  150 000 000 300 000 0006573

 240 535 417 240 535 4176573a

 1 215 558 826  1 369 349 726 2 584 908 5526574

Agregace podprogramu 115315 Ochrana přírody a péče o 

přírodu a krajinu

115D315009999 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 6 000 000 6 000 0006570a

 262 254 219  1 068 074 073 1 330 328 2926573

 158 588 075 158 588 0756573a

Agregace podprogramu 115316 Energetické úspory115D316009999 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 6 000 000 6 000 0006570a

 50 000 000  150 000 000 200 000 0006573

 81 144 014 81 144 0146573a

-180-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 416 005 802  1 800 000 000 2 216 005 8026574

 562 669 181 562 669 1816574a

 8 912 882 209

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 8 912 882 209

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 115317 Technická pomoc115D317009999 E2Hlavní město Praha

 39 356 500  2 500 000  2 500 000  2 500 000 46 856 5006570

 123 653 854 123 653 8546570a

 196 353 500  250 000 000 446 353 5006574

 154 101 437 154 101 4376574a

 252 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 252 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 115D31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  9 165 382 209

 9 165 382 209

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení resortu MŽP - od. r. 2018Titul: Číslo Titulu: 115V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Vytvoření CDS 2.0 a související služby115V03100A017 EA1Hlavní město Praha

 416 240 416 2405570

 87 120 87 1206570

 1 867 030 1 867 0306570a

Obnova serverové infrastruktury na oblastních 

inspektorátech

115V03100D013 E2Hlavní město Praha

 1 600 000 1 600 0006570

Výkon TBD - Střední Čechy115V032000030 EA3bHlavní město Praha

 96 000 96 0005570

 80 000 80 0005570a

Úprava parkovacích ploch, výmalba, vyhřívání okapů, 

oprava střešní krytiny - SCHKO Beskydy

115V03300B016 EA1Vsetín

 110 000 110 0005570

 510 000 510 0006570

Rekonstrukce (kotel, fasáda, výměna oken a dveří) budovy 

SCHKO Moravský kras

115V03300B017 EA1Blansko

 1 450 000 1 450 0006570

Rekonstrukce TS Jelení Studánka, SCHKO Jeseníky115V03300B029 EA1Bruntál

 250 000 250 0006570

Rekonstrukce TS Kokořínský Důl, SCHKO 

Kokořínsko-Máchův kraj

115V03300B031 EA1Mělník

 356 000 356 0006570

ŘDT-výměna výloh objekt Pacifik115V03300D012 E2Hlavní město Praha

 850 000 850 0006570

-181-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rekonstrukce provozní budovy jeskyně na Špičáku115V03300O002 EA1Jeseník

 2 247 661 2 247 6616570

 1 329 000 1 329 0006570a

Pořízení záložního zdroje el. energie TS Zbytiny, RP Jižní 

Čechy

115V03400B007 EA1Prachatice

 363 000 363 0006570

ČIŽP - instalace koncového zařízení EZS Trade Fides pro OI 

Brno

115V03400D011 EA1Brno-město

 100 000 100 0006570

ČIŽP - instalace koncového zařízení EZS Trade Fides pto OI  

Ostrava

115V03400D012 EA1Ostrava-město

 100 000 100 0006570

Nákup dopravních prostředků 2019 - 3ks115V03400D017 EA1Hlavní město Praha

 1 600 000 1 600 0006570

 10 136 021

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 136 021

Střednědobé projekty

Informační portál OZO115V03100A010 EA4bHlavní město Praha

 464 640  525 140  464 640 1 454 4205570

 193 600  193 600  193 600 580 8006570

 1 193 060 1 193 0606570a

Multifunkční zařízení pro resort MŽP od r. 2020115V03100A019 EA3bHlavní město Praha

 1 900 000  1 900 000  1 900 000 5 700 0005570

Prodloužení podnikové licence ESRI115V03100B002 EA4bHlavní město Praha

 2 904 000  2 904 000  2 904 000 8 712 0005570

Podpora a rozvoj Digitálního registru ÚSOP115V03100B003 EA6bHlavní město Praha

 326 942  163 471 572 1495570  81 736

 277 090  138 545 415 6356570

 138 545 138 5456570a

 81 736 81 7365570a

Obnova mobilních telefonů115V03100D010 E2Hlavní město Praha

 500 000  500 000  500 000 1 500 0005570

Obnovení podnikové licence - Esri Enterprise License 

Agreement (ELA)

115V03100K014 E2Hlavní město Praha

 1 996 500  1 996 500 3 993 0005570

 1 996 500  1 996 500 3 993 0005679

Víceletá nelesní opatření v RP SCHKO Poodří115V032000042 EA3bHlavní město Praha

 339 855  369 145  145 438 854 4385570

Úprava administrativní budovy SCHKO Třeboňsko - II. etapa115V03300B001 EA6bJindřichův Hradec

 1 561 980  796 170 2 473 1006570  114 950

 86 515 86 5156570a

Rekonstrukce budovy (sociální zařízení, výměna oken, 

dveří, oprava střechy, nátěry dřevěných konstrukcí) SCHKO 

115V03300B009 EA6bČeský Krumlov

 1 873 537  2 551 013 4 424 5506570

 1 416 800 1 416 8006570a

-182-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rekonstrukce strukturované kabeláže na RP AOPK ČR115V03300B012 EA1Hlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000 4 000 0006570

Jince - sledování trhlin na fasádě a jejich případné 

odstranění, oprava plotu

115V03300B013 EA6bPříbram

 260 690  509 310 770 0005570

Luhačovice - vnitřní rekonstrukce objektu a venkovní úpravy 

areálu

115V03300B018 EA3bZlín

 116 000  2 674 465 2 790 4656570

Rekonstrukce 1. PP a úprava místnosti č. 102 v 1. NP v 

objektu v Ústí nad Labem

115V03300B022 EA3bÚstí nad Labem

 150 040  904 960 1 055 0006570

Celková rekonstrukce objektu v Olomouci115V03300B024 EA1Olomouc

 500 000  3 000 000  3 000 000 6 500 0006570

Oprava fasády a výměna oken – Havlíčkův Brod115V03300B025 EA1Havlíčkův Brod

 150 000  1 500 000 1 650 0005570

Revitalizace PR U Sedmi rybníků115V03300BE02 EA6bCheb

 311 161  194 168 505 3296570

 16 554 16 5546570a

OI Brno-modernizace budovy-výměna oken v budově115V03300D007 E2Hlavní město Praha

 400 000  510 000 910 0006570

Stavba rychlého občerstvení u Jeskyní na Pomezí115V03300O004 E2Jeseník

 1 000 000  750 000 1 750 0006570

 75 000 75 0006570a

 75 000  1 000 000  750 000 1 825 0006679

Letní turistické centrum Bozkovských dolomitových jeskyní115V03300O005 E2Semily

 1 000 000  750 000 1 750 0006570

 175 000 175 0006570a

 175 000  1 000 000  750 000 1 925 0006679

 23 919 987

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 27 916 487

Dlouhodobé projekty

Agregovaná akce programu 115 030 "Rozvoj a obnova MTZ 

systému řízení MŽP"

115V031000000 E2Hlavní město Praha

 10 544 385  25 000 000  8 000 000  7 000 000 50 544 3856570

 45 370 000 45 370 0006570c

Agregovaná akce subtitul 115V031115V031000001 E2Hlavní město Praha

 34 212 178  14 617 770  10 472 806  26 472 004 85 774 7586570

 26 297 159 26 297 1596570a

Dodávka modulu Uživatelských formulářů115V03100A003 EA6bHlavní město Praha

 60 500  60 500  60 500 181 5005570

 99 825  99 825  99 825 420 4756570  121 000

 60 500 60 5006570a

 48 400 48 4005570a

Rozšíření servisní podpory a rozvoj ECM/DMS115V03100A005 EA1Hlavní město Praha

-183-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 240 250  1 240 250  1 240 250  1 240 250 4 961 0005570

 726 000  726 000  726 000  726 000 2 904 0006570

Rozvoj ESS115V03100A012 EA2Hlavní město Praha

 121 000  121 000  121 000  121 000 484 0005570

 1 089 000  1 089 000  1 089 000  1 089 000 4 356 0006570

Podpora provozu a rozvoje ISOH115V03100A014 EA1Hlavní město Praha

 1 585 100  1 554 850  1 494 350 5 038 4405570  404 140

 2 359 500  907 500  907 500 4 401 9806570  227 480

 681 230 681 2306570a

 938 960 938 9605570a

Centrální registr životního prostředí115V03100A016 EA1Hlavní město Praha

 4 497 850  3 023 850 13 569 4005570  3 023 850

 4 696 810  4 120 500  4 120 500 21 178 8106570  4 120 500

 7 045 215 7 045 2156570a

Internetové připojení pracovišť SJČR v roce 2018115V03100O001 EA6aPraha-západ

 1 140 129  1 140 129  791 756 3 857 1865570  785 172

 1 235 139 1 235 1395570a

Telekomunikační služby115V03100P001 EA2Hlavní město Praha

 6 900 000  6 400 000  4 800 000 21 000 0005570  2 900 000

 561 440 561 4405570a

Provozování ICT - VT115V03100P002 EA1Hlavní město Praha

 40 000 000  40 000 000  40 000 000 160 000 0005570  40 000 000

Agregovaná akce subtitul 115V032115V032000001 E2Hlavní město Praha

 8 558 153  22 069 153  22 837 898  22 982 702 76 447 9066570

 685 749 685 7496570a

Výkon technickobezpečnostního dohledu na vodních dílech 

AOPK ČR III. kategorie

115V032000010 EA6bHlavní město Praha

 154 880  154 880  154 880  154 880 774 4005570  154 880

Víceletá nelesní opatření v RP Jižní Čechy115V032000039 EA6bHlavní město Praha

 501 952  550 928  550 928  550 928 2 154 7365570

 48 976 48 9765570a

Víceletá nelesní opatření v RP SCHKO Žďárské vrchy115V032000040 EA3bHlavní město Praha

 134 925  134 925  134 925  134 925 539 7005570

Víceletá nelesní opatření v RP Liberecko115V032000041 EA3bLiberec

 106 770  106 770  106 770  106 770 427 0805570

Víceletá nelesní opatření v RP Východní Čechy115V032000043 EA3bHlavní město Praha

 438 392  438 538  54 363  50 510 981 8035570

 60 000 60 0006570

Víceletá nelesní opatření v RP Jižní Morava115V032000047 EA3bHlavní město Praha

 114 330  134 080  83 250  83 250 414 9105570

Víceletá nelesní opatření v RP České středohoří a RP 

Kokořínsko MK

115V032000050 EA3bHlavní město Praha

-184-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 509 632  503 602  491 502  475 046 1 979 7825570

Managmentová opatření v RP Východní Čechy na 

dlouhodobě pronajatých pozemcích

115V032000057 EA3bHlavní město Praha

 460 986  441 979  440 046  460 989 1 804 0005570

Agregovaná akce subtitul 115V033115V033000001 E2Hlavní město Praha

 33 904 274  34 235 253  37 406 000  37 725 000 143 270 5276570

 16 367 139 16 367 1396570a

Rekonstrukce lesních cest v souvislosti s plněním plánu 

péče o národní park II - nepropustný povrch

115V03300E003 EA1Trutnov

 4 754 000  5 281 000  4 524 000  4 025 000 18 584 0006570

 4 754 000  5 281 000  4 524 000  4 025 000 18 584 0006679

Agregovaná akce subtitul 115V034115V034000001 E2Hlavní město Praha

 382 661  27 247 000  29 870 000  26 840 000 84 339 6616570

 600 308 600 3086570a

Výměna klimatizačních jednotek v UPS115V03400A005 EA1Hlavní město Praha

 10 000  10 000  10 000 50 0005570  10 000

 290 000 290 0006570

 190 943 992

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 196 224 992

Celkem v roce 2020 za titul 115V03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  225 000 000

 234 277 500

Podpora obnovy přirozených funkcí krajiny - od r. 2019Titul: Číslo Titulu: 115V17

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregovaná akce programu 115 17115V17200AGRE E2Hlavní město Praha

 30 000 000  40 000 000  50 000 000  50 000 000 220 000 0005570  50 000 000

 40 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 40 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 115V17:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  40 000 000

 40 000 000

Nová zelená úsporámTitul: Číslo Titulu: 115V28

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Osobní výdaje MŽP NZÚ115V284000003 EA6bHlavní město Praha

 7 616 000  7 604 800  7 604 800  7 604 800 49 229 7015570  18 799 301

 13 040 218 20 655 2055570a  7 614 987

-185-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Provozní výdaje MŽP NZÚ 2018 - 2024115V284000008 EA6bHlavní město Praha

 14 598  14 598  6 267 35 4645570  1

 989 097 1 189 0175570a  199 920

 7 619 398

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 7 619 398

Celkem v roce 2020 za titul 115V28:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  7 619 398

 7 619 398

Operační program životní prostředí 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 115V31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Obnova sítě radarových windprofilerů ČHMÚ115V313030008 EA4aHlavní město Praha

 17 108 507 17 108 5076574

 8 585 260 8 585 2606574a

 1 515 046  3 019 148 4 534 1946679

Nové datové ústředny AMS115V313030009 EA4aHlavní město Praha

 3 847 080 3 847 0806574

 3 869 091 3 869 0916574a

 682 781  678 896 1 361 6776679

Aktualizace studie krajinného rázu Krkonošského národního 

parku a jeho ochranného pásma

115V315010021 EA6aTrutnov

 82 778 82 7785573

 131 340 131 3406573

 459 660 656 6606573a  197 000

 313 612 422 3945573a  108 782

Likvidace starých kovových individuálních a skupinových 

ochran z lesních porostů

115V315010026 EA4aPrachatice

 955 790 955 7905573

 2 606 216 2 606 2165573a

Přestavby vzdálených a přechodných typů lesních porostů v 

Národním parku Šumava

115V315010031 EA4aPrachatice

 10 547 984 10 547 9845573

 27 037 129 27 037 1295573a

 32 673 479

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 36 371 523

Střednědobé projekty

2. etapa Národní inventarizace kontaminovaných míst115V314040001 EA4aHlavní město Praha

 30 650 274  34 330 014  10 132 758 75 113 0465574

 24 020 058 24 020 0585574a

 4 238 833  5 408 872  6 058 238  1 788 134 17 494 0775679

Monitoring současného rozšíření květeny cévnatých rostlin 

Krkonoš

115V315010011 EA6aTrutnov

 1 781 832  1 781 832  1 781 846 5 345 5105573

-186-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 698 786 2 854 4875573a  2 155 701

 0 69 8326573a  69 832

Inventarizace krasových jevů v regionu Krkonoš115V315010012 EA6aTrutnov

 4 740 4 7405573

 5 708 846  1 173 224  959 185 7 841 2556573

 5 965 409 9 380 8096573a  3 415 400

 2 114 109 5825573a  107 468

Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany 

přírody - IV. etapa

115V315010018 EA4aTrutnov

 5 446 115  578 768 6 024 8835573

 194 000 194 0006573

Dům přírody Žďárských vrchů115V315010019 EA6bŽďár nad Sázavou

 26 458 126  2 711 701 29 181 8276573  12 000

 1 349 963  890 676 2 240 6395573

 8 472 8 4725573a

 1 072 615 1 072 6156573a

Revitalizace mokřadů na vybraných plochách území KRNAP115V315010025 EA4aTrutnov

 3 512 362  3 512 362  3 718 850 10 743 5745573

 7 173 803 7 173 8035573a

Záchrana a podpora biodiverzity na rybnících v PR 

Bažantula

115V315010028 EA6bNový Jičín

 37 342 702  1 841 825 39 184 5276573

 10 368 151 10 368 1516573a

Revitalizace PR U Sedmi rybníků115V315010033 EA6bCheb

 20 554 779  569 303 21 124 0826573

Úpravy druhové skladby lesních ekosystémů - prořezávky a 

výřezy

115V315010035 EA4aDěčín

 6 459 558  708 452 7 168 0105573

 5 575 123 5 575 1235573a

Krkonošsko-jizerskohorská populace tetřívka obecného115V315010038 EA4aTrutnov

 1 303 656  1 542 856  240 333 3 086 8455573

 2 914 353 2 914 3535573a

 56 008 801

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 61 417 673

Dlouhodobé projekty

Upgrade měřících systémů pro předpovědní povodňovou a 

výstražnou službu

115V312040001 EA6aHlavní město Praha

 2 455 222  3 586 003 15 546 7286574  9 505 503

 4 441 968 5 457 6786574a  1 015 710

 1 217 151  632 824 3 706 6606679  1 856 685

Podpora managementového plánování a biodiverzity 

horských biotopů  v oblasti Pradědu

115V315010005 EA6bJeseník

 555 6686573  555 668

 2 686 401  1 049 120  906 896  1 683 662 11 295 0165573  610 450 4 358 487

 2 117 932 3 603 9115573a  1 485 979

Využití elitních genetických zdrojů smrku ztepilého pro 

zvýšení stability lesních ekosystémů Krkonoš

115V315010007 EA6aTrutnov

 1 366 414  909 555  360 166  360 166 3 068 7326573  72 431

-187-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 370 907 1 163 4076573a  792 500

Nastavení systému péče o ohrožené luční porosty v III. zóně 

Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma

115V315010010 EA6aTrutnov

 180 000 180 0006573

 456 502  456 502  456 502  456 502 2 396 6385573  570 630

 820 4035573a  820 403

 40 739 1 367 8026573a  1 327 063

Realizace opatření dle Plánu péče o NPP Blanice a 

Prameniště Blanice - polopřirozený odchov perlorodek 

115V315010013 EA6aPrachatice

 647 350  647 350  802 351  825 583 4 092 1445573  521 389 648 121

 536 0305573a  536 030

Posílení a ochrana populace perlorodky říční v NP Šumava115V315010014 EA6aPrachatice

 2 201 508  7 428 055  7 907 759  6 323 869 28 041 1725573  4 179 981

 175 805 4 730 6105573a  4 554 805

Stabilizace památných stromů v CHKO Šumava115V315010015 EA6aPrachatice

 2 040 232  1 333 618  866 239  2 852 444 7 092 5335573

 8 013 522 2415573a  514 228

 291 8436573a  291 843

Obnovní management pozemků AOPK ČR  v EVL, NPP Na 

požárech

115V315010016 EA4bHlavní město Praha

 1 225 125  944 889  525 987  944 889 5 767 4895573  525 987 1 600 612

Inventarizační bryologický průzkum KRNAP a jeho 

ochranného pásma

115V315010020 EA6aTrutnov

 400 993  400 993  400 993  400 993 1 833 6425573  229 670

 14 216 469 0025573a  454 786

Realizace opatření dle Plánu péče o NPP Blanice a 

Prameniště Blanice - managementová opatření

115V315010024 EA4aPrachatice

 2 166 789  2 124 788  1 592 076 7 300 2305573  1 416 577

 3 681 240 3 681 2405573a

 548 729 548 7296573a

Noční motýli jako klíčová bioindikační skupina pro zlepšení 

péče o krkonošské louky z pohledu bezobratlých a pro 

115V315010027 EA4aTrutnov

 576 243  658 561  658 561  431 164 2 324 5295573

Usměrnění návštěvnosti v Krkonošském národním parku 

vzhledem k zájmům ochrany přírody - V. etapa

115V315010029 EA6aTrutnov

 82 529  82 529  82 529  87 269 334 8565573

 11 632 829  5 551 554 17 184 3836573

 8 228 768 27 163 6536573a  18 934 885

 97 584 276 2455573a  178 661

 25 215 518

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 25 848 342

Celkem v roce 2020 za titul 115V31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  113 897 798

 123 637 538

Podpora účasti resortních organizací v projektechTitul: Číslo Titulu: 115V32

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

-188-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Střednědobé projekty

Agregovaná akce programu 115320 "Podpora účasti 

resortních organizací v projektech"

115V32200AGRE E2Hlavní město Praha

 42 288 890 42 288 8906570c

 213 871 493 213 871 4936573c

 51 000  334 050 385 050657L

 35 015 35 015657Lc

 334 050

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 334 050

Celkem v roce 2020 za titul 115V32:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  334 050

 334 050

Celkem v roce 2020 za kapitolu 315:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  11 694 614 057

 11 713 631 297

-189-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

317Ministerstvo pro místní rozvojKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   386,5 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 146 884 069  23 760 572 783

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3,0 705s Náklady na materiál, vodu a energie  6 917 805  210 966

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   17,8 707s Náklady na nákup služeb  59 139 161  10 546 942

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   18,1 709s Náklady budov a staveb  4 998 479 092  907 190 822

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   4,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  214 400 424  9 523 116

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   1,7 713s Náklady na nehmotný majetek  52 629 984  875 666

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  2 672 481

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   56,9 727s Ostatní finanční potřeby  42 851 619 295  24 395 861 602

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   90,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  54 332 742 311  49 084 781 897

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   110,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 288 091 332  3 621 191 805

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 061 760 053

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  399 392 973

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   129,2 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  16 516 998 000  21 338 845 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  5 654 834 724

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   75,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  32 921 077 082  24 960 036 805

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   155,8 766s Předpokládané zdroje financování  13 010 822 702  20 274 436 409

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   34,4 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  5 204 731 681  1 790 875 285

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   7,4 769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  148 704 606  11 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   61,2 771s Dotace z územních rozpočtů  3 349 142 130  2 048 433 397

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   89,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  54 634 478 200  49 084 781 897

Výdaje SR na financování kapitoly č. 317  19 805 089 332  24 960 036 805  126,0

-190-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Integrovaný regionální operační program 117D03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  18 848 331 465  567,9 3 318 678 752

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  23 434 751 992  57,2 40 955 956 303

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  42 283 083 457  95,5 44 274 635 055

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  241 610 337  16 052,0 1 505 172

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 660 588 683

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  18 647 093 749  128,2 14 541 076 540

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  4 502 646 062

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  18 888 704 086  76,5 24 705 816 456

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  19 789 710 318  152,6 12 967 360 835

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 556 235 656  47,7 3 261 767 463

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  2 048 433 397  61,3 3 339 690 302

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  42 283 083 457  95,5 44 274 635 055

Výdaje SR na financování titulu č. 117D03  14 542 581 711  18 888 704 086  129,9

Titul: Číslo titulu:Operační program Technická pomoc 2014-2020 117D04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  62 106 270  26,1 238 125 997

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  62 106 270  26,1 238 125 997

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 955 829  1 416,7 208 645

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  42 108 142

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  185 848 306

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 955 829  1,3 228 165 094

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  59 150 441  593,8 9 960 903

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  62 106 270  26,1 238 125 997

Výdaje SR na financování titulu č. 117D04  208 645  2 955 829  1 416,7

Titul: Číslo titulu:Podpora územně plánovacích činností obcí 117D05

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  856 292

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  42 734 568

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  43 590 860

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  20 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  12 830 298

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  32 830 298

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  10 433 242

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  327 320

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  43 590 860

Výdaje SR na financování titulu č. 117D05  20 000 000

-191-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora bydlení 117D06

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  466 287 261  1 086,3 42 925 236

                                                          709s Náklady budov a staveb  174 557 560  12,9 1 353 772 134

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  640 844 821  45,9 1 396 697 370

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  465 000 000  93,0 500 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  51 231 346

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  465 000 000  84,4 551 231 346

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  164 844 821  23,7 696 761 418

                                                          769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  11 000 000  7,4 148 704 606

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  640 844 821  45,9 1 396 697 370

Výdaje SR na financování titulu č. 117D06  500 000 000  465 000 000  93,0

Titul: Číslo titulu:Podpora výkonu rozhodnutí stavebních úřadů 117D07

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  60 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  60 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  60 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  60 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  60 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D07  60 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora revitalizace území 117D08

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  233 800  11,0 2 134 193

                                                          709s Náklady budov a staveb  311 682 788  47,8 651 818 979

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  311 916 588  47,7 653 953 172

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  300 000 000  66,7 450 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  133 980 076

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  300 000 000  51,4 583 980 076

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  11 916 588  17,0 69 973 096

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  311 916 588  47,7 653 953 172

Výdaje SR na financování titulu č. 117D08  450 000 000  300 000 000  66,7

Titul: Číslo titulu:OP – Praha – pól růstu ČR 2014+ 117D09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 538 845 000  137,8 1 116 998 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 538 845 000  137,8 1 116 998 000

-192-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 538 845 000  137,8 1 116 998 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 538 845 000  137,8 1 116 998 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 538 845 000  137,8 1 116 998 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D09  1 116 998 000  1 538 845 000  137,8

Titul: Číslo titulu:Integrovaný operační program 117D11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  253 418 464

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  253 418 464

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  253 418 464

Výdaje SR na financování titulu č. 117D11

Titul: Číslo titulu:Přeshraniční spolupráce 2014-2020 117D12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  95 000 000  100,6 94 386 705

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  95 000 000  100,6 94 386 705

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  95 000 000  1 900,0 5 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  89 386 705

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  95 000 000  100,6 94 386 705

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  95 000 000  100,6 94 386 705

Výdaje SR na financování titulu č. 117D12  5 000 000  95 000 000  1 900,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Horské služby ČR, o.p.s. 117D13

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  60 000 000  10 000,0 600 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  30 993 835

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  42 300 000

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  2 592 500

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  60 000 000  78,4 76 486 335

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  60 000 000  80,0 75 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 486 335

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  60 000 000  78,4 76 486 335

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  60 000 000  78,4 76 486 335

Výdaje SR na financování titulu č. 117D13  75 000 000  60 000 000  80,0

Titul: Číslo titulu:Výstavba sociálního a dostupného bydlení 117D14

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  340 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  340 000 000

-193-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  340 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  340 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  340 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D14  340 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora architektonických a urbanistických soutěží 117D15

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 655 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 740 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  6 395 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 395 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  6 395 000

Výdaje SR na financování titulu č. 117D15  5 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónou 117D16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 295 749

                                                          709s Náklady budov a staveb  60 000 000  23,5 255 366 637

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  60 000 000  23,0 260 662 386

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  60 000 000  34,3 175 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  62 675 904

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  5 200 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  60 000 000  24,7 242 875 904

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  17 786 482

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  60 000 000  23,0 260 662 386

Výdaje SR na financování titulu č. 117D16  175 000 000  60 000 000  34,3

Titul: Číslo titulu:Bezbariérové obce od roku 2017 117D62

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  10 000 000  505,9 1 976 518

                                                          709s Náklady budov a staveb  41 625 436

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  713 273

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  22,6 44 315 227

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  66,7 15 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 275 294

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  54,7 18 275 294

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  26 039 933

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  22,6 44 315 227

Výdaje SR na financování titulu č. 117D62  15 000 000  10 000 000  66,7

-194-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Národní program podpory cestovního ruchu 117D71

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  24 196 265

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  24 196 265

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  24 196 265

Výdaje SR na financování titulu č. 117D71

Titul: Číslo titulu:Národní program podpory cestovního ruchu v regionech 117D72

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  50 000 000  24,9 200 964 456

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  210 966  3,5 5 977 888

                                                          707s Náklady na nákup služeb  10 546 942  20,2 52 162 582

                                                          709s Náklady budov a staveb  20 950 474  22,0 95 214 966

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  9 523 116  24,4 39 003 187

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  875 666  17,8 4 921 120

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  79 981

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  92 107 164  23,1 398 324 181

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  50 000 000  50,0 100 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  199 134 642

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  50 000 000  16,7 299 134 642

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  42 107 164  42,5 99 189 539

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  92 107 164  23,1 398 324 181

Výdaje SR na financování titulu č. 117D72  100 000 000  50 000 000  50,0

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje regionů 117D81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  20 708 562

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  564 536

                                                          709s Náklady budov a staveb  128 749 967

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  12 860 436

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  162 883 501

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  113 082 521

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  13 589 010

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  126 671 531

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  36 211 969

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  162 883 501

Výdaje SR na financování titulu č. 117D81

-195-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje regionů 2019+ 117D82

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 580 000 000  2 480,5 63 696 077

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  375 381

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 283 626 032

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  83 279 761

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 580 000 000  65,0 2 430 977 251

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 580 000 000  108,3 1 458 400 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 580 000 000  108,3 1 458 400 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  963 452 743

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  9 124 508

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 580 000 000  65,0 2 430 977 251

Výdaje SR na financování titulu č. 117D82  1 458 400 000  1 580 000 000  108,3

Titul: Číslo titulu:Obnova obecního a krajského majetku po živelních pohromách 117D91

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  77 482 742

                                                          709s Náklady budov a staveb  123 442 075

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  200 924 818

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  50 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  64 511 280

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  70 091 425

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  184 602 706

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  16 322 112

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  200 924 818

Výdaje SR na financování titulu č. 117D91  50 000 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva pro místní 

rozvoj-od r.2007
117V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  18 238 594

                                                          707s Náklady na nákup služeb  6 976 579

                                                          709s Náklady budov a staveb  428 031

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  35 743 768

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 234 296

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  63 621 268

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  62 933 500

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  687 767

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  63 621 268

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  63 621 268

Výdaje SR na financování titulu č. 117V01

-196-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Integrovaný regionální operační program 117V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  464 615 285  52,0 892 956 178

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  464 615 285  52,0 892 956 178

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  63 681 468  97,6 65 247 316

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  94 047 130

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  352 906 251  76,9 458 923 460

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  274 469 898

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  416 587 719  46,7 892 687 805

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  48 027 566  17 895,8 268 373

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  464 615 285  52,0 892 956 178

Výdaje SR na financování titulu č. 117V03  524 170 777  416 587 719  79,5

Titul: Číslo titulu:Operační program Technická pomoc 2014-2020 117V04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  885 975 257  173,4 510 999 588

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  434 388 055  56,8 764 580 817

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 320 363 312  103,5 1 275 580 405

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  127 044 171  329,0 38 610 199

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  106 468 474

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  800 000 000  200,0 400 000 000

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  691 870 458

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  927 044 171  74,9 1 236 949 131

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  377 548 085  1 136,1 33 232 590

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  15 771 057  292,1 5 398 684

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 320 363 312  103,5 1 275 580 405

Výdaje SR na financování titulu č. 117V04  438 610 199  927 044 171  211,4

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny MMR na roky 2018 - 2024 117V10

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  225 900 000  80,3 281 392 541

                                                          709s Náklady budov a staveb  33 441 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  225 900 000  71,6 315 333 541

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  225 900 000  83,9 269 120 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  46 213 541

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  225 900 000  71,6 315 333 541

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  225 900 000  71,6 315 333 541

Výdaje SR na financování titulu č. 117V10  269 120 000  225 900 000  83,9

-197-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Integrovaný operační program 117V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  24 121 159

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  24 121 159

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  24 121 159

Výdaje SR na financování titulu č. 117V11

Titul: Číslo titulu:Technická pomoc NRPS 117V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  325 895 063

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  325 895 063

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  317 806 182

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  8 088 882

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  325 895 063

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  325 895 063

Výdaje SR na financování titulu č. 117V31

-198-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Integrovaný regionální operační programTitul: Číslo Titulu: 117D03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace podprogramu 117030 IROP - B117D03B00R008 E2Alokace neurčena

 649 011 649 0116570

Požární zbrojnice Chudenice117D03C000230 EP3Klatovy

 7 986 7 9865570

 799 074 799 0746570

 1 16570a

 13 584 271 13 584 2716660

 135 762 135 7625660

 1 598 150 1 598 1506710

 15 972 15 9725710

Komunitní centrum v Bašti117D03D000008 EP6Praha-východ

 507 113 507 1136570

 0 06570a

 1 16573a

 8 620 927 8 620 9276660

 1 014 227 1 014 2276710

Výstavba objektů pro poskytování sociálních služeb v 

Hazlově

117D03D000012 EP6Karlovy Vary

 137 514 137 5145570

 1 273 710 1 273 7106570

 0 06570a

 0 05570a

 1 16573a

 1 15573a

 2 337 745 2 337 7455660

 21 653 070 21 653 0706660

 2 547 420 2 547 4206712

 275 029 275 0295712

Obnova kostela sv. Jana Křtitele v Paštikách za účelem jeho 

zpřístupnění návštěvníkům

117D03J000005 EP6Strakonice

 1 906 508 1 906 5085570

 103 618 103 6186570

 1 16570a

 0 05570a

 880 757 880 7576660

 16 205 319 16 205 3195660

 953 254 953 2545679

 51 809 51 8096679

Obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie s kaplí sv. Jana 

Nepomuckého v Kájově za účelem zvýšení návštěvnosti 

117D03J000007 EP6Český Krumlov

-199-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 584 487 2 584 4875570

 6 352 6 3526570

 1 16570a

 1 15570a

 53 996 53 9966660

 21 968 147 21 968 1475660

 1 292 244 1 292 2445679

 3 176 3 1766679

Mariánská Týnice - dostavba východního ambitu117D03J000010 EP6Plzeň-sever

 67 760 67 7605570

 2 290 282 2 290 2826570

 0 06570a

 1 151 920 1 151 9205660

 38 934 799 38 934 7996660

 4 580 565 4 580 5656712

 135 520 135 5205712

Revitalizace Katedrály sv. Bartoloměje v Plzni117D03J000040 EP6Plzeň-město

 174 090 174 0905570

 10 077 406 10 077 4066570

 85 657 951 85 657 9516660

 1 479 765 1 479 7655660

 87 045 87 0455679

 5 038 703 5 038 7036679

Stálá přírodovědná, archeologická a národopisná expozice 

v historické budově Jihočeského muzea v Českých 

117D03J000045 EP6České Budějovice

 57 939 57 9395570

 1 379 255 1 379 2556570

 0 06570a

 1 15570a

 0 05573a

 1 16573a

 23 447 341 23 447 3416660

 984 973 984 9735660

 115 879 115 8795712

 2 758 511 2 758 5116712

Muzeum automobilů TATRA117D03J000053 EP3Ostrava-město

 15 543 15 5435570

 4 717 582 4 717 5826570

 1 406 007 1 406 0076570a

 23 221 23 2215570a

 1 15573a

 1 16573a

 23 902 108  80 198 901 104 101 0096660

 394 738  264 242 658 9805660

 46 440  31 087 77 5275712

 2 812 013  9 435 165 12 247 1786712

Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 

Těšínska

117D03J000055 EP3Ostrava-město

-200-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 63 793 63 7935570

 5 789 855 5 789 8556570

 0 06570a

 0 05570a

 98 427 541 98 427 5416660

 1 084 488 1 084 4885660

 127 587 127 5875712

 11 579 711 11 579 7116712

Karnola - udržitelná revitalizace a zatraktivnění národní 

kulturní památky

117D03J000072 EP3Bruntál

 46 943 46 9435570

 5 229 463 5 229 4636570

 1 16570a

 0 05570a

 88 900 884 88 900 8846660

 798 039 798 0395660

 10 458 928 10 458 9286710

 93 887 93 8875710

Agregace podprogramu 11703 IROP - J117D03J00R013 E2Alokace neurčena

 27 336 27 3365570

 166 706 166 7066570

Územní plán Rakovník117D03M000024 EP3Rakovník

 37 921 37 9216570

 0 06570a

 644 664 644 6646660

 75 843 75 8436710

Změna č. 3 Územního plánu Zlína117D03M000033 EP3Zlín

 15 651 15 6516570

 0 06570a

 266 073 266 0736660

 31 303 31 3036710

Územní studie krajiny správního obvodu ORP Hradec 

Králové

117D03M000034 EP6Hradec Králové

 65 340 65 3406570

 43 5606570a  43 560

 740 5206573a  740 520

 1 110 780 1 110 7806660

 130 680 217 8006710  87 120

Regulační plán RP1 - Nemocnice117D03M000040 EP3Uherské Hradiště

 73 810 73 8105570

 1 254 770 1 254 7705660

 147 620 147 6205710

Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou 

působností Zábřeh

117D03M000042 EP3Šumperk

 96 800 96 8005570

 1 645 600 1 645 6005660

 193 600 193 6005710

-201-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zpracování dokumentace Územního plánu Odry117D03M000044 EP3Nový Jičín

 32 488 32 4886570

 1 16570a

 552 305 552 3056660

 64 977 64 9776710

Územní plán Rosice117D03M000051 EP3Brno-venkov

 28 435 28 4355570

 483 395 483 3955660

 56 870 56 8705710

Územní plán Rumburk117D03M000053 EP3Děčín

 55 871 55 8716570

 1 16570a

 949 820 949 8206660

 111 744 111 7446710

Územní plán Uherský Brod117D03M000057 EP3Uherské Hradiště

 68 909 68 9096570

 1 16570a

 1 171 462 1 171 4626660

 137 819 137 8196710

Územní studie krajiny ORP Žatec a Územní studie veřejných 

prostranství v Žatci (UNESCO)

117D03M000078 EP6Louny

 83 490 83 4906570

 1 419 330 1 419 3306660

 166 980 166 9806710

 38 638 041

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 471 152 112

Střednědobé projekty

Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou 

působností Liberec

117D03M000027 EP6Liberec

 56 688 56 6885570

 147 379 170 0666570a  22 688

 2 505 426 2 505 4266573

 385 6886573a  385 688

 963 705 963 7055660

 113 377 113 3775710

 340 131 340 1316710

 56 688

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 1 133 770

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 117030 IROP na r. 2014-2020 - EDS117D03000R001 E2Alokace neurčena

 389 042  201 237 716  250 097 823  262 428 665 714 153 2466570

 2 609 990 201 2 609 990 2016570a

 397 376 417  18 647 093 749 19 044 470 1666573

 310 923 093 310 923 0936573a

Obnova kostela Čtrnácti sv. Pomocníků ve františkánském 

klášteře v Kadani

117D03J000024 EP6Litoměřice

 1 676 440  1 574 828 3 355 4925570  104 224

-202-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 452  33 434 41 8866570  7 000

 24 568 24 5686570a

 1 840 671 2 071 3035570a  230 632

 3 308 468 4 194 3755573  885 907

 59 5006573  59 500

 1 960 3735573a  1 960 373

 12 337 226  14 249 744  13 386 044 39 973 0145660

 208 822  12 342  284 195 505 3596660

 12 284  726  16 717 33 2276679  3 500

 920 329  838 220  787 414 2 713 3985679  167 434

 18 850 009 357

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 18 865 110 389

Celkem v roce 2020 za titul 117D03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  18 888 704 086

 19 337 396 271

Operační program Technická pomoc 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 117D04

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Řízení ITI BMO117D040000067 EP6Brno-město

 432 536 432 5365570

 653 875 844 2575570a  190 382

 3 705 289 4 784 1205573a  1 078 831

 2 451 040 2 451 0405660

Zprostředkující subjekt ITI plzeňské metropolitní oblasti II.117D040000074 EP3Plzeň-město

 538 290 538 2905570

 582 690 582 6905570a

 3 301 910 3 301 9105573a

 3 050 310 3 050 3105660

 970 826

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 6 472 176

Střednědobé projekty

Řešení problémových oblastí komunitně vedeného místního 

rozvoje II

117D040000075 EP3Opava

 514 323  242 055 756 3785570

 292 950 292 9505570a

 1 660 042 1 660 0425573a

 2 914 500  1 371 650 4 286 1515660

Evaluace projektů zaměřených na integraci a sociální 

začleňování cizinců

117D040000076 EP6Hlavní město Praha

 486 327  297 465 783 7925570

 172 742 172 7425570a

 978 870 978 8705573a

 2 755 854  1 685 637 4 441 4915660

-203-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora činnosti Regionální stálé konference a programu 

RE:START v Karlovarském kraji

117D040000077 EP3Karlovy Vary

 875 983  405 185 1 281 1685570

 318 111 318 1115570a

 1 802 625 1 802 6255573a

 4 963 907  2 296 049 7 259 9565660

 1 876 633

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 12 510 895

Dlouhodobé projekty

Mapování rizik korupce v regionech117D040000038 EP6Hlavní město Praha

 108 370 227 1415570  118 771

 433 969 656 7715570a  222 802

 673 0345573  673 034

 2 459 152 3 721 6985573a  1 262 545

 614 101 614 1015660

 108 370

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 722 471

Celkem v roce 2020 za titul 117D04:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 955 829

 19 705 542

Podpora bydleníTitul: Číslo Titulu: 117D06

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování Podporované byty117D06400R001 E2Hlavní město Praha

 28 058 378  465 000 000  250 000 000  250 000 000 993 058 3786570

 22 238 394 22 238 3946570a

 465 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 465 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D06:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  465 000 000

 465 000 000

Podpora revitalizace územíTitul: Číslo Titulu: 117D08

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování programu v letech 2016 - 2018117D08100RRRR E2Hlavní město Praha

 450 000 000  300 000 000  381 000 000  381 000 000 1 512 000 0006570

 19 931 657 19 931 6576570a

-204-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 300 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 300 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D08:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  300 000 000

 300 000 000

OP – Praha – pól růstu ČR 2014+Titul: Číslo Titulu: 117D09

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Dotace regionu soudržnosti Praha_OP Praha - pól růstu 

ČR_2020

117D091000005 E2Hlavní město Praha

 710 899 000 710 899 0005573

 827 946 000 827 946 0006573

 1 538 845 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 1 538 845 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D09:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 538 845 000

 1 538 845 000

Přeshraniční spolupráce 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 117D12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Přeshraniční spolupráce - agregace programu 2014 - 2022117D12100RRRR E2Hlavní město Praha

 1 950 000  95 000 000  40 000 000  40 000 000 196 915 6206570  19 965 620

 3 050 000 30 088 8585570  27 038 858

 38 478 624 41 961 1425570a  3 482 518

 50 908 081 59 633 3806570a  8 725 299

 95 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 95 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D12:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  95 000 000

 95 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Horské služby ČR, 

o.p.s.
Titul: Číslo Titulu: 117D13

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rezerva na zajištění financování programu HS ČR na roky 

2018 - 2022

117D13000RRRR E2Hlavní město Praha

 60 000 000  30 000 000  30 000 000 120 000 0006570

-205-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 600 000 600 0006570a

 60 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 60 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D13:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  60 000 000

 60 000 000

Výstavba sociálního a dostupného bydleníTitul: Číslo Titulu: 117D14

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregátní akce - Výstavba sociální a dostupného bydlení117D14100RRRR E2Hlavní město Praha

 340 000 000  340 000 000  340 000 000 1 020 000 0006570

 340 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 340 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D14:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  340 000 000

 340 000 000

Podpora bydlení v oblastech se strategickou průmyslovou zónouTitul: Číslo Titulu: 117D16

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Výstavba bytů v oblastech se SPZ117D16100R001 E2Hlavní město Praha

 56 632 698  60 000 000 116 632 6986570

 5 200 000 5 200 0006570c

 60 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 60 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D16:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  60 000 000

 60 000 000

Bezbariérové obce od roku 2017Titul: Číslo Titulu: 117D62

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Bezbariérové obce od roku 2017 - agregace117D62200RRRR E2Hlavní město Praha

 311 456 311 4565570

 1 665 062  10 000 000  10 000 000  10 000 000 31 665 0626570

-206-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 10 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D62:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

Národní program podpory cestovního ruchu v regionechTitul: Číslo Titulu: 117D72

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregátní akce NPPCRR 2016-2022117D72100RRRR E2Hlavní město Praha

 100 000 000  50 000 000  60 000 000  60 000 000 270 000 0006570

 100 964 456 100 964 4566570a

 50 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 50 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D72:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  50 000 000

 50 000 000

Podpora rozvoje regionů 2019+Titul: Číslo Titulu: 117D82

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Program podpory vládou doporučených projektů - agregátní 

akce

117D82500RRRR E2Hlavní město Praha

 140 000 000 140 000 0006570

 140 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 140 000 000

Dlouhodobé projekty

Podpora rozvoje region; 2019+ - agregátní akce117D8210ARRRR E2Hlavní město Praha

 14 209 756  1 440 000 000  710 000 000  710 000 000 2 874 209 7566570

 1 440 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 440 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 117D82:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 580 000 000

 1 580 000 000

Integrovaný regionální operační programTitul: Číslo Titulu: 117V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

-207-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Řízení a sledování implementace IROP 2019-2021117V03T000038 EA6bHlavní město Praha

 109 436  109 436 218 8725570

 720 640 720 6405570a

 4 083 617 4 083 6175573a

 620 143  620 143 1 240 2865660

 109 436

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 729 579

Dlouhodobé projekty

Evaluace pro ŘO IROP na roky 2017 - 2023117V03T000016 EA6bHlavní město Praha

 1 294 458  1 022 389  340 312 3 110 9095570  453 750

 1 200 079 1 426 5915570a  226 512

 6 800 442 8 084 0105573a  1 283 568

 7 335 262  5 793 541  1 928 438 17 628 4905660  2 571 250

Agregace podprojektu 117030 TP-IROP117V03T00R001 E2Alokace neurčena

 8 700 389  62 277 574  48 983 511  48 983 511 168 944 9855570

 4 330 906 4 330 9065570a

 40 336 161  352 906 251 393 242 4125573

 8 822 536 8 822 5365573a

 416 478 283

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 423 813 545

Celkem v roce 2020 za titul 117V03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  416 587 719

 424 543 124

Operační program Technická pomoc 2014-2020Titul: Číslo Titulu: 117V04

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Zahraniční vzdělávání zaměstnanců ESIF117V040000030 EA6bHlavní město Praha

 150 000 150 0005570

 1 054 589 1 318 9035570a  264 314

 5 976 002 7 473 7825573a  1 497 780

 850 000 850 0005660

Obnova technické podpory k licencím SW a HW produktů II117V040000037 EA6bHlavní město Praha

 148 556 148 5565570

 1 134 0126570a  1 134 012

 8 601 073 17 467 4325570a  8 866 359

 6 426 0686573a  6 426 068

 48 739 412 98 982 1145573a  50 242 701

 841 818 841 8185660

 298 556

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 1 990 374

Střednědobé projekty

-208-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Osobní náklady zaměstnanců implementujících DoP/NSRR 

na MMR

117V040000031 EA6bHlavní město Praha

 27 522 205  20 639 417 63 422 9635570  15 261 342

 3 879 577 15 318 6925570a  11 439 115

 155 959 159 247 632 6305573  91 673 472

 21 984 271 81 613 3845573a  59 629 113

 29 806 263  202 128 588 231 934 8515660

 5 259 928  15 030 333 20 290 2615679

Servisní služby napájecího zdroje UPS a motorgenerátoru117V040000033 EA6bHlavní město Praha

 33 432  16 716 50 1485570

 33 433 50 1495570a  16 716

 189 450 284 1755573a  94 725

 189 450  94 725 284 1755660

Specifické vzdělávání zaměstnanců ESIF na MMR117V040000038 EA6bHlavní město Praha

 894 000  447 000 1 341 0005570

 997 383 1 371 0005570a  373 617

 5 567 500 7 684 6645573a  2 117 164

 84 336  5 066 000  2 533 000 7 683 3365660

Zajištění služebních cest II.117V040000039 EA6bHlavní město Praha

 97 387  900 000  450 000 1 447 3875570

 900 000 1 252 6135570a  352 613

 5 100 000 7 098 1385573a  1 998 138

 551 862  5 100 000  2 550 000 8 201 8625660

Evaluace a analytické podklady na podporu řízení DoP II.117V040000046 EA3bHlavní město Praha

 1 800 000  2 775 000 4 575 0005570

 2 700 000 2 700 0005570a

 15 300 000 15 300 0005573a

 10 200 000  15 725 000 25 925 0005660

Komplexní služby pro provoz systémové infrastruktury IS v 

Centru V.

117V040000047 EA3aHlavní město Praha

 885 499  885 499 1 770 9985570

 885 499 885 4995570a

 5 017 828 5 017 8285573a

 5 017 828  5 017 828 10 035 6575660

Mzdový projekt Centra financovaný z OPTP 2019 - 2021117V040000048 EA3aHlavní město Praha

 3 797 847  3 831 665  3 865 822 11 495 3345570

 21 521 129 21 521 1295573

 21 712 770  21 906 327 43 619 0985660

Zajištění publicity ESI fondů 2117V040000049 EA6bHlavní město Praha

 3 561 705  3 456 472 7 018 1775570

 45 000 45 0006570a

 3 516 706 3 516 7065570a

 255 000 255 0006573a

 19 927 995 19 927 9955573a

 20 182 995  19 586 678 39 769 6735660

 294 4005679  294 400

-209-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Zajištění služby Bezpečnostního dohledu pro MS2014+ II117V040000051 EA3bHlavní město Praha

 1 105 100  1 105 100 2 210 2005570

 1 105 101 1 105 1015570a

 6 262 236 6 262 2365573a

 6 262 236  6 262 236 12 524 4715660

Provozní výdaje na provoz MMR a AVI hrazené z OPTP117V040000052 EA3bHlavní město Praha

 864 000  625 500 1 489 5005570

 864 000 864 0005570a

 4 896 000 4 896 0005573a

 4 896 000  3 544 500 8 440 5005660

 1 590 0005679  1 590 000

Služby technického dozoru nad provozem informačního 

systému MS2014+ II

117V040000053 EA3bHlavní město Praha

 907 500  907 500 1 815 0005570

 907 500 907 5005570a

 5 142 500 5 142 5005573a

 5 142 500  5 142 500 10 285 0005660

Aktivity pro provoz primárního a záložního pracoviště IS 

MSC2007 v lokalitě MMR

117V040000054 EA3bHlavní město Praha

 1 017 255  235 545 1 252 8005570

 975 000 975 0006570a

 2 037 450 2 037 4505570a

 5 525 000 5 525 0006573a

 11 545 550 11 545 5505573a

 5 764 445  1 334 755 7 099 2005660

Provozování Manažerského informačního systému nad 

Datovým skladem II

117V040000057 EA3bHlavní město Praha

 390 225  390 225 780 4505570

 390 225 390 2255570a

 2 211 275 2 211 2755573a

 2 211 275  2 211 275 4 422 5505660

RE-START117V040000058 EA3bHlavní město Praha

 1 162  385 560  384 060 770 7825570

 27 225 27 2256570a

 594 925 594 9255570a

 6 585 6 5855573

 154 275 154 2756573a

 3 371 244 3 371 2445573a

 3 180 316  3 171 816 6 352 1335660

 175 672  175 672 351 3455679

Podpora při výkonu kontrol vybraných projektů 

financovaných z ESIF II.

117V040000059 EA3bHlavní město Praha

 3 000 000  3 600 000 6 600 0005570

 2 400 000 2 400 0005570a

 13 600 000 13 600 0005573a

 17 000 000  20 400 000 37 400 0005660

 40 215 358

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 369 475 767

-210-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Dlouhodobé projekty

Zefektivnění nástrojů regionální politiky v současném i 

budoucím programovém období

117V040000035 EA6bHlavní město Praha

 555 000  148 406 721 9855570  18 579

 375 000 375 0006570a

 1 546 733 1 715 8585570a  169 124

 105 2845573  105 284

 8 154 431 9 112 8025573a  958 372

 2 125 000 2 125 0006573a

 1 396 673  6 346 957  1 899 784 9 643 4145660

 138 756  565 051  186 850 890 6575679

Agregace podprogramu 117040 OPTP2014+ na r. 2014-2016 - 

SMVS

117V04000R001 E2Hlavní město Praha

 7 191 597  85 975 257  103 301 767  123 539 317 320 007 9385570

 13 235 843 13 235 8435570a

 222 513 127  800 000 000 1 022 513 1275573

 268 059 022 268 059 0225573a

 886 530 257

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 893 442 265

Celkem v roce 2020 za titul 117V04:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  927 044 171

 1 264 908 406

Rozvoj a obnova materiálně technické základny MMR na roky 2018 - 

2024
Titul: Číslo Titulu: 117V10

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Rezerva programu Rozvoj a obnova MTZ 2018 - 2024117V10100RRRR E2Hlavní město Praha

 74 319 348  225 900 000  66 000 000  66 000 000 432 219 3486570

 45 713 541 45 713 5416570a

 225 900 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 225 900 000

Celkem v roce 2020 za titul 117V10:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  225 900 000

 225 900 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 317:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  24 960 036 805

 25 771 298 342

-211-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

322Ministerstvo průmyslu a obchoduKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24,5 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  57 834 367 669  14 195 554 696

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  703s Mzdové náklady a povinné pojistné  7 615 201

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  2 379 840

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   62,2 709s Náklady budov a staveb  1 414 096 992  879 859 017

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,7 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  281 481 168  89 230 195

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   67,3 713s Náklady na nehmotný majetek  336 918 163  226 800 400

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,1 715s Ostatní náklady realizace projektu  306 617 058  125 867 301

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   17,3 719s Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpoč  28 000 000  4 835 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   171,9 727s Ostatní finanční potřeby  39 211 550  67 415 480

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   25,9 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  60 250 687 640  15 589 562 088

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 500 166 671  1 332 712 659

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  76 219 878

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  607 206 441

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   212,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  3 066 500 000  6 500 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  403 118 288

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  644 669

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   138,5 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 653 855 947  7 832 712 659

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   29,1 766s Předpokládané zdroje financování  10 547 559 107  3 074 078 403

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   11,6 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  40 238 349 035  4 664 965 251

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   86,6 775s Jiné zdroje tuzemské  20 568 327  17 805 775

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  779s Dotace poskytnuté z  fondů EU  8 370 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,6 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  56 468 702 416  15 589 562 088

Výdaje SR na financování kapitoly č. 322  4 567 311 340  7 832 712 659  171,5

-212-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Program podpory mezinárodní technologické spolupráce 122D15

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  7 615 201

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 812 281

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 427 482

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  10 427 482

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 427 482

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 427 482

Výdaje SR na financování titulu č. 122D15

Titul: Číslo titulu:Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČ 122D16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  7 260 000  57,9 12 534 600

                                                          709s Náklady budov a staveb  132 270 000  73,8 179 146 402

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  25 000 000  20,4 122 263 731

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  21 423 500

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  164 530 000  49,1 335 368 233

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  164 530 000  49,8 330 358 233

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  164 530 000  49,8 330 358 233

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  5 010 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  164 530 000  49,1 335 368 233

Výdaje SR na financování titulu č. 122D16  330 358 233  164 530 000  49,8

Titul: Číslo titulu:Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 122D18

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  14 153 519 909  24,5 57 671 656 074

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  18 600 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  14 153 519 909  24,5 57 690 256 074

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  6 500 000 000  213,1 3 050 000 000

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  403 118 288

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  6 500 000 000  188,2 3 453 118 288

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  3 058 251 047  29,1 10 509 420 392

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 595 268 861  11,5 39 945 740 209

                                                          779s Dotace poskytnuté z  fondů EU  8 370 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  14 153 519 909  26,3 53 916 648 889

Výdaje SR na financování titulu č. 122D18  3 050 000 000  6 500 000 000  213,1

-213-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Regenerace a podnikatelské využití brownfieldů 122D21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  260 000 000  123,9 209 924 360

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  260 000 000  123,9 209 924 360

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  260 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  200 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  260 000 000  130,0 200 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  9 924 360

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  260 000 000  123,9 209 924 360

Výdaje SR na financování titulu č. 122D21  260 000 000

Titul: Číslo titulu:Program EFEKT 122D22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  82 898 911  27,0 306 617 058

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  67 415 480  172,0 39 187 350

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  150 314 391  43,5 345 804 408

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  150 000 000  86,9 172 524 634

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  39 601 473

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  150 000 000  70,7 212 126 107

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  314 391  0,2 133 675 261

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  150 314 391  43,5 345 801 368

Výdaje SR na financování titulu č. 122D22  172 524 634  150 000 000  86,9

Titul: Číslo titulu:Odstraňování následků těžby uranu v oblasti Stráže pod Ralskem státním 

podnikem DIAMO
122D24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  7 885 000  42,1 18 735 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  96 201 805  123,1 78 145 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  8 900 195  41,7 21 345 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  10 158 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  112 987 000  88,0 128 383 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  112 987 000  89,9 125 640 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  112 987 000  89,9 125 640 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 743 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  112 987 000  88,0 128 383 000

Výdaje SR na financování titulu č. 122D24  125 640 000  112 987 000  89,9

Titul: Číslo titulu:Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČ od roku 2019 122D25

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

-214-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  115 000  10,0 1 145 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  81 065 000  115,1 70 454 443

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  81 180 000  113,4 71 599 443

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  74 470 000  148,9 50 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  6 600 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  5 083 311

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  74 470 000  120,7 61 683 311

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  6 710 000  67,7 9 916 132

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  81 180 000  113,4 71 599 443

Výdaje SR na financování titulu č. 122D25  50 000 000  74 470 000  148,9

Titul: Číslo titulu:Pořízení, obnova, rozvoj a provozování ICT systému řízení a MTZ MPO 

(aparát, OSS, PO)
122V19

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  500 000  9,6 5 206 104

                                                          707s Náklady na nákup služeb  4 840

                                                          709s Náklady budov a staveb  17 660 000  13,3 132 747 063

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  52 530 000  46,5 112 960 156

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  9 000 000  19,3 46 549 380

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  39 568 390

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  24 200

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  119 258 390  40,1 297 491 743

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  80 625 259  60,3 133 755 021

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  30 018 406

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  47 866 606

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  16 500 000

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  644 669

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  80 625 259  35,2 228 784 701

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  15 827 356  41,5 38 138 715

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  5 000 000  50,0 10 000 000

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  17 805 775  86,6 20 568 327

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  119 258 390  40,1 297 491 743

Výdaje SR na financování titulu č. 122V19  150 899 690  80 625 259  53,4

Titul: Číslo titulu:Příprava a obnova úložišť radioaktivních odpadů 122V23

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  20 500 000  21,4 95 820 717

                                                          709s Náklady budov a staveb  49 000 000  43,2 113 350 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 800 000  80,0 3 500 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  217 800 400  90,3 241 187 283

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  290 100 400  63,9 453 858 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  290 100 400  63,9 453 858 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  290 100 400  63,9 453 858 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  290 100 400  63,9 453 858 000

Výdaje SR na financování titulu č. 122V23  453 858 000  290 100 400  63,9

-215-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora opatření k úsporám energií 222D04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  2 375 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 375 000

Výdaje SR na financování titulu č. 222D04

Titul: Číslo titulu:Podpora  podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 222D23

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 774 787  19,7 29 270 175

                                                          709s Náklady budov a staveb  243 662 212  38,7 630 329 724

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  17 600 000

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  3 400 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  252 836 999  37,3 677 199 898

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  200 000 000  85,5 234 030 783

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  343 829 042

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000 000  34,6 577 859 825

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  52 836 999  53,2 99 340 073

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  252 836 999  37,3 677 199 898

Výdaje SR na financování titulu č. 222D23  234 030 783  200 000 000  85,5

Titul: Číslo titulu:Výstavba a technická obnova inženýrských sítí průmyslových zón 322D05

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          719s Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpoč  4 835 000  17,3 28 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 835 000  17,3 28 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 835 000  22,0 22 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 835 000  22,0 22 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 322D05

-216-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČTitul: Číslo Titulu: 122D16

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Odvedení srážkových vod, PRLP Mydlovary122D162000029 EA5České Budějovice

 650 000  32 541 000 33 241 0006570  50 000

Modernizace IEIS-DIAMO obměna HW a SW122D162000060 EA5Česká Lípa

 40 000 000  25 000 000 65 000 0006570

Sanace lomu Hájek - realizace122D162000101 EA5Karlovy Vary

 5 000 000  10 000 000 18 013 2876570  3 013 287

Stavební úpravy, dílna Kutná Hora - realizace122D162000117 EA3Kutná Hora

 600 000  6 700 000 7 300 0006570

Agregovaná akce DIAMO do roku 2020122D16200R001 E2Česká Lípa

 21 292 002  17 765 323 39 057 3256570

 92 006 323

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 92 006 323

Dlouhodobé projekty

Rekonstrukce mostu ZCHÚ - K II122D162000061 EA5Žďár nad Sázavou

 15 400 000  7 070 000 25 000 0006570  2 530 000

Šverma - Odkanalizování na ÚČOV122D162000065 EA5Ostrava-město

 30 847 500  25 787 677 60 819 2556570  4 184 078

Administrativní budova122D162000068 EA5České Budějovice

 100 000  4 900 000 5 336 3886570  336 388

Drenážní potrubí z čerpacích stanic122D162000073 EA5České Budějovice

 6 300 000  11 494 000 17 800 0006570  6 000

Přístřešek strojního vybavení122D162000077 EA5České Budějovice

 50 000  7 100 000 7 442 0586570  292 058

Čerpací stanice drenážních vod K I122D162000079 EA5České Budějovice

 100 000  3 828 000 4 500 0006570  572 000

Snížení tepelných ztrát objektu dílen122D162000084 EA5Žďár nad Sázavou

 28 500 000  12 344 000 59 100 0006570  18 256 000

 72 523 677

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 72 523 677

Celkem v roce 2020 za titul 122D16:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  164 530 000

 164 530 000

-217-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnostTitul: Číslo Titulu: 122D18

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregovaná akce podprogramu 122D181 do roku 2013122D18100R001 E2Hlavní město Praha

 732 255 474  6 500 000 000 7 232 255 4746573

 19 463 820 000 19 463 820 0006679

 6 500 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 6 500 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 122D18:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  6 500 000 000

 6 500 000 000

Regenerace a podnikatelské využití brownfieldůTitul: Číslo Titulu: 122D21

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace regenerace a podnikatelského využití brownfieldů 

2017-2023

122D211004000 E2Hlavní město Praha

 260 000 000 260 000 0006570

 189 140 361 189 140 3616570c

 260 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 260 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 122D21:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  260 000 000

 260 000 000

Program EFEKTTitul: Číslo Titulu: 122D22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu 122 221 v letech 2017-2021122D22100R001 E2Hlavní město Praha

 35 296 279  80 000 000 115 296 2796570

Podpora a propagace modelu Design&Build122D222009801 EA4Hlavní město Praha

 1 300 000  700 000 2 000 0005570

 195 000  105 000 300 0005679

Vyhodnocení energetického managementu (EM) v 

municipalitách ČR a návrh dalšího postupu pro rozvoj EM v 

122D222009802 EA4Litoměřice

 476 280  884 520 1 360 8005570

-218-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 52 920  98 280 151 2005679

Posuzování studií dobrých praxí a administrace programu 

Úspory energie s rozumem

122D222009803 EA1Hlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000 2 000 0005570

 111 111  111 111  111 111 333 3335679

Agregace podprogramu 122 222 v letech 2017-2021122D22200R001 E2Hlavní město Praha

 39 184 310  67 415 480 106 599 7905570

 150 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 150 314 391

Celkem v roce 2020 za titul 122D22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  150 000 000

 150 314 391

Odstraňování následků těžby uranu v oblasti Stráže pod Ralskem 

státním podnikem DIAMO
Titul: Číslo Titulu: 122D24

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

ČSOV a výtlačný řad122D241000002 EA3Česká Lípa

 10 000 000  7 300 000 17 300 0006570

Modernizace skladu chloru a systému likvidace při úniku 

chloru

122D241000003 EA3Česká Lípa

 3 500 000  28 630 000 32 130 0006570

Přemístění ZBZS122D241000007 EA5Česká Lípa

 11 626 000  15 990 000 27 616 0006570

Rekonstrukce objektu 1376122D241000008 EA3Česká Lípa

 6 820 000  2 000 000 8 820 0006570

SZNR - stroje a zařízení 2019122D241000011 EA3Česká Lípa

 8 985 000  8 900 195 17 885 1956570

Agregovaná akce - Odstraňování následků těžby uranu v 

oblasti Stráže pod Ralskem státním podnikem DIAMO do 

122D24100R001 E2Česká Lípa

 2 000 000  20 146 805 22 146 8056570

 82 967 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 82 967 000

Dlouhodobé projekty

Konečné řešení odkaliště Stráž p. R. - 1. úprava hrází122D241000001 EA5Česká Lípa

 32 000 000  30 000 000  10 779 805  22 075 159 94 854 9646570

Zřízení pozemkové služebnosti122D241000018 EA3Česká Lípa

 40 000  20 000  20 000  20 000 100 0006570

 30 020 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 30 020 000

Celkem v roce 2020 za titul 122D24:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  112 987 000

 112 987 000

-219-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora reprodukce majetku k realizaci procesu ZNHČ od roku 2019Titul: Číslo Titulu: 122D25

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Technická rekultivace odvalu š.č.2122D251000002 EA3Tachov

 6 500 000  6 500 000  6 500 000 19 500 0006570

 500 000 500 0006570a

Rozvodna elektrické energie ZCHÚ122D251000003 EA3Žďár nad Sázavou

 1 485 000  48 470 000 49 955 0006570

 1 500 000 1 500 0006570a

Agregovaná akce - Podpora reprodukce majetku k realizaci 

procesu ZNHČ od roku 2019 – DIAMO, s. p.

122D25100R001 E2Česká Lípa

 35 470 000  40 320 000  275 475 000 351 265 0006570

 5 083 311 5 083 3116570c

Úpravy stávající komunikační sítě pro potřeby IZS122D252000001 EA3Ústí nad Labem

 18 000 000  15 000 000 33 000 0006570

 3 025 228  6 710 000 11 533 9286679  1 798 700

 58 455 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 65 165 000

Dlouhodobé projekty

Sanace odkaliště KI - 3. etapa drenáže122D251000004 EA3Žďár nad Sázavou

 10 010 000  10 010 000  15 020 000 76 500 0006570  15 020 000

 1 000 000 1 000 0006570a

Sanace odkaliště KI - 4. etapa drenáže122D251000005 EA3Žďár nad Sázavou

 6 005 000  4 005 000  3 005 000 17 000 0006570  2 005 000

 3 000 000 3 000 0006570a

 16 015 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 16 015 000

Celkem v roce 2020 za titul 122D25:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  74 470 000

 81 180 000

Pořízení, obnova, rozvoj a provozování ICT systému řízení a MTZ 

MPO (aparát, OSS, PO)
Titul: Číslo Titulu: 122V19

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Obnova vozového parku122V193004003 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

 1 937 7086570a  1 937 708

-220-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 75 170 75 1706570c

 1 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 1 000 000

Střednědobé projekty

Obměna přístrojů a zařízení - tavicí pece a topné desky122V193001004 EA6bHlavní město Praha

 100 000  150 000  150 000 400 0006570

 13 780 13 7806570c

Obměna přístrojů a zařízení - zařízení na potenciometrickou 

titraci stříbra

122V193001007 EA6bHlavní město Praha

 300 000  150 000 450 0006570

UNMZ - zateplení Biskupský dvůr čp. 1148122V193005017 E2Hlavní město Praha

 5 935 259  2 543 682 8 478 9416570

 15 827 356  6 783 152 22 610 5086660

 17 805 775  7 631 046 25 436 8226753

 6 335 259

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 39 968 390

Dlouhodobé projekty

Výpočetní technika - odbor 21300 MPO122V191000001 EA6bHlavní město Praha

 18 000 000  18 000 000  18 000 000  18 000 000 103 570 0896570  31 570 089

 2 403 7006570a  2 403 700

 9 767 411 9 767 4116570c

Krátkodobé akce zhodnocení nemovitého majetku122V192000002 EA6bHlavní město Praha

 7 199 313  6 800 000  5 400 000  1 200 000 21 516 8546570  917 541

 11 147 0756570a  11 147 075

 1 456 648 1 456 6486570c

Pořízení kancelářského vybavení122V192000003 EA6bHlavní město Praha

 500 000  500 000  500 000  500 000 2 000 0006570

 900 000 900 0006570c

Technické zhodnocení speciálních provozů122V192000004 EA6bHlavní město Praha

 1 000 000  2 500 000  1 500 000  1 100 000 6 387 2756570  287 275

 8 250 9996570a  8 250 999

 4 273 764 4 273 7646570c

Výpočetní technika a programové vybavení, obměna122V193001001 EA6bHlavní město Praha

 1 207 410  300 000  1 450 000 4 379 0046570  1 421 594

 26 690 26 6906570c

Objekt v Jablonci nad Nisou, opravy, prosté obměny122V193001002 EA6bHlavní město Praha

 560 000  1 000 000  1 150 000 3 438 9186570  728 918

Přístroje a zařízení - XRF spektrometry, prosté obměny122V193001003 EA6bHlavní město Praha

 2 742 590  1 340 000  1 229 192 16 633 6566570  11 321 874

 108 934 108 9346570c

Přístroje a zařízení - laboratorní váhy, mikroskopy, prostá 

obměna

122V193001005 EA6bHlavní město Praha

 840 000  240 000  240 000 2 826 9916570  1 506 991

 980 9806570c

-221-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Obnova vozového parku122V193002001 EA6bHlavní město Praha

 2 397 196  2 500 000  2 750 000  2 750 000 16 569 6916570  6 172 495

 5 342 166 5 342 1666570c

Technické zhodnocení budov122V193002002 EA6bHlavní město Praha

 2 917 904  3 000 000  3 000 000  3 000 000 11 917 9046570

 1 547 147 1 547 1476570c

ČOI - agregovaná akce122V193002R01 E2Hlavní město Praha

 2 662 460  4 300 000  4 700 000  4 000 000 15 662 4606570

Rozvoj a údržba majetku SEI122V193003002 EA6bHlavní město Praha

 994 640  500 000  500 000  500 000 2 494 6406570

 1 595 428 1 595 4286570c

Výpočetní technika a provozování ICT SEI122V193003003 EA6bHlavní město Praha

 1 200 000  500 000  500 000  500 000 2 700 0006570

 276 150 1 228 9046570a  952 754

 138 806 138 8066570c

Obnova materiálně technické základny SEI - chodbové 

velkokapacitní černobílé tiskárny

122V193003004 EA6bHlavní město Praha

 150 000  150 000  150 000  150 000 1 475 5456570  875 545

 77 767 77 7676570c

Výpočetní technika a SW122V193004001 EA6bHlavní město Praha

 27 799  4 000 000  1 000 000  1 000 000 8 516 2396570  2 488 441

 4 523 1936570a  4 523 193

 885 340 885 3406570c

Úpravy a technické vybavení budovy BD122V193004002 EA6bHlavní město Praha

 212 400  2 000 000  2 000 000  2 000 000 8 864 1636570  2 651 763

 714 468 4 962 5456570a  4 248 077

Obnova vozového parku v letech 2016 - 2022122V193005001 EA6bHlavní město Praha

 500 000  500 000 2 754 1896570  1 754 189

 704 3506570a  704 350

Zkušební stroje a měřící zařízení122V193005005 EA6bHlavní město Praha

 683 000  1 000 000  1 000 000  3 000 000 9 518 3096570  3 835 309

 1 250 690 6 631 4996570a  5 380 809

Posílení laboratorní a technologické infrastruktury ČMI122V194000001 EA6aBrno-město

 62 492 000  24 000 000  24 000 000  24 000 000 228 892 0006570  94 400 000

 10 000 000  5 000 000  50 400 000  57 830 094 261 754 5306670  138 524 436

 73 290 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 78 290 000

Celkem v roce 2020 za titul 122V19:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  80 625 259

 119 258 390

-222-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Příprava a obnova úložišť radioaktivních odpadůTitul: Číslo Titulu: 122V23

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Zajištění trvalého sídla SÚRAO122V231006001 EA6bHlavní město Praha

 72 000 000  5 000 000  15 000 000  10 000 000 161 105 8196570  59 105 819

Zajištění a obnova MTZ SÚRAO122V231006002 EA6bHlavní město Praha

 6 900 000  3 600 000  3 600 000  2 600 000 46 052 7106570  5 000 000 14 352 710

Rekonstrukce ÚRAO Richard122V232006003 EA6bLitoměřice

 41 350 000  44 000 000  11 000 000  10 000 000 120 373 1356570  3 000 000 5 023 135

Uzavírání ÚRAO Bratrství122V232006004 EA6bKarlovy Vary

 1 000 000  500 000  500 000  500 000 5 131 7506570  2 631 750

Obnova ÚRAO Dukovany122V232006005 EA6bTřebíč

 17 150 000  20 000 000  3 000 000  3 000 000 47 164 2506570  400 000 514 250

Výběr lokalit HÚ a související činnosti122V233006006 EA6bHlavní město Praha

 315 458 000  217 000 400  338 567 500  346 405 300 2 088 502 5326570  150 000 000 421 071 332

 290 100 400

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 290 100 400

Celkem v roce 2020 za titul 122V23:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  290 100 400

 290 100 400

Podpora  podnikatelských nemovitostí a infrastrukturyTitul: Číslo Titulu: 222D23

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Průmyslová zóna Jamská II, Žďár nad Sázavou222D232000050 E2Žďár nad Sázavou

 53 011 310 53 011 3106570

 1 400 000  23 311 150 24 711 1506679

Průmyslová zóna Olomouc kasárna Neředín222D232000053 E2Olomouc

 51 313 544 51 313 5446570

 17 104 514 17 104 5146679

 104 324 854

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 144 740 518

Střednědobé projekty

Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny - 

doprava

222D232000043 EA4Rychnov nad Kněžnou

 3 104 787 21 481 0026570  18 376 215

-223-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 102 623 785 102 623 7856570c

 40 566 215  4 720 000 46 222 2456679  936 030

Průmyslová zóna Pardubice - dopravní infrastruktura222D232000051 E2Pardubice

 19 436 743  8 525 222 27 961 9656570

 6 465 842  2 854 813 9 320 6556679

SPZ Triangle - vnitřní infrastruktura - 3. část222D232000052 E2Louny

 4 594 041  16 002 032 20 596 0736570

 2 018 837  4 846 522 6 865 3596679

Agregace Programu 2017-2020222D232001111 E2Hlavní město Praha

 209 999 999  68 043 105 278 043 1046570

 134 848 858 134 848 8586570c

 95 675 146

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 108 096 481

Celkem v roce 2020 za titul 222D23:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000 000

 252 836 999

Celkem v roce 2020 za kapitolu 322:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  7 832 712 659

 7 931 207 179

-224-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

327Ministerstvo dopravyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   117,7 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  23 048 950  27 138 008

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   69,2 705s Náklady na materiál, vodu a energie  43 569 032  30 129 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,0 707s Náklady na nákup služeb  138 732 897  54 040 234

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   84,7 709s Náklady budov a staveb  59 748 258 495  50 579 381 372

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   25,1 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 396 268 514  602 251 472

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24,0 713s Náklady na nehmotný majetek  248 891 014  59 689 042

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   10,0 715s Ostatní náklady realizace projektu  225 269 514  22 487 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   125,8 717s Rezerva v nákladech  8 940 476  11 251 425

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   81,8 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  62 832 978 891  51 386 367 553

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   143,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  26 066 255 445  37 503 172 064

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 307 963 113

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  832 529

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  256 167 962

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,1 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  3 841 179 000  1 848 696 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  141 591 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   64,5 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  13 990 543 958  9 030 013 087

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5,5 7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  5 504 894 610  303 816 382

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574b VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV programu/titulu  351 078

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  3 387 045 070

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb.  151 050

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   277,3 757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  895 519 718  2 483 417 775

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  3 346 647 895

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené 1 033 484 846

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   82,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  61 772 627 273  51 169 115 308

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7596 RF - rozpočet kapitoly správce programu  387 200

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,3 7598 RF - zdroje Fondu soudržnosti EU  236 141 477  692 369

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,3 759s Rezervní fond (RF)  236 528 677  692 369

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2299,8 766s Předpokládané zdroje financování  52 181  1 200 047

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   8,6 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  454 836 081  39 177 828

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   30,0 773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  586 986 000  176 182 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   81,5 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  63 051 030 212  51 386 367 553

Výdaje SR na financování kapitoly č. 327  44 793 498 121  50 865 298 926  113,6

-225-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI
127D06

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  745 630  84,6 880 846

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 930 370  58,6 5 003 362

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 676 000  62,5 5 884 208

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  1 927 085  134,7 1 430 794

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  148 391

                                                          7574b VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV programu/titulu  351 078

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  1 290 137

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 927 085  59,8 3 220 399

                                                          766s Předpokládané zdroje financování     52 181

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 748 915  67,0 2 611 628

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 676 000  62,5 5 884 208

Výdaje SR na financování titulu č. 127D06  1 430 794  1 927 085  134,7

Titul: Číslo titulu:Pořízení a modernizace železničních kolejových vozidel 127D65

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  449 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  300 000 000  13,9 2 153 042 530

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  300 000 000  13,9 2 153 491 530

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  13 528 920

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  300 000 000

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  856 505 900

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  920 157 980

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  300 000 000  16,8 1 790 192 800

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  363 298 730

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  300 000 000  13,9 2 153 491 530

Výdaje SR na financování titulu č. 127D65  300 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel v období 

2017 – 2020
127D66

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 000 000  81,4 4 913 940

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 000 000  81,4 4 913 940

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  4 000 000  100,0 4 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  617 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 000 000  86,6 4 617 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  296 940

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 000 000  81,4 4 913 940

Výdaje SR na financování titulu č. 127D66  4 000 000  4 000 000  100,0

-226-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora financování dopravy 127D77

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  21 038 008  140,3 14 998 950

                                                          707s Náklady na nákup služeb  814 552  32,9 2 476 276

                                                          709s Náklady budov a staveb  50 406 414 472  85,2 59 131 250 028

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  261 885 842  142,7 183 470 268

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  500 000  1,1 43 517 683

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  22 477 000  10,0 225 249 514

                                                          717s Rezerva v nákladech  11 251 425  143,3 7 854 175

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  50 724 381 299  85,1 59 608 816 894

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  37 321 331 000  144,1 25 895 082 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 230 435 000

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  711 227

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 500 000

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 848 696 000  48,1 3 841 179 000

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  141 591 000

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  8 728 086 002  62,4 13 989 113 164

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  303 816 382  6,5 4 648 240 319

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  2 460 136 317

                                                          757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  2 483 130 585  277,3 895 519 718

                                                          757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  3 346 561 911

                                                          757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené 1 033 476 978

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  50 685 059 969  85,2 59 483 546 634

                                                          7598 RF - zdroje Fondu soudržnosti EU  692 369  0,3 236 141 477

                                                          759s Rezervní fond (RF)  692 369  0,3 236 141 477

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  1 200 047

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  37 428 914  42,2 88 628 783

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  50 724 381 299  84,8 59 808 316 894

Výdaje SR na financování titulu č. 127D77  44 620 893 882  50 381 243 587  112,9

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení MD-OSS 127V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  7 750 981

                                                          707s Náklady na nákup služeb  5 381 529

                                                          709s Náklady budov a staveb  3 931 914

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 511 919

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  9 244 997

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  30 821 339

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 941 034

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  121 303

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  29 585 261

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  34 647 597

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  34 647 597

Výdaje SR na financování titulu č. 127V01

-227-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení MD - OSS 127V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  250 000

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  30 129 000  84,1 35 818 051

                                                          707s Náklady na nákup služeb  49 225 682  37,7 130 426 093

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 894 900  8,5 33 910 552

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  35 620 000  72,0 49 449 011

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  55 258 672  28,9 191 124 971

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  173 128 254  39,3 440 978 679

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  172 841 064  103,4 167 173 445

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  71 970 079

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  210 467 481

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  5 460 637

                                                          757K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb.  151 050

                                                          757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  287 190

                                                          757La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu  85 983

                                                          757Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené  7 868

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  173 128 254  38,0 455 316 542

                                                          7596 RF - rozpočet kapitoly správce programu  387 200

                                                          759s Rezervní fond (RF)  387 200

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  173 128 254  38,0 455 703 742

Výdaje SR na financování titulu č. 127V03  167 173 445  173 128 254  103,6

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI
127V06

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  4 000 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  1 000 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  1 086 301

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  5 000 000  460,3 1 086 301

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 086 301

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  5 000 000  460,3 1 086 301

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 000 000  460,3 1 086 301

Výdaje SR na financování titulu č. 127V06  5 000 000

Titul: Číslo titulu:Výstavba dálnice D 47 Lipník nad Bečvou - Ostrava - st.hranice ČR/Polsko 327V24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 100 000  78,2 7 800 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  170 072 000  29,4 579 166 000

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  10 000  50,0 20 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  176 182 000  30,0 586 986 000

                                                          773s Dotace poskytnuté ze státních fondů  176 182 000  30,0 586 986 000

-228-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  176 182 000  30,0 586 986 000

Výdaje SR na financování titulu č. 327V24

-229-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI
Titul: Číslo Titulu: 127D06

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

SFDI_Programové vybavení_Manažerský informační systém127D069000004 EP3Hlavní město Praha

 453 796  474 138 1 360 9325574  432 999

 366 557  391 000 974 7776574  217 219

 347 0196574a  347 019

 45 461 51 4246574b  5 962

 20 343 453 3415574b  432 999

 412 656 412 6565574c

 352 981 352 9816574c

 35 770  1 35 7715660

 162 806  83 672 399 3005679  152 823

 135 000  69 000 304 6246679  100 624

 865 138

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 1 017 810

Dlouhodobé projekty

SFDI_Programové vybavení_Evidence127D069000002 EP3Hlavní město Praha

 452 458  452 458 1 696 7175574  791 801

 157 983  279 650 752 0916574  314 458

 185 156 185 1566574c

 339 343 339 3435574c

 0 05660

 16 411 16 4116660

 1 190 179  680 102 3 060 4605679  1 190 179

 540 450  420 350 1 433 4726679  472 672

SFDI_Výpočetní technika127D069000003 EP6Hlavní město Praha

 297 879 320 1106574  22 231

 31 960 31 9605574

 148 391 191 8926574a  43 501

 0 06660

 223 051  447 751 769 6066679  98 804

 48 040 48 0405679

 1 061 947

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 2 658 190

Celkem v roce 2020 za titul 127D06:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 927 085

 3 676 000

-230-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Pořízení a modernizace železničních kolejových vozidelTitul: Číslo Titulu: 127D65

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace podprogramu 127 653127D65300A001 E2Alokace neurčena

 13 528 920 13 528 9206570c

 300 000 000 300 000 0006574

 920 157 980 920 157 9806574c

 300 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 300 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 127D65:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  300 000 000

 300 000 000

Podpora obnovy historických železničních kolejových vozidel v 

období 2017 – 2020
Titul: Číslo Titulu: 127D66

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Podpora obnovy historických žkv 2017-2020 - agregace 

programu

127D66200A001 E2Alokace neurčena

 3 551 000  4 000 000  4 000 000  4 000 000 15 551 0005570

 4 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 4 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 127D66:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  4 000 000

 4 000 000

Podpora financování dopravyTitul: Číslo Titulu: 127D77

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace - Rozvoj čisté mobility127D77200A023 E2Alokace neurčena

 50 000 000 50 000 0006574

 244 185 371 244 185 3716574c

Agregace - Přepravní jednotky kombinované dopravy127D77200A024 E2Alokace neurčena

 50 000 000 50 000 0006574

 66 600 000 66 600 0006574c

Agregace subtitulu 127D7730127D77300A001 E2Hlavní město Praha

-231-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 1 848 696 000 1 848 696 0006573

 15 000 15 0005574

 8 628 071 002 8 628 071 0026574

 10 576 782 002

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 576 782 002

Střednědobé projekty

Agregace subtitulu 127D7740_SFDI127D77400A001 E2Hlavní město Praha

 858 034 565  2 483 130 585 3 341 165 150657L

 928 191 978 928 191 978657Lc

SFDI_dotace na projekty spolufinancované z EIB v roce 

2020

127D775002001 E2Alokace neurčena

 1 136 001 000  3 780 265 000  3 585 908 000 8 502 174 0006570

Agregace subtitulu 127D7750127D77500A001 E2Alokace neurčena

 3 185 330 000  14 000 000 000  14 000 000 000 31 185 330 0005570

 33 000 000 000  14 444 735 000  14 239 092 000 61 683 827 0006570

 39 804 461 585

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 39 804 461 585

Celkem v roce 2020 za titul 127D77:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  50 381 243 587

 50 381 243 587

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení MD - 

OSS
Titul: Číslo Titulu: 127V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

DÚ - Programové vybavení 2020127V031003009 E2Hlavní město Praha

 500 000 500 0006570

DÚ - Obnova výpočetní techniky 2020127V031003010 E2Hlavní město Praha

 200 000 200 0006570

ÚCL - Výpočetní technika (2020)127V031004009 E2Hlavní město Praha

 1 750 000 1 750 0006570

ÚCL - Programové vybavení (2020)127V031004010 E2Hlavní město Praha

 1 200 000 1 200 0006570

ÚCL - Pořízení audiovizuální techniky127V031004011 E2Hlavní město Praha

 500 000 500 0006570

SPS - Programové vybavení 2020127V031005020 E2Hlavní město Praha

 1 400 000 1 400 0006570

SPS - Říční informační systém 2020127V031005021 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

SPS - GIS upgrade 2020127V031005022 E2Hlavní město Praha

 1 300 000 1 300 0006570

-232-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

SPS - Vizualizační technika 2020127V031005023 E2Hlavní město Praha

 100 000 100 0006570

SPS - Výpočetní technika 2020127V031005024 E2Hlavní město Praha

 1 600 000 1 600 0006570

ŘVC - Obnova výpočetní techniky 2020127V031006007 E2Hlavní město Praha

 400 000 400 0006570

DI - Obnova informační infrastruktury 2020127V031007007 E2Hlavní město Praha

 200 000 200 0006570

ÚZPLN - Výpočetní technika 2020127V031008008 E2Hlavní město Praha

 300 000 300 0006570

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 2020 (O 330)127V03100A021 E2Hlavní město Praha

 2 500 000 2 500 0005570

 14 252 900 14 252 9006570

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 2020  (O 160)127V03100A022 E2Hlavní město Praha

 7 500 000 7 500 0006570

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 2020 (O 110)127V03100A025 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0005570

 1 500 000 1 500 0006570

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 2020 (O 130)127V03100A026 E2Hlavní město Praha

 130 680 130 6805570

 605 000 605 0006570

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 2020 (Sekce 100)127V03100A027 E2Hlavní město Praha

 1 519 000 1 519 0006570

MD - Agregace subtitulu 127V0310 na rok 2020 (O 710)127V03100A028 E2Hlavní město Praha

 208 677 208 6776570

 287 190 287 190657L

MD - Agregace subtitulu 127V0320 na roky 2020 - 2022 (O 

030)

127V03200A201 E2Hlavní město Praha

 2 420 000 2 420 0006570

DÚ - Kopírovací stroj 2020127V033000007 E2Hlavní město Praha

 100 000 100 0006570

ÚCL - Kancelářská technika (2020)127V034000017 E2Hlavní město Praha

 450 000 450 0006570

ÚCL - Dopravní prostředky (2020)127V034000018 E2Hlavní město Praha

 1 800 000 1 800 0006570

ÚCL - Zabezpečení budovy - elektronické zámky127V034000019 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

ÚCL - Technické zhodnocení zabezpečovacího a požárního 

systému

127V034000020 E2Hlavní město Praha

 1 250 000 1 250 0006570

-233-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

SPS - Dopravní prostředky 2020127V035000014 E2Hlavní město Praha

 3 950 000 3 950 0006570

SPS - Bezpečnost plavebního provozu127V035000015 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

SPS - Agregace subtitulu 127V0350 na rok 2020127V03500A003 E2Hlavní město Praha

 1 150 000 1 150 0006570

ŘVC - Dopravní prostředky 2020127V036000006 E2Hlavní město Praha

 900 000 900 0006570

DI - Dopravní prostředky 2020127V037000003 E2Hlavní město Praha

 1 400 000 1 400 0006570

ÚZPLN - Dopravní prostředky 2020127V038000011 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

 56 373 447

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 56 373 447

Střednědobé projekty

MD - Zajištění správy, provozu a rozvoje Spisové služby 

ACTA 2018+

127V031000051 EA6bHlavní město Praha

 653 400  544 500 1 197 9005570

 580 800  239 580 820 3806570

 290 400 290 4006570a

 108 900 108 9005570a

 784 080

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 784 080

Dlouhodobé projekty

MD - Podpora a rozvoj IS Námořní plavba127V031000006 EA6bHlavní město Praha

 101 640  59 290 368 5825570  207 652

 101 640  59 290 474 3206570  313 390

 245 630 779 2406570a  533 610

 23 224 37 9785570a  14 754

MD - Nástroj pro vyhodnocování záznamů o provozu 

počítačové sítě Ministerstva dopravy

127V031000023 EA4bHlavní město Praha

 294 396  294 396  294 396  171 716 1 471 9655570  417 061

 819 1706570  819 170

MD - Zajištění provozu a rozvoje aplikace Registru silničních 

vozidel

127V031000029 EA6bHlavní město Praha

 18 513 000  18 718 700  18 513 000  18 513 000 114 027 9805570  10 802 880 28 967 400

 12 856 250  12 856 250  12 856 250  12 856 250 62 718 5616570  6 530 975 4 762 586

 20 801 554 20 801 5546570a

 2 038 555 2 137 6005570a  99 045

MD - Výroba a personalizace karet Digitálního tachografu 

České republiky

127V031000035 EA6bHlavní město Praha

 30 696 773  35 565 288  35 565 288  9 344 346 138 417 8685570  27 246 173

 2 178 000  2 178 000  2 178 000 6 534 0006570

 2 178 000 2 178 0006570a

 10 980 388 28 697 8945570a  17 717 506

-234-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

MD – Pořízení aplikace foto a poskytování služby zajištění 

pořízení digitalizované fotografie a digitalizovaného 

127V031000052 EA3bHlavní město Praha

 4 255 812  4 255 812  4 255 812  2 482 557 21 978 4405570  6 728 447

 330 860  330 860  330 860  193 002 5 880 3826570  4 694 800

 137 858 137 8586570c

MD - Evidence - databáze stanovisek k územně plánovacím 

dokumentacím

127V031000054 EA3bHlavní město Praha

 115 080  58 080  58 080 269 9605570  38 720

 132 988 134 4405570a  1 452

 721 4986570a  721 498

 0 06570c

MD - Zajištění provozu a rozvoje Informačního systému 

technických prohlídek

127V031000063 EA6bHlavní město Praha

 12 495 240  14 874 288  14 874 288  14 874 288 99 528 1205570  14 874 288

 9 652 600  6 655 000  6 655 000  6 655 000 45 589 6006570  6 655 000

MD - Zajištění provozu, podpory, údržby a rozvoje 

informačního systému pro přepravu nebezpečných věcí 

127V031000064 EA3bHlavní město Praha

 176 324  252 648  252 648  252 648 1 110 4175570  176 149

 99 825  99 825  99 825 299 4756570

MD - Multifunkční tisková zařízení včetně systému 

zabezpečeného tisku a servisních služeb pro Ministerstvo 

127V031000067 EA1Hlavní město Praha

 560 000  974 016  974 016 5 754 6565570  974 016

 6 292 000 6 292 0006570

MD – Dodávka a poskytování služeb rozvoje a podpory 

systému „Elektronická spisová služba Ministerstva 

127V031000071 EA1Hlavní město Praha

 484 000  2 904 000  2 904 000 15 004 0005570  2 904 000

 12 320 000  877 250  877 250 16 706 2506570  877 250

 115 970 727

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 115 970 727

Celkem v roce 2020 za titul 127V03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  173 128 254

 173 128 254

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny systému řízení 

MD-PO,SFDI
Titul: Číslo Titulu: 127V06

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

CSPSD - Kampaň Besip127V063000002 E2Hlavní město Praha

 4 000 000 4 000 0005570

 1 000 000 1 000 0006570

 5 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 5 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 127V06:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  5 000 000

 5 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 327:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  50 865 298 926

 50 867 047 841

-235-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

328Český telekomunikační úřadKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   30,5 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  96 751 029  29 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   134,4 713s Náklady na nehmotný majetek  66 465 520  89 300 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  73 436

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   72,8 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  163 289 985  118 800 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   297,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  39 910 000  118 800 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 643 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  100 011 639

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  8 725 346

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   72,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  163 289 985  118 800 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   72,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  163 289 985  118 800 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 328  48 635 346  118 800 000  244,3

-236-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny ČTÚ 128V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  29 500 000  30,5 96 751 029

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  89 300 000  134,4 66 465 520

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  73 436

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  118 800 000  72,8 163 289 985

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  118 800 000  297,7 39 910 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 643 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  100 011 639

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  8 725 346

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  118 800 000  72,8 163 289 985

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  118 800 000  72,8 163 289 985

Výdaje SR na financování titulu č. 128V02  48 635 346  118 800 000  244,3

-237-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ČTÚTitul: Číslo Titulu: 128V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Nákup a upgrade software128V021000001 EA6bHlavní město Praha

 6 170 063  89 300 000  49 300 000  49 300 000 210 009 4316570  15 939 368

 4 800 000 5 172 9586570a  372 958

 45 068 174 45 068 1746570c

 148 8306595  148 830

Nákup výpočetní techniky128V021000002 EA6bHlavní město Praha

 12 375 000  12 000 000  3 000 000  2 500 000 33 952 9416570  4 077 941

 1 058 000 5 804 6676570a  4 746 667

 1 730 392 1 730 3926570c

Nákup měřicí techniky128V022000001 EA6bHlavní město Praha

 11 000 000  10 000 000  10 000 000  11 500 000 46 075 3326570  3 575 332

 8 785 000 11 834 8266570a  3 049 826

 50 172 746 50 172 7466570c

Nákup kancelářské techniky128V022000002 EA4bHlavní město Praha

 300 000  300 000  300 000  300 000 1 452 0396570  252 039

 847 961 847 9616570c

Nákup dopravních prostředků128V022000003 EA6bHlavní město Praha

 7 700 000  6 900 000  1 500 000  600 000 19 145 0946570  2 445 094

 1 733 5206570a  1 733 520

 1 531 386 1 531 3866570c

Technické zhodnocení budov128V022000004 EA3bHlavní město Praha

 300 000  300 000  300 000  300 000 1 412 4566570  212 456

 587 544 587 5446570c

 118 800 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 118 800 000

Celkem v roce 2020 za titul 128V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  118 800 000

 118 800 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 328:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  118 800 000

 118 800 000

-238-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

329Ministerstvo zemědělstvíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   22,0 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  135 924 581  29 949 314

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  703s Mzdové náklady a povinné pojistné  2 099 984

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,0 707s Náklady na nákup služeb  2 855 390  800 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,2 709s Náklady budov a staveb  5 429 357 196  2 235 641 482

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   34,5 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  617 242 797  212 651 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   32,1 713s Náklady na nehmotný majetek  263 163 329  84 535 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   240,0 715s Ostatní náklady realizace projektu  13 181 006  31 631 371

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   587,5 717s Rezerva v nákladech  155 524 749  913 721 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  719s Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpoč  1 220 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  721s Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru  458 076 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,1 727s Ostatní finanční potřeby  12 630 947  12 100

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   49,5 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  7 091 275 980  3 508 941 268

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   105,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 139 750 000  2 245 756 404

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,2 7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 258 610 879  2 251 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  152 771 700

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  24 785 513

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   317,3 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  31 179 951  98 939 272

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  237 841 884

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  7 425 971

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  27 906 397

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   60,5 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 880 272 295  2 346 946 676

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   115,8 763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  669 525 935  775 506 570

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   2963,7 766s Předpokládané zdroje financování  1 697 027  50 294 321

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   12,7 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 083 804 040  264 744 340

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,2 771s Dotace z územních rozpočtů  65 797 569  25 790 805

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   99,2 775s Jiné zdroje tuzemské  46 038 593  45 658 556

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   52,0 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  6 747 135 459  3 508 941 268

Výdaje SR na financování kapitoly č. 329  2 170 929 951  2 344 695 676  108,0

-239-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

zemědělství-od r.2007
129D01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  6 300 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  548 400

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  6 848 400

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 503 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 503 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129D01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení MZe 129D02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  10 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  10 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129D02

Titul: Číslo titulu:Podpora NNO v působnosti MZe 129D03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 000 000  11,3 17 667 001

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 743 615

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 000 000  10,3 19 410 616

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 000 000  100,0 2 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  15 803 473

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 000 000  11,2 17 803 473

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  420 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 000 000  11,0 18 223 473

Výdaje SR na financování titulu č. 129D03  2 000 000  2 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Podpora prevence před povodněmi II 129D12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  743 784

                                                          709s Náklady budov a staveb  110 848 280

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  13 546

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  111 605 609

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  3

-240-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  157 983

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  157 986

Výdaje SR na financování titulu č. 129D12

Titul: Číslo titulu:Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukce rybníků a výstavby vodních 

nádrží
129D13

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  393 650

                                                          709s Náklady budov a staveb  34 292 093

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  34 685 743

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  3 429 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 286 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  5 715 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129D13

Titul: Číslo titulu:Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu - závlahy 129D16

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  50 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  25 432 207

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  25 482 207

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  6 378 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  15 286 207

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  21 664 207

Výdaje SR na financování titulu č. 129D16

Titul: Číslo titulu:Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací II 129D18

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  14 632 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  14 632 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  14 632 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  14 632 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129D18

Titul: Číslo titulu:Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací
129D25

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  16 162 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  16 162 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  15 662 000

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  500 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  16 162 000

-241-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 129D25

Titul: Číslo titulu:Podpora prevence před povodněmi III 129D26

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  7 219 643  13,6 53 219 875

                                                          709s Náklady budov a staveb  155 289 482  23,5 660 554 542

                                                          717s Rezerva v nákladech  140 000 000  6 753,9 2 072 868

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  302 509 125  42,3 715 847 285

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  140 000 000  36,0 388 810 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  15 489 439

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  140 000 000  34,6 404 299 439

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  140 486 665  555,3 25 299 260

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 242 460  1,8 233 837 324

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  17 780 000  78,3 22 713 000

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  29 698 262

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  302 509 125  42,3 715 847 285

Výdaje SR na financování titulu č. 129D26  388 810 000  140 000 000  36,0

Titul: Číslo titulu:Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském majetku II 129D27

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  274 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 369 099

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 643 099

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 812 099

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 812 099

Výdaje SR na financování titulu č. 129D27

Titul: Číslo titulu:Podpora retence vody v krajině – rybníky a vodní nádrže 129D28

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 199 913

                                                          709s Náklady budov a staveb  20 564 546  6,5 314 351 310

                                                          717s Rezerva v nákladech  183 721 000  179,6 102 320 882

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  204 285 546  48,8 418 872 105

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  200 000 000  100,0 200 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  83 886 303

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000 000  70,5 283 886 303

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  68 189 337

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 285 546  6,4 66 796 465

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  204 285 546  48,8 418 872 105

Výdaje SR na financování titulu č. 129D28  200 000 000  200 000 000  100,0

-242-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 129D29

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  500 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  358 966 635  28,5 1 261 095 875

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  358 966 635  28,5 1 261 595 875

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  270 000 000  148,4 182 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 251 000  1,3 171 824 807

                                                          7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  11 657 306

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  272 251 000  74,5 365 482 112

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  34 398 089  8,8 391 631 471

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  52 317 546  12,2 428 974 923

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  358 966 635  30,3 1 186 088 507

Výdaje SR na financování titulu č. 129D29  182 000 000  270 000 000  148,4

Titul: Číslo titulu:Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a 

kanalizací II
129D30

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 884 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  786 960 500  49,4 1 593 101 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  788 844 500  49,5 1 593 101 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  600 000 000  90,1 665 700 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  179 192 233

                                                          7572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu  13 128 207

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  600 000 000  69,9 858 020 440

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  55 368 000  555,7 9 964 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  133 476 500  19,3 690 548 361

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  34 568 200

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  788 844 500  49,5 1 593 101 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129D30  665 700 000  600 000 000  90,1

Titul: Číslo titulu:Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu – závlahy 

– II. etapa
129D31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  198 505 266

                                                          717s Rezerva v nákladech  80 000 000  156,5 51 131 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  80 000 000  32,0 249 636 266

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  80 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  107 094 190

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  80 000 000  74,7 107 094 190

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  47 865 482

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  79 402 537

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  80 000 000  34,1 234 362 209

Výdaje SR na financování titulu č. 129D31  80 000 000

-243-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora prevence před povodněmi IV 129D36

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  17 621 176  55,8 31 561 484

                                                          709s Náklady budov a staveb  590 040 984  316,5 186 421 164

                                                          717s Rezerva v nákladech  360 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  967 662 160  443,9 217 982 648

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  363 354 120  572,3 63 490 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  363 354 120  572,3 63 490 000

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  542 559 802  476,1 113 957 458

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  53 737 433  165,3 32 518 821

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  8 010 805  99,9 8 016 369

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  967 662 160  443,9 217 982 648

Výdaje SR na financování titulu č. 129D36  63 490 000  363 354 120  572,3

Titul: Číslo titulu:Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích - 

2. etapa
129D39

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  150 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  150 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  150 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  150 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  150 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129D39  150 000 000

Titul: Číslo titulu:Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků 129D66

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  30 000 000  11,2 268 662 671

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 718 545

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  30 000 000  11,0 273 381 216

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  30 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  165 494 006

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  30 000 000  18,1 165 494 006

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  107 887 210

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  30 000 000  11,0 273 381 216

Výdaje SR na financování titulu č. 129D66  30 000 000

Titul: Číslo titulu:Centra odborné přípravy 129D71

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  70 000 000  64,4 108 751 221

-244-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  70 000 000  64,4 108 751 221

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  70 000 000  100,0 70 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 011 177

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  14 011 177

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  70 000 000  71,4 98 022 354

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  10 728 867

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  70 000 000  64,4 108 751 221

Výdaje SR na financování titulu č. 129D71  70 000 000  70 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení MZe 129V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 988 545  7,2 41 253 189

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  2 099 984

                                                          707s Náklady na nákup služeb  800 000  28,0 2 855 390

                                                          709s Náklady budov a staveb  289 361 272  41,6 694 751 832

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  142 651 000  28,5 501 170 448

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  84 535 000  32,1 263 163 329

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  31 631 371  240,2 13 167 460

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  12 100  0,1 12 630 947

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  551 979 288  36,1 1 531 092 579

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  340 402 284  60,0 567 750 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  520 618 725

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  112 957 050

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  98 939 272  317,3 31 179 951

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  237 841 884

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  7 425 971

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  27 906 397

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  439 341 556  29,2 1 505 679 978

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  50 294 321  2 963,7 1 697 027

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  16 684 855  221,5 7 533 225

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  45 658 556  282,2 16 182 348

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  551 979 288  36,1 1 531 092 579

Výdaje SR na financování titulu č. 129V02  598 929 951  439 341 556  73,4

Titul: Číslo titulu:Podpora prevence před povodněmi II 129V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  4 910 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  8 021 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 931 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129V12

-245-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora zemědělských vodních toků - Zemědělská vodohospodářská 

správa
129V19

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  100 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 100 000

Výdaje SR na financování titulu č. 129V19

Titul: Číslo titulu:Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu – závlahy 

– II. etapa
129V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  235 950  48,1 490 389

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 458 064  81,6 3 010 966

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  310 569

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 694 014  70,7 3 811 924

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 000 000

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  2 694 014  95,8 2 811 924

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 694 014  70,7 3 811 924

Výdaje SR na financování titulu č. 129V31

Titul: Číslo titulu:Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod 229D03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          721s Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru  413 285 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  413 285 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  338 827 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  338 827 000

Výdaje SR na financování titulu č. 229D03

Titul: Číslo titulu:Výstavba a technická obnova kanalizací a čistíren odpadních vod 229D04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          721s Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru  44 791 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  44 791 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  33 532 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  33 532 000

Výdaje SR na financování titulu č. 229D04

-246-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském majetku 229D11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  228 298

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 178 889

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 407 187

Výdaje SR na financování titulu č. 229D11

Titul: Číslo titulu:Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod 329D03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          719s Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpoč  1 220 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 220 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  616 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  616 000

Výdaje SR na financování titulu č. 329D03

-247-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora NNO v působnosti MZeTitul: Číslo Titulu: 129D03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

OSS MZe - Podpora NNO129D032000001 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  2 000 000  2 000 000  2 000 000 8 000 0006570

 15 557 000 15 557 0006570c

 2 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 2 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 000 000

 2 000 000

Podpora prevence před povodněmi IIITitul: Číslo Titulu: 129D26

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování programu 129 260 na roky 2016 - 

2019

129D26200R001 E2Hlavní město Praha

 2 072 868  140 000 000  140 000 000  70 000 000 352 072 8686570

 140 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 140 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D26:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  140 000 000

 140 000 000

Podpora retence vody v krajině – rybníky a vodní nádržeTitul: Číslo Titulu: 129D28

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rekonstrukce hráze rybníka Špitálský v k.ú. Stajka129D282002005 EA4Jindřichův Hradec

 2 235 000  745 000 2 980 0006570

 559 500  186 500 746 0006679

Rekonstrukce objektů rybníka Žár velký129D282002007 EA5České Budějovice

 4 448 000 4 448 0005570

 2 058 000 2 058 0006570

 611 648 611 6486679

 1 326 796 1 326 7965679

-248-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

VÝSTAVBA RYBNÍKA "PRAKŠICKÝ DOLNÍ"129D282002026 EA4Uherské Hradiště

 7 469 000  5 867 000 13 336 0006570

 1 868 000  1 467 250 3 335 2506679

Žinkovský rybník - zabezpečení vodního díla při povodních - 

výstavba sdruženého objektu

129D282002031 EA4Klatovy

 1 600 000  5 219 000 6 819 0006570

 400 000  1 305 000 1 705 0006679

 Rezerva na financování programu v letech 2016 - 2021129D28200R001 E2Alokace neurčena

 101 159 882  183 721 000  200 000 000 484 880 8826570

 1 161 000 1 161 0006570a

 200 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 204 285 546

Celkem v roce 2020 za titul 129D28:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000 000

 204 285 546

Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 

nádržích
Titul: Číslo Titulu: 129D29

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace programu 129 290 na roky 2017 - 19129D29200R001 E2Alokace neurčena

 486 765  270 000 000 270 486 7656570

 382 156 382 1566570a

 379 499 079 379 499 0796632

 270 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 270 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D29:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  270 000 000

 270 000 000

Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací II
Titul: Číslo Titulu: 129D30

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Veřejný vodovod - Hořesedly129D302003205 EA3Rakovník

 10 927 000 10 927 0006570

 8 000 000 8 000 0006632

 6 300 000  3 892 000 10 192 0006679

KSKM - PŘÍVODNÍ ŘAD  III. ETAPA MLČECHVOSTY- 

VEPŘEK

129D302003206 E2Mělník

 14 557 000 14 557 0006570

 14 000 000  557 000 14 557 0006679

-249-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Telce – ČOV a kanalizace, 1.etapa129D303003208 E2Louny

 13 009 000 13 009 0006570

 2 000 000 2 000 0006632

 7 500 000  5 986 000  7 412 000 20 898 0006679

Kanalizace a ČOV v osadách Jankov a Holašovice129D303003302 E2České Budějovice

 23 511 000 23 511 0006570

 2 500 000 2 500 0006632

 3 000 000  8 147 000 11 147 0006679

 62 004 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 91 086 000

Střednědobé projekty

Veřejný vodovod městyse Žinkovy (1. část)129D302002111 EA5Plzeň-jih

 14 013 000  1 546 000 20 109 0006570  4 550 000

 6 000 000 6 000 0006632

 7 545 000  3 064 000 13 059 0006679  2 450 000

 1 000 0006712  1 000 000

Intenzifikace ÚV Písty, včetně prameniště129D302002220 EA5Nymburk

 45 000 000  30 000 000 80 000 0006570  5 000 000

 59 497 000 59 497 0006679

Vodovod Rokytňany129D302003103 E2Jičín

 5 000 000  2 707 000 7 707 0006570

 4 000 000 4 000 0006632

 5 000 000  3 706 000 8 706 0006679

 3 000 000 3 000 0006712

Vodovod Pomoraví - dokončení řadu G129D302003104 E2Olomouc

 2 000 000  30 363 000 32 363 0006570

 1 900 000 1 900 0006632

 4 000 000  14 449 000 18 449 0006679

Ohnišov - vodovod - stavební úpravy129D302003105 E2Rychnov nad Kněžnou

 2 250 000  12 294 000 14 544 0006570

 500 000  7 332 000 7 832 0006679

Obnova vodovodního přivaděče Břest - Chropyně a 

výstavba VDJ Chropyně

129D302003106 E2Kroměříž

 2 500 000  18 996 000 21 496 0006570

 2 813 000 2 813 0006632

 9 307 000  20 405 000 29 712 0006679

Kolešovice, Heřmanov a Zderaz - vodovod129D302003202 EA3Rakovník

 5 000 000  31 390 000 36 390 0006570

 19 000 000  595 000 19 595 0006679

Vodovod Vlastějovice I. etapa129D302003207 E2Kutná Hora

 2 600 000  3 786 000 6 386 0006570

 2 400 000  1 039 000 3 439 0006679

Agregace podprogramu 129D302129D30200R001 E2Alokace neurčena

-250-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 42 115 000  196 147 000  200 000 000 438 262 0006570

Podlažice - splašková kanalizace I. etapa129D303002121 EA5Chrudim

 5 805 000  2 579 000 8 384 0006570

 4 748 000  2 111 000 6 859 0006679

Výstavba kanalizace a ČOV v obci Jizerní Vtelno129D303002219 EA5Mladá Boleslav

 20 769 000 21 069 0006570  300 000

 20 769 000 20 769 0006570a

 5 229 500  5 229 500 10 459 0006679

Kanalizace a ČOV Žinkovy129D303002308 EA5Plzeň-jih

 22 872 000  7 316 000 35 388 0006570  5 200 000

 5 000 000 5 000 0006632

 12 316 000  2 631 000 17 747 0006679  2 800 000

 4 000 0006712  4 000 000

ČOV Vícenice - modernizace129D303003101 EA3Třebíč

 5 593 000  4 009 000 9 602 0006570

 3 951 000  2 832 000 6 783 0006679

Koberovice – likvidace splaškových odpadních vod129D303003102 EA3Pelhřimov

 13 703 000  1 750 000 15 453 0006570

 5 873 000  750 000 6 623 0006679

Zaječice - splašková kanalizace129D303003103 EA3Chrudim

 20 000 000  25 639 000 45 639 0006570

 20 000 000  10 426 000 30 426 0006679

Radostice, intenzifikace ČOV129D303003106 E2Brno-venkov

 2 500 000  12 528 000 15 028 0006570

 3 990 000 3 990 0006632

 3 510 000  13 288 000 16 798 0006679

Vrátkov - splašková kanalizace a čistírna odpadních vod129D303003202 EA3Kolín

 15 000 000  3 244 000 18 244 0006570

 5 000 000  1 081 000 6 081 0006679

Splašková kanalizace a ČOV 300EO v obci Mrzky129D303003203 EA3Kolín

 5 500 000  5 669 000 11 169 0006570

 7 000 000  7 215 000 14 215 0006679

LI032569 Liberec, Machnín ÚV – rekonstrukce; zajištění 

projektové a inženýrské přípravy opatření I.a dle Studie 

129D304001200 E2Liberec

 1 319 000  3 853 000 5 172 0006570

 565 000  1 652 000 2 217 0006679

 258 019 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 374 450 500

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 129D303129D30300R001 E2Alokace neurčena

 15 112  279 977 000  450 000 000  450 000 000 1 179 992 1126570

 279 977 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 279 977 000

-251-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za titul 129D30:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  600 000 000

 745 513 500

Podpora konkurenceschopnosti agropotravinářského komplexu – 

závlahy – II. etapa
Titul: Číslo Titulu: 129D31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Rezerva na financování programu v letech 2016-2022129D31200R001 E2Hlavní město Praha

 80 000 000  80 000 000  80 000 000 240 000 0006570

 51 131 000 51 131 0006570a

 80 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 80 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  80 000 000

 80 000 000

Podpora prevence před povodněmi IVTitul: Číslo Titulu: 129D36

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Protipovodňová retenční nádrž k. u. Velký Újezd129D364007002 E2Mělník

 3 354 120 3 354 1206570

 455 630 574 3306679  118 700

 3 354 120

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 3 809 750

Střednědobé projekty

Rezerva na financování programu 129 360 na roky 2018 - 

2024

129D36300R001 E2Hlavní město Praha

 360 000 000  410 000 000  470 000 000 1 240 000 0006570

 360 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 360 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D36:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  363 354 120

 363 809 750

Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 

nádržích - 2. etapa
Titul: Číslo Titulu: 129D39

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

-252-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rezerva na financování programu 2020 - 2027129D39200R001 E2Hlavní město Praha

 150 000 000  320 000 000  430 000 000 900 000 0006570

 150 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 150 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D39:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  150 000 000

 150 000 000

Údržba a obnova kulturních a venkovských prvkůTitul: Číslo Titulu: 129D66

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

OSS MZe - Údržba a obnova stávajících kulturních prvků 

venkovské krajiny

129D662001001 E2Hlavní město Praha

 30 000 000 30 000 0005570

 14 135 874 14 135 8745570a

 30 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 30 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D66:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  30 000 000

 30 000 000

Centra odborné přípravyTitul: Číslo Titulu: 129D71

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

OSS MZe - Centra odborné přípravy129D712001001 E2Hlavní město Praha

 16 938 579  70 000 000 86 938 5796570

 12 295 874 12 295 8746570c

 70 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 70 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 129D71:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  70 000 000

 70 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení MZeTitul: Číslo Titulu: 129V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

OSS ÚKZÚZ - Digitalizované Česko129V021001043 E2Brno-město

-253-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 800 000 800 0005570

 4 200 000 4 200 0006570

OSS SPU - OPŽP projekty129V022001026 E2Hlavní město Praha

 15 046 296 15 046 2966570

 85 262 315 85 262 3156573

PO NH Kladruby nad Labem  - OPŽP projekty129V022001028 E2Pardubice

 2 043 988 2 043 9885570

 11 582 598 11 582 5985573

OSS MZe - Rekonstrukce budovy Nový Jíčín - NZÚ129V022002031 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

 119 935 197

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 119 935 197

Střednědobé projekty

OSS SPÚ - ICT - SW a HW- pořízení a obnova - agregace129V021001011 EA6bHlavní město Praha

 69 198 450  5 000 000 79 787 2826570  5 588 832

 29 807 164 49 511 1686570a  19 704 004

OSS SZPI - IS Víno - realizace129V021001119 E2Brno-město

 3 100 000  3 000 000 6 100 0006570

OSS ÚKZÚZ-laboratorní vybavení, chromatografy, 

spektrometry - nad 2 mil.

129V022001043 EA6bBrno-město

 5 800 000  3 000 000 13 273 5336570  4 473 533

UV955/2016/5 Snížení energetické náročnosti budovy MZe 

ve Strakonicích

129V022003001 EA1Strakonice

 4 630 000  1 114 607 5 744 6076570

 2 640 000  440 000 3 080 0006573

 599 658 599 6586660

 1 124 530 1 124 5306679

 404 957  55 000 459 9576753

UV955/2016/5 Snížení energetické náročnosti budovy MZe v 

Pardubicích

129V022003003 EA1Pardubice

 777 292  2 289 298 3 066 5906570

 544 757  1 192 874 1 737 6316573

 700 402  1 533 695 2 234 0976753

UV955/2016/5 Snížení energetické náročnosti budovy MZe v 

Šumperku

129V022003004 EA1Šumperk

 5 959 548  179 071 6 138 6196570

 4 141 898  461 485 4 603 3836573

 1 038 230 1 038 2306660

 1 327 997 1 327 9976679

 5 827 644  519 171 6 346 8156753

 16 677 335

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 18 785 201

Dlouhodobé projekty

OSS MZe-rozvoj agendových IS MZe129V021001001 EA6bHlavní město Praha

 25 800 000  30 000 000 99 566 1246570  43 766 124

 387 659 32 023 8766570a  31 636 217

-254-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

OSS MZe-programové vybavení-agregace129V021001002 EA6bHlavní město Praha

 15 000 000  15 000 000 41 069 5966570  11 069 596

 11 688 282 12 140 4046570a  452 122

OSS MZe-pořízení ICT vybavení-agregace129V021001003 EA6bHlavní město Praha

 1 200 000  25 000 000 111 333 4946570  85 133 494

 6 904 081 9 989 0476570a  3 084 966

OSS SVS-operační systémy, standardní SW-agregace129V021001012 EA6bHlavní město Praha

 7 930 560  3 000 000 11 250 0916570  319 531

 5 849 9136570a  5 849 913

 7 930 556 7 930 5566570c

OSS SVS-výpočetní technika, HW-agregace129V021001021 EA6bHlavní město Praha

 8 000 000  2 000 000 10 341 6546570  341 654

 20 969 042 23 008 3476570a  2 039 305

OSS ÚKZÚZ-výpočetní technika, HW-agregace129V021001041 EA6bBrno-město

 500 000  500 000 7 052 0696570  6 052 069

 1 263 458 1 937 0656570a  673 607

OSS ÚKZÚZ-operační systémy, SW-agregace129V021001042 EA6bBrno-město

 3 500 000  3 650 000 10 494 1836570  3 344 183

 2 501 477 4 005 5076570a  1 504 030

OSS ÚHÚL-stroje a zařízení ICT-agregace129V021001061 EA6bPraha-východ

 9 000 000  7 065 000 35 856 6166570  19 791 616

 435 3686570a  435 368

OSS ÚHÚL-programové vybavení ICT-agregace129V021001062 EA6bPraha-východ

 1 160 000  1 075 000 6 526 5686570  4 291 568

OSS SZPI-stroje a zařízení ICT-agregace129V021001071 EA6bBrno-město

 7 940 000  700 000 15 798 0876570  7 158 087

 1 863 288 1 884 0626570a  20 774

OSS SZPI-programové vybavení-agregace129V021001072 EA6bBrno-město

 204 990  19 510 000 31 167 4846570  11 452 494

 8 763 352 9 457 7276570a  694 376

OSS SZPI- Obměna serverové infrastruktury129V021001074 EA6bBrno-město

 4 490 000 5 548 7506570  1 058 750

OSS ČPI-programové vybavení-agregace129V021001081 EA6bHlavní město Praha

 900 000  400 000 2 115 7286570  815 728

 590 311 641 2726570a  50 962

OSS MZe-budovy a stavby-agregace129V022001001 EA6bHlavní město Praha

 5 550 045  10 417 024 32 978 5626570  17 011 493

 12 544 016 63 159 5366570a  50 615 521

OSS MZe-dopravní prostředky-agregace129V022001003 EA6bHlavní město Praha

 5 000 000 13 743 9456570  8 743 945

-255-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 074 315 4 977 8676570a  2 903 552

OSS SVS-budovy a stavby-agregace129V022001011 EA6bHlavní město Praha

 5 000 000  5 000 000 11 739 9186570  1 739 918

 2 448 213 5 457 8526570a  3 009 639

OSS SVS-dopravní prostředky-agregace129V022001014 EA6bHlavní město Praha

 9 000 000  5 000 000 30 600 5216570  16 600 521

 7 536 002 11 079 4796570a  3 543 477

OSS SPÚ - SZ,DP, ostatní - pořízení a obnova - agregace129V022001021 EA6bHlavní město Praha

 24 820 910  5 000 000 61 529 4656570  31 708 555

 9 583 198 22 691 4456570a  13 108 248

OSS ÚSKVBL-DP, stroje a zařízení, laboratorní 

vybavení-agregace

129V022001031 EA6bBrno-město

 5 000 000  5 000 000 17 782 9416570  7 782 941

 3 254 058 3 254 0586570a

 500 601 500 6016570c

OSS ÚKZÚZ - budovy a stavby, stroje a zařízení, pozemky, 

pěstitelské celky - agregace

129V022001041 EA6bBrno-město

 24 467 000  6 950 000 87 943 1976570  56 526 197

 10 642 240 13 009 6606570a  2 367 420

OSS ÚKZÚZ-maloparcelní sklízeče, kolové traktory - nad 2 

mil.

129V022001042 EA6bBrno-město

 9 043 000  2 300 000 29 274 2166570  17 931 216

OSS ÚKZÚZ-dopravní prostředky-agregace129V022001044 EA6bBrno-město

 7 200 000  3 600 000 30 938 4796570  20 138 479

 882 0906570a  882 090

OSS ÚHÚL-budovy a stavby-agregace129V022001061 EA6bPraha-východ

 4 952 692  1 500 000 20 400 1136570  13 947 421

 680 645 680 6456570a

OSS ÚHÚL-stroje a zařízení, laboratorní vybavení-agregace129V022001062 EA6bPraha-východ

 387 308  1 905 000 5 602 3506570  3 310 042

OSS ÚHÚL-dopravní prostředky-agregace129V022001063 EA6bPraha-východ

 1 500 000  5 455 000 20 998 3406570  14 043 340

 420 6606577  420 660

OSS SZPI-budovy a stavby-agregace129V022001071 EA6bBrno-město

 6 505 010  3 000 000 26 304 6636570  16 799 653

 663 346 10 340 8526570a  9 677 507

OSS ČPI-dopravní prostředky-agregace129V022001081 EA6bHlavní město Praha

 600 000  600 000 3 955 6046570  2 755 604

 126 419 129 6966570a  3 277

OSS MZe-nově zahajované akce-agregace129V022001100 E2Hlavní město Praha

 164 074 639  125 312 000  387 000 000  330 000 000 1 006 386 6396570

 40 272 941 40 272 9416570c

OSS SZPI - Klimatizace provozních budov SZPI129V022001115 EA6bBrno-město

-256-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 110 000  4 300 000 9 101 3286570  2 691 328

 238 112 289 9796570a  51 867

 302 729 024

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 302 729 024

Celkem v roce 2020 za titul 129V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  439 341 556

 441 449 422

Celkem v roce 2020 za kapitolu 329:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 344 695 676

 2 497 058 218

-257-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

333Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   306,1 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  406 300 687  1 243 490 263

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   55,3 703s Mzdové náklady a povinné pojistné  594 736 057  328 741 797

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   198,1 705s Náklady na materiál, vodu a energie  16 599 348  32 877 310

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   79,9 707s Náklady na nákup služeb  89 501 042  71 527 708

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   69,5 709s Náklady budov a staveb  9 028 029 419  6 272 674 088

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   43,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  526 338 720  228 482 205

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   47,6 713s Náklady na nehmotný majetek  45 717 775  21 780 880

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   1,0 715s Ostatní náklady realizace projektu  9 969 280  101 400

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  717s Rezerva v nákladech  52 948 315

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   122,7 727s Ostatní finanční potřeby  37 268 813  45 729 814

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   76,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 807 409 456  8 245 405 466

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   98,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 295 581 423  5 233 359 798

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 244 381 231

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  18 165 481

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  7 392 486

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   211,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  555 864 749  1 172 776 470

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  244 554 874

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   68,4 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  9 365 940 244  6 406 136 268

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  766s Předpokládané zdroje financování  379 438 062

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   110,5 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 188 047 076  1 312 853 061

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  9 320 271

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   38,8 771s Dotace z územních rozpočtů  260 814 622  101 267 507

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  779s Dotace poskytnuté z  fondů EU  36 390 297

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   76,2 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 814 801 942  8 245 405 466

Výdaje SR na financování kapitoly č. 333  5 851 446 172  6 406 136 268  109,5

-258-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova  materiálně technické základny veřejných vysokých škol 133D21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  187 880 424

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 053 059

                                                          709s Náklady budov a staveb  3 626 133 394

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  310 689 256

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  711 597

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  9 867 280

                                                          717s Rezerva v nákladech  50 782 833

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 187 117 842

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 999 509 672

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 747 364 613

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  18 165 481

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 765 039 766

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  422 078 076

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 187 117 842

Výdaje SR na financování titulu č. 133D21  1 999 509 672

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol 133D22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  36 946 828  303,0 12 195 541

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 367 547 144  384,6 615 546 061

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  188 952 995  1 661,7 11 371 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  27 389

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 593 446 967  405,8 639 139 991

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 745 994 748  611,7 285 431 476

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  300 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 745 994 748  298,2 585 431 476

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  801 741 652  1 492,8 53 708 516

                                                          769s Úvěry poskytnuté bez státní záruky  9 320 271

                                                          779s Dotace poskytnuté z  fondů EU  36 390 297

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 593 446 967  405,8 639 139 991

Výdaje SR na financování titulu č. 133D22  285 431 476  1 745 994 748  611,7

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny lékařských a 

pedagogických fakult veřejných vysokých škol
133D24

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  500 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  500 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  500 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  500 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  500 000 000

-259-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 133D24  500 000 000

Titul: Číslo titulu:Rozvoj výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných 

územně samosprávnými celky
133D31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  11 275 672

                                                          709s Náklady budov a staveb  444 842 207

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  28 030 107

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  484 147 986

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  140 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  200 242 694

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  340 242 694

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  143 905 292

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  484 147 986

Výdaje SR na financování titulu č. 133D31  140 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při 

vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami
133D32

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  10 000 000  2 040,3 490 115

                                                          709s Náklady budov a staveb  16 070 312

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 820 198

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  54,4 18 380 626

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  113,5 8 808 035

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 213 440

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  83,2 12 021 475

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  6 359 151

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  54,4 18 380 626

Výdaje SR na financování titulu č. 133D32  8 808 035  10 000 000  113,5

Titul: Číslo titulu:Podpora vybraných projektů rozvoje výukových kapacit základního 

vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí
133D33

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  16 022 920  106,2 15 085 060

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  32 301 745  215,3 15 000 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  639 540 480  56,8 1 125 091 712

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 118 489  117,8 4 343 950

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  100 000  100,0 100 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  693 083 634  59,8 1 159 620 722

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  460 000 000  102,0 451 191 965

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  441 150 428

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  460 000 000  51,5 892 342 393

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  233 083 634  111,2 209 608 425

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  57 669 904

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  693 083 634  59,8 1 159 620 722

-260-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 133D33  451 191 965  460 000 000  102,0

Titul: Číslo titulu:Hlavní směry rozvoje sportovní infrastruktury České republiky 2017-2024 133D52

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  754 189 988

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  25 185 876

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  779 375 864

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  434 660 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  339 065 924

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  773 725 925

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  5 649 940

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  779 375 865

Výdaje SR na financování titulu č. 133D52  434 660 000

Titul: Číslo titulu:Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024 133D53

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 523 832  49,6 7 108 756

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 568 685 271  118,3 2 171 312 618

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  545 468  259,4 210 310

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 572 754 570  118,1 2 178 631 684

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 214 175 000  137,6 1 608 965 165

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  64 266 666

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  6 524 911

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  2 214 175 000  131,8 1 679 756 741

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  257 512 063  85,2 302 255 136

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  101 067 507  49,8 203 144 717

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 572 754 570  117,7 2 185 156 595

Výdaje SR na financování titulu č. 133D53  1 608 965 165  2 214 175 000  137,6

Titul: Číslo titulu:Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení 

veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu – vzdělávací a 
133D62

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  20 400 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  16 500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  20 400 000  123,6 16 500 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  20 400 000  123,6 16 500 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 400 000  123,6 16 500 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  20 400 000  123,6 16 500 000

Výdaje SR na financování titulu č. 133D62  16 500 000  20 400 000  123,6

-261-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj materiálně technické základny mimoškolních aktivit dětí a mládeže 133D71

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  604 054  36,9 1 637 189

                                                          709s Náklady budov a staveb  29 314 876  91,2 32 158 972

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  30 000  44,8 66 960

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  29 948 930  88,4 33 863 121

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  25 194 100  100,0 25 194 100

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 368 827

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  25 194 100  88,2 28 562 927

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 554 830  85,9 5 300 194

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  200 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  29 948 930  88,4 33 863 121

Výdaje SR na financování titulu č. 133D71  25 194 100  25 194 100  100,0

Titul: Číslo titulu:Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání
133D81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 143 664 429  775,7 147 433 504

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  244 688 297  47,8 511 717 566

                                                          707s Náklady na nákup služeb  49 999 998  65,0 76 974 057

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  26 349 687  29,9 88 252 408

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 464 702 411  177,7 824 377 536

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  49 764 779  47,9 103 791 734

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  29 497 238

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 093 899 650  249,4 438 540 738

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  219 091 046

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 143 664 429  144,6 790 920 756

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  305 077 101

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  15 960 881  47,7 33 456 779

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 464 702 411  177,7 824 377 536

Výdaje SR na financování titulu č. 133D81  542 332 472  1 143 664 429  210,9

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické  základny systému řízení MŠMT 133V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 328 200  61,0 20 216 162

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  2 750 152  380,5 722 761

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  44 000  125,0 35 209

                                                          707s Náklady na nákup služeb  990 000  1 465,7 67 546

                                                          709s Náklady budov a staveb  82 586 317  71,5 115 461 952

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  7 191 170  22,9 31 450 110

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 830 000  18,2 15 572 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  1 742 816

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  45 729 814  122,7 37 268 813

-262-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  154 449 653  69,4 222 537 369

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  113 757 567  94,0 121 069 595

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  68 787 886

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  392 552

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  40 692 086  126,1 32 281 764

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  398 123

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  154 449 653  69,3 222 929 921

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  154 449 653  69,3 222 929 921

Výdaje SR na financování titulu č. 133V01  153 351 359  154 449 653  100,7

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova  materiálně technické základny škol a školských zařízení 

zřizovaných MŠMT v oblasti speciálního vzdělávání
133V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 978 263

                                                          709s Náklady budov a staveb  48 369 693

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  7 171 363

                                                          717s Rezerva v nákladech  395 278

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  58 914 597

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  16 810 806

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  36 378 224

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  53 189 030

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  5 725 567

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  58 914 597

Výdaje SR na financování titulu č. 133V11  16 810 806

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova  materiálně technické základny speciálních škol a 

systému náhradní výchovné péče na období 2019 až 2025
133V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  65 000 000  134,9 48 189 194

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  65 000 000  134,9 48 189 194

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  65 000 000  134,9 48 189 194

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  65 000 000  134,9 48 189 194

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  65 000 000  134,9 48 189 194

Výdaje SR na financování titulu č. 133V12  48 189 194  65 000 000  134,9

Titul: Číslo titulu:Hlavní směry rozvoje sportovní infrastruktury České republiky 2017-2024 133V52

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  20 000 000  687,9 2 907 319

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  17 507 183

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  20 000 000  98,0 20 414 502

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  20 000 000  130,7 15 300 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 114 502

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  475 022

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  20 000 000  95,7 20 889 525

-263-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  20 000 000  95,7 20 889 525

Výdaje SR na financování titulu č. 133V52  15 300 000  20 000 000  130,7

Titul: Číslo titulu:Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání
133V81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  81 303 348  98,8 82 295 730

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  531 565  104,0 511 080

                                                          707s Náklady na nákup služeb  20 537 710  164,8 12 459 438

                                                          709s Náklady budov a staveb  11 255 994

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  294 396  122,7 240 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  18 950 880  64,4 29 434 179

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  1 400  70,0 2 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  121 619 299  89,3 136 198 421

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  9 073 604  45,0 20 159 681

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 930 788

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  38 184 734  44,9 85 042 247

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  25 065 705

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  47 258 338  34,7 136 198 421

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  74 360 961

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  121 619 299  89,3 136 198 421

Výdaje SR na financování titulu č. 133V81  105 201 928  47 258 338  44,9

-264-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých 

škol
Titul: Číslo Titulu: 133D22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

VŠCHT Praha - Rekonstrukce 29 ubytovacích buněk 2+2L 

kolej Sázava

133D221000003 E2Hlavní město Praha

 1 479 000 1 479 0005570

 7 955 173 7 955 1736570

 986 000 986 0005670

 5 303 449 5 303 4496679

MU - Rekonstrukce bloku A2 kolejí Vinařská 5, Brno133D221000010 E2Brno-město

 47 165 025 47 165 0256570

 105 000  20 349 975 20 454 9756670

 12 000 000 12 000 0005670

UHK - objekt K - částečná rekonstrukce a modernizace 

Palachových kolejí - I. etapa

133D221000012 E2Hradec Králové

 11 962 200 11 962 2006570

 290 000  4 432 800 4 722 8006670

 15 000  3 237 000 3 252 0005670

VUT - Rekonstrukce hygienických buněk 9-ti podlažního 

ubytovacího objektu A3

133D221000013 E2Brno-město

 61 575 365 61 575 3656570

 40 694 244 40 694 2446670

ČZU - Rekonstrukce Vinařského střediska Chloumek133D22C000002 E2Mělník

 2 826 564 2 826 5646570

 5 273 400 5 273 4006570a

 930 600  498 806 1 429 4066670

ČVUT FSv - Rekonstrukce poslucháren B 280 a B 286133D22D000001 EA1Hlavní město Praha

 67 337 000 67 337 0006570

 4 000 000 4 000 0006570a

 405 000  10 448 205 12 600 0006670  1 746 795

MU - Rekonstrukce poslucháren PrF, Veveří 70, Brno133D22J000001 E2Brno-město

 59 140 000 59 140 0006570

 17 360 000 17 360 0006570a

 3 500 000 3 500 0005670

 1 150 000  7 850 000 10 000 0006670  1 000 000

 259 440 327

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 368 740 806

Střednědobé projekty

A - Agregace programu 133 220 - Podpora rozvoje a obnovy 

VVŠ 2018, 2020- 2028

133D22000a998 E2Alokace neurčena

 1 059 258 213  1 467 991 024  1 644 772 772 4 172 022 0096570

UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7133D221000001 E2Zlín

-265-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 6 360 000 6 360 0005570

 12 000 000  60 000 000 72 000 0006570

 66 555  3 944 466 4 011 0215679

 18 598 445  27 679 807 46 278 2526679

ZU -  Revitalizace objektu VŠ koleje Máchova 20, Plzeň133D221000002 E2Plzeň-město

 32 000 000  32 300 080 64 300 0806570

 140 000  21 454 545  22 347 175 43 941 7206670

 29 400  13 645 455  12 484 095 26 158 9506671

UK KaM – Reko a oprava bloku A4, kolej Na Kotli, Hradec 

Králové

133D221000004 E2Hradec Králové

 2 000 000  6 940 000 8 940 0005570

 11 630 000  24 370 000 36 000 0006570

 6 620 000  16 750 000 23 370 0006670

 1 900 000  4 060 000 5 960 0005670

 819 000  2 310 000 3 129 0005671

 2 622 500  9 845 200 12 467 7006671

UK KaM - Reko a oprava bloku B, kolej Kajetánka I133D221000006 E2Hlavní město Praha

 7 735 537  15 664 463 23 400 0005570

 971 782  1 228 218 2 200 0006570

 647 854  702 146 1 350 0006670

 5 157 025  10 442 975 15 600 0005670

 2 707 438  5 482 562 8 190 0005671

 340 124  405 376 745 5006671

UK KaM – Vybudování 1L pokojů, kolej Na Větrníku133D221000007 E2Hlavní město Praha

 960 000 960 0005570

 8 602 645  10 037 356 18 640 0016570

 5 148 430  6 691 570 11 840 0006670

 640 000 640 0005670

 336 000 336 0005671

 2 887 726  3 513 074 6 400 8006671

VŠB-TUO Rekonstrukce budovy kolejí A133D221000008 E2Ostrava-město

 37 521 023  56 281 535 93 802 5586570

 354 530  50 024 633  75 036 950 125 416 1136670

VŠB-TUO Zateplení budovy menzy133D221000011 E2Ostrava-město

 3 325 893  29 933 033 33 258 9266570

 3 495 006  31 455 052 34 950 0576670

VŠE - KOLEJ JAROV III.G - REKONSTRUKCE KOUPELEN - 

OBNOVA A ROZVOJ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉ ZÁKLADNY

133D221000015 E2Hlavní město Praha

 12 142 642  15 614 106  3 552 425 31 309 1736570

 6 000 000  6 000 000 12 000 0006670

 4 188 412  6 174 710  1 955 338 12 318 4606690

 5 131 859  7 697 789  2 565 930 15 395 5775690

UPOL - Rekonstrukce vnitřních prostor VŠK 17. listopadu133D221000016 E2Olomouc

 5 000 000  28 951 687 33 951 6876570

 5 404 556  11 772 458 17 177 0146670

 5 912 000 5 912 0005679

-266-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

UK – FSV – Rekonstrukce pláště stávajících budov v Areálu 

UK Jinonice

133D22E000002 E2Hlavní město Praha

 27 794 499  32 802 002 60 596 5016570

 85 000 85 0006570a

 15 000  4 904 912  5 788 589 10 708 5006670

 434 938 612  303 074 750 738 013 3626671

UK - RUK SBZ - Nové varhany pro Velkou aulu Karolina133D22E000003 E2Hlavní město Praha

 12 000 000  4 250 000 16 250 0006570

 5 000 000 5 000 0006570a

 1 000 000  800 000  656 090  1 200 000 3 750 0006670  93 910

VŠE - Centrum archivních a depozitních služeb133D22F000001 EA1Hlavní město Praha

 20 000 000  96 825 360 116 825 3606570

 500 000  14 337 640 19 527 2406670  4 689 600

 1 089 000 1 089 0005670

MU - UKB - Výměna zdrojů vytápění a chlazení133D22J000002 E2Brno-město

 52 300 000  48 500 000  42 000 000 142 800 0006570

 5 996 350  11 360 000  10 360 000  8 455 000 36 171 3506670

 1 486 026 421

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 2 163 515 367

Dlouhodobé projekty

UK KaM – Kolej Švehlova, Rekonstrukce Staré budovy133D221000005 E2Hlavní město Praha

 25 803 7645570  12 000 000

 108 000  528 000  29 055 964  55 669 551 145 760 1956570  55 729 551

 17 202 5105670  8 000 000

 72 000  352 000  19 370 643  37 113 034 97 173 4636670  37 153 034

 37 800  184 800  10 169 587  19 484 343 51 016 0686671  19 505 343

 9 031 3185671  4 200 000

 528 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 064 800

Celkem v roce 2020 za titul 133D22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 745 994 748

 2 533 320 973

Rozvoj a obnova materiálně technické základny lékařských a 

pedagogických fakult veřejných vysokých škol
Titul: Číslo Titulu: 133D24

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

A-Agregace programu 133 240 - Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny pedagogických fakult veřejných 

133D24200a999 E2Alokace neurčena

 500 000 000  500 000 000  500 000 000 3 261 898 7676570  500 000 000

 500 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 500 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 133D24:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  500 000 000

 500 000 000

-267-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při 

vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími 
Titul: Číslo Titulu: 133D32

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

A - Agregace subtitulu 133D322 - NRPM133D32200a999 E2Plzeň-město

 10 000 000  10 000 000  10 000 000 30 000 0006570

 10 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 133D32:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

Podpora vybraných projektů rozvoje výukových kapacit základního 

vzdělávání zřizovaného obcemi a dobrovolnými svazky obcí
Titul: Číslo Titulu: 133D33

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Dostavba základní školy v Kostelní ulici v Čelákovicích133D331000005 EA4Praha-východ

 3 582 942 3 582 9425570

 69 747 628 69 747 6286570a

 1 777 298 1 777 2986678

 6 916 487  22 975 354 29 891 8416679

 1 535 547 1 535 5475679

Jesenice - Nová základní škola v Jesenici133D331000006 EA2Praha-západ

 149 040 080 149 040 0806570

 72 870 000 72 870 0006570a

 32 301 745 32 301 7455670

 78 130 000  72 589 383 150 719 3836670

 271 336  83 862 284 84 133 6206678

 152 623 022

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 367 664 633

Dlouhodobé projekty

A - Agregace - Podpora vybraných projektů rozvoje 

výukových kapacit základního vzdělávání zřizovaného 

133D33100A999 E2Hlavní město Praha

 451 191 965  307 376 978  460 000 000  460 000 000 1 678 568 9436570

 138 362 999 138 362 9996570a

 307 376 978

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 307 376 978

Celkem v roce 2020 za titul 133D33:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  460 000 000

 675 041 611

-268-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora materiálně technické základny sportu 2017 až 2024Titul: Číslo Titulu: 133D53

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

A - Agregace Program 133 530 - Podpora materiálně 

technické základny sportu 2017 -2024

133D53100A999 E2Hlavní město Praha

 927 504 171  2 214 175 000 3 141 679 1716570

 5 587 277 5 587 2776570a

 2 214 175 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 2 214 175 000

Celkem v roce 2020 za titul 133D53:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  2 214 175 000

 2 214 175 000

Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení 

veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu – vzdělávací a 
Titul: Číslo Titulu: 133D62

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

A-Agregace-Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice 

– Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 

133D62100A999 E2Hlavní město Praha

 20 400 000 20 400 0006570

 20 400 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 20 400 000

Celkem v roce 2020 za titul 133D62:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  20 400 000

 20 400 000

Rozvoj materiálně technické základny mimoškolních aktivit dětí a 

mládeže
Titul: Číslo Titulu: 133D71

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Junák – Rekonstrukce půdy skautské klubovny Prostějov133D711005179 EA1Prostějov

 1 500 000 1 500 0006570

 40 000  292 570 332 5706679

 200 000 200 0006710

Pionýr, z. s. - Rekonstrukce 2. NP TZ Espero Rejdice133D711005180 E2Jablonec nad Nisou

 1 900 000 1 900 0006570

 180 000  415 000 595 0006679

 3 400 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 4 307 570

-269-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Střednědobé projekty

Investice pro tomíky v roce 2019 - A: Rekonstrukce 

Domečku v Rožmberku

133D711005178 E2Český Krumlov

 1 500 000  1 500 000 3 000 0006570

 1 667 256  2 001 667 3 668 9236679

 1 500 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 3 501 667

Dlouhodobé projekty

Pionýr, z.s. - Kompletní rekonstrukce TZ Tisá - víceletý 

projekt

133D711005082 EA5Ústí nad Labem

 2 300 000  1 400 000 8 000 0006570  4 300 000

 604 5876679  604 587

TZ Žumberk – Adaptace a modernizace objektu133D711005141 EA5České Budějovice

 5 600 000  2 900 000 17 700 0006570  9 200 000

 60 000  49 895 1 664 4566679  1 554 561

Investice pro tomíky v roce 2017 – B: Rekonstrukce TZ 

Rožmberk

133D711005150 EA5Český Krumlov

 4 500 000  4 500 000 12 838 1286570  3 838 128

 70 872 70 8726570a

 606 5176679  606 517

A - Agregace programu 133 710 - Rozvoj materiálně 

technické základny mimoškolních aktivit dětí a mládeže 

133D71100a999 E2Hlavní město Praha

 3 939 564  11 494 100  25 194 100  25 194 100 65 821 8646570

 2 982 000 2 982 0006570a

 20 294 100

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 20 343 995

Celkem v roce 2020 za titul 133D71:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  25 194 100

 28 153 232

Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání
Titul: Číslo Titulu: 133D81

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

A-Financování vybraných akcí Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělání 2016-2019

133D81200a999 E2Hlavní město Praha

 28 655 118  31 413 727  141 808 034  63 813 615 265 690 4945570

 18 351 052  33 709 722  15 169 375 67 230 1496570

 1 564 411 1 564 4116570a

 197 137 628 197 137 6286573

 95 238 267  896 762 022 992 000 2895573

 21 975 708 21 975 7086573a

 1 143 664 429

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 143 664 429

Celkem v roce 2020 za titul 133D81:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 143 664 429

 1 143 664 429

-270-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické  základny systému řízení 

MŠMT
Titul: Číslo Titulu: 133V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

CZVV - Modernizace a provoz Tiskového produkčního a 

kompletačního centra

133V011000001 EA4aHlavní město Praha

 4 150 300 4 150 3006570

MŠMT – Vypracování projektové dokumentace na 

energetická opatření v areálu MŠMT (budovy A až E)

133V012000014 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 2 598 000 2 598 0006570a

 6 150 300

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 6 150 300

Střednědobé projekty

MŠMT - Úpravy EIS-JASU133V011000005 EA6bHlavní město Praha

 892 552  500 000 1 392 5526570

 107 4486570b  107 448

 392 552 392 5526570c

NÚV - Rozvoj informačního systému NSK133V011000009 EA2Hlavní město Praha

 1 500 000  520 000  700 000 2 720 0006570

 5 750 000 5 750 0006570a

MŠMT – Pasportizace budov a nákup softwaru a hardwaru133V011000017 EA1Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0005570

 2 000 000 2 000 0006570

MŠMT - Resortní informační systém MŠMT133V013000001 EA6bHlavní město Praha

 2 871 2 8715570

 7 040 716  8 743 383  9 879 847 25 663 9466570

 89 039 132 3406570a  43 301

 5 208 6 6995570a  1 491

 29 744 632  36 937 823 66 682 4556573

 376 122 559 0916573a  182 969

 22 001 28 3015573a  6 300

 12 129 12 1295660

 41 760 138 41 760 1386660

 48 701 206

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 48 701 206

Dlouhodobé projekty

A-Agregace podprogramu 133 010 - ČŠI - Rozvoj a obnova 

materiálně technické základny systému řízení MŠMT

133V01200a995 E2Hlavní město Praha

 2 540 870  2 540 870  2 540 870  2 540 870 10 163 4805570

 10 328 200  10 328 200  10 328 200  10 328 200 41 312 8006570

A - Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MŠMT 2017 - 2022133V01200a999 E2Hlavní město Praha

 87 883 924  82 086 317  89 417 282  100 000 000 359 387 5236570

-271-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 428 441 2 428 4416570a

MŠMT - Zavádění systému řízení kvality na MŠMT133V013000004 E2Hlavní město Praha

 155 010  191 370  191 370 537 7506570

 150 440  733 487  753 773  596 609 2 234 3095570

 635 625  3 099 273 3 734 8985573

 654 990 654 9906573

 808 630  808 630 1 617 2606660

 3 184 987  2 520 899 5 705 8865660

 99 598 147

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 99 598 147

Celkem v roce 2020 za titul 133V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  154 449 653

 154 449 653

Rozvoj a obnova  materiálně technické základny speciálních škol a 

systému náhradní výchovné péče na období 2019 až 2025
Titul: Číslo Titulu: 133V12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace programu 133 120 - Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny škol a školských zařízení zřizovaných 

133V12100a998 E2Hlavní město Praha

 65 000 000  65 000 000  65 000 000 195 000 0006570

 65 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 65 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 133V12:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  65 000 000

 65 000 000

Hlavní směry rozvoje sportovní infrastruktury České republiky 

2017-2024
Titul: Číslo Titulu: 133V52

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

A-Agregace 133 522 pro VSC133V52200A999 E2Hlavní město Praha

 20 000 000  20 000 000  20 000 000 60 000 0006570

 20 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 20 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 133V52:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  20 000 000

 20 000 000

-272-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Financování vybraných akcí Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání
Titul: Číslo Titulu: 133V81

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

B-Financování ČŠI133V81100b999 E2Hlavní město Praha

 1 728 000 1 728 0006570

 9 073 604  8 523 885  442 758 18 040 2475570

 1 536 000 1 536 0006570a

 7 272 000 7 272 0006573

 38 184 734 38 184 7345573

 6 464 000 6 464 0006573a

 47 258 338

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 47 258 338

Celkem v roce 2020 za titul 133V81:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  47 258 338

 47 258 338

Celkem v roce 2020 za kapitolu 333:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  6 406 136 268

 7 411 463 237

-273-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

334Ministerstvo kulturyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   117,5 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  372 580 578  437 699 203

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   77,4 703s Mzdové náklady a povinné pojistné  36 717 834  28 423 137

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   69,1 705s Náklady na materiál, vodu a energie  843 010  582 759

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,4 707s Náklady na nákup služeb  204 736 172  64 322 664

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   46,2 709s Náklady budov a staveb  4 518 463 756  2 085 832 463

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   84,2 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  506 404 005  426 454 624

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   131,1 713s Náklady na nehmotný majetek  284 248 707  372 553 149

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   1,6 715s Ostatní náklady realizace projektu  3 265 369  52 630

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   49,6 717s Rezerva v nákladech  1 804 960 252  894 901 976

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  727s Ostatní finanční potřeby  45 377 420

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   55,4 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  7 777 597 102  4 310 822 606

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   111,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 775 997 000  3 084 327 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 776 139 754

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  200 099 160

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   61,9 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  447 398 462  276 777 528

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  505 407 526

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  176 614 172

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  11 182 228

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   533,3 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  7 500 000  40 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  5 666 666

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   49,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  6 906 004 968  3 401 104 528

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   186,0 766s Předpokládané zdroje financování  463 039 111  861 452 648

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   17,3 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  278 654 933  48 265 430

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  771s Dotace z územních rozpočtů  7 552 584

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  775s Jiné zdroje tuzemské  115 956 998

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   55,5 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  7 771 208 593  4 310 822 606

Výdaje SR na financování kapitoly č. 334  3 230 895 462  3 401 104 528  105,3

-274-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních kulturních 

zařízení
134D21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 289 551

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 979 922

                                                          709s Náklady budov a staveb  12 017 540

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 352 500

                                                          717s Rezerva v nákladech  3 087 427

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  45 375 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  71 101 939

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  69 189 498

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1 792 688

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  70 982 186

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  119 754

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  71 101 939

Výdaje SR na financování titulu č. 134D21

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny regionálních 

kulturních zařízení, církví a náboženských společností
134D22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  13 101 723

                                                          709s Náklady budov a staveb  556 778 650

                                                          717s Rezerva v nákladech  267 000 000  88,9 300 421 598

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  267 000 000  30,7 870 301 970

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  267 000 000  96,4 277 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  261 679 815

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  25 775 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  267 000 000  47,3 564 454 815

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  202 414 148

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  3 433 007

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  100 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  267 000 000  30,7 870 301 970

Výdaje SR na financování titulu č. 134D22  277 000 000  267 000 000  96,4

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy mat.tech. základny církví a náboženských 

organizací
134D41

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  1

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1

Výdaje SR na financování titulu č. 134D41

-275-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví (ISO) 134D51

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  17 983 826

                                                          717s Rezerva v nákladech  4 428 145

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  22 411 971

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  16 237 222

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  85 778

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  428 145

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  16 751 145

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  5 660 826

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  22 411 971

Výdaje SR na financování titulu č. 134D51  16 237 222

Titul: Číslo titulu:Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II 134D52

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  17 500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  17 500 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  17 500 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  17 500 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  17 500 000

Výdaje SR na financování titulu č. 134D52  17 500 000

Titul: Číslo titulu:Program na ochranu měkkých cílů v oblasti kultury 134D81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  13 000 000  55,3 23 500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  13 000 000  55,3 23 500 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  13 000 000  55,3 23 500 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  13 000 000  55,3 23 500 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  13 000 000  55,3 23 500 000

Výdaje SR na financování titulu č. 134D81  23 500 000  13 000 000  55,3

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení MK 134V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  40 745

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  40 745

Výdaje SR na financování titulu č. 134V01

-276-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Reprodukce majetku MK a organizací systému řízení rezortu 134V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  8 195 237

                                                          709s Náklady budov a staveb  915 104

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 466 651

                                                          717s Rezerva v nákladech  6 380 000  796,2 801 273

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  6 380 000  47,7 13 378 264

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  6 380 000  68,0 9 380 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 979 132

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  19 132

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  6 380 000  47,7 13 378 264

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  6 380 000  47,7 13 378 264

Výdaje SR na financování titulu č. 134V02  9 380 000  6 380 000  68,0

Titul: Číslo titulu:Pořízení, obnova a provozování ICT systému řízení MK 134V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 680 497

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 664 783

                                                          717s Rezerva v nákladech  13 500 000  117,8 11 463 107

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  13 500 000  75,8 17 808 387

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  13 500 000  100,0 13 500 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 951 013

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  357 374

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  13 500 000  75,8 17 808 387

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  13 500 000  75,8 17 808 387

Výdaje SR na financování titulu č. 134V03  13 500 000  13 500 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních kulturních 

zařízení
134V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 622 714  7,5 35 023 352

                                                          707s Náklady na nákup služeb  15 299 460  100,2 15 273 343

                                                          709s Náklady budov a staveb  178 503 477  31,1 573 106 617

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  20 473 946  46,5 44 025 172

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  6 074 500

                                                          717s Rezerva v nákladech  1 000 000  4,5 22 035 127

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  217 899 597  31,3 695 538 111

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  205 763 022  74,7 275 362 472

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  336 230 487

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  25 520 376

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  205 763 022  32,3 637 113 335

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  12 136 575  23,3 52 000 970

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  217 899 597  31,6 689 114 305

-277-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 134V11  275 362 472  205 763 022  74,7

Titul: Číslo titulu:Podpora péče o národní kulturní poklad 134V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  77 849 834  49,8 156 374 718

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  335 784  64,6 520 000

                                                          707s Náklady na nákup služeb  3 006 848  2,2 139 792 494

                                                          709s Náklady budov a staveb  990 612 975  51,8 1 910 786 433

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  155 658 079  130,0 119 749 330

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  373 560  48,5 770 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  57 162 920  11,1 514 203 542

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 285 000 000  45,2 2 842 196 517

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 285 000 000  107,1 1 200 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 624 866 708

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  13 210 222

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 285 000 000  45,3 2 838 076 929

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  11

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  4 119 577

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 285 000 000  45,2 2 842 196 517

Výdaje SR na financování titulu č. 134V12  1 200 000 000  1 285 000 000  107,1

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních kulturních 

zařízení
134V13

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  40 477 987  54,5 74 203 657

                                                          707s Náklady na nákup služeb  102 981  79,2 130 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  477 507 034  69,1 691 525 974

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  12 232 000  34,5 35 463 956

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  342 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  169 203 976  64,6 261 887 278

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  699 523 978  65,8 1 063 552 866

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  699 273 978  112,3 622 694 528

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  392 554 813

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  41 794 478

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  699 273 978  66,2 1 057 043 819

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  250 000  11,2 2 239 667

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  4 345 424

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  699 523 978  65,8 1 063 628 910

Výdaje SR na financování titulu č. 134V13  622 694 528  699 273 978  112,3

Titul: Číslo titulu:Péče o národní kulturní dědictví I. 134V14

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  52 262 505  398,3 13 120 000

-278-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          717s Rezerva v nákladech  137 737 495  77,9 176 880 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  190 000 000  100,0 190 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  190 000 000  100,0 190 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  190 000 000  100,0 190 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  190 000 000  100,0 190 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 134V14  190 000 000  190 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví (ISO) 134V51

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  260 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  15 878 865

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  5 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  10 921 200

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  27 065 065

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  25 412 778

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  918 412

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  59 200

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  26 390 390

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  674 675

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  27 065 065

Výdaje SR na financování titulu č. 134V51  25 412 778

Titul: Číslo titulu:Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví II 134V52

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  26 500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  26 500 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  26 500 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  26 500 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  26 500 000

Výdaje SR na financování titulu č. 134V52  26 500 000

Titul: Číslo titulu:Záchrana a obnova kulturních památek poškozených živelnými 

pohromami
134V61

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  

Výdaje SR na financování titulu č. 134V61

-279-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Kulturní dědictví ve vlastnictví státu, podporované evropskými fondy 134V71

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  264 486 163  399,1 66 272 340

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  28 423 137  77,4 36 717 834

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  246 975  76,5 323 010

                                                          707s Náklady na nákup služeb  45 913 375  97,1 47 300 412

                                                          709s Náklady budov a staveb  439 208 977  56,8 773 333 438

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  238 090 599  90,3 263 803 208

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  372 179 589  135,6 274 392 424

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  52 630  1,6 3 265 369

                                                          717s Rezerva v nákladech  161 917 585  37,5 431 790 809

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  2 420

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 550 519 031  81,7 1 897 201 264

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  336 410 000  423,6 79 410 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  82 684 097

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  91 142 547

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  276 777 528  61,9 447 398 462

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  505 407 526

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  176 614 172

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  11 182 228

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  40 000 000  533,3 7 500 000

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  5 666 666

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  653 187 528  46,4 1 407 005 697

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  861 452 648  186,0 463 039 111

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  35 878 855  230,8 15 544 882

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  11 611 574

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 550 519 031  81,7 1 897 201 264

Výdaje SR na financování titulu č. 134V71  534 308 462  653 187 528  122,2

Titul: Číslo titulu:Program na ochranu měkkých cílů v oblasti kultury 134V81

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          717s Rezerva v nákladech  24 000 000  55,2 43 500 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  24 000 000  55,2 43 500 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  24 000 000  55,2 43 500 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  24 000 000  55,2 43 500 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  24 000 000  55,2 43 500 000

Výdaje SR na financování titulu č. 134V81  43 500 000  24 000 000  55,2

-280-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny 

regionálních kulturních zařízení, církví a náboženských společností
Titul: Číslo Titulu: 134D22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregát podprogramu 134D221 ,  Podpora reprodukce 

majetku regionálních kulturních zařízení , církví a 

134D22100A001 E2Hlavní město Praha

 270 000 000  260 000 000  322 000 000  322 000 000 1 228 000 0006570  26 000 000

 25 775 000 25 775 0006570c

Agregace podprogramu  -Program mobility pro všechny-134D22200A001 E2Hlavní město Praha

 4 646 598  7 000 000  10 000 000  10 000 000 51 646 5986570  10 000 000

 267 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 267 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 134D22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  267 000 000

 267 000 000

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví IITitul: Číslo Titulu: 134D52

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

A - Agregace podprogramu na roky 2020 - 2022134D52100A001 E2Hlavní město Praha

 4 500 000  4 500 000  4 500 000 13 500 0006570

C - Agregace podprogramu na roky 2020-2022134D52300A001 E2Hlavní město Praha

 4 000 000  4 000 000  4 000 000 12 000 0006570

D - Agregace podprogramu na roky 2020 - 2022134D52400A001 E2Hlavní město Praha

 9 000 000  9 000 000  9 000 000 27 000 0005570

 17 500 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 17 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 134D52:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  17 500 000

 17 500 000

Program na ochranu měkkých cílů v oblasti kulturyTitul: Číslo Titulu: 134D81

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregát podprogramu 134D811134D81100A001 E2Hlavní město Praha

-281-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 626 712  13 000 000  6 000 000 22 626 7125570

 13 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 13 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 134D81:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  13 000 000

 13 000 000

Reprodukce majetku MK a organizací systému řízení rezortuTitul: Číslo Titulu: 134V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace k podprogramu 134 021 na roky 2018 - 2023134V02100R001 E2Hlavní město Praha

 782 141  6 380 000  6 380 000  6 380 000 19 922 1416570

 19 132 19 1326570c

 6 380 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 6 380 000

Celkem v roce 2020 za titul 134V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  6 380 000

 6 380 000

Pořízení, obnova a provozování ICT systému řízení MKTitul: Číslo Titulu: 134V03

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu 134V031 pro roky 2018-2023134V03100R001 E2Hlavní město Praha

 11 105 733  13 500 000  13 500 000  13 500 000 51 605 7336570

 357 374 357 3746570c

 13 500 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 13 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 134V03:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  13 500 000

 13 500 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních kulturních 

zařízení
Titul: Číslo Titulu: 134V11

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

NPÚ, SHZ Český Krumlov - rekonstrukce objektu bývalé 

mincovny na zámeckou galerii, II. etapa

134V112000366 EA6aČeský Krumlov

 12 310 054 12 310 0545570

 2 473 946 2 473 9466570

-282-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 500 000 3 500 0006570a

 5 100 000 5 100 0005570a

 908 012 1 042 8065670  134 794

 14 784 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 15 692 012

Střednědobé projekty

PNP Praha - stěhování sbírkových fondů134V113000005 EA6aHlavní město Praha

 7 082 529  15 399 460 22 481 9895570

 8 444 388 14 018 0365570a  5 573 648

 120 5775570b  120 577

 PNP Praha  - nové expozice v objektu v Sadech čp.44/2 (vč. 

vypracování PD)

134V113000010 EA6aHlavní město Praha

 1 600 000 1 600 0005570

 6 200 000  19 150 000 25 797 7006570  447 700

 752 300 752 3006570a

 34 549 460

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 34 549 460

Dlouhodobé projekty

SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a 

areálu, ú.p.s. v Praze

134V112000027 EA6aKarlovy Vary

 20 614 884  54 829 562 88 402 3705570  12 957 924

 11 911 928 31 064 6305570a  19 152 702

 359 918  246 271 2 005 2655670  1 399 076

 13 335 646  10 000 000 23 335 6465679

ČF - Otevřené Rudolfinum134V112000061 EA6aHlavní město Praha

 10 000 000 10 516 0006570  516 000

 11 833 848 39 652 1866570a  27 818 338

 19 606 8145570a  19 606 814

 2 617 5965679  2 617 596

 5 559 607 11 625 0006679  6 065 393

NPÚ, SZ Manětín - obnova oranžérie134V112000355 EA6aPlzeň-sever

 4 990 226  1 100 000 6 150 0005570  59 774

 2 000 000 2 000 0005570a

 898 149  125 292 1 023 4415670

PNP Praha - rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 

6

134V113000004 EA6aHlavní město Praha

 90 704 775  90 500 000 190 078 9156570  8 874 140

 31 222 660 116 814 4466570a  85 591 786

 21 716 9876571  21 716 987

 156 429 562

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 166 801 125

Celkem v roce 2020 za titul 134V11:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  205 763 022

 217 042 597

-283-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora péče o národní kulturní pokladTitul: Číslo Titulu: 134V12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Obnova a rozvoj materiální základny Národní knihovny ČR134V123000001 E2Hlavní město Praha

 8 281 952 8 281 9526570

 6 637 669 6 637 6696570c

NK - II. nový depozitář v Hostivaři134V123000011 EA6aHlavní město Praha

 252 027 953 252 027 9536570

 150 000 000 150 000 0006570a

 5 672 047 5 672 0475570a

 260 309 905

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 260 309 905

Střednědobé projekty

Rekonstrukce a revitalizace Klementina - III. závěrečná 

etapa

134V123000012 EA6aHlavní město Praha

 60 951 839  64 765 161 133 729 3185570  8 012 318

 79 498 815  674 904 834 754 403 6496570

 303 275 911 306 516 3516570a  3 240 441

 11 987 683 11 987 6835570a

 739 669 995

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 739 669 995

Dlouhodobé projekty

Nové expozice v Historické a Nové budově Národního 

muzea

134V122000007 EA6aHlavní město Praha

 51 119 032  115 650 968 166 770 0005570

 50 000 000  67 700 000 118 088 9246570  388 924

 36 865 345 69 911 0766570a  33 045 731

 104 749 934 128 230 0005570a  23 480 066

Rekonstrukce stávajícího depozitáře NK ČR v Hostivaři134V123000006 EA6aHlavní město Praha

 45 054 843  22 066 471 68 650 6945570  1 529 380

 73 193 841  15 622 931 90 264 3306570  1 447 558

 6 840 331 96 580 4546570a  89 740 123

 3 053 487 41 803 6085570a  38 750 121

 562 4086670  562 408

ND - Rekonstrukce historické a provozní budovy Státní 

opery

134V124000009 EA6aHlavní město Praha

 10 000 000  40 000 000 50 236 6765570  236 676

 141 501 185  10 000 000 172 269 2866570  20 768 101

 595 119 253 1 020 127 0316570a  425 007 778

 193 879 299 253 375 1305570a  59 495 831

 27 9756679  27 975

UPM - Zřízení stálých expozic v historické budově UPM134V124000012 EA6aHlavní město Praha

-284-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 9 994 002  9 248 816 19 649 8745570  407 057

 12 117 224  4 730 914 28 667 2916570  11 819 153

 1 018 776 16 189 2616570a  15 170 485

 11 346 998 14 259 9685570a  2 912 970

 221 6665670  221 666

 64 9066670  64 906

 735 8925679  735 892

 285 020 100

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 285 020 100

Celkem v roce 2020 za titul 134V12:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 285 000 000

 1 285 000 000

Rozvoj a obnova materiálně technické základny státních kulturních 

zařízení
Titul: Číslo Titulu: 134V13

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

NPÚ, SZ Valtice – obnova areálu zámečku Belveder134V131000042 EA6aBřeclav

 6 720 000 6 720 0005570

 4 200 000 4 200 0005570a

ND - Výměna centrálního zdroje tepla v Anenském areálu134V131000069 EA6aHlavní město Praha

 6 800 000 6 800 0006570

 5 400 000 5 400 0006570a

 13 520 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 13 520 000

Střednědobé projekty

NG - Oprava střech Anežského kláštera134V131000003 EA6aHlavní město Praha

 13 700 000  2 000 000 18 099 0105570  2 399 010

 600 990 1 600 9905570a  1 000 000

 7 211 7915679  7 211 791

SZM - Revitalizace Arboreta Nový Dvůr II. etapa - stavební 

úpravy zámečku

134V131000014 EA6aOpava

 5 088 000  1 646 000 6 734 0005570

 4 470 000  16 636 000 21 106 0006570

 1 959 000 1 959 0006570a

NPÚ, KLÁŠTER KLADRUBY – OBNOVA KROVŮ, STŘECH A 

FASÁD STARÉ PRELATURY A STARÉHO KONVENTU, 

134V131000023 EA6aTachov

 2 700 000  9 300 000 12 000 0005570

 29 133 124 29 155 1245570a  22 000

 1 8155670  1 815

MUO - Rekonstrukce bývalého kina Central134V131000026 EA6aOlomouc

 2 433 019  2 251 981 4 747 0195570  62 019

 17 464 000  27 851 000 45 315 0006570

 14 200 000 14 200 0006570a

 737 981 737 9815570a

-285-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

NPÚ, SZ Valeč - obnova skleníku včetně zázemí134V131000030 EA6aKarlovy Vary

 1 554 800  21 193 800  6 649 964 29 398 5645570

 3 350 000 3 350 0006570

 1 445 100 1 445 1005570a

 100 000  200 000 300 0005679

Památník Terezín, Rekonstrukce čp. 121 v Terezíně na 

ubytovnu

134V131000037 EA3aLitoměřice

 6 920 000  10 300 000 17 220 0006570

NPÚ, Palácové zahrady pod Pražským hradem - památková 

obnova, Etapa A

134V131000038 EA6aHlavní město Praha

 16 776 560  24 677 000 41 485 5605570  32 000

 1 226 440  1 400 000 2 626 4406570

 3 768 000 3 768 0005570a

NPÚ, SZ Jezeří - obnova divadelního sálu, oprava oken a 

dveří

134V131000039 EA6aMost

 3 953 800  12 600 000  6 000 000 22 553 8005570

 2 046 200 2 046 2005570a

 35 0005679  35 000

NG, Praha Jinonice - novostavba depozitární budovy, 1. a 2. 

etapa (příprava stavby)

134V131000041 EA6aHlavní město Praha

 5 286 000  8 467 000 13 922 4006570  169 400

 3 615 600 3 615 6006570c

NPÚ, SZ Valtice - I. etapa revitalizace vnějšího pláště zámku 

a východního předzámčí

134V131000044 EA6aBřeclav

 5 000 000  31 858 000 51 139 5345570  14 281 534

 35 718 466 35 718 4665570a

 119 7905679  119 790

NPÚ, SZ Červená Lhota – stavební úpravy objektu 

hospodářského křídla čp. 7

134V131000045 EA6aJindřichův Hradec

 2 064 480  6 050 000  9 453 550 17 568 0305570

 431 970 431 9705570a

ND – sanace nosných konstrukcí parkingu Národního 

divadla

134V131000048 EA1Hlavní město Praha

 30 000 000  100 000 000  83 750 000 213 750 0006570

NPÚ SZ Sychrov – rehabilitace interiérů 3. NP východního 

křídla na prohlídkovou trasu

134V131000056 EA6aLiberec

 2 710 000  408 000 3 118 0005570

 400 000  200 000 600 0006570

 400 0006570a  400 000

 1 732 964 2 660 0005570a  927 036

NPÚ, SZ Lednice - Minaret odstranění havarijního stavu - III. 

etapa

134V131000061 EA6aBřeclav

 4 220 000  3 363 160 7 583 1605570

NPU, SZ Velké Losiny- restaurování parketových podlah134V131000062 EA6aŠumperk

 3 355 000  1 230 000 4 585 0005570

 262 211 860 0005570a  597 789

 18 9005679  18 900

NPÚ, SZ Rájec nad Svitavou - odstranění havarijního stavu 

střech hlavní zámecké budovy

134V131000065 EA6aBlansko

 6 820 000  4 530 000 11 350 0005570

 550 000 550 0005570a

 48 4005679  48 400

-286-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

NPÚ, SZ Zákupy – obnova barokního krovu, stropů a střechy134V131000066 EA3aČeská Lípa

 75 000  75 000 150 0006570

 5 000 000  29 925 000  42 176 684 77 101 6845570

 9 000 000 9 000 0005570c

NPÚ SZ Červené Poříčí Stavební úpravy vč. předzámčí134V131000075 EA6aKlatovy

 6 600 000  11 900 000  3 100 000 21 600 0005570

 1 878 328  3 830 037 5 708 3656570

 40 000 40 0005570a

MRK - modernizace IT134V131000076 EA3aBrno-město

 300 000  430 000 730 0005570

 770 000 770 0006570

NÚLK – Areál MVJVM – Experimentální pracoviště 

hliněného stavitelství

134V131000081 EA6aHodonín

 2 031 000  4 090 000 6 121 0006570

 30 000 254 9666670  224 966

NPU, NKP ČESKÝ KRUMLOV - OBNOVA FASÁDNÍHO 

PLÁŠTĚ MINCOVNY A CENTRÁLNÍ KLIMATIZACE

134V131000090 EA3aČeský Krumlov

 5 200 000  5 625 000 10 825 0005570

 730 000  675 000 1 405 0006570

 25 000  25 000 50 0005670

 25 000  25 000 50 0006670

NPÚ, SZ Náchod - vzorová obnova zámeckého kopce134V131000092 EA3aNáchod

 21 600 000  74 198 000  64 152 000 159 950 0006570

 50 000 50 0006679

SZ Ploskovice - obnova fasád hlavní budovy zámku134V131000093 EA3aLitoměřice

 8 855 000  12 391 200  5 440 000 26 686 2005570

MZK - rekonstrukce a dostavba depozitáře H1134V131000095 EA1Brno-město

 30 000 000  30 000 000  284 500 000 344 500 0006570

PL Obnova architektonických prvků Památníku Ležáky134V131000096 EA3aKladno

 1 800 000  1 360 000 3 160 0005570

NM - rehabilitace Palachova pylonu134V131000098 EA3aHlavní město Praha

 1 500 000  3 000 000 4 500 0006570

 455 507 178

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 455 757 178

Dlouhodobé projekty

NM - Předprojektová a projektová příprava revitalizace 

Náprstkova muzea

134V131000002 EA6aHlavní město Praha

 415 900  7 325 020  14 058 700  7 902 330 29 701 9506570

 300 000 300 0006570a

NPÚ, SH Landštejn - konzervace omítek, restaurování 

sgrafit, rekonzervace zdiva a omítky v románské kapli

134V131000011 EA6aJindřichův Hradec

 4 906 369  7 150 000  5 646 401 17 891 6395570  188 869

 2 000 131 2 000 1315570a

 127 2145679  127 214

ND - Rekonstrukce toalet v historické budově Národního 

divadla

134V131000031 EA6aHlavní město Praha

-287-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 10 707 334  15 706 332  15 707 334  10 545 000 53 274 6306570  608 630

 449 370 449 3706570a

NÚLK – Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – Horňácko, 

terénní úpravy

134V131000078 EA6aHodonín

 1 938 472  1 828 472  1 828 472  1 828 472 8 050 0005570  626 112

 130 2905670  130 290

NPÚ, SZ Konopiště – opravy vybraných střech zámku a 

budov v zámeckém areálu – 2. a 3.etapa

134V131000089 EA3aBenešov

 1 750 000  7 500 000  5 300 000  8 498 000 23 048 0005570

NPÚ, SZ Libochovice - oprava střech, krovu a stropů, I. - IV. 

etapa

134V131000091 EA3aLitoměřice

 8 000 000  26 000 000  26 000 000  11 406 000 71 406 0005570

Agregace podprogramu 134 131 - Podpora  reprodukce 

majetku státních kulturních zařízení

134V13100R001 E2Hlavní město Praha

 226 022 435  154 736 976  279 210 372  844 857 198 2 849 237 8696570  804 410 888

 24 129 303 24 129 3036570c

Agregace podprogramu 134 132 - Podpora  realizace 

úsporných energetických opatření

134V13200R001 E2Hlavní město Praha

 10 000 000  10 000 000  10 000 000  10 000 000 60 000 0006570  10 000 000

 475 540 475 5406570c

 230 246 800

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 230 246 800

Celkem v roce 2020 za titul 134V13:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  699 273 978

 699 523 978

Péče o národní kulturní dědictví I.Titul: Číslo Titulu: 134V14

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

NPÚ, SZ Litomyšl - Zámek a Panský dům - pořízení PD134V141000001 EA3aSvitavy

 3 120 000  2 262 505 5 382 5055570

 1 952 3355670  1 952 335

ND - Vyhotovení PD  rekonstrukce Nové scény a provozní 

budovy B č.p. 1435

134V142000001 EA3aHlavní město Praha

 10 000 000  50 000 000  6 150 000 66 150 0006570

 52 262 505

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 52 262 505

Dlouhodobé projekty

Agregát podprogramu 134V141 Obnova a rozvoj MTZ NPÚ134V14100R001 E2Hlavní město Praha

 36 880 000  67 737 495  339 000 000  382 000 000 2 993 617 4956570  440 000 000

Agregát podprogramu 134V145 Obnova a rozvoj MTZ NG134V14500R001 E2Hlavní město Praha

 10 000 000  40 000 000  82 000 000  120 000 000 680 000 0006570  100 000 000

Agregát podprogramu 134V146 Obnova a rozvoj MTZ MUO134V14600R001 E2Hlavní město Praha

 10 000 000  30 000 000  171 000 000  156 000 000 593 000 0006570  100 000 000

-288-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 137 737 495

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 137 737 495

Celkem v roce 2020 za titul 134V14:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  190 000 000

 190 000 000

Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví IITitul: Číslo Titulu: 134V52

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

F - Agregace podprogramu na roky 2020 - 2022134V52600A001 E2Hlavní město Praha

 2 000 000 2 000 0006570

 2 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 2 000 000

Střednědobé projekty

A - Agregace podprogramu na roky 2020-2022134V52100A001 E2Hlavní město Praha

 4 500 000  4 500 000  4 500 000 13 500 0006570

B - Agregace podprogramu na roky 2020 - 2022134V52200A001 E2Hlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000  1 000 000 3 000 0005570

C - Agregace podprogramu na roky 2020 - 2022134V52300A001 E2Hlavní město Praha

 10 900 000  10 900 000  10 900 000 32 700 0006570

D - Agregace podprogramu na roky 2020 - 2022134V52400A001 E2Hlavní město Praha

 1 000 000  1 000 000  1 000 000 3 000 0005570

 5 000 000  5 000 000  5 000 000 15 000 0006570

E - Agregace podprogramu 2020 - 2022134V52500A001 E2Hlavní město Praha

 2 100 000  2 100 000  2 100 000 6 300 0006570

 24 500 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 24 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 134V52:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  26 500 000

 26 500 000

Kulturní dědictví ve vlastnictví státu, podporované evropskými fondyTitul: Číslo Titulu: 134V71

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Resortní informační systém podpory facility managementu 

Ministerstva kultury ČR (CAFM)

134V712000003 EA3bHlavní město Praha

 49 500 49 5005570

 3 149 355 3 149 3556570

 10 299 917 10 299 9176570c

-289-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 45 163 45 1635570c

 29 111 29 1115573c

 161 726  209 164 370 8905660

 43 522 089  25 983 974 69 506 0636660

 3 000 000 3 000 0006661

 1 15661

Jednotný evidenční grantový a dotační informační systém - 

JEGIS

134V712000005 EA3bHlavní město Praha

 131 524 131 5245570

 3 524 654 3 524 6546570

 308 435 308 4355570c

 9 063 400 9 063 4006570c

 12 765 737 12 765 7376573c

 434 428 434 4285573c

 868 857  555 755 1 424 6125660

 25 531 473  14 893 359 40 424 8336660

 2 26661

 1 15661

Národní eKnihovna134V712000007 EA3aHlavní město Praha

 221 815 221 8155570

 2 989 184 2 989 1846570

 378 321 378 3215570c

 13 107 697 13 107 6976570c

 253 322 253 3225573c

 1 345 266  937 276 2 282 5425660

 55 386 303  46 434 572 101 820 8756660

 0 05661

 9 304 000 9 304 0005678

 8 000 000 13 392 2446678  5 392 244

 10 066 032

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 119 384 136

Střednědobé projekty

NKP Klášter Kladruby - Život v řádu134V711000007 EA6aTachov

 105 501  79 564 237 7175570  52 651

 5 510 240  3 281 440 8 842 2426570  50 562

 8 200 486 8 585 9946570a  385 508

 41 2475570a  41 247

 597 840 896 1985573  298 358

 31 224 686 33 695 7526573  2 471 066

 46 469 421 46 469 4216573a

 233 7335573a  233 733

 450 864 450 8645660

 18 594 829 18 594 8296660

 1 240 250 1 240 2506678

 350 000 350 0005678

Selský dvůr "U Matoušů" v Plzni - Bolevci. Projekt "Rok na 

vsi"

134V711000008 EA6aPlzeň-město

 34 573  52 397 105 3425570  18 372

-290-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 2 014 382  2 384 801 4 399 1836570

 1 392 449 1 396 9496570a  4 500

 4 383 17 4785570a  13 096

 11 414 830 11 414 8306573

 195 911 300 0165573  104 105

 24 834 99 0455573a  74 210

 15 511 646 15 537 1466573a  25 500

 5 892 771 5 892 7716660

 296 919 296 9195660

 209 333  104 667 314 0005678

Revitalizace UMPRUM - Dovybudování návštěvnického 

zázemí a vytvoření nové stálé expozice designu

134V711000012 EA6aBrno-město

 709 632  85 350 794 9825570

 7 848 948  4 967 787 12 816 7356570

 4 021 250 4 021 2505573

 44 477 372 44 477 3726573a

 50 817 459 50 817 4596660

 483 650 483 6505660

 4 000 000 4 000 0006661

 8 520 352 9 236 0676678  715 715

 1 038 534 1 038 5345678

Zámek Uherčice - šlechtické sídlo jako divadelní scéna134V711000015 EA6aZnojmo

 3 369 958  2 099 321 5 469 2795570

 3 956 852  2 220 358 6 177 2106570

 2 390 804 2 658 3976570a  267 593

 2 052 978 2 284 1115570a  231 133

 11 633 533 12 943 2885573a  1 309 754

 13 547 889 15 064 2476573a  1 516 358

 22 422 162  12 582 030 35 004 1926660

 19 096 432  11 896 156 30 992 5885660

 847 000  484 000  484 000 1 885 1805679  70 180

 269 381 269 3816679

Zkvalitnění služeb a ochrana fondu kulturního dědictví v 

MZK

134V711000017 EA6aBrno-město

 665 753  316 141 981 8945570

 3 652 763  117 067 3 769 8306570

 8 547 012 9 109 5586570a  562 545

 235 389 274 5685570a  39 180

 1 333 869 1 555 8885573a  222 018

 48 433 064 51 620 8216573a  3 187 758

 20 698 988  663 382 21 362 3706660

 3 772 600  1 791 471 5 564 0715660

 231 856 1 423 4466678  1 191 590

Státní zámek Zákupy - obnova jižního křídla hospodářského 

dvora

134V711000018 EA6aČeská Lípa

 195 595  214 646 410 2415570

 3 196 259  2 735 768 5 932 0276570

 7 212 702 7 212 7026570a

 239 644 239 6445570a

-291-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 5 903 250 5 903 2506573a

 783 399 783 3995573a

 574 583  1 108 373  1 216 330 2 899 2865660

 34 968 728  34 968 728  15 502 684 85 440 1406660

 2 974 693 2 974 6936661

 42 350 42 3505679

 1 001 271  2 262 700  2 117 500 5 381 4716679

Kunětická hora Dušana Jurkoviče - básníka dřeva134V711000019 EA6aPardubice

 171 426  928 190  115 702 1 215 3185570

 5 433 789  1 502 227  187 148 7 123 1646570

 2 162 2736570a  2 162 273

 282 1035570a  282 103

 971 412 971 4125573

 1 598 5865573a  1 598 586

 30 791 468 43 044 3506573a  12 252 882

 8 512 619  1 060 510 9 573 1296660

 5 259 748  655 644 5 915 3925660

 19 000  281 868  42 000 511 5465678  168 678

 2 000 000  3 351 196  1 128 164 6 490 5226678  11 162

Restaurování kolejových vozidel ze sbírky Železničního 

muzea NTM

134V711000020 EA6aChomutov

 1 278 343  1 050 240 2 328 5835570

 129 758 129 7586570a

 1 624 669 1 624 6695570a

 735 296 735 2966573a

 9 206 450 9 206 4505573a

 7 243 946  5 951 363 13 195 3095660

 6 0506678  6 050

Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice II.134V711000021 EA6aPraha-východ

 22 500  315 720 338 2205570

 2 165 921  1 920 381 4 086 3026570

 386 209 386 2096570a

 71 130 71 1305570a

 403 070 403 0705573a

 2 188 512 2 188 5126573a

 12 273 554  10 882 162 23 155 7166660

 127 500  1 789 080 1 916 5805660

 484 000 514 0006678  30 000

Šternberské hradní návrší "čas proměn hradního parku a 

podhradí"

134V711000022 EA6aOlomouc

 998 313  240 241 1 238 5545570

 3 062 173  732 281 3 794 4546570

 1 886 139 1 886 1396570a

 430 853 430 8535570a

 2 441 495 2 441 4955573a

 10 688 115 10 688 1156573a

 17 352 315  4 149 595 21 501 9106660

 5 657 110  1 361 370 7 018 4805660

-292-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 69 236  65 509  2 505 137 2505679

 557 873  161 930  97 300 817 1026679

Systém Národního agregátora - Czechiana134V712000001 EA6bHlavní město Praha

 3 859 3 8595570

 117 513 060  42 593 242 160 106 3026570

 8 726 474 8 726 4746570a

 1 7725570a  771

 36 873 530 36 873 5306573a

 0 3 2595573a  3 259

 16 310 16 3105660

 94 628 386  156 252 110 250 880 4966660

 1 913 1 9136661

Resortní informační systém ERP (Enterprise Resource 

Planning)

134V712000002 EA3bHlavní město Praha

 66 994 66 9945570

 17 841 165 17 841 1656570

 10 906 549 10 906 5496570c

 469 310 469 3105570c

 28 163 228 28 163 2286573

 1 619 079 1 619 0795573c

 363 981  283 085 647 0665660

 17 922 170  118 095 023 136 017 1936660

 10 107 148 10 107 1486661

 1 15661

Národní platforma pro elektronickou správu a evidenci 

muzejních sbírek a agend - ELVIS

134V712000008 EA3bHlavní město Praha

 11 577 11 5775570

 6 558 361  7 711 334 14 269 6956570

 115 779 115 7795570c

 5 873 230 5 873 2306570c

 782 754 782 7546573c

 489 221  48 922 538 1435660

 24 034 457  41 176 766  32 584 085 97 795 3086660

 3 186 513  1 3 186 5146661

 1 15661

Zpracování systému rozvoje a podpory kulturních a 

kreativních průmyslů Ministerstvem kultury

134V713000003 EA6bHlavní město Praha

 1 739 325  702 916 3 324 6975570  882 456

 304 829 327 7665570a  22 936

 7 349 483  2 970 155 14 048 3805573  3 728 742

 1 288 107 1 385 0245573a  96 917

Dětská skupina134V713000004 EA6aHlavní město Praha

 85 500  90 300 175 8005570

 135 064 135 0645570a

 85 500  432 900 518 4005573

 135 064 135 0645573a

 90 300 90 3005660

 432 900 432 9005661

-293-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Agregace OP Zaměstnanost134V71300R001 E2Hlavní město Praha

 571 278  349 895  1 497 614 2 418 7876570

 3 454 726 3 454 7266570c

 11 346 307 11 346 3076573

 3 860 271 3 860 2716573c

 17 504 17 5046661

Agregace OP ŽP 2014-2020134V71500R001 E2Hlavní město Praha

 2 804 421  4 486 021 7 290 4426570

 4 206 632  17 319 452 21 526 0846573

 210 503 210 5036573c

 7 795 511 7 795 5116660

Inkluze s Národním technickým muzeem134V718000001 EA3aHlavní město Praha

 79 641  739 328  250 000 1 068 9695570

 600 000 600 0005570a

 460 151  3 111 339 3 571 4905573

 2 400 000 2 400 0005573a

 1 605 730 1 605 7305660

 131 559 131 5595661

Státní hrad Šternberk - restaurování souboru kachlových 

kamen

134V719000001 EA3aOlomouc

 563 002  368 925 931 9275573

 432 950 432 9505573a

 110 123 110 1235660

 143 063  42 700 185 7635678

 52 419  25 213 77 6325679

 219 874 387

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 746 588 262

Dlouhodobé projekty

Slatiňany - Šlechtická škola v přírodě134V711000001 EA6aChrudim

 811 650  111 298 1 274 4785570  351 530

 1 050 8416570  1 050 841

 6 694 611 13 521 2056570a  6 826 594

 345 0325570a  345 032

 10 802 1316573  10 802 131

 4 599 347 6 591 3525573  1 992 005

 1 955 1795573a  1 955 179

 37 936 127 71 772 7926573a  33 836 665

 630 690 630 6905660

 1 953 609 5 516 2706678  3 562 661

 804 282  758 061 1 997 8855678  435 542

Pernštejn - vrchnostenská okrasná zahrada134V711000002 EA6aBrno-venkov

 8 079 42 2925570  34 213

 5 698 800  3 847 689 10 089 6286570  543 139

 389 025 7 154 4226570a  6 765 397

 75 858 85 6445570a  9 786

 193 8725573  193 872

-294-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 077 7866573  3 077 786

 34 497 676 72 834 9266573a  38 337 250

 429 864 485 3205573a  55 456

 45 778 45 7785660

 21 803 571 21 803 5716660

 400 000  207 071 801 6466678  194 575

 683 128  341 564 1 230 5645678  205 872

Projekt Horní zámek Vimperk (Winterberg) Probouzení 

zimního zámku

134V711000003 EA6aPrachatice

 72 557  64 494 196 8385570  59 787

 6 468 925  2 420 100 9 092 1166570  203 091

 6 641 192 7 049 8746570a  408 681

 39 308 62 2795570a  22 971

 411 150 749 9465573  338 795

 36 657 242 37 808 0926573  1 150 850

 37 633 424 39 949 2836573a  2 315 860

 222 748 352 9165573a  130 168

 365 471 365 4715660

 13 713 900 13 713 9006660

 1 630 083 1 705 8385678  75 755

Záchrana a zpracování ohrožených negativů Historického 

muzea Národního muzea

134V711000004 EA6aHlavní město Praha

 75 601  1 134 674  861 949 2 212 4805570  140 256

 568 10 9146570  10 346

 314 589 558 5886570a  244 000

 1 133 442 1 474 9695570a  341 528

 428 400 1 223 1875573  794 787

 58 6256573  58 625

 1 782 669 3 165 3346573a  1 382 664

 6 422 837 8 358 1615573a  1 935 324

 6 429 824  4 884 377 11 314 2015660

 3 219 3 2196660

 1 15678

Slezské zemské muzeum - Skleníková expozice Arboretum 

Nový Dvůr

134V711000005 EA6aOpava

 4 602 4 7285570  126

 11 449 495  49 538 11 813 5736570  314 540

 5 937 807 5 967 8456570a  30 038

 0 05570a

 7135573  713

 1 782 3916573  1 782 391

 170 2176573a  170 217

 0  26 079 26 0795660

 98 528 041  280 719 98 808 7606660

 100 000  52 630 252 6306678  100 000

 474 270  223 535 697 8055678

MZM, stálá expozice - loutkářské umění a tradiční kultura na 

Moravě v zrcadle času

134V711000009 EA6aBrno-město

 113 541 195 7605570  82 219

 7 137 142  3 795 261 11 007 7256570  75 323

-295-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 3 075 339 3 686 4986570a  611 159

 110 0015570a  110 001

 426 8286573  426 828

 643 401 1 109 3065573  465 905

 623 3435573a  623 343

 3 463 2316573a  3 463 231

 57 870 724  21 506 484 79 377 2086660

Zlepšení podmínek uložení a prezentace podsbírek 

Husitského muzea v Táboře

134V711000010 EA6aTábor

 665 628  188 378  185 076 1 136 6955570  97 612

 908 244  1 600 440 2 508 6846570

 2 583 304 3 778 9016570a  1 195 597

 672 6925570a  672 692

 3 771 890 4 956 6425573  1 184 752

 642 7466573  642 746

 14 638 719 20 771 0206573a  6 132 301

 3 180 3045573a  3 180 304

 1 067 479  1 048 764 2 116 2435660

 5 146 717  9 069 165 14 215 8826660

 66 493 66 4936678

 303 324 303 3245678

Rozvoj depozitárního areálu Čelákovice134V711000011 EA6aPraha-východ

 1 014 703  394 982  840 030 2 453 6675570  203 953

 483 599 483 5996570

 6 450 563 6 601 2086570a  150 645

 173 7465570a  173 746

 5 749 973 6 924 9975573  1 175 024

 965 2665573a  965 266

 36 553 197 37 406 8526573a  853 655

 5 071 565  4 760 170 9 831 7355660

 45 240 395 45 240 3956660

 7 500 000 7 500 0006661

 500 000 500 0005661

Cisterciácký klášter Plasy - Obnova opatské rezidence134V711000013 EA6aPlzeň-sever

 464 101  505 727  507 422  559 430 2 036 6805570

 3 427 014  3 651 200  5 082 360  2 533 321 14 693 8956570

 143 7486570a  143 748

 104 1605570a  104 160

 2 629 902 2 629 9025573

 590 2375573a  590 237

 19 419 737 20 234 3096573a  814 572

 26 356 804  28 800 043  14 355 487 69 512 3346660

 2 865 788  2 875 391  3 062 742 8 803 9215660

-18 946-18 9465661

 1 000 000 1 000 0006661

 338 498 338 4986678

 46 675 46 6755678

-296-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Hrad Karlštejn - klenot české země134V711000014 EA6aBeroun

 274 840  880 482  1 185 271  981 402 3 486 3805570  164 385

 3 002 972  4 230 877  2 561 993 9 795 8426570

 480 087 760 5956570a  280 508

 52 3985570a  52 398

 1 557 422 2 015 2905573  457 868

 770 5665573a  770 566

 2 720 494 4 310 0416573a  1 589 547

 17 016 841  23 974 971  14 517 963 55 509 7756660

 4 989 399  6 716 537  5 561 279 17 267 2155660

 0  40 000  750 105 1 281 4645678  491 358

 278 279 569 1096678  290 830

Státní zámek Telč -  Růže Vysočiny134V711000016 EA6aJihlava

 1 169 468  4 072 009  4 664 954  863 498 10 769 9295570

 4 749 082  4 711 978  3 041 693 12 502 7536570

 4 223 176 4 410 5656570a  187 390

 54 5195570a  54 519

 6 626 975 6 626 9755573

 23 931 326 24 993 2016573a  1 061 875

 308 9415573a  308 941

 23 074 720  26 434 743  4 893 158 54 402 6215660

 48 970 960  26 701 210  17 236 263 92 908 4336660

 3 892 852 3 892 8526661

 221 214  215 000 718 1755678  281 961

Agregace IROP SC 3.1134V71100R001 E2Hlavní město Praha

 9 089 754  100 000 000  115 056 796  150 000 000 374 146 5505570

 125 000 000 125 000 0006570

 2 000 742 2 000 7425570c

 281 037 262 281 037 2625573

 225 748 181 225 748 1816573

 115 053 760 115 053 7605573c

Rozvoj a provoz projektové kanceláře Ministerstva kultury 

České republiky

134V713000002 EA6bHlavní město Praha

 1 587 085  1 746 249  1 604 716  252 665 8 389 7125570  3 198 997

 74 825 428 8645570a  354 040

 6 706 183  7 378 746 27 602 2365573  13 517 308

 316 137 1 812 1135573a  1 495 976

 6 668 542  824 374 7 492 9165660

Odborné vzdělávání pracovníků NPÚ134V713000005 EA3aHlavní město Praha

 1 808 946  1 404 939 3 407 8615570  193 976

 158 837 158 8376570c

 2 353 613 2 353 6135570c

 8 101 523 8 101 5235573

 671 163 671 1636573c

 1 819 604 1 819 6045573c

 8 125 538  0  7 643 666  5 936 545 22 525 3925660  819 643

 1 917 303  0  1 1 917 3045661

-297-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Agregace FM EHP/Norska 2014 - 2021 (2024)134V71400R001 E2Hlavní město Praha

 3 000 000  10 000 000  10 000 000  10 000 000 33 000 0006570

 1 000 000 1 000 0006570c

 7 500 000  40 000 000  40 000 000  60 000 000 147 500 0006576

 5 666 666 5 666 6666576c

 423 247 109

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 684 546 633

Celkem v roce 2020 za titul 134V71:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  653 187 528

 1 550 519 031

Program na ochranu měkkých cílů v oblasti kulturyTitul: Číslo Titulu: 134V81

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregát podprogramu 134V811134V81100A001 E2Hlavní město Praha

 22 476 896  24 000 000  11 000 000 57 476 8965570

 24 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 24 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 134V81:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  24 000 000

 24 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 334:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 401 104 528

 4 309 965 606

-298-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

335Ministerstvo zdravotnictvíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,2 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  802 285 323  314 363 756

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   127,6 703s Mzdové náklady a povinné pojistné  331 369 300  422 848 458

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   50,2 705s Náklady na materiál, vodu a energie  4 998 560  2 508 654

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   87,4 707s Náklady na nákup služeb  472 756 727  412 987 267

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,8 709s Náklady budov a staveb  4 938 914 960  4 235 793 243

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,2 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 450 736 571  567 716 667

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   174,9 713s Náklady na nehmotný majetek  231 356 500  404 609 592

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   96,0 715s Ostatní náklady realizace projektu  1 376 410 271  1 321 937 487

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   109,7 717s Rezerva v nákladech  286 117 309  313 832 382

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   138,2 727s Ostatní finanční potřeby  170 019 386  235 037 349

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   74,4 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  11 064 964 905  8 231 634 855

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   86,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 288 496 454  1 111 303 263

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,1 7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 975 240 035  2 094 381

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  902 050 877

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   215,4 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  880 978 701  1 897 521 889

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  1 505 308 205

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  413 538 540

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  27 693 435

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  1 387 641

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  288 316 396

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  4 657 748

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   41,3 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  7 286 280 391  3 012 307 174

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   212,7 766s Předpokládané zdroje financování  1 443 740 297  3 070 947 165

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   82,8 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  2 294 949 275  1 900 266 437

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  771s Dotace z územních rozpočtů  4 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   680,6 775s Jiné zdroje tuzemské  36 457 689  248 114 079

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   74,4 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  11 065 427 653  8 231 634 855

Výdaje SR na financování kapitoly č. 335  2 174 132 903  3 010 212 793  138,5

-299-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny zdravotnických 

zařízení v majetku obcí a krajů
135D04

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  11 000 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  49 000 000  45,4 107 999 638

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 300 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  49 000 000  40,7 120 299 638

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  37 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  35 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  72 000 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  49 000 000  110,6 44 299 638

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  4 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  49 000 000  40,7 120 299 638

Výdaje SR na financování titulu č. 135D04  37 000 000

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje zdravotní a sociální péče 135D07

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  15 543 826

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  15 543 826

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 229 184

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  6 277 555

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  7 506 739

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  8 037 087

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  15 543 826

Výdaje SR na financování titulu č. 135D07  1 229 184

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro řešení 

krizových situací
135D08

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 820 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  8 220 000  9,1 90 100 279

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 600 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  24 960 000  88,2 28 298 121

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  35 000 000  28,9 120 998 400

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  35 000 000  126,2 27 741 100

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  93 257 300

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  35 000 000  28,9 120 998 400

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  35 000 000  28,9 120 998 400

Výdaje SR na financování titulu č. 135D08  27 741 100  35 000 000  126,2

-300-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora hospicové paliativní péče v ČR 135D10

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  70 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 851 256

                                                          717s Rezerva v nákladech  15 000 000  60,4 24 826 628

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  15 000 000  52,2 28 747 884

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 000 000  120,0 12 500 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 850 156

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  15 000 000  54,8 27 350 156

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 397 728

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  15 000 000  52,2 28 747 884

Výdaje SR na financování titulu č. 135D10  12 500 000  15 000 000  120,0

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny fakultních 

nemocnic
135V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 053 878  65,3 4 673 146

                                                          709s Náklady budov a staveb  387 795 277  66,9 579 434 724

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  177 940 669  33,5 531 056 665

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  923 878

                                                          717s Rezerva v nákladech  4 060 000

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  53 897 258

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  623 610 961  55,7 1 119 224 535

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  314 089 919  96,3 326 036 466

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  515 659 659

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  314 089 919  37,3 841 696 125

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  309 521 042  111,5 277 528 411

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  623 610 961  55,7 1 119 224 535

Výdaje SR na financování titulu č. 135V01  326 036 466  314 089 919  96,3

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny nemocnic ve 

státním vlastnictví
135V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 643 277  36,1 4 554 721

                                                          709s Náklady budov a staveb  202 540 757  60,1 337 216 251

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  111 863 946  32,2 347 585 359

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  20 000 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  24 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  360 047 981  52,2 689 356 331

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  215 250 342  96,7 222 555 256

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  234 396 860

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  215 250 342  47,1 456 952 116

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  144 797 639  62,2 232 861 182

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  360 047 981  52,2 689 813 297

-301-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výdaje SR na financování titulu č. 135V02  222 555 256  215 250 342  96,7

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny státních 

léčebných ústavů
135V03

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 025 540  43,3 4 678 296

                                                          709s Náklady budov a staveb  59 193 780  13,7 431 483 848

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 800 000  9,0 19 961 333

                                                          717s Rezerva v nákladech  989 026

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  63 019 320  13,8 457 112 502

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  191 066 836

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  217 668 627

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  408 735 463

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  63 019 320  130,1 48 457 039

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  63 019 320  13,8 457 192 502

Výdaje SR na financování titulu č. 135V03  191 066 836

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny správních částí MZ 135V05

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 693 395

                                                          709s Náklady budov a staveb  24 827 739  65,2 38 099 735

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  6 087 357

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  40 979 856

                                                          717s Rezerva v nákladech  12 832 000  45,6 28 119 150

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  539 660

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  37 659 739  32,6 115 519 153

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  37 659 739  71,3 52 800 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  61 719 153

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  37 659 739  32,9 114 519 153

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  1 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  37 659 739  32,6 115 519 153

Výdaje SR na financování titulu č. 135V05  52 800 000  37 659 739  71,3

Titul: Číslo titulu:Program podpory a ochrany veřejného zdraví 135V06

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  90 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  11 064 172

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 094 381  6,9 30 571 204

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  280 000

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  380 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  25 000 000  43,1 58 005 108

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  27 094 381  27,0 100 390 485

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  25 000 000  43,6 57 290 000

-302-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 094 381  5,5 38 163 685

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  27 094 381  28,4 95 453 685

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  4 936 800

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  27 094 381  27,0 100 390 485

Výdaje SR na financování titulu č. 135V06  57 290 000  25 000 000  43,6

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje zdravotní a sociální péče 135V07

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  25 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  9 074 296

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 344 040

                                                          717s Rezerva v nákladech  10 000 000  201,9 4 952 999

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  51,6 19 396 336

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  114,0 8 770 816

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 018 509

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  63,3 15 789 325

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  3 607 011

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  51,6 19 396 336

Výdaje SR na financování titulu č. 135V07  8 770 816  10 000 000  114,0

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro řešení 

krizových situací
135V08

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 419 693

                                                          717s Rezerva v nákladech  3 000 000  38,4 7 822 307

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 000 000  32,5 9 242 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  3 000 000  100,0 3 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 800 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 000 000  34,1 8 800 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  442 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 000 000  32,5 9 242 000

Výdaje SR na financování titulu č. 135V08  3 000 000  3 000 000  100,0

Titul: Číslo titulu:Strategické investice přímo řízených organizací MZ 135V09

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  264 893 333  36,3 729 208 311

                                                          709s Náklady budov a staveb  494 657 334  48,2 1 026 545 777

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  61 896 000  152,8 40 500 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  150 000 000  185,9 80 699 500

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  971 446 667  51,8 1 876 953 588

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  325 000 000  152,5 213 050 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  703 508 588

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  325 000 000  35,5 916 558 588

-303-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  646 446 667  67,3 960 395 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  971 446 667  51,8 1 876 953 588

Výdaje SR na financování titulu č. 135V09  213 050 000  325 000 000  152,5

Titul: Číslo titulu:Předfinancování IROP 135V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 818 633  21,2 13 300 230

                                                          707s Náklady na nákup služeb  5 506 740  47,7 11 536 792

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 290 070 456  123,6 1 044 082 567

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  203 138 907  15,1 1 346 308 579

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  382 326 389  212,8 179 669 226

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  387 044 549  831,2 46 564 197

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 270 905 675  86,0 2 641 461 590

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  80 000 000  100,0 80 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  310 847 071

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  816 792

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  700 000 000  175,0 400 000 000

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  400 138 513

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  4 628 488

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  780 000 000  65,2 1 196 430 864

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  1 453 101 381  127,2 1 142 461 649

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  37 804 294  12,5 302 569 077

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 270 905 675  86,0 2 641 461 590

Výdaje SR na financování titulu č. 135V11  480 000 000  780 000 000  162,5

Titul: Číslo titulu:Předfinancování ostatních evropských programů a mechanismů 135V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  39 929 095  120,9 33 027 225

                                                          703s Mzdové náklady a povinné pojistné  422 848 458  127,6 331 369 300

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  2 508 654  50,2 4 998 560

                                                          707s Náklady na nákup služeb  407 001 249  88,3 460 740 657

                                                          709s Náklady budov a staveb  1 725 887 900  132,2 1 305 179 693

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  762 764  24,0 3 176 899

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 283 203  29,2 7 827 417

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  928 629 981  70,2 1 322 215 862

                                                          717s Rezerva v nákladech  49 040 382  101,4 48 344 470

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  35 363 449  661,6 5 345 078

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 614 255 135  102,6 3 522 225 160

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  51 303 263  92,5 55 456 796

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  434 581 462

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  197 725 497

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  1 197 521 889  249,0 480 978 701

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  1 105 169 691

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  408 910 053

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  27 693 435

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  1 387 641

-304-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  288 316 396

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  4 657 748

                                                          757Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené 1

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 250 212 793  41,6 3 003 489 780

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  1 617 845 784  537,0 301 278 648

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  498 082 478  274,2 181 633 943

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  248 114 079  692,6 35 822 789

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 614 255 135  102,6 3 522 225 160

Výdaje SR na financování titulu č. 135V12  541 093 245  1 250 212 793  231,1

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy mat.tech základny fakultních nemocnic 235V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  35 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  33 120 433

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  23 473 907

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  3 519 682  64,8 5 430 816

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  139 459 318  88,4 157 817 324

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  142 979 000  65,0 219 877 481

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  142 979 000  65,2 219 168 362

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  634 900

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  142 979 000  65,0 219 803 262

Výdaje SR na financování titulu č. 235V11

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny  nemocnic ve státním 

vlastnictví
235V12

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  479 278  100,0 479 278

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  1 819 396  100,0 1 819 396

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  6 317 323  100,0 6 317 324

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  8 615 997  100,0 8 615 998

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  8 615 997  100,0 8 615 998

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  8 615 997  100,0 8 615 998

Výdaje SR na financování titulu č. 235V12

-305-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro 

řešení krizových situací
Titul: Číslo Titulu: 135D08

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

ZZS Plzeňského kraje - sanitní vůz typu B - 2020135D082002001 E2Plzeň-město

 3 500 000 3 500 0006570

ZZS Zlínského kraje - třetí vozidlo pro MU - 2020135D082002002 E2Zlín

 4 720 000 4 720 0006570

ZZS hl. m. Prahy - kontejnery pro MU a KS - 2020135D082002003 E2Hlavní město Praha

 950 000 950 0006570

ZZS hl. m. Prahy - pásový dopravník - 2020135D082002004 E2Hlavní město Praha

 870 000 870 0006570

 10 040 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 040 000

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu "Pořízení, obnova a provozování 

ICT ZZS" na léta 2019-2023

135D08100R999 E2Hlavní město Praha

 6 000 000  2 598 320  6 500 000  6 500 000 28 098 3206570  6 500 000

 159 081 159 0816570a

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a obnovy 

materiálně technické základny ZZS" na léta 2019-2023

135D08200R999 E2Hlavní město Praha

 21 741 100  22 361 680  28 500 000  28 500 000 162 602 7806570  61 500 000

 397 940 397 9406570a

 24 960 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 24 960 000

Celkem v roce 2020 za titul 135D08:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  35 000 000

 35 000 000

Podpora hospicové paliativní péče v ČRTitul: Číslo Titulu: 135D10

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu "Podpora hospicové paliativní péče 

stroji a zařízeními" na léta 2019-2022

135D10200R999 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  3 000 000  2 712 200  2 000 000 9 712 2006570

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje nemovité 

infrastruktury hospicové paliativní péče" na roky 2019-2022

135D10300R999 E2Hlavní město Praha

 10 500 000  12 000 000  12 287 800  20 000 000 54 787 8006570

 12 326 628 12 326 6286570a

-306-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 15 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 15 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 135D10:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  15 000 000

 15 000 000

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny fakultních 

nemocnic
Titul: Číslo Titulu: 135V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

FN Hradec Králové - transfuzní oddělení135V01E001901 EA4aHradec Králové

 97 647 747 97 647 7476570

 12 000 000  32 700 000 44 700 0006670

FN u sv. Anny v  Brně - obnova plicních ventilátorů a 

anesteziologických přístrojů 2019

135V01G002001 E2Brno-město

 8 876 000 8 876 0006570

 3 804 000 3 804 0006670

FN u sv. Anny v Brně – kardioangiografický přístroj - obnova135V01G002002 E2Brno-město

 18 200 000 18 200 0006570

 7 800 000 7 800 0006670

 124 723 747

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 169 027 747

Střednědobé projekty

VFN Praha - centrální urgentní příjem135V01B001701 EA6aHlavní město Praha

 39 385 000  106 587 600 148 342 5856570  2 369 985

 45 522 015 51 561 4156570a  6 039 400

 17 800 709  66 609 663 85 674 3776670  1 264 004

Agregace programu "Podpora rozvoje a obnovy materiálně 

technické základny Fakultních nemocnic" na léta 2019 - 

135V01C00R999 E2Hlavní město Praha

 4 000 000  68 741 572 72 741 5726570

FN Brno - rekonstrukce havarijních rozvodů vody v objektu 

L, 3. - 6. etapa

135V01F001701 EA4aBrno-město

 15 785 000  14 037 000 29 822 0006570

 18 469 000 39 272 0006570a  20 803 000

 5 6605670  5 660

 22 270 734  6 956 157 32 991 8766670  3 764 985

 189 366 172

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 262 931 992

Celkem v roce 2020 za titul 135V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  314 089 919

 431 959 739

-307-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny nemocnic 

ve státním vlastnictví
Titul: Číslo Titulu: 135V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a obnovy 

materiálně technické základny nemocnic ve státním 

135V02300R995 E2Hlavní město Praha

 24 000 000 24 000 0006570

IKEM Praha - rozšíření energocentra135V026002001 E2Hlavní město Praha

 87 000 000 87 000 0006570

 29 000 000 29 000 0006670

 111 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 140 000 000

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a obnovy 

materiálně technické základny NNB Praha 8" na léta 2019 až 

135V02200R999 E2Hlavní město Praha

 12 256 043  1 648 224 13 904 2676570

Thomayerova nemocnice - obměna 2 ks lineárních 

urychlovačů

135V023001901 EA1Hlavní město Praha

 40 000 000  50 000 000 90 000 0006570

 15 000 000 15 000 0006570a

 4 000 000  31 000 000 35 000 0006670

MOÚ Brno – rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu135V024001701 EA6aBrno-město

 100 000 000  20 000 000 133 258 7566570  13 258 756

 46 741 244 46 741 2446570a

 149 824 476  81 528 269 239 134 6506670  7 781 905

 9 596 214 9 596 2145679

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje materiálně 

technické základny ostatních oborů" na léta 2019 až 2020

135V02700R999 E2Hlavní město Praha

 33 242 214  32 602 118 65 844 3326570

 10 507 786 10 507 7866570a

 104 250 342

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 216 778 611

Celkem v roce 2020 za titul 135V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  215 250 342

 356 778 611

Rozvoj a obnova materiálně technické základny správních částí MZTitul: Číslo Titulu: 135V05

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu "Pořízení, obnova a provozování 

ICT systému správních částí MZ" na léta 2019-2021

135V05100R999 E2Hlavní město Praha

 8 051 200  8 832 000  21 000 000 37 883 2006570

-308-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 17 253 630 17 253 6306570a

Agregace podprogramu "Rozvoj státní správy v působnosti 

MZ" na léta 2019-2021

135V05200R999 E2Hlavní město Praha

 7 620 471  7 660 739  26 840 000 42 121 2106570

 248 660 248 6606570a

Agregace podprogramu "Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny národních lékařských knihoven" na léta 

135V05400R999 E2Hlavní město Praha

 2 340 000  4 000 000  4 000 000 10 340 0006570

Agregace podprogramu "Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny školských a vzdělávacích zařízení" na 

135V05500R999 E2Hlavní město Praha

 9 675 000  17 167 000 26 842 0006570

 37 659 739

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 37 659 739

Celkem v roce 2020 za titul 135V05:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  37 659 739

 37 659 739

Program podpory a ochrany veřejného zdravíTitul: Číslo Titulu: 135V06

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu "Pořízení, obnova a provozování 

ICT" krajských hygienických stanic na léta 2019 až 2021

135V06100R977 E2Hlavní město Praha

 8 935 319  1 780 000  2 320 000 13 035 3196570

Agregace podprogramu "Biologická ochrana obyvatelstva 

ČR" na léta 2019 až 2021

135V06200R998 E2Hlavní město Praha

 3 500 000  1 000 000 4 500 0006570

Agregace podprogramu "Hodnocení rizik a Monitoring 

zdravotního stavu obyvatelstva ČR" na léta 2020-2021

135V06400R998 E2Hlavní město Praha

 3 300 000  2 850 000 6 150 0006570

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a obnovy 

materiálně technické základny" krajských hygienických 

135V06500R978 E2Hlavní město Praha

 6 309 500  16 420 000  17 330 000 40 059 5006570

 25 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 25 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 135V06:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  25 000 000

 25 000 000

Podpora rozvoje zdravotní a sociální péčeTitul: Číslo Titulu: 135V07

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu "Vyrovnávání příležitostí pro 

občany se zdravotním postižením" na léta 2019 až 2021

135V07300R999 E2Hlavní město Praha

 4 952 999  10 000 000  10 000 000 24 952 9996570

-309-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 10 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 135V07:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

Podpora rozvoje a obnovy materiálně technického vybavení pro 

řešení krizových situací
Titul: Číslo Titulu: 135V08

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Agregace podprogramu "Podpora rozvoje a obnovy 

materiálně technického vybavení pro řešení krizových 

135V08300R999 E2Hlavní město Praha

 3 000 000  3 000 000  5 000 000  5 000 000 21 000 0006570  5 000 000

 4 822 307 4 822 3076570a

 3 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 3 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 135V08:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 000 000

 3 000 000

Strategické investice přímo řízených organizací MZTitul: Číslo Titulu: 135V09

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

FN Brno - výstavba gynekologicko-porodnické kliniky135V092000001 E2Brno-město

 25 000 000  25 000 000  38 910 577  98 197 729 1 274 105 0236570  1 086 996 717

 90 894 977 90 894 9776570c

 86 500 000  61 068 333  16 068 333 163 636 6666670

 32 823 334  388 540 000 421 363 3346679

 46 818 148  46 818 148 421 363 3346751  46 818 148

FN Plzeň - výstavba pavilonu chirurgických oborů135V092000003 EA1Plzeň-město

 153 050 000  150 000 000  460 335 889  390 130 000 1 153 515 8896570

 236 614 111 236 614 1116570c

 87 000 000  242 000 000  58 435 000  167 335 000 554 770 0006670

 41 000 000 41 000 0005670

IKEM Praha - výstavba budov G1 a G2 k rozšíření kapacit135V093000007 E2Hlavní město Praha

 35 000 000  150 000 000  120 700 000  24 000 000 329 700 0006570

 195 300 000 195 300 0006570c

 201 000 000  24 000 000 225 000 0006670

 325 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 684 891 667

-310-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za titul 135V09:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  325 000 000

 684 891 667

Předfinancování IROPTitul: Číslo Titulu: 135V11

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

IROP oblast intervence 2.3  2014-2020135V11100R999 E2Hlavní město Praha

 50 803 272  80 000 000  80 000 000 210 803 2726570

IROP oblast intervence 3.2  2014-2020135V11200R999 E2Hlavní město Praha

 80 000 000 80 000 0006570

 67 133 428 67 133 4286570a

 700 000 000 700 000 0006573

 4 101 982 4 101 9826573a

 780 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 780 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 135V11:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  780 000 000

 780 000 000

Předfinancování ostatních evropských programů a mechanismůTitul: Číslo Titulu: 135V12

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Finanční mechanismy EHP/Norsko135V12300R998 E2Hlavní město Praha

 120 420 120 4205570

 682 380 682 3805576

Finanční mechanismy EHP/Norsko135V12300R999 E2Hlavní město Praha

 111 966 111 9665570

 48 917 553 48 917 5536570c

 705 261 705 2615576

 279 816 396 279 816 3966576c

 10 000 000 10 000 0006660

 1 620 027

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 1 620 027

Střednědobé projekty

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 2014-2020135V12200R999 E2Hlavní město Praha

 2 392 388 2 392 3885570

 191 101 191 1016570a

 4 138 918  7 700 337 11 839 2555573

-311-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 692 299 663 692 299 6636573

OPZ 2014-2020 §354900 AZV135V12500R996 E2Hlavní město Praha

 4 270 947  3 122 781 7 393 7285570

 6 368 474 6 368 4745570a

 13 958 784  9 547 674 23 506 4585573

 21 294 556 21 294 5565573a

OPZ 2014-2020 §354900 ÚZIS135V12500R997 E2Hlavní město Praha

 2 918 032  8 319 942 11 237 9745570

 5 701 712 5 701 7125570a

 7 195 454  73 893 709 81 089 1635573

 19 042 817 19 042 8175573a

 797 276 494

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 797 276 494

Dlouhodobé projekty

Operační program zaměstnanost 2014-2020 §354900135V12500R999 E2Hlavní město Praha

 19 974 455  37 235 766  45 000 000  45 000 000 147 210 2215570

 1 340 566 1 340 5665570a

 74 647 676  414 080 506 488 728 1825573

 15 472 546 15 472 5465573a

 451 316 272

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 451 316 272

Celkem v roce 2020 za titul 135V12:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 250 212 793

 1 250 212 793

Celkem v roce 2020 za kapitolu 335:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  3 010 212 793

 3 629 502 550

-312-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

336Ministerstvo spravedlnostiKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   9,7 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  172 852 656  16 781 311

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   8,8 705s Náklady na materiál, vodu a energie  4 459 974  393 955

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  8 622 323

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   36,6 709s Náklady budov a staveb  2 212 555 517  809 281 889

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   44,7 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  652 522 936  291 373 461

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   7,8 713s Náklady na nehmotný majetek  330 725 852  25 945 874

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  19 431 450

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   20,0 717s Rezerva v nákladech  92 602 937  18 537 184

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   9,1 727s Ostatní finanční potřeby  26 620  2 420

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 493 800 265  1 162 316 094

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   95,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 071 907 966  1 026 655 967

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  933 442 152

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  110 478 028

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  925 381 771

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7571a VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV projektu  120 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   15,0 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  77 959 290  11 726 159

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  5 163 516

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  130 019 745

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   59,2 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  83 953 625  49 740 813

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  5 702 004

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  8 349 559

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   366,7 7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  463 637  1 700 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  9 240 445

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,0 7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 23 388 682  19 871 589

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  1 078 137

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  9 843 517

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   32,7 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 396 492 074  1 109 694 528

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   54,1 775s Jiné zdroje tuzemské  97 308 191  52 621 566

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,3 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 493 800 265  1 162 316 094

Výdaje SR na financování kapitoly č. 336  1 245 206 172  1 089 822 939  87,5

-313-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova MTZ justice od roku 2017 036V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 194 881  19,3 16 542 561

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  9 680  12,1 80 152

                                                          707s Náklady na nákup služeb  797 870

                                                          709s Náklady budov a staveb  346 014 863  176,0 196 556 242

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  180 834 840  111,6 162 039 689

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  14 501 266  29,0 49 999 809

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  19 431 450

                                                          717s Rezerva v nákladech  3 519 314  292,1 1 204 629

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  548 074 844  122,7 446 652 402

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  534 648 685  139,5 383 189 630

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  12 306 976

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  10 665 365

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  12 900 999

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  11 726 159  42,5 27 589 432

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  1 700 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  548 074 844  122,7 446 652 402

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  548 074 844  122,7 446 652 402

Výdaje SR na financování titulu č. 036V01  410 779 062  548 074 844  133,4

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství na základě 

Koncepce vězeňství do roku 2025
036V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  100 000 000  99,5 100 463 637

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  100 000 000  99,5 100 463 637

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  100 000 000  100,0 100 000 000

                                                          7576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů  463 637

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  100 000 000  99,5 100 463 637

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  100 000 000  99,5 100 463 637

Výdaje SR na financování titulu č. 036V31  100 463 637  100 000 000  99,5

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

spravedlnosti-od r.2007
136V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  3 648 728

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  360 075  73,0 493 400

                                                          707s Náklady na nákup služeb  7 777 948

                                                          709s Náklady budov a staveb  71 285 726

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 501 077  1,2 207 185 113

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  11 444 608  4,8 239 668 980

                                                          717s Rezerva v nákladech  87 846 773

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  14 305 760  2,3 617 906 667

-314-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  14 305 760  31,9 44 909 072

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  76 331 955

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  26 970 137

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  277 221 670

                                                          7571a VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV projektu  120 000

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  50 369 858

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  5 163 516

                                                          7573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené  130 019 745

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  5 722 576

                                                          757L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU  1 078 137

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  14 305 760  2,3 617 906 667

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  14 305 760  2,3 617 906 667

Výdaje SR na financování titulu č. 136V01  96 357 068  14 305 760  14,8

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny justice 136V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  818 353  0,8 107 653 182

                                                          707s Náklady na nákup služeb  46 505

                                                          709s Náklady budov a staveb  15 538 948  2,1 752 800 369

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  35 119 595

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  774 000

                                                          717s Rezerva v nákladech  2 273 818

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  2 420  9,1 26 620

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  16 359 721  1,8 898 694 088

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 701 522  6,1 93 809 264

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  555 477 764

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  12 465 006

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  179 468 580

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  5 015 623  34,7 14 455 545

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  5 702 004

                                                          7574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené  8 349 559

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  9 723 322

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 717 145  1,2 879 451 042

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  5 642 576  29,3 19 243 046

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  16 359 721  1,8 898 694 088

Výdaje SR na financování titulu č. 136V11  117 988 131  10 717 145  9,1

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství 136V31

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 768 077  28,4 45 008 185

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  24 200  0,6 3 886 422

                                                          709s Náklady budov a staveb  347 728 078  33,2 1 048 651 634

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  108 037 544  43,5 248 178 540

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  40 283 063

                                                          717s Rezerva v nákladech  15 017 870  1 175,4 1 277 717

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  483 575 769  34,9 1 387 285 561

-315-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  372 000 000  87,5 425 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  289 325 457

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  60 377 519

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  437 992 613

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  44 725 190  64,4 69 498 080

                                                          7576c VDS - zdroje EHP/Norsko - NNV projektu- nezapojené  3 517 869

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF  19 871 589  85,0 23 388 682

                                                          757M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP  120 195

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  436 596 779  33,3 1 309 220 416

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  46 978 990  60,2 78 065 145

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  483 575 769  34,9 1 387 285 561

Výdaje SR na financování titulu č. 136V31  494 618 275  416 725 190  84,3

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny vězeňství 236V21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  42 797 909

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  42 797 909

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  25 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  17 797 909

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  42 797 909

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  42 797 909

Výdaje SR na financování titulu č. 236V21  25 000 000

-316-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova MTZ justice od roku 2017Titul: Číslo Titulu: 036V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

PMS - agregace Probační a mediační služby036V01100A113 E2Hlavní město Praha

 300 000 300 0006570

 1 700 000 1 700 0006576

 2 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 2 000 000

Střednědobé projekty

PMS - Agendový informační systém Probační a mediační 

služby (AIS PMS)

036V011000002 EA1Hlavní město Praha

 115 779 115 7795570

 6 413 524  2 775 107 9 188 6316570

 27 100 210  11 726 159 38 826 3696573

 489 221 489 2215573

KS Hradec Králové - kabelová šachta036V011100006 EA1Hradec Králové

 2 741 051  167 789 2 908 8406570

OS Rychnov nad Kněžnou - přestavba bytu na kanceláře036V011100011 EA1Rychnov nad Kněžnou

 200 000 200 0005570

 70 000  1 320 000 1 390 0006570

OS Jičín - rekonstrukce světelných el. rozvodů036V011100012 EA1Jičín

 320 000  2 000 000  1 680 000 4 000 0006570

NS Brno - výměna otvorových výplní036V011200007 EA4bBrno-město

 228 690  24 771 310 25 000 0006570

OS Nový Jičín - oprava střechy036V011300006 EA4bNový Jičín

 281 930  11 068 070 11 350 0005570

OS Opava - rekonstrukce střechy Tyršova 14036V011300009 EA1Opava

 30 000 30 0005570

 100 000  2 470 000 2 570 0006570

JA - Výdejna stravy s jídelnou036V014000002 EA4bKroměříž

 1 167 000 1 167 0005570

 17 185 938  5 944 062 23 130 0006570

MSZ Praha - výměna oken v budově Nám. 14. října, Pha 5036V015000005 EA6bHlavní město Praha

 4 000 000  2 174 983 6 184 9665570  9 983

 17 175570a

MS Praha – REKO datové sítě, SPÁLENÁ036V015000006 EA4bHlavní město Praha

 350 000  17 712 500  2 646 348 20 708 8486570

-317-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

MS Praha - fasáda SLEZSKÁ036V015000007 EA4bHlavní město Praha

 10 000 000  30 000 000  29 854 000 69 854 0005570

OS Praha 1 - revitalizace JS036V015000009 EA4bHlavní město Praha

 980 100  4 864 750  4 650 311 10 495 1615570

MS Praha - kotelna, SLEZSKÁ036V015000011 EA1Hlavní město Praha

 8 650 000  6 983 200 15 633 2006570

OS Praha-západ - optimalizace prostoru - I. etapa036V016000002 EA4bHlavní město Praha

 2 240 000  11 060 000 13 300 0006570

 1 200 000 1 200 0006570a

OS Příbram - Rekonstrukce střechy - 2019036V016000004 EA4bPříbram

 130 000  2 780 000 2 910 0006570

KS Praha - rekonstrukce budovy F036V016000006 EA4bHlavní město Praha

 6 750 000 6 750 0005570

 34 400 000  37 850 000 72 250 0006570

 1 802 550 1 802 5506570a

 197 450 197 4506570c

OSZ Nymburk - rekonstrukce sociálních zařízení036V016000011 EA6bNymburk

 121 000 121 0005570

 150 000  2 306 300 2 456 3006570

KSZ Praha - rekonstrukce sociálních zařízení036V016000012 EA1Hlavní město Praha

 9 680 9 6805570

 371 470  3 660 600 4 032 0706570

OS Prachatice -  vybudování výtahu a bezbariérového 

přístupu do budovy

036V017000010 EA4bPrachatice

 317 988  3 283 012 3 601 0006570

 194 862 322

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 194 862 322

Dlouhodobé projekty

MSp - výdaje na ICT na roky 2019 - 2022036V01100A001 E2Hlavní město Praha

 32 671 113  98 394 240  96 650 097  100 200 000 327 915 4506570

 478 780 478 7806570c

MSp - bezpečnost a krizové řízení na roky 2019 - 2022036V01200A001 E2Hlavní město Praha

 15 257 863  36 000 000  36 000 000  37 000 000 124 257 8636570

 801 640 801 6406570c

MSp - obnova vozového parku na roky 2019 - 2022036V01300A001 E2Hlavní město Praha

 3 347 708  15 000 000  15 000 000  15 000 000 48 347 7086570

 2 986 182 2 986 1826570c

MSp - pořízení a technické zhodnocení majetku na roky 

2018 - 2022

036V01400A001 E2Hlavní město Praha

 33 617 573  201 818 282  289 186 141  347 800 000 872 421 9966570

 2 951 917 2 951 9176570c

-318-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 351 212 522

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 351 212 522

Celkem v roce 2020 za titul 036V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  548 074 844

 548 074 844

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňství na základě 

Koncepce vězeňství do roku 2025
Titul: Číslo Titulu: 036V31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

GŘ OE - Agregace výdajů na reprodukci majetku 2019 - 2022036V31500R001 E2Hlavní město Praha

 100 000 000  100 000 000  260 967 025  270 958 600 731 925 6256570

 463 637 463 6376576

 100 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 100 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 036V31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  100 000 000

 100 000 000

Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 

spravedlnosti-od r.2007
Titul: Číslo Titulu: 136V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

PMS - elektronický monitorovací systém pro trestní justici136V011000600 EA6bHlavní město Praha

 2 394 194  2 861 152  3 469 980 9 871 5895570  1 146 263

 9 576 784  11 444 608  13 879 923 34 901 3156570

 3 600 000 3 600 0006570a

 2 996 481 10 012 9255570a  7 016 444

 57 916 494 57 916 4945570c

 32 859 318 32 859 3186570c

 14 305 760

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 14 305 760

Celkem v roce 2020 za titul 136V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  14 305 760

 14 305 760

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny justiceTitul: Číslo Titulu: 136V11

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

-319-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

KS Plzeň - Snížení spotřeby energií v budově Krajského 

soudu v Plzni, Sady 5. května 2396/11 a Snížení spotřeby 

136V115000124 EA4bPlzeň-město

 211 750  5 701 522 5 913 2726570

 5 015 623 5 015 6236574

 5 642 576 5 642 5766753

 10 717 145

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 16 359 721

Celkem v roce 2020 za titul 136V11:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 717 145

 16 359 721

Rozvoj a obnova materiálně technické základny vězeňstvíTitul: Číslo Titulu: 136V31

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Kynšperk - reko objektu č. 018 EED136V314000347 EA1Sokolov

 1 030 000 1 030 0006570

 140 000  740 000 880 0006577

 216 000 216 0005577

GŘ OL - vozidla pro přepravu stravy 2018136V315000025 EA1Hlavní město Praha

 9 317 000 9 317 0006570

GŘ OL - vozidla pro imobilní 2018136V315000026 EA1Hlavní město Praha

 5 082 000 5 082 0006570

Odolov - ubytovací kapacita - buňky136V316000014 EA4bTrutnov

 363 000 363 0005570

 6 921 000 6 921 0006570

 1 716 000 1 716 0006570b

 22 713 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 23 669 000

Střednědobé projekty

Heřmanice - rekonstrukce ZaKT136V312000178 EA1Ostrava-město

 2 232 450  51 064 178 53 296 6286570

Ostrava - doplnění zabezpečení136V312000183 EA1Ostrava-město

 118 580  2 941 420 3 060 0006570

Brno - rekonstrukce prádelny EED136V314000252 EA6bBrno-město

 39 325 39 3255570

 470 892  33 944 735 34 415 6276570

 976 873 976 8736570a

Olomouc - reko topení - EED136V314000254 EA6bOlomouc

 5 984 660  2 299 774 8 813 2046570  528 770

 150 430 150 4306570a

 124 240 124 2406570c

-320-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Ostrov - rekonstrukce kanalizace136V314000260 EA6bKarlovy Vary

 7 122 620  24 633 649 31 756 2696570

Stráž pod Ralskem - zateplení objektu č.14 - EED136V314000324 EA4bČeská Lípa

 263 700  11 195 800 11 459 5006570

 30 500 30 5006570b

Opava - náhradní zdroj136V314000333 EA4bOpava

 1 331 480  418 520 1 750 0006570

GŘ OL - Skuteč - skladovací hala136V314000339 EA4bHlavní město Praha

 145 200  2 589 400 2 734 6006570

Ostrava - zřízení kanceláře136V314000352 EA4bOstrava-město

 60 500 60 5005570

 89 540  854 865 944 4056570

Jiřice - rekonstrukce haly č. 83136V314000354 EA1Mladá Boleslav

 96 800 96 8005570

 350 900  7 368 900 7 719 8006570

Odolov - zdravotní středisko136V314000360 EA4bTrutnov

 242 000 242 0005570

 744 000  6 770 000 7 514 0006570

Oráčov - rozdělení kolektivu C5136V314000361 EA1Rakovník

 170 000  3 921 000 4 091 0006570

Nové Sedlo - energeticky úsporný projekt ve věznici Nové 

Sedlo

136V314000817 EA1Hlavní město Praha

 3 029 550  6 587 525  767 925 10 385 0006570

 8 078 800  2 000 000 10 078 8006574

 11 481 200 11 481 2006660

 9 088 650  2 250 000  12 916 350 24 255 0006753

Valdice - Energeticky úsporný projekt ve Věznici Valdice136V314000818 EA4bHlavní město Praha

 12 091 100  7 493 900  7 500 19 592 5006570

 11 309 600  13 530 400 24 840 0006574

 120 195 120 195657M

 20 000 20 0006660

 12 603 105  15 221 700  22 500 27 847 3056753

Jiřice - Energeticky úsporný projekt ve Věznici Jiřice136V314000823 EA1Hlavní město Praha

 3 966 780  5 830 720  7 500 9 805 0006570

 10 578 080  1 000 000 11 578 0806574

 8 541 920 8 541 9206660

 11 900 340  1 125 000  9 609 660 22 635 0006753

P-Pankrác - Energeticky úsporný projekt ve Věznici Pankrác136V314000826 EA1Hlavní město Praha

 27 475 879  51 434 541  1 300 000 80 210 4206570

 26 694 790 26 694 7906574

 21 350 000 21 350 0006660

 26 694 790  21 350 000 48 044 7906753

-321-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

GŘ OE - Rezerva 2018 až 2020136V31400R001 E2Hlavní město Praha

 5 639 155  80 881 851 86 521 0066570

 445 413 445 4136570b

 119 919 252 119 919 2526570c

GŘ OE - rezerva EED - 2018 -2021136V31400R002 E2Hlavní město Praha

 918 822  5 905 084 6 823 9066570

 16 410 16 4106570b

 7 330 332 7 330 3326570c

České Budějovice - vestavba dispozice obj. E - EED136V316000009 EA6bČeské Budějovice

 550 300  91 000 641 3005570

 9 512 910  3 008 170 12 896 1806570  375 100

 2 924 894 2 924 8946570c

 622 035 622 0355570c

P-Pankrác - reko objektu č. 18 na detenci136V316000012 EA6bHlavní město Praha

 2 420 000 2 420 0005570

 17 998 600  21 003 943 39 002 5436570

Karviná - reko oddílu pro imobilní136V316000013 EA4bKarviná

 52 030  750 200 802 2306570

 377 072 990

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 422 364 480

Dlouhodobé projekty

Všehrdy - Energeticky úsporný projekt ve věznici Všehrdy136V314000816 EA1Hlavní město Praha

 5 929 350  9 604 200  9 056 725  4 019 725 28 610 0006570

 15 811 600 15 811 6006574

 30 615 800  52 600 30 668 4006660

 17 788 050  34 442 775  59 175 52 290 0006753

Ostrov - Energeticky úsporný projekt ve Věznici Ostrov136V314000819 EA1Hlavní město Praha

 8 895 000  5 835 000  7 893 325  5 021 675 27 645 0006570

 23 720 000  1 500 000 25 220 0006574

 20 362 200  57 800 20 420 0006660

 26 685 000  1 687 500  22 907 475  65 025 51 345 0006753

 16 939 200

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 18 626 700

Celkem v roce 2020 za titul 136V31:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  416 725 190

 464 660 180

Celkem v roce 2020 za kapitolu 336:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 089 822 939

 1 143 400 505

-322-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

343Úřad pro ochranu osobních údajůKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   4,5 709s Náklady budov a staveb  11 158 370  500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,6 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  21 765 968  6 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   50,1 713s Náklady na nehmotný majetek  11 975 081  6 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,8 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  44 899 418  12 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   54,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  23 100 000  12 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 373 900

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  14 425 518

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  44 899 418  12 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  44 899 418  12 500 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 343  23 100 000  12 500 000  54,1

-323-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro ochranu 

osobních údajů od r. 2017
043V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  500 000  4,5 11 158 370

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  6 000 000  27,6 21 765 968

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  6 000 000  50,1 11 975 081

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 500 000  27,8 44 899 418

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 500 000  54,1 23 100 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 373 900

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  14 425 518

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 500 000  27,8 44 899 418

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 500 000  27,8 44 899 418

Výdaje SR na financování titulu č. 043V01  23 100 000  12 500 000  54,1

-324-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro ochranu 

osobních údajů od r. 2017
Titul: Číslo Titulu: 043V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace "Rozvoj ICT ÚOOÚ - rok 2020"043V01100A007 E2Hlavní město Praha

 4 000 000 4 000 0006570

Agregace "SIZI - rok 2020"043V01100A008 E2Hlavní město Praha

 8 000 000 8 000 0006570

Agregace "Budova a vozový park v roce 2020"043V01200A004 E2Hlavní město Praha

 500 000 500 0006570

 12 500 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 12 500 000

Celkem v roce 2020 za titul 043V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 500 000

 12 500 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 343:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 500 000

 12 500 000

-325-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

344Úřad průmyslového vlastnictvíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   203,5 709s Náklady budov a staveb  2 211 584  4 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   84,2 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 740 960  3 150 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   142,7 713s Náklady na nehmotný majetek  6 306 536  9 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   135,8 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 259 080  16 650 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   139,3 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  11 950 000  16 650 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  309 079

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   135,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 259 079  16 650 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   135,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 259 079  16 650 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 344  11 950 000  16 650 000  139,3

-326-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu průmyslového 

vlastnictví od r. 2013
044V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  1

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1

Výdaje SR na financování titulu č. 044V01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu průmyslového 

vlastnictví od r. 2018
044V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  4 500 000  203,5 2 211 583

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 150 000  84,2 3 740 960

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  9 000 000  142,7 6 306 536

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  16 650 000  135,8 12 259 079

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  16 650 000  139,3 11 950 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  309 079

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  16 650 000  135,8 12 259 079

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  16 650 000  135,8 12 259 079

Výdaje SR na financování titulu č. 044V02  11 950 000  16 650 000  139,3

-327-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu průmyslového 

vlastnictví od r. 2018
Titul: Číslo Titulu: 044V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Pořízení a obnova majetku ve správě Úřadu průmyslového 

vlastnictví

044V022000001 EA6bHlavní město Praha

 900 000  4 500 000 5 568 1786570  168 178

 201 822 201 8226570a

 4 500 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 4 500 000

Dlouhodobé projekty

Pořízení, obnova a provozování ICT Úřadu průmyslového 

vlastnictví

044V021000001 EA6bHlavní město Praha

 11 050 000  12 150 000  11 000 000  11 000 000 56 312 7436570  11 112 743

 107 257 107 2576570a

 12 150 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 12 150 000

Celkem v roce 2020 za titul 044V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  16 650 000

 16 650 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 344:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  16 650 000

 16 650 000

-328-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

345Český statistický úřadKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  72 600

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   70,3 707s Náklady na nákup služeb  64 359 888  45 219 253

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   94,0 709s Náklady budov a staveb  18 858 745  17 723 264

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   18,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  136 133 184  25 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,1 713s Náklady na nehmotný majetek  136 586 594  65 649 796

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   43,1 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  356 011 011  153 592 313

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   60,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  252 558 739  153 469 049

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 587 420

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  85 214 949

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  123 264

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 10 649 902

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   43,1 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  356 011 011  153 592 313

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   43,1 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  356 011 011  153 592 313

Výdaje SR na financování kapitoly č. 345  252 558 739  153 592 313  60,8

-329-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého statistického 

úřadu od roku 2018
045V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  72 600

                                                          707s Náklady na nákup služeb  45 219 253  70,3 64 359 888

                                                          709s Náklady budov a staveb  17 723 264  94,0 18 858 745

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  25 000 000  18,4 136 133 184

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  65 649 796  48,1 136 586 594

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  153 592 313  43,1 356 011 011

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  153 469 049  60,8 252 558 739

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  7 587 420

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  85 214 949

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  123 264

                                                          7577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF 10 649 902

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  153 592 313  43,1 356 011 011

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  153 592 313  43,1 356 011 011

Výdaje SR na financování titulu č. 045V01  252 558 739  153 592 313  60,8

-330-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého 

statistického úřadu od roku 2018
Titul: Číslo Titulu: 045V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

INSPIRE045V011000039 E2Hlavní město Praha

 1 678 000 1 678 0006570

Rozšíření PIS o modul Pracovní cesty045V011000041 E2Hlavní město Praha

 380 000 380 0006570

SW a příslušenství pro zřízení pracoviště pro nahrávání a 

editaci videa

045V011000042 E2Hlavní město Praha

 300 000 300 0006570

Zřízení bezdrátové sítě pro ústředí ČSÚ a KS045V011000043 E2Hlavní město Praha

 500 000 500 0006570

Obnova systému řízení síťového provozu045V011000044 E2Hlavní město Praha

 700 000 700 0006570

PC vč. příslušenství pro střih a editaci videa045V011000045 E2Hlavní město Praha

 100 000 100 0006570

ONLINE SLDB 2021045V011000049 E2Hlavní město Praha

 18 000 000 18 000 0006570

CMS SLDB 2021045V011000050 E2Hlavní město Praha

 12 000 000 12 000 0006570

Modernizace klimatizačních jednotek045V011000051 E2Hlavní město Praha

 4 500 000 4 500 0006570

Obnova aplikačních serverů045V011000052 E2Hlavní město Praha

 10 500 000 10 500 0006570

Pořízení dieselagregátu045V011000053 E2Hlavní město Praha

 2 500 000 2 500 0006570

Instruktážní videopořady pro odborná školení k volbám045V011000054 E2Hlavní město Praha

 1 100 000 1 100 0006570

Rozvoj programové základny aplikačního vybavení pro 

volby IX. etapa

045V011000055 E2Hlavní město Praha

 400 000 400 0006570

Rekonstrukce objektu KS Brno045V012000033 E2Hlavní město Praha

 8 000 000 8 000 0006570

 907 500 907 5006570c

Rekonstrukce volebního sálu045V012000038 E2Hlavní město Praha

 1 000 000 1 000 0006570

-331-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 61 658 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 61 658 000

Střednědobé projekty

Integrace specifických aplikací do SIS045V011000006 E2Hlavní město Praha

 50 000  50 000 100 0006570

 200 000 200 0006570c

Censový IS (SLDB)045V011000026 E2Hlavní město Praha

 20 604 695  12 000 000 32 604 6956570

Základní registr osob ROS Provoz a správa registru - od 

roku 2020

045V011000033 E2Hlavní město Praha

 45 219 253  45 219 253  45 219 253 135 657 7595570

 8 841 796  8 841 796  8 841 796 26 525 3886570

Vývojový SW Delphi045V011000040 E2Hlavní město Praha

 200 000  100 000 300 0006570

UPS pro zálohování patrových switchů v ústředí ČSÚ045V011000046 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  3 000 000 5 000 0006570

Obnova síťových prvků045V011000047 E2Hlavní město Praha

 4 000 000  5 000 000  6 000 000 15 000 0006570

Zřízení dětské skupiny045V012000028 EA3bHlavní město Praha

 204 802  3 000 000 3 204 8026570

 123 264 123 2646573

Statistická knihovna045V012000029 EA3bHlavní město Praha

 500 000  2 900 000 3 400 0006570

Rekonstrukce reprostřediska045V012000030 EA3bHlavní město Praha

 100 000  1 000 000 1 100 0006570

Zřízení ubytovny045V012000031 EA3bHlavní město Praha

 200 000  1 000 000 1 200 0006570

Rekonstrukce střechy budovy KS ČSÚ v Jihlavě045V012000036 E2Hlavní město Praha

 200 000  1 000 000 1 200 0006570

Obnova vybavení závodní jídelny - III. etapa045V012000037 E2Hlavní město Praha

 200 000  600 000  200 000 1 000 0006570

 80 734 313

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 80 734 313

Dlouhodobé projekty

Úprava existující soustavy statistických registrů v 

návaznosti na vytvoření základních registrů VS - PROVOZ - 

045V011000005 EA6bHlavní město Praha

 5 200 000  4 000 000  1 300 000  3 000 000 15 522 4606570  2 022 460

 477 540 477 5406570a

Udržitelnost a rozvoj SIS a SMS045V011000019 EA4bHlavní město Praha

 6 250 000  6 700 000  6 700 000  6 750 000 26 400 0006570

 355 740 355 7406570a

 904 260 904 2606570c

-332-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Výměna bezpečnostních klíčových vložek v budově Skalka045V012000022 E2Hlavní město Praha

 340 000  300 000  1 640 000  1 640 000 3 920 0006570

Obnova EZS a řídících jednotek v budově Skalka a na KS045V012000023 EA3bHlavní město Praha

 200 000  200 000  200 000  200 000 800 0006570

 11 200 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 11 200 000

Celkem v roce 2020 za titul 045V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  153 592 313

 153 592 313

Celkem v roce 2020 za kapitolu 345:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  153 592 313

 153 592 313

-333-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

346Český úřad zeměměřický a katastrálníKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   69,3 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  8 647 544  5 996 300

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   107,0 707s Náklady na nákup služeb  36 222 380  38 750 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   77,6 709s Náklady budov a staveb  55 844 766  43 335 545

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   52,6 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  130 750 176  68 827 258

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   159,1 713s Náklady na nehmotný majetek  72 534 255  115 387 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3007,1 715s Ostatní náklady realizace projektu  580 720  17 462 999

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  717s Rezerva v nákladech  301 622

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   95,0 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  304 881 463  289 759 102

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   114,5 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  228 855 000  262 107 173

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  11 076 908

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  59 622

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  4 735 185

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,1 7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  24 496 637  6 646 939

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  3 981 829

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   98,4 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  273 205 182  268 754 112

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   62,9 766s Předpokládané zdroje financování  16 690 153  10 490 760

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  993 126

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   75,1 775s Jiné zdroje tuzemské  13 993 002  10 514 230

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   95,0 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  304 881 463  289 759 102

Výdaje SR na financování kapitoly č. 346  253 351 637  268 754 112  106,1

-334-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního
046V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  5 136 300  65,9 7 794 925

                                                          707s Náklady na nákup služeb  20 600 000  57,9 35 568 380

                                                          709s Náklady budov a staveb  21 137 026  43,7 48 321 050

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  8 531 000  21,0 40 569 249

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  68 090 000  99,9 68 124 850

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  17 462 999  3 007,1 580 720

                                                          717s Rezerva v nákladech  301 622

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  140 957 325  70,0 201 260 796

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  113 305 396  90,5 125 237 728

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  11 073 963

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  59 622

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  4 734 735

                                                          7573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU  6 646 939  27,1 24 496 637

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  3 981 829

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  119 952 335  70,7 169 584 515

                                                          766s Předpokládané zdroje financování  10 490 760  62,9 16 690 153

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  993 126

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  10 514 230  75,1 13 993 002

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  140 957 325  70,0 201 260 796

Výdaje SR na financování titulu č. 046V01  149 734 365  119 952 335  80,1

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu zeměměřického a 

katastrálního-od r.2007
146V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  565 717

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  565 717

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  562 322

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 945

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  451

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  565 717

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  565 717

Výdaje SR na financování titulu č. 146V01  562 322

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního od roku 2019
346V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  860 000  100,9 852 619

                                                          707s Náklady na nákup služeb  18 150 000  2 775,2 654 000

                                                          709s Náklady budov a staveb  22 198 519  295,0 7 523 716

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  60 296 258  66,9 90 180 927

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  47 297 000  1 230,5 3 843 688

-335-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  148 801 777  144,4 103 054 950

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  148 801 777  144,4 103 054 950

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  148 801 777  144,4 103 054 950

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  148 801 777  144,4 103 054 950

Výdaje SR na financování titulu č. 346V02  103 054 950  148 801 777  144,4

-336-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního
Titul: Číslo Titulu: 046V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

KP Domažlice - rekonstrukce EZS046V013000739 E2Domažlice

 80 000 80 0006570

KÚ Liberec _ zateplení budovy046V013001539 EA1Liberec

 2 521 162 2 521 1626570

 150 040  7 710 086 8 039 8116660  179 685

 15 004 32 9736679  17 969

 135 036  6 939 078 7 235 8316753  161 717

UV955/2016 Zateplení katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj046V013001541 E2České Budějovice

 11 107 173 11 107 1736570

 2 780 674 2 780 6746660

 580 720  174 240 754 9606679

 3 575 152 3 575 1526753

 13 708 335

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 34 713 325

Střednědobé projekty

Rozvoj ZABAGED 2014+046V011001501 EA3bHlavní město Praha

 3 397 655  130 619 3 697 3555570  169 081

 4 909 788  1 542 442 9 001 5716570  2 549 341

 881 776 881 7766570a

 60 563 60 5635570a

 32 345  129 381 876 1765573  714 450

 20 746 212  6 517 558 36 007 7306573  8 743 960

 3 725 923 3 725 9236573a

 255 906 255 9065573a

BZKÚ Kobylisy - Snížení energetické náročnosti budovy046V012000505 EA6bHlavní město Praha

 3 500 000  5 000 000 8 500 0006570

 547 853 547 8536570c

Pořízení EZS budova Tělocvičná046V013000738 EA3bPlzeň-město

 300 000 349 4896570  49 489

 100 511 100 5116570a

KP Chomutov - rekonstrukce elektro, osvětlení a LAN046V013000740 EA6bChomutov

 2 200 000  478 000 2 710 0006570  32 000

 46 000 46 0006570a

Pořízení EZS - budova Radobyčická 12046V013000753 EA6bPlzeň-město

 1 023 000 1 050 8696570  27 869

-337-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 377 131 377 1316570a

 31 5306570b  31 530

KP Tachov - pořízení EZS046V013000754 EA3bTachov

 400 000 449 0006570  49 000

 101 000 101 0006570a

KP Rokycany - pořízení EZS046V013000755 EA3bRokycany

 400 000 446 0006570  46 000

 104 000 104 0006570a

 15 921 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 15 921 000

Dlouhodobé projekty

ČÚZK odb.24 - Aktualizace DBS046V011000516 EA6bHlavní město Praha

 6 000 000  6 000 000  6 000 000 22 001 4696570  4 001 469

 299 1 5316570a  1 232

ČÚZK odb.24 - OS a další SW046V011000517 EA6bHlavní město Praha

 2 462 196 2 902 0125570  439 816

 1 752 804  2 000 000  2 000 000  2 000 000 13 351 0046570  5 598 200

 39 962 1 926 9036570a  1 886 941

 56 0815570a  56 081

ČÚZK odb. 24 - Provoz a rozvoj DMS046V011000518 EA6bHlavní město Praha

 19 000 000  20 000 000  20 000 000  20 000 000 141 191 2735570  62 191 273

 6 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000 24 893 5706570  3 893 570

 2 813 5996570a  2 813 599

 1 380 10 885 5595570a  10 884 179

ČÚZK odb.24 - Provoz RUIAN II.046V011000519 EA6bHlavní město Praha

 13 177 000  500 000 145 837 7575570  132 160 757

 8 000 000 42 667 8046570  34 667 804

 1 119 4 357 3156570a  4 356 196

 1 893 2715570a  1 893 271

 1 204 8535570b  1 204 853

ČÚZK odb.24 - ISKN - Pořízení centrálního HW od roku 2015046V011000525 EA6bHlavní město Praha

 15 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000 48 163 9006570  18 163 900

 50 208 19 748 4146570a  19 698 207

ČÚZK odb. 24 - ISKN - plošné vybavení ostatní HW od roku 

2015

046V011000526 EA6bHlavní město Praha

 1 434 000  2 000 000  2 000 000  2 000 000 39 163 9606570  31 729 960

 554 5 955 0406570a  5 954 486

ČÚZK - ISKN aktualizace APV od r. 2019046V011000548 EA6bHlavní město Praha

 30 937 678  42 000 000  42 000 000  42 000 000 156 937 6786570

SW systémového managementu 2046V011000549 EA6bHlavní město Praha

 1 455 000  6 000 000  6 000 000  6 000 000 24 137 3186570  4 682 318

 682 6826570a

KP Žďár nad Sázavou - rekonstrukce zpevněných částí 

pozemku včetně přestavby kanalizační přípojky

046V013000651 EA6bŽďár nad Sázavou

-338-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 90 000  966 000 1 056 0005570

 35 311  400 000 446 0966570  10 785

 164 0006570a  164 000

 7 215 7 2155570a

KP Třebíč - vybudování klimatizace046V013000652 EA6bTřebíč

 1 804 659  618 000 2 638 4026570  215 743

 257 2576570a

KÚ Pardubice - rekonstrukce sociálního zařízení046V013000737 EA6bPardubice

 300 060  239 000  246 000  766 000 1 959 2186570  408 158

 263 090 263 0906570a

 90 323 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 90 323 000

Celkem v roce 2020 za titul 046V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  119 952 335

 140 957 325

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního od roku 2019
Titul: Číslo Titulu: 346V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

KÚ pro hl.m. Prahu - Pořízení dopravní techniky 2020346V023000100 E2Hlavní město Praha

 892 000 892 0006570

KÚ HK - Pořízení dopravní techniky 2020346V023000104 E2Hradec Králové

 1 468 000 1 468 0006570

KP Strakonice - Rekonstrukce sociálního zázemí346V023000401 E2České Budějovice

 660 000 660 0006570

KP Kyjov - Zateplení obvodového pláště346V023000402 E2Brno-město

 1 190 000 1 190 0006570

KP Česká Lípa - Rekonstrukce podhledů a stěn vnitřních 

místností

346V023000412 E2Česká Lípa

 312 000 312 0006570

KP Jablonec n. N. - prosklené stěny346V023000414 E2Jablonec nad Nisou

 150 000 150 0006570

KP Ústí nad Labem - rekonstrukce podatelny a vyřizovny346V023000426 E2Ústí nad Labem

 753 000 753 0006570

KP Vsetín - Rekonstrukce kotelen346V023000436 E2Zlín

 535 000 535 0006570

KP Ostrava-řešení venkovního stínění oken346V023000449 E2Ostrava-město

 610 000 610 0006570

KP Svitavy - Přístupový systém346V023000452 E2Svitavy

-339-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 41 000 41 0006570

KP Svitavy - Vyvolávací systém346V023000453 E2Svitavy

 41 000 41 0006570

KP Chrudim - Pořízení klimatizace346V023000454 E2Chrudim

 90 000 90 0006570

KP Ústí n. O. - Pořízení klimatizace346V023000455 E2Ústí nad Orlicí

 95 000 95 0006570

KP Kutná Hora - rekonstrukce kotelny346V023000456 E2Kutná Hora

 551 000 551 0006570

KP Nymburk - rekonstrukce střechy346V023000457 E2Nymburk

 1 200 000 1 200 0006570

Rekonstrukce - Sedlčany346V024000400 E2Příbram

 1 535 000 1 535 0006570

ZKI v Brně - Dopravní technika 2020346V025000100 E2Brno-město

 500 000 500 0006570

 10 623 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 10 623 000

Střednědobé projekty

Technické zhodnocení SW od roku 2020346V021000001 E2Alokace neurčena

 900 000  900 000  900 000 2 700 0006570

Obnova centrální infrastruktury346V021000003 EA6bHlavní město Praha

 41 430 000  40 000 000 81 430 0006570

Provoz RUIAN II346V021000008 E2Hlavní město Praha

 17 500 000  18 000 000  18 000 000 53 500 0005570

 42 177 000  12 177 000  12 177 000 66 531 0006570

NGII SW - pořízení od roku 2019346V021000100 EA6bHlavní město Praha

 500 000  650 000  500 000 1 650 0006570

NGII HW - pořízení od roku 2019346V021000101 EA6bHlavní město Praha

 4 000 000  2 469 258  3 030 000 9 499 2586570

KÚ pro Středočeský kraj - pořízení a obnova HW346V021000206 E2Hlavní město Praha

 100 000  100 000  100 000 300 0006570

Pořízení a obnova HW 2019-2020346V021000208 E2Zlín

 100 000  100 000 200 0006570

KÚ pro Karlovarský kraj - Pořízení dopravní techniky346V023000103 E2Karlovy Vary

 912 000  452 000  612 000 1 976 0006570

Dopravní technika 2019-2020346V023000113 E2Zlín

 420 000  400 000 820 0006570

KÚ pro Olomoucký kraj - Měřická technika346V023000307 E2Olomouc

-340-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 879 000  879 000 1 758 0006570

KÚ pro Středočeský kraj - měřická technika346V023000310 E2Hlavní město Praha

 600 000  1 040 000  1 051 000 2 691 0006570

Pořízení a obnova  měřické techniky 2019-2020346V023000313 E2Zlín

 415 000  500 000 915 0006570

KÚ pro Vysočinu - vybudování klimatizace346V023000431 E2Jihlava

 200 000  884 000  1 884 000 2 968 0006570

KP Žďár nad Sázavou - rekonstrukce plynové kotelny včetně 

stavebních úprav

346V023000439 EA6bŽďár nad Sázavou

 490 000  100 000 590 0006570

Dopravní technika - pořízení od roku 2019346V024000100 EA6bHlavní město Praha

 700 000  1 400 000  1 400 000 3 500 0006570

Měřická technika - pořízení od roku 2019346V024000300 EA6bHlavní město Praha

 825 000  625 000  1 070 000 2 520 0006570

 109 512 258

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 109 512 258

Dlouhodobé projekty

HW a SW CD346V021000005 E2Hlavní město Praha

 2 520 000  2 520 000  2 520 000  2 520 000 10 080 0006570

SW pro podporu obnovy katastrálního operátu a revize 

katastru

346V021000006 EA3bHlavní město Praha

 654 000  650 000  650 000  700 000 2 654 0005570

 2 246 000  1 550 000  1 600 000  1 600 000 6 996 0006570

Rozvoj KESSL346V021000009 EA3bHlavní město Praha

 515 124  1 500 000  1 500 000  1 500 000 5 015 1246570

ČÚZK odb.13 - Technické zhodnocení budovy ČÚZK 2019 

-2021

346V022000400 E2Hlavní město Praha

 1 483 596  14 721 519  20 450 000  21 100 000 57 755 1156570

KÚ pro Jm kraj - Pořízení dopravní techniky (od roku 2019)346V023000102 EA6bBrno-město

 1 251 000  1 120 000  1 120 000  340 000 3 831 0006570

Dopravní technika346V023000105 E2Liberec

 500 000  500 000  1 000 000  500 000 2 500 0006570

KÚ pro MS kraj-Dopravní technika346V023000106 EA3bOpava

 1 743 000  1 200 000  1 200 000  1 200 000 5 343 0006570

KÚ pro Středočeský kraj - dopravní technika346V023000110 EA3bHlavní město Praha

 1 600 000  1 500 000  1 805 000  1 800 000 6 705 0006570

Dopravní technika 2019346V023000111 EA3bÚstí nad Labem

 685 000  550 000  350 000  550 000 2 135 0006570

KÚ pro Jm kraj - Pořízení měřické techniky (od roku 2019)346V023000301 EA3bBrno-město

 500 000  1 130 000  500 000  500 000 2 630 0006570

Měřická technika346V023000305 E2Liberec

-341-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 500 000  480 000  250 000 1 230 0006570

KÚ pro MS kraj-Měřická technika346V023000306 EA3bOpava

 180 000  105 000  700 000  715 000 1 700 0006570

Měřická technika od 2019346V023000308 E2Pardubice

 300 000  550 000  550 000  280 000 1 680 0006570

Měřická technika 2019346V023000311 E2Ústí nad Labem

 300 000  590 000  590 000  300 000 1 780 0006570

 28 666 519

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 28 666 519

Celkem v roce 2020 za titul 346V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  148 801 777

 148 801 777

Celkem v roce 2020 za kapitolu 346:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  268 754 112

 289 759 102

-342-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

348Český báňský úřadKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   37,5 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  2 771 232  1 038 387

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   115,4 709s Náklady budov a staveb  20 825 073  24 037 879

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   25,3 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  2 088 389  529 231

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   0,6 713s Náklady na nehmotný majetek  15 857 771  100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   102,3 715s Ostatní náklady realizace projektu  4 165 829  4 260 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  727s Ostatní finanční potřeby  4 840

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   65,6 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  45 713 134  29 965 497

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   141,0 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  15 223 146  21 459 683

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 237 934

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5,5 7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  2 334 371  127 995

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  501 007

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   79,2 7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  4 977 998  3 942 503

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   68,5 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  37 274 456  25 530 181

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  65 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   53,0 775s Jiné zdroje tuzemské  8 373 679  4 435 316

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   65,6 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  45 713 134  29 965 497

Výdaje SR na financování kapitoly č. 348  20 201 144  25 402 186  125,7

-343-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého báňského úřadu 

– od roku 2013
148V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 038 387  37,5 2 771 232

                                                          709s Náklady budov a staveb  24 037 879  115,4 20 825 073

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  529 231  25,3 2 088 389

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  100 000  0,6 15 857 771

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  4 260 000  102,3 4 165 829

                                                          727s Ostatní finanční potřeby  4 840

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  29 965 497  65,6 45 713 134

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  21 459 683  141,0 15 223 146

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  14 237 934

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  127 995  5,5 2 334 371

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  501 007

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  3 942 503  79,2 4 977 998

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  25 530 181  68,5 37 274 456

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  65 000

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  4 435 316  53,0 8 373 679

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  29 965 497  65,6 45 713 134

Výdaje SR na financování titulu č. 148V01  20 201 144  25 402 186  125,7

-344-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Českého báňského 

úřadu – od roku 2013
Titul: Číslo Titulu: 148V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Energetické úspory v administrativní budově ČBÚ, Kozí 4, 

Praha

148V012000016 EA1Hlavní město Praha

 2 662 456  1 067 980 3 730 4366570

 875 872  127 995 1 003 8676570b

 4 977 998  2 105 812 7 083 8106574

 192 8056660  192 805

 306 4376679  306 437

 5 600 247  2 369 038 8 186 1916753  216 906

Energetické úspory na budově OBÚ, Plzeň148V012000017 EA1Hlavní město Praha

 5 019 606  15 502 472 20 522 0786570

 500 000 500 0006570b

 1 836 691 1 836 6916574

 65 000 2 736 2596679  2 671 259

 2 773 432  2 066 278 4 839 7106753

 20 512 955

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 25 076 266

Dlouhodobé projekty

Rozšíření a obnova SW148V011000001 EA6bHlavní město Praha

 100 000  100 000  100 000  100 000 659 3336570  259 333

 69 0156570b  69 015

Provozování ICT - ČBÚ148V011000002 EA6bHlavní město Praha

 2 854 667  3 360 000  2 960 000  2 960 000 24 349 6645570  12 214 997

 138 890 138 8905570c

Provozování ICT - OBÚ148V011000003 EA6bHlavní město Praha

 1 020 000  900 000  900 000  900 000 9 795 4915570  6 075 491

 1 7625570a  1 762

 3 2415570b  3 241

 152 272 152 2725570c

Pořízení multifunkční tiskárny, notebooku aj. HW148V011000005 EA6bHlavní město Praha

 639 160  79 231  79 231  79 231 1 268 9696570  392 116

Obnova vozového parku OBÚ148V012000005 EA6bHlavní město Praha

 400 000  450 000 3 014 4196570  2 164 419

 17 464 17 6576570a  193

 78 025 78 2546570b  229

 86 598657K  86 598

 4 889 231

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 4 889 231

-345-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za titul 148V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  25 402 186

 29 965 497

Celkem v roce 2020 za kapitolu 348:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  25 402 186

 29 965 497

-346-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

349Energetický regulační úřadKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   18,2 709s Náklady budov a staveb  2 740 132  500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5,6 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  26 608 455  1 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   70,8 713s Náklady na nehmotný majetek  15 435 331  10 935 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,9 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  44 783 919  12 935 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   258,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 000 000  12 935 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  20 013 535

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  10 543 465

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  9 226 919

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,9 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  44 783 919  12 935 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,9 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  44 783 919  12 935 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 349  5 000 000  12 935 000  258,7

-347-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Energetického 

regulačního úřadu
149V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  475

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  34 381

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  34 857

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  34 857

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  34 857

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  34 857

Výdaje SR na financování titulu č. 149V01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Energetického 

regulačního úřadu na období 2016 až 2020
149V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  500 000  18,2 2 740 132

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 500 000  5,6 26 607 980

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  10 935 000  71,0 15 400 950

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 935 000  28,9 44 749 061

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 935 000  258,7 5 000 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  20 013 535

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  10 543 465

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  9 192 061

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 935 000  28,9 44 749 061

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 935 000  28,9 44 749 061

Výdaje SR na financování titulu č. 149V02  5 000 000  12 935 000  258,7

-348-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Energetického 

regulačního úřadu na období 2016 až 2020
Titul: Číslo Titulu: 149V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Programové vybavení149V021000001 EA6bJihlava

 2 000 000  10 935 000  6 743 000  6 742 000 30 985 5856570  4 565 585

 10 343 000 10 343 0006570a

 3 057 950 3 057 9506570c

Výpočetní technika149V021000002 EA6bJihlava

 2 500 000  500 000  1 600 000  1 600 000 7 829 4656570  1 629 465

 9 220 535 9 220 5356570a

 10 543 465 10 543 4656570b

 0 06570c

Budovy a stavby149V022000001 EA6bJihlava

 500 000  500 000  500 000 1 759 8686570  259 868

 450 000 450 0006570a

 2 290 132 2 290 1326570c

Stroje, přístroje a zařízení149V022000003 EA6bJihlava

 500 000  1 000 000  800 000  800 000 4 308 5066570  1 208 506

 1 591 494 1 591 4946570c

 12 935 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 12 935 000

Celkem v roce 2020 za titul 149V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 935 000

 12 935 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 349:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 935 000

 12 935 000

-349-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

353Úřad pro ochranu hospodářské soutěžeKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   47,2 705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 165 844  550 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   121,1 707s Náklady na nákup služeb  9 451 376  11 450 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   29,3 709s Náklady budov a staveb  17 352 402  5 080 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   33,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  23 695 988  7 920 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   23,5 713s Náklady na nehmotný majetek  29 837 483  7 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  81 503 092  32 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   96,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  33 042 249  32 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  43 029 500

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  5 431 343

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,3 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  81 503 092  32 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   39,3 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  81 503 092  32 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 353  33 042 249  32 000 000  96,8

-350-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže
053V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  550 000  47,2 1 165 844

                                                          707s Náklady na nákup služeb  11 450 000  121,1 9 451 376

                                                          709s Náklady budov a staveb  5 080 000  29,3 17 352 402

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  7 920 000  33,4 23 695 988

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  7 000 000  23,5 29 837 483

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  32 000 000  39,3 81 503 092

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  32 000 000  96,8 33 042 249

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  43 029 500

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  5 431 343

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  32 000 000  39,3 81 503 092

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  32 000 000  39,3 81 503 092

Výdaje SR na financování titulu č. 053V01  33 042 249  32 000 000  96,8

-351-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže
Titul: Číslo Titulu: 053V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Programové vybavení053V011000001 EA6bBrno-město

 4 673 900  11 400 000 49 792 3055570  33 718 405

 4 239 249 15 434 3526570  11 195 103

 24 486 619 25 343 4206570a  856 801

 439 8475570a  439 847

 3 206 9995570b  3 206 999

 348 4686570b  348 468

 35 714 35 7146570c

 30 026 30 0265570c

Pořízení a obnova výpočetní techniky053V011000002 EA6bBrno-město

 5 229 100  5 300 000 35 274 2855570  24 745 185

 3 400 000 14 327 4406570  10 927 440

 10 542 881 18 560 9326570a  8 018 050

 3 551 1165570a  3 551 116

 222 4865570b  222 486

 1 942 1706570b  1 942 170

 645 304 645 3045570c

Telekomunikační služby053V011000003 EA6bBrno-město

 1 500 000  1 500 000 7 594 3875570  4 594 387

 7 8375570a  7 837

 23 240 23 2405570c

Multifunkční kopírovací zařízení053V011000004 EA6bBrno-město

 2 000 000 2 000 0006570

 700 000  100 000 4 716 8265570  3 916 826

 144 7695570a  144 769

 10 645 10 6455570c

Obnova nemovitého a movitého majetku sídla ÚOHS053V012000001 EA6bBrno-město

 6 450 000  7 530 000 24 640 3845570  10 660 384

 2 200 000  1 800 000 19 376 2466570  15 376 246

 8 000 000 16 226 1286570a  8 226 128

 466 1705570a  466 170

 1 799 850 1 799 8505570c

 2 601 107 2 601 1076570c

Vozový park053V012000002 EA6bBrno-město

 850 000  970 000 4 051 0495570  2 231 049

 3 800 000  1 400 000 10 489 5376570  5 289 537

 285 458 285 4585570c

-352-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 32 000 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 32 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 053V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  32 000 000

 32 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 353:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  32 000 000

 32 000 000

-353-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

355Ústav pro studium totalitních režimůKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  709s Náklady budov a staveb  25 660 585

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 437 039

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  713s Náklady na nehmotný majetek  44 776

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   49,1 715s Ostatní náklady realizace projektu  136 543 391  67 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   40,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  166 685 790  67 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   125,7 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  53 400 000  67 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  87 741 067

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  52 002

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  8 858 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  16 506 571

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   40,3 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  166 557 639  67 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   40,3 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  166 557 639  67 100 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 355  53 400 000  67 100 000  125,7

-354-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně-technické základny Ústavu pro studim 

totalitních režimů a Archivu bezpečnostních složek
155V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  83 375

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  44 776

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  128 151

Výdaje SR na financování titulu č. 155V01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny ÚSTR a ABS 155V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  25 577 210

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 437 039

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  67 100 000  49,1 136 543 391

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  67 100 000  40,3 166 557 639

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  67 100 000  125,7 53 400 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  87 741 067

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  52 002

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  8 858 000

                                                          757Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu  16 506 571

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  67 100 000  40,3 166 557 639

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  67 100 000  40,3 166 557 639

Výdaje SR na financování titulu č. 155V02  53 400 000  67 100 000  125,7

-355-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny ÚSTR a ABSTitul: Číslo Titulu: 155V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Zateplení sídla ÚSTR Siwiecova 2428/2, 130 00 Praha 

3-Žižkov 2020-22

155V022001013 EA6bHlavní město Praha

 50 000 000  67 100 000  60 000 000 179 989 3496570  2 889 349

 61 178 820 114 852 0576570a  53 673 237

 8 858 000 8 858 0006574a

 16 506 571 16 506 571657Ma

 67 100 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 67 100 000

Celkem v roce 2020 za titul 155V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  67 100 000

 67 100 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 355:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  67 100 000

 67 100 000

-356-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

358Ústavní soudKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,5 709s Náklady budov a staveb  27 689 087  24 495 412

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   76,6 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  9 873 115  7 566 740

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   90,1 713s Náklady na nehmotný majetek  2 874 534  2 590 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,7 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  40 436 735  34 652 152

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   109,6 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  31 628 000  34 652 152

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  951 087

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  4 119 764

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  3 737 884

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,7 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  40 436 735  34 652 152

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,7 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  40 436 735  34 652 152

Výdaje SR na financování kapitoly č. 358  31 628 000  34 652 152  109,6

-357-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního soudu 058V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 901 087

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  709 737

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  3 610 824

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  951 087

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  2 659 737

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  3 610 824

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  3 610 824

Výdaje SR na financování titulu č. 058V01

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního soudu 058V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  24 495 412  98,8 24 788 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  7 566 740  82,6 9 163 378

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  2 590 000  90,1 2 874 534

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  34 652 152  94,1 36 825 911

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  34 652 152  109,6 31 628 000

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  1 460 027

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  3 737 884

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  34 652 152  94,1 36 825 911

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  34 652 152  94,1 36 825 911

Výdaje SR na financování titulu č. 058V02  31 628 000  34 652 152  109,6

-358-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Ústavního souduTitul: Číslo Titulu: 058V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Pořízení, reprodukce a obnova majetku - stroje, přístroje a 

zařízení

058V022000020 EA6bBrno-město

 780 000  3 916 740 4 909 5226570  212 782

 327 3276570c

 3 916 740

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 3 916 740

Dlouhodobé projekty

Pořízení, obnova a provozování ICT - SW058V021000010 EA6bBrno-město

 2 590 000  2 590 000  2 550 000  2 550 000 10 508 6906570  228 690

 284 534 284 5346570c

Pořízení, obnova a provozování ICT - HW058V021000020 EA6bBrno-město

 1 170 000  2 500 000  1 600 000  1 600 000 9 213 9776570  2 343 977

 1 460 027 1 460 0276570b

 3 023 3 0236570c

Pořízení, reprodukce a obnova majetku - budovy, stavby058V022000010 EA6bBrno-město

 24 788 000  24 495 412  3 156 176  3 156 176 56 152 4046570  556 640

Pořízení, reprodukce a obnova majetku - vozový park058V022000030 EA3bBrno-město

 2 300 000  1 150 000  1 000 000  1 000 000 5 450 0006570

 3 450 000 3 450 0006570c

 30 735 412

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 30 735 412

Celkem v roce 2020 za titul 058V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  34 652 152

 34 652 152

Celkem v roce 2020 za kapitolu 358:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  34 652 152

 34 652 152

-359-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

359Úřad Národní rozpočtové radyKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  543 286

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   50,0 713s Náklady na nehmotný majetek  400 000  200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   21,2 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  943 286  200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   24,5 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  817 024  200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  126 262

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   21,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  943 286  200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   21,2 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  943 286  200 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 359  817 024  200 000  24,5

-360-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu Národní rozpočtové 

rady
059V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  543 286

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  200 000  50,0 400 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  200 000  21,2 943 286

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  200 000  24,5 817 024

                                                          7570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu  126 262

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  200 000  21,2 943 286

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  200 000  21,2 943 286

Výdaje SR na financování titulu č. 059V01  817 024  200 000  24,5

-361-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu Národní 

rozpočtové rady
Titul: Číslo Titulu: 059V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Vybavení ICT059V011000002 E2Hlavní město Praha

 400 000  200 000  350 000 950 0006570

 200 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 200 000

Celkem v roce 2020 za titul 059V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000

 200 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 359:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  200 000

 200 000

-362-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

362Národní sportovní agenturaKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 475 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 475 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  4 475 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 475 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 475 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 362  4 475 000

-363-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Národní sportovní 

agentury
162V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 475 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 475 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  4 475 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 475 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 475 000

Výdaje SR na financování titulu č. 162V01  4 475 000

-364-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Národní sportovní 

agentury
Titul: Číslo Titulu: 162V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Agregace podprogramu 162V01200 2019 - 2025162V01200R001 E2Hlavní město Praha

 600 000 600 0006570

 600 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 600 000

Střednědobé projekty

Agregace podprogramu 162V01100 2019 - 2025162V01100R001 E2Hlavní město Praha

 3 875 000  10 000 724  12 043 933 25 919 6576570

 3 875 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 3 875 000

Celkem v roce 2020 za titul 162V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  4 475 000

 4 475 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 362:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  4 475 000

 4 475 000

-365-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

371Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutíKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   10350,4 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  105 310  10 900 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  709s Náklady budov a staveb  545

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   9,1 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 169 355  380 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   16,2 713s Náklady na nehmotný majetek  4 519 500  730 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   136,6 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  8 794 710  12 010 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   563,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  2 130 000  12 010 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  8 484 316

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  13 614 316  12 010 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,2 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  13 614 316  12 010 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 371  2 130 000  12 010 000  563,8

-366-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Pořízení majetku a rozvoj materiálně technické základny Úřadu pro dohled 

nad hospodařením politických stran a politických hnutí
171V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  10 900 000  10 350,4 105 310

                                                          709s Náklady budov a staveb  545

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  380 000  9,1 4 169 355

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  730 000  16,2 4 519 500

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  12 010 000  136,6 8 794 710

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  12 010 000  563,8 2 130 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  3 000 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  8 484 316

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  12 010 000  88,2 13 614 316

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  12 010 000  88,2 13 614 316

Výdaje SR na financování titulu č. 171V01  2 130 000  12 010 000  563,8

-367-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Pořízení majetku a rozvoj materiálně technické základny Úřadu pro 

dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí
Titul: Číslo Titulu: 171V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Pořízení movitého a nemovitého majetku171V012007001 E2Brno-město

 10 900 000  5 900 000  5 900 000 22 700 0006570

 105 310 105 3106570c

 10 900 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 10 900 000

Dlouhodobé projekty

Pořízení výpočetní techniky v letech 2018 - 2020171V011000002 E2Brno-město

 500 000  250 000  250 000  250 000 1 250 0006570

 900 000 900 0006570c

Pořízení programového vybavení v letech 2018 - 2020171V011000003 E2Brno-město

 1 500 000  730 000  730 000  730 000 3 690 0006570

 3 000 000 3 000 0006570a

Pořízení strojů, přístrojů a zařízení v letech 2018 - 2020171V012000002 E2Brno-město

 130 000  130 000  130 000  130 000 520 0006570

 60 000 60 0006570c

 1 110 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 110 000

Celkem v roce 2020 za titul 171V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 010 000

 12 010 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 371:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  12 010 000

 12 010 000

-368-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

372Rada pro rozhlasové a televizní vysíláníKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  709s Náklady budov a staveb  300 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   57,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  696 737  400 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   133,3 713s Náklady na nehmotný majetek  300 000  400 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   110,4 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  996 737  1 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   122,2 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  900 000  1 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   122,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  900 000  1 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   122,2 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  900 000  1 100 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 372  900 000  1 100 000  122,2

-369-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Obnova a rozvoj majetku RRTV 172V02

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  300 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  400 000  57,4 696 737

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  400 000  133,3 300 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  1 100 000  110,4 996 737

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 100 000  122,2 900 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 100 000  122,2 900 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  1 100 000  122,2 900 000

Výdaje SR na financování titulu č. 172V02  900 000  1 100 000  122,2

-370-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Obnova a rozvoj majetku RRTVTitul: Číslo Titulu: 172V02

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Reprodukce majetku172V021000010 EA6bHlavní město Praha

 300 000  500 000 987 3486570  187 348

Pořízení, obnova a provoz ICT172V022000020 EA6bHlavní město Praha

 900 000  800 000  400 000  700 000 4 176 6726570  1 376 672

 39 2436570a  39 243

 1 100 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 1 100 000

Celkem v roce 2020 za titul 172V02:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 100 000

 1 100 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 372:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  1 100 000

 1 100 000

-371-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

373Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuřeKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 003 437

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  713s Náklady na nehmotný majetek  3 664 685

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 668 122

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 232 390

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 435 732

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 668 122

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 668 122

Výdaje SR na financování kapitoly č. 373

-372-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny ÚPDI 173V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  1 003 437

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  3 664 685

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  4 668 122

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  2 232 390

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 435 732

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  4 668 122

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  4 668 122

Výdaje SR na financování titulu č. 173V01

-373-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo Titulu:

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu Okres realizace

Celkem v roce  za titul :

Z toho v roce  výdaje státního rozpočtu:

Celkem v roce  za kapitolu :

Z toho v roce  výdaje státního rozpočtu:

-374-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

374Správa státních hmotných rezervKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  3 549 979

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   34,5 709s Náklady budov a staveb  280 866 627  96 935 650

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   18,4 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  286 415 455  52 639 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   221,6 713s Náklady na nehmotný majetek  5 949 275  13 185 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  350 070

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,2 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  577 131 407  162 759 650

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   62,8 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  255 450 000  160 360 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  296 531 535

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 250 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  1 419 905

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  12 750 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,2 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  568 401 440  160 360 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   27,5 775s Jiné zdroje tuzemské  8 729 967  2 399 650

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   28,2 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  577 131 407  162 759 650

Výdaje SR na financování kapitoly č. 374  256 869 905  160 360 000  62,4

-375-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova mat. tech. základny systému řízení SSHR 174V11

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  3 549 979

                                                          709s Náklady budov a staveb  2 399 650  0,9 280 866 627

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  286 415 455

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  5 949 275

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  350 070

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 399 650  0,4 577 131 407

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  255 450 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  296 531 535

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  2 250 000

                                                          7574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU  1 419 905

                                                          7574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu  12 750 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  568 401 440

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  2 399 650  27,5 8 729 967

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 399 650  0,4 577 131 407

Výdaje SR na financování titulu č. 174V11  256 869 905

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení SSHR II 174V30

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  94 536 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  52 639 000

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  13 185 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  160 360 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  160 360 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  160 360 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  160 360 000

Výdaje SR na financování titulu č. 174V30  160 360 000

-376-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení SSHR 

II
Titul: Číslo Titulu: 174V30

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Brandýs nad Labem - TZ pobočky174V302005151 E2Praha-východ

 3 100 000 3 100 0006570

Doloplazy - TZ pobočky174V302005153 E2Prostějov

 300 000 300 0006570

Pohořelice - TZ pobočky174V302005313 E2Brno-venkov

 700 000 700 0006570

Pačejov - TZ pobočky174V302005321 E2Klatovy

 200 000 200 0006570

NCZHP Olomouc Holice - TZ střediska174V302005410 E2Olomouc

 230 000 230 0006570

 4 530 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 4 530 000

Střednědobé projekty

Olomouc Chválkovice - TZ střediska174V302005310 E2Olomouc

 2 965 000  4 570 000  700 000 8 235 0006570

Plzeň - TZ pobočky174V302005311 E2Plzeň-město

 1 300 000  600 000 1 900 0006570

Sázava - TZ pobočky174V302005314 E2Žďár nad Sázavou

 5 200 000  2 700 000  4 100 000 12 000 0006570

Šeříková - TZ budovy ústředí a související opravy174V302006601 E2Hlavní město Praha

 2 000 000  8 000 000 10 000 0006570

 11 465 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 11 465 000

Dlouhodobé projekty

Pořízení, obnova a provozování ICT174V301001001 E2Hlavní město Praha

 13 635 000  6 480 000  15 785 000 50 000 0006570  14 100 000

Oprava a údržba středisek včetně poboček174V302002000 E2Hlavní město Praha

 12 340 000  30 200 000  35 700 000 121 290 0005570  43 050 000

Ostatní sila - TZ a související opravy174V302003002 E2Hlavní město Praha

 11 350 000  34 325 000  40 588 000 114 350 0006570  28 087 000

Dopravní prostředky - střediska174V302004401 E2Hlavní město Praha

 800 000 6 000 0006570  5 200 000

-377-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Manipulační technika a strojní vybavení - střediska174V302004403 E2Hlavní město Praha

 40 039 000  22 380 000  24 867 000 111 784 0006570  24 498 000

Pozemní komunikace na střediscích a v majetku SSHR174V302004404 E2Hlavní město Praha

 400 000  3 860 000  14 850 000 54 310 0006570  35 200 000

Boletex - TZ střediska174V302005010 E2Kolín

 6 710 000  2 690 000  7 200 000 19 100 0006570  2 500 000

Butas - TZ pobočky174V302005020 E2Jičín

 4 100 000  9 150 000  4 300 000 26 550 0006570  9 000 000

Godula - TZ pobočky174V302005050 E2Frýdek-Místek

 1 020 000  7 200 000  5 100 000 23 470 0006570  10 150 000

Horkalen - TZ pobočky174V302005060 E2Náchod

 2 500 000  2 470 000  13 100 000 23 820 0006570  5 750 000

Opavan - TZ střediska174V302005080 E2Opava

 2 500 000  70 000  5 700 000 12 270 0006570  4 000 000

Polora - TZ pobočky174V302005100 E2Praha-východ

 28 221 000  220 000  900 000 37 141 0006570  7 800 000

Doksy - TZ pobočky174V302005152 E2Česká Lípa

 200 000  670 000 1 670 0006570  800 000

Sedlčany - TZ pobočky/Smart174V302005154 E2Příbram

 4 000 000  2 065 000 8 065 0006570  2 000 000

Chropyně Rasina - TZ pobočky174V302005324 E2Kroměříž

 150 000  5 000 000 6 850 0006570  1 700 000

Heřmanův Městec - TZ střediska174V302005330 E2Chrudim

 16 400 000  22 640 000  32 800 000 96 605 0006570  24 765 000

 144 365 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 144 365 000

Celkem v roce 2020 za titul 174V30:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  160 360 000

 160 360 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 374:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  160 360 000

 160 360 000

-378-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

375Státní úřad pro jadernou bezpečnostKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   107,0 707s Náklady na nákup služeb  141 431 220  151 300 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   127,1 709s Náklady budov a staveb  4 721 800  6 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   55,1 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  40 292 981  22 205 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,6 713s Náklady na nehmotný majetek  10 508 783  3 321 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   92,8 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  196 954 784  182 826 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   97,9 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  186 787 092  182 826 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  10 167 691

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   92,8 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  196 954 784  182 826 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   92,8 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  196 954 784  182 826 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 375  186 787 092  182 826 000  97,9

-379-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí Státního 

úřadu pro jadernou bezpečnost III
175D20

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  127 450 000  108,2 117 770 000

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  10 800 000  41,2 26 200 001

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  138 250 000  96,0 143 970 001

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  138 250 000  99,1 139 552 092

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  4 417 908

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  1

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  138 250 000  96,0 143 970 001

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  138 250 000  96,0 143 970 001

Výdaje SR na financování titulu č. 175D20  139 552 092  138 250 000  99,1

Titul: Číslo titulu:Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí Státního 

úřadu pro jadernou bezpečnost III
175V20

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          707s Náklady na nákup služeb  23 850 000  100,8 23 661 220

                                                          709s Náklady budov a staveb  6 000 000  127,1 4 721 800

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  11 405 000  80,9 14 092 980

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  3 321 000  31,6 10 508 783

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  44 576 000  84,1 52 984 783

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  44 576 000  94,4 47 235 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  5 749 783

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  44 576 000  84,1 52 984 783

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  44 576 000  84,1 52 984 783

Výdaje SR na financování titulu č. 175V20  47 235 000  44 576 000  94,4

-380-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost III
Titul: Číslo Titulu: 175D20

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

Odborná a technická připravenost175D203000082 EA5Příbram

 20 300 000  17 200 000  20 400 000  20 500 000 98 700 0005570  20 300 000

 800 000  2 900 000  2 000 000  500 000 6 200 0006570

Podpora dozorové činnosti175D203000083 EA5Příbram

 7 900 000  7 900 000  8 000 000  8 000 000 39 580 6925570  7 780 692

 1 000 000  1 000 000  1 000 000 3 619 3086570  619 308

Podpora dozorové činnosti SÚJB175D205000051 EA5Hlavní město Praha

 14 275 000  13 153 000  16 108 000  17 235 000 73 001 0005570  12 230 000

 1 350 000  1 000 000  2 050 000  2 500 000 7 874 6076570  974 607

Zajištění komplexní havarijní připravenosti složek SÚRO175D205000052 EA5Hlavní město Praha

 44 655 000  39 297 000  45 934 000  46 944 000 218 450 0005570  41 620 000

 6 500 000  1 500 000  7 000 000  7 000 000 23 089 6536570  1 089 653

TSO pro jadernou bezpečnost175D205000053 EA5Hlavní město Praha

 28 240 000  49 900 000  23 831 524  37 547 524 159 294 0485570  19 775 000

 15 532 092  4 400 000  6 750 000 26 832 0356570  149 943

 2 017 908 2 017 9086570a

 2 400 000 2 400 0005570a

 1 16570c

 138 250 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 138 250 000

Celkem v roce 2020 za titul 175D20:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  138 250 000

 138 250 000

Materiálně technické a provozní zabezpečení základních funkcí 

Státního úřadu pro jadernou bezpečnost III
Titul: Číslo Titulu: 175V20

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Dlouhodobé projekty

HW - výpočetní technika175V201000061 EA6bHlavní město Praha

 4 639 605  500 000  2 300 000  2 160 000 14 190 8886570  4 591 283

 160 000 160 0006570a

SW - nestandardní (pro servery, pracovní stanice..)175V201000062 EA6bHlavní město Praha

 9 819 000  2 121 000  2 242 000  2 200 000 19 145 8396570  2 763 839

 489 783 489 7836570a

-381-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Komunikační a kancelářská technika175V201000063 EA6bHlavní město Praha

 170 395  300 000  300 000  300 000 1 236 0766570  165 681

HW - výpočetní, komunikační a kancelářská technika175V201000064 EA6bHlavní město Praha

 1 635 000  805 000  5 090 000  1 955 000 12 222 0565570  2 737 056

SW - standardní175V201000065 EA6bHlavní město Praha

 200 000  200 000  200 000  200 000 4 465 6535570  3 665 653

Opravy175V201000066 EA6bHlavní město Praha

 100 000  100 000  100 000  100 000 505 2175570  105 217

Údržba, servis a podpora provozní  funkčnosti pro HW a SW175V201000067 EA6bHlavní město Praha

 11 440 000  14 000 000  14 200 000  15 200 000 65 782 6625570  10 942 662

 2 400 000 2 400 0005570a

 908 8435596  908 843

Monitorování dávkového příkonu175V202000071 EA6bHlavní město Praha

 4 186 216  4 300 000  4 350 000  4 400 000 21 090 9125570  3 854 696

Monitorování ŽP a potravního řetězce175V202000072 EA6bHlavní město Praha

 2 752 604  2 700 000  2 700 000  2 700 000 13 333 8635570  2 481 259

 2 000 000  2 000 000  1 000 000 5 000 0006570

Mobilní a letecké  monitorování175V202000073 EA6bHlavní město Praha

 561 180  550 000  550 000  550 000 2 375 0505570  163 870

 2 000 000  2 000 000  2 000 000 6 000 0006570

Datový a informační systém175V202000074 EA6bHlavní město Praha

 2 200 000  2 200 000  2 200 000  2 200 000 10 828 0385570  2 028 038

 3 000 000  3 000 000  1 750 000 9 750 1306570  2 000 130

Stavby a stavební objekty175V204000091 EA6bHlavní město Praha

 855 467  4 000 000  1 500 000  2 000 000 10 658 4105570  2 302 943

 1 500 000  2 000 000  1 500 000  1 590 000 7 606 2176570  1 016 217

 1 248 085 1 248 0856570a

 1 151 915 1 151 9155570a

Dopravní technika175V204000092 EA6bHlavní město Praha

 550 000  800 000  800 000  800 000 3 427 2455570  477 245

 1 030 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000 4 845 8206570  815 820

 300 000 300 0006570a

Kancelářské vybavení, včetně kancelářské techniky175V204000093 EA6bHlavní město Praha

 315 533  300 000  300 000  300 000 1 496 9725570  281 439

Přístrojová a laboratorní technika - mimo RMS a IKT175V204000094 EA6bHlavní město Praha

 1 280 000  1 700 000  1 700 000 5 291 2126570  611 212

 44 576 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 44 576 000

Celkem v roce 2020 za titul 175V20:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  44 576 000

 44 576 000

-382-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za kapitolu 375:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  182 826 000

 182 826 000

-383-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

376Generální inspekce bezpečnostních sborůKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  1 815

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   174,1 709s Náklady budov a staveb  2 411 994  4 200 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   146,9 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 949 185  5 800 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  713s Náklady na nehmotný majetek  661 770

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   142,3 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  7 025 764  10 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   168,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  5 950 000  10 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 075 764

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   142,3 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  7 025 764  10 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   142,3 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  7 025 764  10 000 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 376  5 950 000  10 000 000  168,1

-384-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny GIBS II. 176V20

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  1 000

                                                          707s Náklady na nákup služeb  1 815

                                                          709s Náklady budov a staveb  4 200 000  174,1 2 411 994

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  5 800 000  146,9 3 949 185

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  661 770

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  10 000 000  142,3 7 025 764

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  10 000 000  168,1 5 950 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  1 075 764

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  10 000 000  142,3 7 025 764

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  10 000 000  142,3 7 025 764

Výdaje SR na financování titulu č. 176V20  5 950 000  10 000 000  168,1

-385-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny GIBS II.Titul: Číslo Titulu: 176V20

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregovaná akce PPG 176 201 na roky 2020 - 2022176V201001920 E2Hlavní město Praha

 500 000  500 000  500 000 1 500 0006570

Agregovaná akce PPG 176 202 na roky 2020 - 2021176V202002920 E2Hlavní město Praha

 9 200 000  9 200 000  9 200 000 27 600 0006570

Agregovaná akce PPG 176 203 na roky 2020 - 2022176V203003920 E2Hlavní město Praha

 300 000  300 000  300 000 900 0006570

 10 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 176V20:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 376:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  10 000 000

 10 000 000

-386-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

378Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnostKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   42,4 709s Náklady budov a staveb  172 447 660  73 192 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   111,8 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 024 887  4 500 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   85,5 713s Náklady na nehmotný majetek  23 474 305  20 059 465

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,9 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  199 946 852  97 751 465

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   122,5 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  79 809 619  97 751 465

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  59 417 837

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  34 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  26 719 396

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,9 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  199 946 852  97 751 465

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   48,9 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  199 946 852  97 751 465

Výdaje SR na financování kapitoly č. 378  79 809 619  97 751 465  122,5

-387-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny NÚKIB 378V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  73 192 000  42,4 172 447 660

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  4 500 000  111,8 4 024 887

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  20 059 465  85,5 23 474 305

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  97 751 465  48,9 199 946 852

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  97 751 465  122,5 79 809 619

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  59 417 837

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  34 000 000

                                                          7573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu  26 719 396

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  97 751 465  48,9 199 946 852

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  97 751 465  48,9 199 946 852

Výdaje SR na financování titulu č. 378V01  79 809 619  97 751 465  122,5

-388-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny NÚKIBTitul: Číslo Titulu: 378V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Měřící technika378V012002006 EA6bBrno-město

 182 000  400 000  400 000 982 0006570

 400 000 400 0006570a

Zabezpečovací technika378V012002010 EA6bBrno-město

 750 000  500 000  5 000 000 6 250 0006570

Architektonická soutěž,studie a projektová dokumentace - 

ČERNÁ POLE

378V013003011 EA6bBrno-město

 3 000 000  13 000 000  40 000 000 56 000 0006570

 12 000 000 12 000 0006570a

 13 900 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 13 900 000

Dlouhodobé projekty

Počítačové sítě - SW378V011001001 EA6bBrno-město

 16 634 075  24 059 465  7 059 265  11 662 644 79 840 9986570  20 425 549

 6 885 916 12 473 8856570a  5 587 969

Výpočetní technika378V011001002 EA6bBrno-město

 39 800 154  41 792 000  28 292 000  5 000 000 117 686 8496570  2 802 695

 23 110 517 31 533 6296570a  8 423 112

Měřící technika VaV378V012001007 EA6bBrno-město

 5 025 200  5 000 000  5 000 000  5 000 000 25 389 5536570  5 364 353

 2 760 148 4 141 6386570a  1 381 490

Kryptografická technika VaV378V012002008 EA6bBrno-město

 4 500 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000 24 323 4946570  4 823 494

 5 118 124 6 247 6746570a  1 129 550

Nehmotné výsledky Vav378V012002009 EA6bBrno-město

 4 000 000  4 000 000  4 000 000 12 739 3106570  739 310

 1 764 033 5 785 2366570a  4 021 203

Technické zhodnocení majetku378V013003010 EA6bBrno-město

 9 168 190  4 000 000  9 000 000 25 877 9096570  3 709 719

 251 565 1 956 6926570a  1 705 128

 4 000 000 4 000 0006570c

 83 851 465

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 83 851 465

Celkem v roce 2020 za titul 378V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  97 751 465

 97 751 465

-389-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Celkem v roce 2020 za kapitolu 378:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  97 751 465

 97 751 465

-390-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

381Nejvyšší kontrolní úřadKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   88,8 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  13 764 084  12 219 054

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 297 528

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  707s Náklady na nákup služeb  46 689 880

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   9,7 709s Náklady budov a staveb  310 671 071  30 230 946

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   142,0 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  39 872 480  56 620 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   5,6 713s Náklady na nehmotný majetek  17 977 434  1 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3,7 717s Rezerva v nákladech  320 777 946  12 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   14,9 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  751 050 423  112 070 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,1 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  359 850 000  112 070 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  11 370 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  379 830 423

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   14,9 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  751 050 423  112 070 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   14,9 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  751 050 423  112 070 000

Výdaje SR na financování kapitoly č. 381  359 850 000  112 070 000  31,1

-391-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Rozvoj a obnova materiálně technické základny Nejvyššího kontrolního 

úřadu od roku 2011
181V01

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  12 219 054  88,8 13 764 084

                                                          705s Náklady na materiál, vodu a energie  1 297 528

                                                          707s Náklady na nákup služeb  46 689 880

                                                          709s Náklady budov a staveb  30 230 946  9,7 310 671 071

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  56 620 000  142,0 39 872 480

                                                          713s Náklady na nehmotný majetek  1 000 000  5,6 17 977 434

                                                          717s Rezerva v nákladech  12 000 000  3,7 320 777 946

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  112 070 000  14,9 751 050 423

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  112 070 000  31,1 359 850 000

                                                          7570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  11 370 000

                                                          7570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené  379 830 423

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  112 070 000  14,9 751 050 423

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  112 070 000  14,9 751 050 423

Výdaje SR na financování titulu č. 181V01  359 850 000  112 070 000  31,1

-392-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Nejvyššího 

kontrolního úřadu od roku 2011
Titul: Číslo Titulu: 181V01

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Výstavba sídla NKÚ181V012001162 EA6bHlavní město Praha

 306 000 000  32 000 000 364 991 4036570  26 991 403

 2 131 0376570b  2 131 037

 320 703 657 320 703 6576570c

 32 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 32 000 000

Dlouhodobé projekty

Rezerva na financování podprogramu 181V01100  na rok 

2017-2022

181V01100R012 E2Hlavní město Praha

 1 700 000  12 000 000  8 000 000  9 000 000 30 700 0006570

Rezerva na financování podprogramu 181V01200  na rok 

2017-2022

181V01200R012 E2Hlavní město Praha

 1 300 000  68 070 000  14 300 000  20 120 000 103 790 0006570

 80 070 000

Dlouhodobé projekty v roce 2020 celkem

Dlouhodobé projekty v roce 2020 SR

 80 070 000

Celkem v roce 2020 za titul 181V01:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  112 070 000

 112 070 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 381:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  112 070 000

 112 070 000

-393-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

398Všeobecná pokladní správaKapitola: Číslo kapitoly:

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   110,6 701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  43 548 223  48 155 215

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,3 709s Náklady budov a staveb  2 752 210 270  860 787 060

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   16,0 711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  67 979 529  10 853 106

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  715s Ostatní náklady realizace projektu  36 487 837

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,7 74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  2 900 225 859  919 795 380

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   32,5 7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  1 781 165 000  579 651 461

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   32,5 757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  1 781 165 000  579 651 461

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   3,2 763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  64 653 000  2 100 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   34,5 767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  892 571 714  308 260 051

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   6,7 771s Dotace z územních rozpočtů  146 836 145  9 783 868

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   133,3 775s Jiné zdroje tuzemské  15 000 000  20 000 000

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   31,7 79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  2 900 225 859  919 795 380

Výdaje SR na financování kapitoly č. 398  1 781 165 000  579 651 461  32,5

-394-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního školství 298D21

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  6 015 000  25,4 23 648 923

                                                          709s Náklady budov a staveb  579 166 246  33,6 1 723 321 760

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  3 362 837  7,7 43 749 172

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  588 544 083  32,9 1 790 719 855

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  438 751 461  45,1 972 233 468

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  438 751 461  45,1 972 233 468

                                                          763s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)  2 100 000  3,2 64 653 000

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  117 908 754  19,9 591 997 242

                                                          771s Dotace z územních rozpočtů  9 783 868  6,7 146 836 145

                                                          775s Jiné zdroje tuzemské  20 000 000  133,3 15 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  588 544 083  32,9 1 790 719 855

Výdaje SR na financování titulu č. 298D21  972 233 468  438 751 461  45,1

Titul: Číslo titulu:Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a Vlády 

ČR
298D22

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          701s Náklady přípravy a zabezpečení projektu  42 140 215  211,8 19 899 300

                                                          709s Náklady budov a staveb  181 620 814  17,7 1 028 888 510

                                                          711s Náklady na stroje, zařízení a inventář  7 490 269  30,9 24 230 357

                                                          715s Ostatní náklady realizace projektu  36 487 837

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  231 251 298  20,8 1 109 506 004

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  40 900 000  5,1 808 931 532

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  40 900 000  5,1 808 931 532

                                                          767s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  190 351 298  63,3 300 574 472

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  231 251 298  20,8 1 109 506 004

Výdaje SR na financování titulu č. 298D22  808 931 532  40 900 000  5,1

Titul: Číslo titulu:Podpora rozvoje a obnovy obecní infrastruktury a občanské vybavenosti 298D23

Číslo 

řádku

Název položky zdrojů a potřeb Předp. výdaje

2019

Rozpočet

2020

Index

2020/2019

Částky jsou zobrazovány v Kč 

                                                          709s Náklady budov a staveb  100 000 000

                                                          74ps SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  100 000 000

                                                          7570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu  100 000 000

                                                          757s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  100 000 000

                                                          79zs SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  100 000 000

Výdaje SR na financování titulu č. 298D23  100 000 000

-395-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního školstvíTitul: Číslo Titulu: 298D21

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Krátkodobé projekty

Město Židlochovice - Základní škola Židlochovice, 

rekonstrukce školní jídelny

298D213000146 E2Brno-venkov

 26 000 000 26 000 0006570

Město Židlochovice - Výstavba pavilonu přírodních věd298D213000147 E2Brno-venkov

 30 000 000 30 000 0006570

Město Šlapanice - Rozšíření kapacity ZŠ Šlapanice - 

novostavba pavilonu F

298D213000160 E2Brno-venkov

 50 000 000 50 000 0006570

 42 795 000 42 795 0006679

 106 000 000

Krátkodobé projekty v roce 2020 celkem

Krátkodobé projekty v roce 2020 SR

 148 795 000

Střednědobé projekty

Město Zdice - Dostavba školního areálu ZŠ Žižkova, Zdice298D213000108 EA4Beroun

 30 000 000  30 982 000 120 982 0006570  60 000 000

 80 313 000  21 837 000 102 150 0006679

Městys Liteň - Zkvalitnění výuky v Litni - Přestavba budovy298D213000110 EA2Beroun

 22 464 000  29 000 000 51 464 0006570

 12 113 000  4 777 000 18 381 0006679  1 491 000

 6 000 000 6 000 0006712

Město Smečno - Výstavba nového školního pavilonu ZŠ 

Smečno

298D213000113 EA2Kladno

 30 000 000  17 532 000 47 532 0006570

 16 568 000  9 454 000 29 855 0006679  3 833 000

Obec Jirny - Novostavba základní školy, tělocvičny, 

parkovací plochy a přípojek v obci Jirny

298D213000124 EA4Praha-východ

 30 000 000  30 000 000 90 000 0006570  30 000 000

 4 600 000  4 092 000 42 442 0006679  33 750 000

 15 000 000  20 000 000 35 000 0006759

Město Dobříš - Výstavba nového pavilonu a rozšíření varny 

a jídelny u 2. Základní školy Dobříš, Školní 1035

298D213000126 EA1Příbram

 29 608 000  22 288 000 51 896 0006570

 20 789 000  1 452 000 22 241 0006679

Město Kostelec nad Labem - Rozšíření ZŠ T. Stolzové  v 

Kostelci nad Labem

298D213000132 EA4Mělník

 30 000 000  30 000 000 90 000 0006570  30 000 000

 35 195 000  3 358 837 45 450 8376679  6 897 000

 3 500 000 3 500 0006710

 7 500 000 7 500 0006712

Město Beroun - Přístavba - Základní škola Beroun - Závodí, 

Komenského 249

298D213000137 EA5Beroun

 38 095 000  30 000 000 90 000 0006570  21 905 000

-396-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

 78 467 000  6 519 847 84 986 8476679

Město Pohořelice - Přístavba ZŠ Pohořelice, Dlouhá 35298D213000142 EA5Brno-venkov

 30 000 000  18 293 461 52 832 0006570  4 538 539

 12 858 000  9 783 868 22 641 8686710

Město Český Brod - Rekonstrukce části objektů bývalé 

nemocnice na školní kuchyni a jídelnu - rozšíření základních 

298D213000149 E2Kolín

 30 000 000  30 000 000 60 000 0006570

Obec Proboštov - ZŠ Proboštov - Přístavba školní 

tělocvičny a stavební úpravy jídelny

298D213000153 E2Teplice

 15 000 000  15 000 000 30 000 0006570

 11 928 574  2 245 963 14 174 5376679

Město Šlapanice - Rozšíření kapacit zázemí ZŠ Šlapanice - 

pavilon C (kuchyň) a pavilon G (sportovní hala)

298D213000159 E2Brno-venkov

 14 321 150  9 656 000 23 977 1506570

 12 320 850 12 320 8506679

Město Mnichovice - Dostavba ZŠ Mnichovice - 3. etapa, 

školní jídelna

298D213000161 E2Praha-východ

 30 000 000  30 000 000 60 000 0006570

Obec Úhonice - Navýšení kapacity ZŠ Úhonice - výstavba 

nového objektu

298D213000162 E2Praha-západ

 30 000 000  30 000 000 60 000 0006570

Agregace ZŠ 298213298D21300A003 E2Hlavní město Praha

 57 458 955  10 000 000 67 458 9556570

 332 751 461

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 416 271 976

Celkem v roce 2020 za titul 298D21:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  438 751 461

 565 066 976

Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a 

Vlády ČR
Titul: Číslo Titulu: 298D22

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

Střednědobé projekty

Agregace-298225298D22500A002 E2Hlavní město Praha

 1 283 822  40 900 000  19 700 000 61 883 8226570

 40 900 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 40 900 000

Celkem v roce 2020 za titul 298D22:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  40 900 000

 40 900 000

Podpora rozvoje a obnovy obecní infrastruktury a občanské 

vybavenosti
Titul: Číslo Titulu: 298D23

Identifikační číslo

Výdaje celkem
Z toho v roce

2019 2020 2021 2022

Typ

Kód řádku 

zdroje

Název projektu

Do 31.12.2018 od 1.1.2023

Okres realizace

-397-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



SRB2Evidenční dotační systém a Správa majetku 

ve vlastnictví státu – kniha bilance

Střednědobé projekty

Agregace 298231298D23100A004 E2Hlavní město Praha

 100 000 000  100 000 000  100 000 000 300 000 0006570

 100 000 000

Střednědobé projekty v roce 2020 celkem

Střednědobé projekty v roce 2020 SR

 100 000 000

Celkem v roce 2020 za titul 298D23:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  100 000 000

 100 000 000

Celkem v roce 2020 za kapitolu 398:

Z toho v roce 2020 výdaje státního rozpočtu:  579 651 461

 705 966 976

-398-Strana:27.08.2019 (08:06:09)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

5010 Náklady dokumentace k registraci projektu

5011 Náklady dokumentace projektu

5012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu

5014 Náklady inženýrské činnosti projektu

5019 Jiné náklady přípravy a zabezpečení projektu

501s Náklady přípravy a zabezpečení projektu

5030 Mzdové náklady a platy

5031 Ostatní platby za provedenou práci

5032 Povinné pojistné placené zaměstnavatelem

5039 Jiné mzdové náklady a povinné pojistné

503s Mzdové náklady a povinné pojistné

5050 Náklady na nákup materiálu (bez dlouhodobého hmotného majetku)

5051 Náklady na studenou vodu

5052 Náklady na teplo

5053 Náklady na plyn

5054 Náklady na elektrickou energii

5055 Náklady na pevná paliva

5056 Náklady na pohonné hmoty a maziva

5057 Náklady na teplou vodu

5058 Náklady na ostatní paliva a energie

505s Náklady na materiál, vodu a energie

5070 Náklady na služby pošt

5071 Náklady na telekomunikační a radiokomunikační služby

5072 Náklady na služby bankovních ústavů

5073 Náklady na nájemné

5074 Náklady na nájemné za půdu

5075 Náklady na konzultační, poradenské a právní služby

5076 Náklady na školení a vzdělávání

5077 Náklady na služby zpracování dat

5078 Náklady na služby ostatní výše neuvedené

507s Náklady na nákup služeb

5090 Náklady pořízení stavebních objektů

5091 Náklady obnovy stavebních objektů

5093 Náklady obnovy provozních souborů ICT

5095 Náklady obnovy provozních souborů jiných než ICT

5098 Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce

5099 Jiné náklady stavební a technologické části staveb

509s Náklady budov a staveb

-399-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

5110 Náklady pořízení dopravních prostředků

5111 Náklady obnovy dopravních prostředků

5112 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení ICT

5113 Náklady obnovy strojů, přístrojů a  zařízení ICT

5114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT

5115 Náklady obnovy strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT

5116 Náklady  pořízení uměleckých děl a předmětů

5117 Náklady obnovy uměleckých děl a předmětů

5119 Jiné náklady na stroje, zařízení a inventář

511s Náklady na stroje, zařízení a inventář

5130 Náklady pořízení programového vybavení

5131 Náklady obnovy programového vybavení

5132 Náklady na ocenitelná práva

5133 Náklady na výsledky výzkumné a obdobné činnosti

5139 Jiné náklady na nehmotný majetek

513s Náklady na nehmotný majetek

5154 Úroky z úvěrů bez státní záruky

5155 Úroky z úvěrů se státní zárukou

5156 Úroky z dodavatelských úvěrů

5157 Náklady na nákup akcií a majetkových podílů

5159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu

515s Ostatní náklady realizace projektu

5170 Rezerva na změny věcné

5171 Rezerva na změny cenové

5172 Rezerva na kurzové vlivy

5179 Jiný než výše uvedený druh rezervy

517s Rezerva v nákladech

5190 Splátky NFV

519s Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpočtu

5210 Splátky úvěrů se stát.zárukou přijaté obcí, nebo org. jí zřízenou

5211 Splátky úvěrů se stát.zárukou přijaté krajem, nebo org. jím zřízenou

5219 Splátky úvěrů se stát.zárukou přijaté jinými než uvedenými subjekty

521s Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru

5230 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP vládního sektoru

5231 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP řízených krajem

5232 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP řízených obcí

5239 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP v jiném sektoru

523s Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP

-400-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

5250 Splátky úvěrů bez stát.záruky přijaté obcí, nebo org. jí zřízenou

5251 Splátky úvěrů bez stát.záruky přijaté krajem, nebo org. jím zřízenou

5259 Splátky úvěrů bez stát.záruky přijaté jinými než uvedenými subjekty

525s Splátky úvěrů poskytnutých bez státní záruky

5270 Příspěvky poskytnuté na sdruženou akci

5271 Splátky dodavatelských úvěrů

5279 Jiné neinvestiční potřeby výše neuvedené

527s Ostatní finanční potřeby

5290 Splátky jistin úvěrů se stát.zárukou přijatých ČMZRB (ČKA)

5291 Splátky jistin úvěrů se státní zárukou přijatých ČD

5292 Splátky jistin úvěrů se stát.zárukou přijatých jinými subjekty

5293 Úroky z úvěrů se státní zárukou přijatých ČMZRB (ČKA)

5294 Úroky z úvěrů se státní zárukou přijatých ČD

5295 Úroky z úvěrů se stát.zárukou přijatých jinými subjekty

5299 Jiné finanční potřeby spojené se zaručenými úvěry

529s Finanční potřeby úvěrů se státní zárukou specielního určení

5310 Splátky jistin úvěrů přijatých Českou republikou

5311 Úroky z úvěrů přijatých Českou republikou

5319 Jiné finanční potřeby spojené s úvěry přijatými ČR

531s Finanční potřeby úvěrů přijatých Českou republikou

54ps SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU

5510 Úvěry se stát.zárukou přijaté obcí, nebo organizací jí zřízenou

5511 Úvěry se stát.zárukou přijaté krajem, nebo organizací jím zřízenou

5512 Úvěry se stát.zárukou zpět.čerp.

5513 Úvěry se stát.zárukou přijaté jinými než výše uvedenými subjekty

551s Úvěry se státní zárukou určené nevládnímu sektoru

5530 Úvěry se státní zárukou přijaté ČMZRB (ČKA)

5531 Úvěry se státní zárukou přijaté ČD

5539 Úvěry se státní zárukou určené jiným subjektům

553s Úvěry se státní zárukou určené vládnímu sektoru

5550 NFV - rozpočet kapitoly správce programu

5550a NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu

5550b NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu

5550c NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené

5550v NFV - rozpočet kapitoly správce programu - vázání prostředků

5551 NFV - zdroje kapitoly OSFA

5551a NFV - zdroje kapitoly OSFA - NNV projektu

5551b NFV - zdroje kapitoly OSFA - NNV programu/titulu

-401-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

5551c NFV - zdroje kapitoly OSFA - NNV projektu- nezapojené

5551v NFV - zdroje kapitoly OSFA - NFV - vázání prostředků

5552 NFV - zdroje strukturálních fondů EU

5552a NFV - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu

5552b NFV - zdroje strukturálních fondů EU - NNV programu/titulu

5552c NFV - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené

5552v NFV - zdroje strukturálních fondů EU - vázání prostředků

5553 NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU

5553a NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu

5553b NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV programu/titulu

5553c NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené

5553v NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - vázání prostředků

5554 NFV - zdroje jiných fondů EU

5555 NFV - zdroje Finančních mechanizmů

5555a NFV - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu

5555b NFV - zdroje  Finančních mechanizmů - NNV programu/titulu

5555c NFV - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu- nezapojené

5555v NFV - zdroje  Finančních mechanizmů - vázání prostředků

5556 NFV - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb.

5559 NFV - jiné zdroje

555s Návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu (NFV)

5570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu

5570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu

5570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu

5570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené

5570v VDS - rozpočet kapitoly správce programu - vázání prostředků

5571 VDS - převody z kapitoly OSFA

5571a VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV projektu

5571b VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV programu/titulu

5571c VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV projektu- nezapojené

5571v VDS - převody z kapitoly OSFA - vázání prostředků

5572 VDS - převody z kapitoly VPS

5572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu

5572b VDS - převody z kapitoly VPS - NNV programu/titulu

5572c VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu- nezapojené

5572v VDS - převody z kapitoly VPS - vázání prostředků

5573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU

5573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu

-402-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

5573b VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV programu/titulu

5573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené

5573v VDS - zdroje strukturálních fondů EU - vázání prostředků

5574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU

5574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu

5574b VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV programu/titulu

5574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené

5574v VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - vázání prostředků

5575 VDS - zdroje jiných fondů EU

5576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů

5576a VDS - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu

5576b VDS - zdroje Finančních mechanizmů - NNV programu/titulu

5576c VDS - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu- nezapojené

5576v VDS - zdroje Finančních mechanizmů - vázání prostředků

5577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF

5578 VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů

5578a VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - NNV projektu

5578b VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - NNV programu/titulu

5578c VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - NNV projektu- nezapojené

5578v VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - vázání prostředků

5579 VDS - jiné zdroje

557J VDS - převody z kapitoly SD

557Ja VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu

557Jb VDS - převody z kapitoly SD - NNV programu/titulu

557Jc VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu- nezapojené

557Jv VDS - převody z kapitoly SD - vázání prostředků

557K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb.

557Ka VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu

557Kb VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV programu/titulu

557Kc VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu - nezapojené

557Kv VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – vázání prostředků

557L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU

557La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu

557Lb VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – programu/titulu

557Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené

557Lv VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – vázání prostředků

557M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP

557Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu

-403-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

557Mb VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV programu/titulu

557Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené

557s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)

5595 RF - ostatní

5596 RF - rozpočet kapitoly správce programu

5597 RF - zdroje strukturálních fondů EU

5598 RF - zdroje Fondu soudržnosti EU

5599 RF - zdroje Finančních mechanizmů

559s Rezervní fond (RF)

5610 VPS - státní záruky úvěrů přijatých ČMZRB (ČKA)

5611 VPS - státní záruky úvěrů přijatých ČD

5612 VPS - státní záruky jiných subjektů

5613 VPS - zdroje určené pro územní rozpočty

5614 VPS - zdroje určené pro státní fondy

5615 VPS - vládní rozpočtová rezerva

5619 VPS - jiné účelově určené položky

561s Zdroje kapitoly Všeobecná pokladní správa (VPS)

5630 OSFA - úvěry přijaté Českou republikou

5631 OSFA - převody z Fondu národního majetku

5632 OSFA - zdroje určené specielními zákony

5639 OSFA - jiné účelově určené položky

563s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)

5640 Jiné peněžní prostředky státu – příspěvkové organizace

564s Jiné peněžní prostředky státu – příspěvkové organizace

5650 SD - zdroje účelově určené splátky jistin a úroků úvěrů přijatých ČR

5659 SD - jiné zdroje

565s Zdroje kapitoly Státní dluh (SD)

5660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK

5661 Peněžní prostředky přijaté od jiných kapitol

566s Předpokládané zdroje financování

5670 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, nebo i jiných fondů

5671 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu nebo i jiných fondů na neuznatelné náklady

5678 VZ - Vlastní zdroje na neuznatelné náklady

5679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu

567s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)

5690 Úvěry bez stát.záruky přijaté obcí, nebo organizací jí zřízenou

5691 Úvěry bez stát.záruky přijaté krajem, nebo organizací jím zřízenou

5699 Úvěry bez stát.záruky přijaté jinými než výše uvedenými subjekty

-404-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

569s Úvěry poskytnuté bez státní záruky

5710 Dotace z rozpočtu obce

5711 Dotace jiné z ÚSC

5712 Dotace z rozpočtu kraje

571s Dotace z územních rozpočtů

5730 Dotace ze Státního fondu životního prostředí

5731 Dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury

5732 Dotace ze Státního fondu rozvoje bydlení

5739 Dotace z jiných státních fondů

573s Dotace poskytnuté ze státních fondů

5750 Příspěvky přijaté na sdruženou akci

5751 Dodavatelské úvěry

5753 Výdaje projektu rozpočtované v programu NZÚ kapitoly MŽP

5759 Jiné cizí zdroje tuzemské

575s Jiné zdroje tuzemské

5771 Dotace z fondu PHARE

5772 Dotace z fondu SAPARD

5773 Dotace z fondu ISPA

577s Dotace z fondů EU programovací období 2004 -2006

5791 Dotace z fondu soudržnosti EU

5792 Dotace ze strukturálních fondů EU

5793 Dotace z jiných zdrojů fondů EU

5794 Dotace z fondu pro regionální rozvoj EU

5795 Dotace z evropského sociálního fondu EU

5796 Dotace z kohezního fondu EU

5797 RF - zdroje Fondu soudržnosti EU

579s Dotace poskytnuté z fondů EU

5810 Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice

5810a Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice - NNV projektu

5810b Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice - NNV programu/titulu

5810c Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice - NNV projektu- nezapojené

5819 Dotace z jiných fondů NATO

581s Dotace z fondů NATO

5830 Dotace poskytnuté ze zahraničí vládními organizacemi

5831 Dotace poskytnuté ze zahradničí nevládními organizacemi

5839 Jiné dotace ze zahraničí

583s Jiné zdroje poskytnuté ze zahraničí

5853 NFV - ze zdrojů fondu PHARE

-405-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

5854 NFV - ze zdrojů fondu SAPARD

5855 NFV - ze zdrojů fondu ISPA

5856 NFV - ze zdrojů fondu pro regionální rozvoj EU

5857 NFV - ze zdrojů evropského sociálního fondu EU

5858 NFV - ze zdrojů kohezního fondu EU

585s Návratné finanční výpomoci z EU (NFV)

59zs SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU

6010 Náklady dokumentace k registraci projektu

6011 Náklady dokumentace projektu

6012 Náklady řízení přípravy a realizace projektu

6013 Náklady na výkup nemovitého majetku

6014 Náklady inženýrské činnosti projektu

6019 Jiné náklady přípravy a zabezpečení projektu

601s Náklady přípravy a zabezpečení projektu

6090 Náklady pořízení stavebních objektů

6091 Náklady obnovy stavebních objektů

6092 Náklady pořízení provozních souborů  ICT

6093 Náklady obnovy provozních souborů ICT

6094 Náklady pořízení provozních souborů  jiných než ICT

6095 Náklady obnovy provozních souborů jiných než ICT

6096 Náklady na zajištění dodávek energií

6097 Náklady úplatného převodu nemovitého majetku

6098 Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce

6099 Jiné náklady stavební a technologické části staveb

609s Náklady budov a staveb

6110 Náklady pořízení dopravních prostředků

6111 Náklady obnovy dopravních prostředků

6112 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení ICT

6113 Náklady obnovy strojů, přístrojů a  zařízení ICT

6114 Náklady pořízení strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT

6115 Náklady obnovy strojů, přístrojů a  zařízení jiných než ICT

6116 Náklady  pořízení uměleckých děl a předmětů

6117 Náklady obnovy uměleckých děl a předmětů

6119 Jiné náklady na stroje, zařízení a inventář

611s Náklady na stroje, zařízení a inventář

6130 Náklady pořízení programového vybavení

6131 Náklady obnovy programového vybavení

6132 Náklady na ocenitelná práva

-406-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

6133 Náklady na výsledky výzkumné a obdobné činnosti

6139 Jiné náklady na nehmotný majetek

613s Náklady na nehmotný majetek

6150 Náklady na pěstitelské celky trvalých porostů

6151 Odvody a poplatky za odnětí zemědělské a lesní půdy

6152 Náklady úplatného převodu pozemků

6153 Náklady úplatného převodu budov a staveb

6154 Úroky z úvěrů bez státní záruky

6155 Úroky z úvěrů se státní zárukou

6156 Úroky z dodavatelských úvěrů

6157 Náklady na nákup akcií a majetkových podílů

6159 Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu

615s Ostatní náklady realizace projektu

6170 Rezerva na změny věcné

6171 Rezerva na změny cenové

6172 Rezerva na kurzové vlivy

6179 Jiný než výše uvedený druh rezervy

617s Rezerva v nákladech

6190 Splátky NFV

619s Splátky návratných finanč.výpomocí (NFV) ze stát.rozpočtu

6210 Splátky úvěrů se stát.zárukou přijaté obcí, nebo org.jí zřízenou

6211 Splátky úvěrů se stát.zárukou přijaté krajem, nebo org. jím zřízenou

6219 Splátky úvěrů se stát.zárukou přijaté jinými než uveden

621s Splátky úvěrů se stát.zárukou určených nevládnímu sektoru

6230 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP vládního sektoru

6231 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP řízených krajem

6232 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP řízených obcí

6239 Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP v jiném sektoru

623s Splátky závazků vyplývajících ze smluv PPP

6250 Splátky úvěrů bez stát.záruky přijaté obcí, nebo org.jí zřízenou

6251 Splátky úvěrů bez stát.záruky přijaté krajem, nebo org. jím zřízenou

6259 Splátky úvěrů bez stát.záruky přijaté jinými než uvedenými subjekty

625s Splátky úvěrů poskytnutých bez státní záruky

6270 Příspěvky poskytnuté na sdruženou akci

6271 Splátky dodavatelských úvěrů

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené

627s Ostatní finanční potřeby

6290 Splátky jistin úvěrů se stát.zárukou přijatých ČMZRB (ČKA)

-407-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

6291 Splátky jistin úvěrů se státní zárukou přijatých ČD

6292 Splátky jistin úvěrů se stát.zárukou přijatých jinými subjekty

6293 Úroky z úvěrů se státní zárukou přijatých ČMZRB (ČKA)

6294 Úroky z úvěrů se státní zárukou přijatých ČD

6295 Úroky z úvěrů se stát.zárukou přijatých jinými subjekty

6299 Jiné finanční potřeby spojené se zaručenými úvěry

629s Finanční potřeby úvěrů se státní zárukou specielního určení

6310 Splátky jistin úvěrů přijatých Českou republikou

6311 Úroky z úvěrů přijatých Českou republikou

6319 Jiné finanční potřeby spojené s úvěry přijatými ČR

631s Finanční potřeby úvěrů přijatých Českou republikou

64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU

6510 Úvěry se stát.zárukou přijaté obcí, nebo organizací jí zřízenou

6511 Úvěry se stát.zárukou přijaté krajem, nebo organizací jím zřízenou

6513 Úvěry se stát.zárukou přijaté jinými než výše uvedenými subjekty

651s Úvěry se státní zárukou určené nevládnímu sektoru

6530 Úvěry se státní zárukou přijaté ČMZRB (ČKA)

6531 Úvěry se státní zárukou přijaté ČD

6539 Úvěry se státní zárukou určené jiným subjektům

653s Úvěry se státní zárukou určené vládnímu sektoru

6550 NFV - rozpočet kapitoly správce programu

6550a NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu

6550b NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu

6550c NFV - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené

6550v NFV - rozpočet kapitoly správce programu - vázání prostředků

6551 NFV - zdroje kapitoly OSFA

6551a NFV - zdroje kapitoly OSFA - NNV projektu

6551b NFV - zdroje kapitoly OSFA - NNV programu/titulu

6551c NFV - zdroje kapitoly OSFA - NNV projektu- nezapojené

6551v NFV - zdroje kapitoly OSFA - vázání prostředků

6552 NFV - zdroje strukturálních fondů EU

6552a NFV - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu

6552b NFV - zdroje strukturálních fondů EU - NNV programu/titulu

6552c NFV - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené

6552v NFV - zdroje strukturálních fondů EU - vázání prostředků

6553 NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU

6553a NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu

6553b NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV programu/titulu

-408-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

6553c NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené

6553v NFV - zdroje Fondu soudržnosti EU - vázání prostředků

6554 NFV - zdroje jiných fondů EU

6555 NFV - zdroje Finančních mechanizmů

6555a NFV - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu

6555b NFV - zdroje Finančních mechanizmů - NNV programu/titulu

6555c NFV - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu- nezapojené

6555v NFV - zdroje Finančních mechanizmů - vázání prostředků

6556 NFV - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb.

6559 NFV - jiné zdroje

655s Návratné finanční výpomoci ze státního rozpočtu (NFV)

6570 VDS - rozpočet kapitoly správce programu

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu

6570b VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV programu/titulu

6570c VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu- nezapojené

6570v VDS - rozpočet kapitoly správce programu - vázání prostředků

6571 VDS - převody z kapitoly OSFA

6571a VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV projektu

6571b VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV programu/titulu

6571c VDS - převody z kapitoly OSFA - NNV projektu- nezapojené

6571v VDS - převody z kapitoly OSFA - vázání prostředků

6572 VDS - převody z kapitoly VPS

6572a VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu

6572b VDS - převody z kapitoly VPS - NNV programu/titulu

6572c VDS - převody z kapitoly VPS - NNV projektu- nezapojené

6572v VDS - převody z kapitoly VPS - vázání prostředků

6573 VDS - zdroje strukturálních fondů EU

6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu

6573b VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV programu/titulu

6573c VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu- nezapojené

6573v VDS - zdroje strukturálních fondů EU - vázání prostředků

6574 VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU

6574a VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu

6574b VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV programu/titulu

6574c VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - NNV projektu- nezapojené

6574v VDS - zdroje Fondu soudržnosti EU - vázání prostředků

6575 VDS - zdroje jiných fondů EU

6576 VDS - zdroje Finančních mechanizmů

-409-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

6576a VDS - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu

6576b VDS - zdroje Finančních mechanizmů - NNV programu/titulu

6576c VDS - zdroje Finančních mechanizmů - NNV projektu- nezapojené

6576v VDS - zdroje Finančních mechanizmů - vázání prostředků

6577 VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů podle § 50 zákona č. 218/2000 Sb. vyjma RF

6578 VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů

6578a VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - NNV projektu

6578b VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - NNV programu/titulu

6578c VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - NNV projektu- nezapojené

6578v VDS - zdroje z emisí státních dluhopisů - vázání prostředků

6579 VDS - jiné zdroje

657J VDS - převody z kapitoly SD

657Ja VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu

657Jb VDS - převody z kapitoly SD - NNV programu/titulu

657Jc VDS - převody z kapitoly SD - NNV projektu- nezapojené

657Jv VDS - převody z kapitoly SD - vázání prostředků

657K VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb.

657Ka VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu

657Kb VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV programu/titulu

657Kc VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – NNV projektu - nezapojené

657Kv VDS - prostředky z povoleného překročení rozpočtu výdajů vyjma  § 50 zákona č. 218/2000 Sb. – vázání prostředků

657L VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU

657La VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu

657Lb VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV programu/titulu

657Lc VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – NNV projektu- nezapojené

657Lv VDS - zdroje komunitárních programů EU a jiné programy EU – vázání prostředků

657M VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP

657Ma VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu

657Mb VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV programu/titulu

657Mc VDS – Zdroje z výnosů emisních povolenek (NZÚ) – převod z kapitoly MŽP – NNV projektu – nezapojené

657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)

6595 RF - ostatní

6596 RF - rozpočet kapitoly správce programu

6597 RF - zdroje strukturálních fondů EU

6598 RF - zdroje Fondu soudržnosti EU

6599 RF - zdroje EHP/Norsko

659s Rezervní fond (RF)

6610 VPS - státní záruky úvěrů přijatých ČMZRB (ČKA)

-410-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

6611 VPS - státní záruky úvěrů přijatých ČD

6612 VPS - zdroje určené pro územní rozpočty

6613 VPS - zdroje určené pro státní fondy

6614 VPS - vládní rozpočtová rezerva

6615 VPS - vládní rozpočtová rezerva

6619 VPS - jiné účelově určené položky

661s Zdroje kapitoly Všeobecná pokladní správa (VPS)

6630 OSFA - úvěry přijaté Českou republikou

6631 OSFA - převody z Fondu národního majetku

6632 OSFA - zdroje určené specielními zákony

6639 OSFA - jiné účelově určené položky

663s Zdroje kapitoly Operace státních fin.aktiv (OSFA)

6640 Jiné peněžní prostředky státu – příspěvkové organizace

664s Jiné peněžní prostředky státu – příspěvkové organizace

6650 SD - zdroje účelově určené splátky jistin a úroků úvěrů

6659 SD - jiné zdroje

665s Zdroje kapitoly Státní dluh (SD)

6660 Prostředky EU kryté alokací schválenou EK

6661 Peněžní prostředky přijaté od jiných kapitol

666s Předpokládané zdroje financování

6670 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, nebo i jiných fondů

6671 VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu nebo i jiných fondů na neuznatelné náklady

6678 VZ - Vlastní zdroje na neuznatelné náklady

6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu

667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)

6690 Úvěry bez stát.záruky přijaté obcí, nebo organizací jí zřízenou

6691 Úvěry bez stát.záruky přijaté krajem, nebo organizací jím zřízenou

6699 Úvěry bez stát.záruky přijaté jinými než výše uvedenými subjekty

669s Úvěry poskytnuté bez státní záruky

6710 Dotace z rozpočtu obce

6711 Dotace jiné z ÚSC

6712 Dotace z rozpočtu kraje

671s Dotace z územních rozpočtů

6730 Dotace ze Státního fondu životního prostředí

6731 Dotace ze Státního  fondu dopravní infrastruktury

6732 Dotace ze Státního  fondu rozvoje bydlení

6739 Dotace z jiných státních fondů

673s Dotace poskytnuté ze státních fondů

-411-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



KRKódy řádků

Kód řádku Název řádku

6750 Příspěvky přijaté na sdruženou akci

6751 Dodavatelské úvěry

6753 Výdaje projektu rozpočtované v programu NZÚ kapitoly MŽP

6759 Jiné cizí zdroje tuzemské

675s Jiné zdroje tuzemské

6771 Dotace z fondu PHARE

6772 Dotace z fondu SAPARD

6773 Dotace z fondu ISPA

677s Dotace z fondů EU programovací období 2004 -2006

6791 Dotace z fondu soudržnosti EU

6792 Dotace ze strukturálních fondů EU

6793 Dotace z jiných fondů EU

6794 Dotace z fondu pro regionální rozvoj EU

6795 Dotace z evropského sociálního fondu EU

6796 Dotace z kohezního fondu EU

6797 Dotace ze zdrojů EHP/Norsko

679s Dotace poskytnuté z fondů EU

6810 Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice

6810a Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice - NNV projektu

6810b Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice - NNV programu/titulu

6810c Dotace z fondu NATO na bezpečnostní investice - NNV projektu- nezapojené

6819 Dotace z jiných fondů NATO

681s Dotace z fondů NATO

6830 Dotace poskytnuté ze zahraničí vládními organizacemi

6831 Dotace poskytnuté ze zahradničí nevládními organizacemi

6839 Jiné dotace ze zahraničí

683s Jiné zdroje poskytnuté ze zahraničí

6853 NFV - ze zdrojů fondu PHARE

6854 NFV - ze zdrojů fondu SAPARD

6855 NFV - ze zdrojů fondu ISPA

6856 NFV - ze zdrojů fondu pro regionální rozvoj EU

6857 NFV - ze zdrojů evropského sociálního fondu EU

6858 NFV - ze zdrojů kohezního fondu EU

685s Návratné finanční výpomoci z EU (NFV)

69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU

-412-Strana:27.08.2019 (08:08:24)



TPTypy projektů

Typ projektu Název projektu

Typy projektů za EDS

E2 Žádost vyhovující (určena k financování - zařazena do SR)

EA1 Registrace akce

EA2 Registrace akce (změna)

EA3 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

EA4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace

EA5 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)

EA8 Závěrečné vyhodnocení akce

EP1 Registrace akce

EP2 Registrace akce (změna)

EP3 Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

EP4 Rozhodnutí o poskytnutí dotace

EP6 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)

EP8 Závěrečné vyhodnocení akce

Typ projektu Název projektu

Typy projektů za SMVS

E2 Žádost vyhovující (určena k financování - zařazena do SR)

EA1 Registrace akce

EA2 Registrace akce (změna)

EA3a Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

EA3b Registrace akce a Stanovení výdajů na financování akce OSS

EA4a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

EA4b Stanovení výdajů na financování akce OSS

EA6a Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna)

EA6b Stanovení výdajů na financování akce OSS (změna)

EA8 Závěrečné vyhodnocení akce

-413-Strana:27.08.2019 (08:09:26)


	List1

